
841 444 555
www.cpp.cz

V

Ceská podnikatelská pojišt'ovna, a. s.,
Vienna Insurance Group
Sídlo společnosti: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ: 186 00, Česká republika

, Zastoupená: Be. Pavlem Wiesnerem, ředitelem úseku podnikatelských rizik, na základě plnémoci udělené představenstvem společnosti

IČ: 63 99 85 30

- Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433' Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.
' Telefon: 841 444 555

e-mail: pojistovna@cpp.cz, www.cpp.cz
(dále jen ,,pojistitel")

a

Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost
Sídlo společnosti: Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22
jednající: , předsedou představenstva

a
, místopředsedkyní představenstva

lČ : 000 05 886

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 847
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha l,
Číslo účtu

(dále jen ,,pojistník")

uzavírají

podle zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, a podle zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících
zákonů, v platném a účinném znění tento

dodatek Č. 1 ke skupinové pojistné smlouvě pro pojištění
odpovědnosti za Škodu způsobenou provozem vozidla

Č. 3880013101

který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami tvoří nedílný celek (dále jen
,,Dodatek").

telská poj'št'ovna, a s., V'enna Insurance Group

v
,,m, Pobřežni 665/23, 186 00 Praha 8, fax: 956 449 600, e-mail: pojistovna@cpp.cz , CPPle zQPsaná v obchod[li[)) rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433.

lČ; 63998530, DIČ- CZ63998530, bankovní spojenk 700135002/0800
vienna insurance group

L



S účinností od l. 3. 2013 se smluvní strany dohodly na změnách, úpravách a doplnění pojistné
smlouvy č. 3880013101.

M l .1. Flotilové autokomplexní pojištění (dále jen ,,FAP") se řídí pojistnými podmínkami

Flotilového autokomplexního pojištění 6/12 (dále jen PPFAP), které tvoří přílohu č. l a
které nedílně obsahují tyto části:

· Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou
provozem vozidla VPPPOV 6/12 (dále jen ,,VPPPOV")

· Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou
provozem vozidla DPPPOV 6/12 (dále jen ,,DPPPOV")

· Všeobecné pojistné podmínky pro havarijní pojištění vozidel VPPHAV 6/12
(dále jen ,,VPPHAV")

· Doplňkové pojistné podmínky pro Havarijní pojištění dpphav 6/12 (dále jen
,,DPPHAV")

· Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění osob VPPPO0608 (dále jen
,,VPPPO")

· Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění úrazu VPPUP0709 (dále jen
,,VPPUP")

· Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění denní dávky pro případ pobytu v
nemocnici VPPHOSP0608 (dále jen ,,VPPHOSP")

1.2. Ostatní práva a povinnosti se řídí občanským zákoníkem.

2. Předmět pojištění

2.1. Předmětem tohoto Dodatku je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem
vozidel souboru vozidel pojistníka specifikovaných v příloze č. Sa tohoto dodatku.
Jednotlivá vozidla tohoto souboru jsou uvedena v dohodnutém elektronickém souboru
dat - aktuálně platný Datový sběrač DS FAP (dále jen ,,Seznam"), jehož vzor je uveden
v příloze Č.2 tohoto Dodatku. Každý nově vyplněný Seznam se stane vždy nedílnou
součástí Dodatku. Způsob vyplňování DS FAP bude v souladu s platnou metodikou
pojistitele.

2.2. Rozsah pojištění (volba jednotlivých složek) bude pro jednotlivá vozidla uveden
v Seznamu. Sjednání jednotlivých složek FAP se provádí vyplněním příslušných údajů
v Seznamu.

2.3. Sjednávání pojištění nově nabytých vozidel (zařazování do pojištění), ukončování
stávajícího pojištění jednotlivých vozidel a případné změny údajů o vozidlech budou
probíhat na základě hlášení v elektronické podobě. Vozidla zařazená do pojištění budou
mít konec pojistného období vždy shodný s koncem pojistného období, jež je sjednáno
v pojistné smlouvě a při nejbližším vyúčtování bude stanoveno příslušné pro rata
pojistné.

2.4. pojištění každého vozidla vznikne automaticky při převzetí vozidla pojistníkem od
dodavatele na základě smluvního vztahu např. kupní smlouvy, leasingové smlouvy,
smlouvy o výpůjčce nebo předávacího protokolu nebo jiného smluvního vztahu, kde je
uvedeno datum převzetí vozidla pojistníkem. pojistník je povinen nejpozději do 30 dnů
po převzetí vozidla, vozidlo řádně nahlásit do pojištění pojistiteli. Pokud pojistník řádně
nenahlásí vozidlo do pojištění do 30 dnů od jeho převzetí, pojištění takového vozidla
nevzniklo, ledaže by byl pojistitel prokazatelně informován jiným vhodným způsobem.

-2 -



ip " " " '

2.5. pojistné bude vyúčtováno vždy čtvrtletně zpětně za uplynulé čtvrtletí s 30 denní
splatností. Vyúčtování bude zahrnovat všechny změny (pojištěná vozidla k počátku
ukončená a nově pojištěná vozidla). V zaslaném vyúčtování bude doplněno nákladové
středisko pojistníka, distribuční označení pro skupinu vozidel, který bude předán ke dni
podpisu pojistné smlouvy a evidenční číslo vozidla.

2.6. Zánik pojištění bude proveden okamžikem nahlášení změny pojistiteli s tím, že
dodatečňě tato změna bude doložena dodáním kopie kupní smlouvy nebo kopie velkého
technického průkazu, ve kterém bude změna zaznamenána nebo byl proveden zánik
pojištění dohodou smluvních stran.

3. Vznik a zánik pojištění vozidla, změny údajů

3.1.

3.2.

3.3.

,, 3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

pojištění jednotlivých volitelných složek FAP dle této pojistné smlouvy (dodatku) vzniká
akceptací Seznamu, zaslaného pojistníkem nebo jím zmocněným pojišt'ovacím
zprostředkovatelem na e-mailovou adresu správce SPŠ na p.cz, ze
strany pojistitele, a to s účinností od data počátku pojištění jednotlivých volitelných
složek FAP uvedeného v Seznamu. Akceptaci provádí zaměstnanec pojistitele tak, že e-
mail obsahující Seznam přepošle zpět odesílateli s informací o akceptování Seznamu.

Datum počátku pojištění jednotlivých volitelných složek FAP uvedených v Seznamu
nesmí být starší 30 kalendářních dní od data doručení Seznamu pojistiteli ani nesmí
předcházet datu účinnosti pojistné smlouvy (dodatku). Pokud by takový případ nastal, pak
pojištění jednotlivých volitelných složek FAP nevznikne.

Na každém Seznamu je uvedeno datum odeslání a pořadové číslo (čísluje se celočíselnou
vzestupnou řadou).

pojištění jednotlivých volitelných složek FAP dle této pojistné smlouvy (dodatku) zaniká
akceptací Seznamu, zaslaného pojistníkem nebo jím zmocněným pojišt'ovacím
zprostředkovatelem na e-mailovou adresu správce SPŠ na .cz, ze
strany pojistitele, a to s účinností k datu zániku pojištění jednotlivých volitelných složek
FAP uvedených v Seznamu. Akceptaci provádí zaměstnanec pojistitele tak, že e-mail
obsahující Seznam přepošle zpět odesílateli s informací o akceptování Seznamu.

Zánik pojištění jednotlivých volitelných složek FAP nahlášený dle předchozího odstavce
k datu uvedenému jako zánik pojištění jednotlivých volitelných složek FAP v Seznamu se
považuje za zánik dohodou smluvních stran, pokud datum zániku pojištění jednotlivých
volitelných složek FAP uvedených v Seznamu není starší 30 kalendářních dní od data
doručení Seznamu pojistiteli. Ve všech ostatních případech se u zániku pojištění
jednotlivých volitelných složek FAP postupuje v souladu s příslušnými právními předpisy
a pojistnými podmínkami pojistitele, tedy je nutné uvést a případně doložit zákonný
důvod zániku pojištění.

pojistník je povinen přímo nebo prostřednictvím pojišt'ovacího zprostředkovatele vždy
k 15. a k poslednímu dni kalendářního měsíce zaslat v elektronické podobě na adresu
elektronické pošty pojistitele uvedené v odst. 3.1. a 3.4. tohoto Dodatku Seznam vozidel,
u kterých požaduje vznik nebo zánik pojištění. pojistník odpovídá pojistiteli za správnost
údajů uvedených v Seznamu.

Změny údajů týkajících se sjednaného pojištění se provádí rovněž zasláním Seznamu
pojistiteli analogicky jako v předchozím odstavci.

-3 -



4. Doba pojištění, pojistné období

4.1. pojistná smlouva (dodatek) se sjednává na dobu neurčitou s počátkem od 1.3.2013
se čtvrtletní splatností a ročním pojistným obdobím. První pojistné období se sjednává
od 1.3.2013 do 31.12.2013. Další pojistná období začínají vždy 1.1. každého
kalendářního roku.

4.2. První pojistné období pojištění každého vozidla, které vzniklo na základě Seznamu v
průběhu pojistného období pojistné smlouvy, počne plynout dnem počátku pojištění
uvedeným v Seznamu. Konec prvního pojistného období pro takto dodatečně přihlášené
vozidlo je shodný s koncem pojistného období pojistné smlouvy, v jehož průběhu
pojištění vozidla vzniklo. pojistné za první pojistné období bude u tohoto vozidla
stanoveno poměrnou částí ve výši 1/365,25 celkového ročního pojistného za každý
započatý den pojištění.

' 5. Rozsah pojištění

- 5.1. Rozsah pojištění odpovědnosti jednotlivých vozidel:
100 POV

100,000.000,- KČ (Škody na majetku a ušlý zisk) a

100,000.000,- KČ (pro škody na zdraví, trvalé následky a smrt).

Úrazové pojištění řidiČe - poskytnuto zdarma

Limity plnění: smrt následkem úrazu 100 000,-KČ

Trvalé následky úrazu 200 000,-KČ

Doba nezbytného léčení: 20 000,-KČ

Asistenční služby dle přílohy č. 3a - poskytnuto zdarma

. 5.2. pojistitel se zavazuje sjednat pojištění asistenčních služeb nad rámec asistenčních služebzdarma, a to na základě konkrétního požadavku pojistníka,. Asistenční služby uvedené
v příloze č. 3b, jsou poskytovány za příplatek viz sazebník příloha č. Sc).

' 5.3. Případné výluky uvedené ve všeobecných pojistných podmínkách, vztahující se na
pojišt'ování osobních vozidel, vozidel pro přepravu osob nebo strojů, které jsou
předmětem pojištění a vylučují pojištění takovýchto vozidel pro jejich povahu
z pojištění (nebo se na ně nevztahuje pojistné krytí), se na pojištění souboru vozidel
pojistníka nevztahují.

5.4. pojistitel se zavazuje, že hlášení škodních událostí bude prováděno telefonicky nebo
formulářem v elektronické podobě (prostřednictvím internetového rozhraní nebo e-
mailu). pojistitel se zavazuje, že zajistí prohlídky poškozených pojištěných vozidel
nejdéle do 24 hodin od oznámení vzniku škody. pojistitel bude akceptovat prohlídky
prováděné pojistníkem nebo servisem do výše škody 100 000,- KČ, přičemž při
stanovení výše škody se vychází ze škody zjevné, zjištěné bezprostředně po nehodě.

5.5. Nebudou uplatňovány výluky vztahující se např. Porušení zákazu vjezdu na železniční
přejezd, nerespektování povinnosti zastavit vozidlo při signálu s červeným světlem
"stůj", neoznámení škody Policii ČR, pokud škoda nepřesáhne 100 tis. KČ.



Česká |)()(|l)il\:|lL'|:>|..i'| |"").ii!-|'()\||i|.:| n

5.6. Nevznikne povinnost jakékoliv dokumentace vozidla pojistitelem případně jeho
smluvními organizacemi při sjednání pojištění.

5.7. pojistitel se dále zavazuje, že v případě předání vozidla opravci nebo autobazaru
pojištění nezaniká a pojistitel má povinnost plnit.

5.8. pojistitel se zavazuje, že zajistí vystavení všech dokladů pro všechna pojišt'ovaná

. vozidla a dále pro každé nově pojištěné vozidlo a zajistí vystavení Zelených karet
nejpozději pět pracovních dní před počátkem účinnosti této pojistné smlouvy. Pro
následující roky budou Zelené karty vystaveny a předány nejpozději do 15.12.
předchozího roku.

5.9. Hlášení škodných událostí
Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo bez zbytečného
odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem, telefonem nebo faxem pojistiteli na uvedené
kontakty: telefonicky: 841 444 555, faxem: 547 213 468, emailem: likvidace@cpp.cz.

5.10. Asistenční služby uvedené v příloze č.3a tohoto dodatku jsou pojistitelem poskytovány
zdarma. Asistenční služby uvedené v příloze č.3b tohoto dodatku jsou poskytovány za
příplatek.

' 6. Pojistné, slevy, přiráŽky, správa pojištění

6.1. Sazby pojistného se řídí sazebníkem pojistitele uvedeným v příloze č. 5b tohoto Dodatku.
Sazebník je platný po celou dobu trvání pojistné smlouvy. Roční pojistné pro pojištění
jednotlivých vozidel, u nichž datum počátku je totožné s datem počátku pojistné smlouvy,
je uvedeno v Seznamu.

· 6.2. Celkové roČní pojistné Činí ..................................... 30,158.660,- KČ
Jednotkové ceny uvedené v sazebníku jsou garantovány jako maximální a
nepřekročitelné.

pojistitel provádí předpis hromadných úhrad pojistného (dále jen ,,Předpis pojistného") ve
výši odpovídající sjednanému pojistnému období, a to vždy ve čtvrtletních splátkách pro
celý soubor vozidel najednou. Odchylně od pojistných podmínek se ujednává, že pojistné
je splatné k datu splatnosti uvedenému na tomto Předpisu pojistného. pojistitel v Předpisu
pojistného zohlední pouze ty změny, které mu k datu vystavení Předpisu pojistného byly
známy. Ostatní změny zohlední až v dalším Předpisu pojistného.

V prvním pojistném období budou předpisy pojistného vystaveny k datu 1.7.2013,
1.10.2013 a 1.1.2014. V následujících pojistných obdobích budou předpisy pojistného
vystaveny vždy k 1.4., 1.7., 1.10 a 1.1.

6.3. pojistné pojistník hradí na základě jemu doručeného Předpisu pojistného ke dni jeho
splatnosti na účet společnosti pojišt'ovací makléřství INPOL a.s., č.ú.
vedený u UniCredit Bank Czech Republic, a.s., konstantní symbol 558, variabilní symbol
- číslo pojistné smlouvy, která je pojistitelem pověřena k inkasu pojistného. Splatnost
pojistného je uvedena na Předpisu pojistného a činí 30 dní.

6.4. Zaplacenýin pojistným uhrazuje pojistitel své pohledávky na pojistném v pořadí, v jakém
po sobě vznikly.

· 6.5. Pokud pojistník nesouhlasí s Předpisem pojistného a svůj odůvodněný nesouhlas oznámí
\ pojistiteli do 5 pracovních dnů od doručení Předpisu pojistného, bude Předpis pojistného

vystaven znovu se zapracováním oprávněných námitek. Pokud svůj odůvodněný
souhlas oznámí pojistiteli po této lhůtě, je povinen Předpis pojistného uhradit a

,



i
( eska ])()(||)||·,:|t('|:\|\i| |)()||:·.|()\||(l.í| x.

\'ic])ľ)a ll).xllli|])('(' ( l|'('l|])

případný přeplatek/nedoplatek bude pojistitelem zohledněn v následném Předpisu
pojistného.

6.6. Způsob stanovení výše pojistného je jednotný a závazný pro všechna pojišt'ovaná vozidla
a to i v případě uplatnění opce ze strany zadavatele.

6.7. Dále se ujednává, že nebude uplatňován systém bonus l malus.

7. Bonifikace za škodný průběh

Nebude-li výše škodného průběhu pojistníka za předchozí pojistný rok vyšší než 50%
včetně, vyplatí pojistitel bonifikaci z těchto pojistných smluv takto:

Škodní průběh

od O % do 30 %

od 30 % do 50 %

od 50 % do 70 %

výše bonifikace 15 %

výše bonifikace 5 %

výše bonifikace O %

D od 70 % do 90 % výše bonifikace O %
bi

i

Základem pro stanovení výše bonifikace je přijaté pojistné včetně dodatků. Podmínkou
pro vyplacení bonifikace je uhrazení všech předepsaných splátek pojistného. Nárok
nevznikne při ukončení platnosti pojistné smlouvy před uplynutím prvního pojistného
období.

Škodný průběh je poměr mezi vyplaceným pojistným plněním (vC. rezervy na Škody
vzniklé, nahlášené, ale v době poskytnutí bonifikace nevyplacené) sníženým o uhrazené
regresy a přijatým pojistným, přičemž vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné jsou
vztahovány k sjednané době pojištění.

pojistitel se zavazuje vyplatit bonifikaci za každé pojistné období automaticky a bez
žádosti pojistníka, a to po třech měsících po uplynutí hodnoceného období. První
bonifikace tedy bude vyplacena za pojistné období 1.3.2013-31.12.2013, a to do 1.4.2014.

V případě, že pojistník po uzavření vyhodnocovaného období uplatní nárok na plnění z
pojistné události v takové výši, která zpětně ruší nárok nebo mění výši bonifikace, sníží
pojistitel plnění z pojistné události o částku odpovídající přeplacené bonifikaci, nebo
pojistník vrátí celou bonifikaci nebo část odpovídající přeplatku.

8. Ochrana informací

8.1. Smluvní strany se zavazují, že všechny vzájemně předávané podklady, know-how,
marketingové informace a obdobné informace, tvořící předmět obchodního tajemství,
budou považovat za utajené a v souladu s obecně závaznými právními předpisy je
nebudou sdělovat třetím osobám (s výjimkou splnění zákonné povinnosti pojistitele vůči
ČKP či jinými právními předpisy stanovených povinností) a budou tyto informace chránit

před zneužitím. Ochraně nepodléhají ty informace, které jsou zřejmé z tištěných
reklamních publikací nebo jsou jinak obecně známými údaji.

" 8.2. pojistník souhlasí se zpracováním všech poskytnutých osobních údajů pro zasílání
obchodních a reklamních sdělení pojistitele a nabídky služeb členů pojišt'ovací skupiny
Vienna Insurance Group na uvedené kontaktní údaje, včetně prostředků elektronické
komunikace.

-6-

,



', j,'!il)i1 |l|"llli||)('(' (]j"('lll)

9. Závěrečná ustanovení

9.1. pojistná smlouva dle výslovné dohody smluvních stran zaniká výpovědí pojistníka nebo
pojistitele ke konci pojistného období; výpověď' musí být doručena druhé smluvní straně
alespoň 12 měsíců před jeho uplynutím, jinak je neplatná. Ostatní způsoby zániku této
pojistné smlouvy se dle pojistných podmínek neuplatňují.

9.2. pojistník je v souladu s bodem 8. zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem
,,pojištění majetku, odpovědnosti za škodu, terorismu, vozidel a komplexní zajištění
souvisejících služeb" a za podmínek § 99 zákona č. 137/2006 Sb. oprávněn ,využít
opčního práva na poskytování dalších služeb obdobného charakteru či druhu dle předmětu
této veřejné zakázky, a to za dodatečné pojistné.

9.3. Zánikem této pojistné smlouvy zanikají současně všechna pojištění celého souboru
vozidel.

9.4. Dodatek k pojistné smlouvě je vyhotoven v 7 stejnopisech, pojistník obdrží dvě
vyhotovení a ostatní zúčastněné strany po jednom vyhotovení.

9.5. Prohlášení smluvních stran:
a) pojistník prohlašuje, že před uzavřením tohoto dodatku mu byly oznámeny

informace o pojistiteli v rozsahu platných ustanovení § 66 zákona o pojistné
smlouvě.

b) Smluvní strany prohlašují, že si obsah tohoto dodatku, všeobecných, doplňkových a
zvláštních pojistných podmínek, jakož i všech příloh dodatku, před jejím podpisem
přečetly, že je jim jasný a srozumitelný, a že s ním a s nimi bez výhrad souhlasí. Na
důkaz toho připojují níže své podpisy.

9.6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou:
- příloha č. 1 - PPFAP
- příloha č. 2 - vzor Seznamu (Datový sběrač DS FAP)
- příloha č. 3a - asistenční služby poskytované zdarma
- příloha č. 3b - asistenční služby poskytované za příplatek
- příloha č. 4 - platný výpis z obchodního rejstříku pojistníka
- příloha č. Sa - seznam vozidel
- příloha č. 5b - sazebník POV
- příloha č. Sc - sazebník asistenční služby poskytované za příplatek

- 7-



"'m"

( C:JJl |)()(||)i|,:llL'|:x|·.iŕ|'".|l'-|'()\||il.:i :

\'lCl)l)i1 |l)>l|]í|l)('(' ( l|'('lll)

Á
.

l 9.7. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami s účinností ode
dne 1.3.2013.

V Praze dne

Česká podnikatelská pojišt'ovna, a.s.
Vienna Insurance Group

0rčpp
VIENNA INSURANCE GROUP

ČESKÁ PODNIKATELSKÁ POJIŠŤOVNA, A.S.,

I
ředitel úseku podnikatelských rizik

na základě plné moci udělené
představenstvem společnosti

V Praze dne 2 8 -06- 2013

představenstva

Dopravní podnik hl. m. Prahy,

akciová společnost

místopředsedkyně představenstva

Dopravní podnik hl. m. Prahy,

akciová společnost

E ':'·'y' 'ckr-· · l iZi7142 ·19022 Praha9

-8 -



"T"
í
t,' 0rčpp
l '"
' VIENNAINSURANCE GROUP

,

íi

l
!
í
)

__m

ČESKÁ PODNIKATELSKÁ PO%j¶ŠŤOVNA, as., VIENNA INSURANCE ( ROUP

E
Ľí
l
á

í
!'

t
Ž
i

l
l
)
e
Y

E

í

i"

l
E

S

ŕ:

E

ä

l
,g.
t

'Ä
.E

l
'f:
'ti

.. .,S:

' l ,
, ; t

..íif... .

.,.','Ĺ'Ĺ'i.'.' " '
' git. 'ji-.

i) íl' " 'ij,, '
,,.4

f"ojistné podmínky

pro
Fk:)':ik,}ivé Aut'okompiexní pojištění 6ĺ12

PP FAP 6Ĺ12

Obsah

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla VPPPOV 6/12

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla DPPPOV 6/12

Všeobecné pojistné podmínky pro havarijní pojištění vozidel VPPHAV 6/12

Doplňkové pojistné podmínky pro havarijní pojištění dpphav 6/12

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni osob vpppo0608

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni úrazu VPPUP0709

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění denní dávky pro případ pobytu v nemocnici VPPHOSP0608

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni majetku vppm 1/07

Všeobecné pojistné podmínky pro gap pojištěni vppgap 6/12

l
Í



?
r

S

,

' ",g ČPP
==7wmnm

VIENNA INSURANCE GROUP

\,/i-i','3V ?!12

,

C

;

Česká podnikatelská pojIšťovna, as., Vienna Insurance Group
se s/d/e/n Praha 8, 186 00, Pobřežní 665/23, Česká republika
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
ÉěstslkÝm soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433

: 639 98 530
Klientská linka: 841 444 655
e-mail: pojisľovna@cpp.cz, http' ·' Wwvv.cpp.cz

VŠEOBECNÉ POJISTNÉ PODMÍNKY PRO POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU
ZPŮSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA VPPPOV 6/12

OBSAH
Článek 1 Úvodní ustanovenl
Článek 2 pojistná událost, pojistná Rebezpeči, rozsah pojištění
Článek 3 Územní platnost pojištění
Článek 4 Vznik a doba lrvání pojištěni

: Článek 5Výluky zpQjištěnl
Článek 6 Povinnosti pojistitele

i Článek 7 Povinnosti pojištěného, pojistníka

i Článek 9 Změny a zánik pojištění
j Článek 10 Plněni poj'stitele, limit pojistMho plněni

Článek 11 pojistné
f Článek 12 prechod práv na pojistitde
', Článek 13 Zachraňov8cf náklady
Z" Článek 14 DoručováM

Článek 15 výklad pojmů
t Článek 16 Závěrečná ustanovmi

'. Článek 1 - Úvodn( ustanovenÍ

í' vQzidla {dále jen ,pojištěni odpovědnwti"}, herě sjedná-

Group (dále jen ,,pojisrite!"}, se řídí příslušnými ustano-
i veními zákona č. 168/1999 Sb,, o pojištěni odpovědnosti
! z provozu vozidla, v platném znění, prováděcí vyhlášky
i Ministerstva financi, případně zákona č. 37/2004 Sb.,
e o pojistné smlouvě (dák j9ň .ZPS"), v pktném zněnl, tě-
! mito všeobecnými pojistnými podmínkami (dále jen ,,VPP

K

I odpovědnosti za Škodu způsobenou provozem voztdla
l DPPPOV 6/12 (dále im nDPPPOV"), Doplňkovými pojist-

nými podmínkami pro havarijní pojištění vozidel DPPHAV

e práva a povinnosli účastníků pojištění odpovědnomi se řídíi občanským zákoníkem.
í 2. Po jištění odpovědnosti je pojištěním škodovým, jehož Uče
í km je náhrada Škody vzniklé v důdedku pojistné udáksti.

i Článek 2 - pojistná událost, pojistná nebezpečí, rozsah
i pojištění
E

Š

i 1, Poiistnou události se rozuml škodní událost, za kterou je
t pojištěný odpovědný a s nÍžtyto VPPPOV spojují vznik po-
l vinnosti pojistitele poskytnout pojistné plněni.

Ĺ podk zvfáš(nfho právního předpisu poškozoným uplatně-
i ně a prokázané nároky ria náhradu:

' jakož i škody vzniklé ôdcizanim věci, pozbyla-li fyzická
;,, osoba schopnost ji opatrovat,

C) škody, která má povahu ušlého zisku,
',M dl účelně vynaložených nákladů spojenjch s právním za·

l C), v souvislosti šd škodou podle plsmene bi nebo C)
' však jBř1 v případě marného uplynuti lhůty podle člán-

ku 10 odst, 2 nebo neoprávnčiného odmítnuti nebo ne-
j oprávněného kráctmi pojistného plněni poiistite|em,

í něný a prokázaný nárok zdravotnĹ pojišťovny na náhradu

S ného zdfavotnlho pojištěni; to platí obdobně i v případě

i pojištěrji
Ĺ

l Ip pojištěnl odpovědnosti se vztahuje na škodní udäbsli, kle-

l 'é nastanou během trvání pojištěni odpovědnosti na Území
! Yšéá členských států Evropské unie a jiných států Evropské-
Ĺ ho hosµodářského prmoru a dalších štálů uvedených v se-
*.! známu států, který stanovi Miľ)isterslvo financi vyhláškou.
?

i tú uvedených v odst. 1 tóhôta článku, pokud pojistitel tuto
i Platnost pojištěni vyznačil na m ozinárodni kartě automobi-
; lového Poiištěni {zelené kartě).
tí
l Článek4 Vznik a doba trvánípôjištěni

! Ik pc}jištěniodpo'-ědnc)sti vzniká na základě µ0jistné smlouvy,
která musí mít plsemnou formu,

É 2· Poiistná smlouva slouží jako pÍsemné potvrzeni o sjednáni
é poiištěni- pojistka, není-li dohodnuta jinak,

3· K Uzavřeni pojistné smlouvy je třeba, aby návrh byl přijat

i obdržda.

, 4· Nävrh pojistitele lze přijmou1 též zaplacením pojislného vo

.

. g'
· g.

iiŽ

'7i
-- X
.j

"' ::.; gs>,, . '

noveně v odst, 3, pojistná $m|oljva je v tokovém případě
uzavřena, jakmik bylo pojistné zapkceno,

5. pojištěm vzniká pŤvniľn dnem po uzavřeni pojistné smlou-
vy, nebylo-li dohodnuto, že vznikne již uzavřením pojistné
smlouvy nebo později. Takový don je v pojistné smlouvě
označon jako poČátek pojištěni,

6. pQjištěni odpovědnosti se sjednává na dobu neurčitou,
pokud není ujednáno, že se sjednává na dobu určitou
(např. pojištěni krátkodobé), nejméně však na dobu tří
měsíců. V pojistné smlouvě může být toto ujednbno ji-
nak.

7. Sezónni pojištěni se sjednává vždy na dobu neurčitou.

Článek 6 - Výluky z pojištěni

slušné doklady, které si pôjislitel vyžádá, umožnit po-
jistiteli pařizeni jejich kopii El v průběhu šetřeni škodní
udákcti postupovat v souladu s pokyny pojistitek.

b) báz zbytečného odkladu plsemně pojistitdi sdělit, že:

- bylo proti němu up|atněnc} právo na náhradu ško-
dy, a vyjádřit se k požadované náhradě a její výši,

- v souvislosti se škodní události bylo zahájeno
správnl nebo trestní řkení, a nepre'llanč informo-
vat pojistilele q jeho průběhu q výsledku,

- poškozeným bylo upktněno PrávO na náhradu
škody u soudu nebo jiného pl'isiušného orgánu,
pokud s'! o této skutečnosti dozvi,

c) bez zbytečného odkladu doložit poškozenému na jeho
žádost Údaje nezbytné pro uplatnění práva poŠkoze-
ného na pojistné plněni, minimálně však tyto Údaje:
své jméno, příjmení a bydliště, nebo název obchodní
firmy, sídlo nebo místo podnikáni vlastnika vozidla,
název obchodní firmy, sldlo nebo mlsío µodnikání
pô]isli1ek, u něhož bylo sjednáno pojištěrii odpověď-
nosti, čisto pojistné smlouvy. a jedná-li se o vozidlo,
které podléhá eviclenci vozidel (dále jen ,,evidwoné
vQzidhj"}, stÓtnl poznávací značku nebo registrační
značku vozidla, kterým byla škoda zpŮsobena,

d) v případě dopravní nehody nepodléhajlc[ DznámEmí
Policii České republiky podle zákona upravujícího pro-
voz na pozemních komunikacích bez zby1(3čl]ého od-
kladu předložit pojistiteli společný záznam o dopravní
nehodě,

e) bez zbytečného odkladu pÍsemně oznámit pojistiteli
všechny změny vb skutečnostech, které pojištěný sdě-
lil při sjednáni pojištěni,

f) počInat si tak aby škodní událost nenastala, a pokud
dojde ktéto události, je pojištěný povinen učinitveškerá
možná opatření zabraňující zvětšování rozsahu škody,

g) poskytnout pojistiteli součinnosl potřebnou ke zjištěni
příčin škodnl události a podat pravdivá vysvětleni o jg-
jim wniku a rozsahu,

h) zabezpečit vůči jinému právo na náhradu škody,
i) v řízeni o náhradě škody ze Ucodni události postupovat

v souladu s pokyny pojistitek, zejména se nesmí bez
jeho předchozího souhlasu zavázat k náhradě pohle-
dávky, uzavřít soudni smír nebo nesmí umožnit vydáni
rozsudku pro zmeškáni či pro uznáni,

j} na pokyn pojistitele podat opravný prostředek proti
rozhodnuti soudu, kterým je zavázán k povinnosti na-
hradit škodu.

2. pojistník má zejména tyto povinnosti:
a) odpovědět pravdivě a úplně na všechny dotazy po-

jistitek při sjednáváni pojištěni odpovědnos(i a bez
zbytečného odkladu písemně oznámit pojistiteH
všechny změny ve skuľečnostech, které se týkají po·
jištěného vozidla. Bylo-li na úkladě nepravdivých,
nedoložených nebo neúplných skutečností stanoveno
nižšf pojistné, než by pojistitel stanovil znaje voškeré
skutečnosti, má pojistitel právo na zaplaceni rozdílu
pojistného od počátku pojištění a úhradu vzniklých ad-
ministrativních a jiných nákladů s tímto souvisejicich
ve vÝši 600 Kč,

b} při sjednáváni pojištěni odpovědnosti předloží! na zá-
kladě požadavku pojistitele poEvrzgní o škodnlm prů-
běhu z předcházejiciho pQjištění,

c} v pojisľitekm určoné lhůtě, nejpozději však do 15 dnů
od uzavřeni pojistné smlouvy, pojistiteli sdělit údaje
k pojištěnému vozidlu, které nebyly pojistníkovi známy
v době tjzavření pojistné smlouvy,

d) bez zbytočného odkladu oznámit pôji$ti!di $kůtečnosti
uvedené v článku 9 odst, 2 písm. a) až d) VPPPOV,

e} po zániku pojištěm odpovědnosti bez zbytečného od-
kladu odevzdat pojistiteli zelenou kartu. pojistitel je
povinen vrácmi zelené karty bez zbytečného odkladu
pojistníkovi písemně potvrdit,

f) umožnit p0jistileli kdykoliv provést kontrdu podstat-
ných doklaýů pro výpočet pojistného,

g) platit pgji9né za dobu trvání pojištěni způsobem do-
hodnutým v pojistné smlouvě.

1. Nebylo-li v pojistné smlouvě dohodnuto jinak, pojistilel
mhradi:
g) škodu, kterou utrpěl řidič vozidla, jahož provo,tem byla

škoda způsobena,
b) škodu, která má povahu ušlého zisku, a škodu vznik-

lou poškozením, zničením nebo ztrátou věci, jakož
i škodu vznikku odcizením věci, pozbyla-li fyzická
osoba schopnost ji opatrovat ldále jen uVěCňá ško-
da"), za kterou pojištěný odpovldá svému manžetu
nebo osobám, které s ním v době vzniku škodní udá-
losti žily ve společné domácnosti, s výjimkou škody
podlo článku 2 odst, 2 pÍsm. c} VPPPOV, jestliža tato
škoda souvisí sb škodou podle článku 2 odst. 2 pÍsm.
a) VPPPOV,

C} škodu na vozidle, jehož provozem byla škoda způso-
bena, jakož i na věcech přepravovaných tímto vozi-
dlem, s výjimkou škody způsobené na \ěci, kterou
měla tímto vozidlem přeprwovaná osoba na sobě
nebo u sebe, a to v rozsahu, v jakém pojištěný za ško-
du odpovídá,

d) škodu podle článku 2 odst. 2 písm. b) a c) VPPPOV
vzniklou mezi vozidly jízdní soupravy tvokné motoro-
vým a přípojným vQzidkm, jakož i Gkodu na věcech
přepravovaných těmito vozidly, nejedná-li se o škodu
způsobenou provozem jiného vozidla,

e} škodu vzniklou manipulaci s nákladem stojiciho vozi-
dla,

f) náklady vzniklé poskVtnutim léčebné péče, dávek
nemocenského pojištěni (péče) nebo důchodů z dů-
ChOdC-a'éhO pojištěni v důsledku škody na zdraví nebo
usmrcenlm, které utrpěl řidič vozidla, jehož provozem
byla tato Škodg způsobena,

g) škodu způsobenou provozem vozidla při jeho Účasti na
organizovaném motoristickém závodu nebo soutěži,

liže je ňdič při tomto závodu nebo soutěži povinen do-
držovat pravidla provozu na pozemních komunikacích,

h) škodu vzniklou provozem vozidla pri teroristickém
činu nebo válečné události, jostliže má tonto provoz
přímou souvislost s tímto činom nebo udáIosti.

2. Byla-li škoda způsobena vlastníku vozidla provozem jeho
vozidla, které v době vzniku škody řídila jiná osoba, nebo
osobě, která s vozidlem, jehož provozem byla této osobě
škoda zpikobena, oprávnóně nakládá j3ko s vlastním,
nebo se kterým oprávněně vvkonává právo pro sebe,
a jBsÚĹže v době vzniku škody řídila vozidlo jiná osoba je
pojistitel povinen uhradit tomuto vlastniku nebo této oso-
bě pouze škodu na zdraví nebo usmrcmÍm.

3. V případě střetu vozidel, která jsou vo vĹastnictvítéže c:sobv,
se škoda způsobená této osobě hradí pouze tehdy, jeslliže
jde q různé provozovatek vozidel zúčastněných na vzniku
škodní události a jesÚiže mni součamě tato osoba provo-
zovatelem vozidla, na němž byla tato škoda způsobena.

Článek 6 - Povinnosti pojistitele

1. Pojistíte) je povinen vydat pojistníkovi bezprostředně pc}

2. Zanikne-li pojištěni odpovědnosti, je pojistitel povinen vy-
dat pojisľnikovi na základě jeho žádosti ve lhůtě 15 dnů
ode dm jejího doručeni potvrzeni o době trvání pojištěni
odpovědnosti a škodnim průběhu zaniklého pojištění. Tuto
povinnost má pojistitel kdykoli v době trvání pojištěni.

3, Na základě pÍsemné žádosti pojisľnika je pojistitel povinen
vyhotovit druhopis pojistné 5|n|ouvV, zelené karty, potvue-

zaniklého pojištěni. Tato služba může být zpoplatněna.
4. pojistitel nenl povinen uzavřít pojistnou smlouvu s pojist-

níkem, u něhož eviduje pohled6vku po lhůtě splatnosti,

Článek 8 - Právo pojistitele na úhradu vyplacené částky

Článek 7 - Povinnosti pojištěného, pojistníka

1. pojistitd má proti pojištěnému právo na náhradu toho, co
za něho plnil, jestliže prokáže, že pojištěný:
a) způsobil škodu úmyslně,
bi porušil ůkladni povinnost týkající se provozu na po-

zemních komunikacích a toto porušeni bylo v příčinné
scmvislosti se vznikem škody. za kterou pojištěný od-
povÍdá,

C) způsobH škodu provozem vozidla, které použil neo-
právněně,

d) bez 7řéte)e hodného důvodu nesplnil povinnost podle
zákona upravujiclho provo7 na pozemnich komunika-
cÍch sepsat bez 2bWečného odkladu společný ?áznam
o dopravní nehodě nebo ohlásit dopravní nehodu, kto-

1. pojištěný má zejménô tyto povinmsti:
b) bez zbytečného odkladu písemně oznámit pojistiteli,

že došlo ke škodní události, s uvedením skutkového
stavu týkajiciho se této události, předložit k tomu při-

2

l



rÉ
ť

i.

i

S

G

l
il tá je škodnou událostí, a v důsledku toho byla ztížena
: moZnost řádného šetřeni pojistitele podle článku 10
i odst. 2 VPPPOV,
, e) bezdůvodně nesplnil povinnost podle článku 7 odst. 1
i písm. a} a bi a vdůsledkutoho byla aižena možnost řád-
í ného šetřeni pojistitele podie článku 10 odst. 2 VPPPOV,

f) bezdůvodně odmítl jako řidič vozidla podrobit se ria
i výzvu pHslušníka policie zkoušce na přítomnost al-
! kobolu, omamné nebo psychôtrópni látky nóbo léku

i g) má uzavřeno sezónni pojištěni a způsobil pc]iistrlou
l udábst tzv. mimo sezónu.i 2, pojistitel má proti pojistnikovl právo na úhradu Částky, kle-

iou vyplatil z důvodu škody způsobené provozem vozidla,
jesúiže jejf příčinou byla skutečnost, kterou pro vódomě

i nepravdivé nebo neúplné odpovědi nelnohi pojisli[e| zjistit
při spdnáväni pojištění a která byla pro uzavibnl pojistné
smlouvy podstatná.

1,rávo na náhradu toho, co za něho plnil, jestliže nemohl
: adm itnout pojistné plněni z důvodu uvedených v S 24 ZPS,

článku msmi být vyšší než plněni vyplacené pojistitelcm
i v důslgdku škodní události, se kterou toto právo pojistitele
í. souvisi.

í článek C) -Změny a zánik pojištěni

l j, Změn v pojistné sMouvě, ktoré mají vliv na výši pojistného
! nebo rozsah pojištěni, Kb dosáhnout pouze písemnou do-
! hoduu Účastníků, jinak jsou neplatné, Pro změny v pojistné
i smlouvě, které nemají vliv na výši pojistného nebo razsah
É pojištění, není povinná písemná forma, jedná se o úv.
É komunikační úkony {různá sděleni Či oznámeni jako např.
É změny registrační značky, kontaktní adresy dPOCĽ), které
i múZe pojistník či pojištěný učinit telefonicky nebo eleklro-

ú,, nickou poštou.
2, pojišlění tdpovědnosti zaniká:

f vlastník vozidla, je-li osobou odlišnou od pojistníka,
! oznámil pojistiteli změnu vlastníka vozidla: zjistí-li
: pojistitel, že k oznámené změně vlastnictví vozidla
í nedošlo, má právo na základě nepravdivě uvedených

l jici se všemi důsledky, které ztoho vyplývají,
i b) dnem, kdy vozidlo, ktore nepodléhá evidenci vcmdol
í zaniklo; vozidlo zanikne okamžikem, kdy nastane ne-
j vratná změna znemožňujici jeho p{ovoz,
t c} dnem vyřazeni vozidla z evidence vozidel,
!1 d} odcizením vozidla; ndze-li dobu odcizeni vozidla pres-
i ně urČit, považuje so vozidlo za odcizené, jakmile Poli-

t cíb Čôské republiky přijala oznámeni o odcizeni vozidla,
i e) dn&m následujíchn po marném UplynutÍ lhůty stano-
i vaně pojistitelem v upomínce k zaplacení pojistného

t nobo jeho části, doručené pojistníkovi; tato lhůta
f nesmí být kratšl než 1 měsíc a upomínka pojistitele
Ĺ must obsahovm upozorněni no zánik pojištěni odpo-
' vědnosti v přlpadě nezaplaceni dlužného pojistného;

lhůtu stanovenou pojistitelem v upomínce k zoplaceni
pojistného nebo jeho části Izb přod jejím uplynutím
dohodou prod)oužit,

f) písemnou výpovědi ke konci pojistného období u po-
! iištění, kde je sjednáno běžné pojistné. výpověď musí
! být doručena alespoň šest týdnů přad uplynutkn po-
! jistného období, jinak je n8platná.,
t g) písemnou výpovědí smlouvy do dvou rněslců ode dne
l uzavřeni pojistné smlouvy. Dnem doručeni výpovědi
E

í' počíná běžet osmidenní výpovědní lhůta, jejímž uply-
i nútim pojištěni zanikna
l h) pÍsemnou výpovědí do tři měsíců ode dng doručení
i oznámení vzniku pojktné udájosti. Dnem doručení vy-

tf"."-;" jejímž uplynutím pojištěni zanikne,
1 i) dohodou:tato dohoda musí být uzavřona písemně,
e j) uplynut(m doby, na kmou bylo pojištěni sjednáno

3. Jedná-li se o pojistnou smlouvu uzavřenou formou obcho-
du na dálku, má pojistník právo bez udáni důvodů odstou-

, pit od pojistné smlouvy ve lhůtě 14 dnů ode dne uzavře-Ĺ ni pojistné smlowy nebo ode dne, kdy mu byly sděleny

t ¢jojistné podmínky, pokud k tomuto sdělení dojde na jeho
' žádost po uzavřeni pojistné smkuvy. pojistitel je povinen! bez zbytečného odkladu, nejpozději vb lhůtě do 30 dnů c)d8

l dne odstoupeni od pojistné smlouvy, vrátit pojistníkovi za-
placené pojistné, od kterého se odečte to, co již z pojištěni

, pInii. pojistník je ve stejné lhůtě povinen pojistiteli uhradit

i zaplacanéhčj pojistného.
l pojistníka i pojištěného uvedenou v pojistné smlouvě ve
l všach dříve sjednaných pojistných smfouvách. Analogicky
l může pojistitel v pojishjé smlouvě tyto Udaje změnit na zá-
i kladě později sjednané pojistné smlouvy.

é Článek 10 - Plněni pojistitele, Hmit pojistného plněni
i
! If Plněnf pojistitele je splatné do 15 dnů, jakmile pojistitel
! skončil šetřeni nutné ke zjištění rozsahu jeho povinnosti pI-
ě ňil nebo jakmile pojistíte) obdržel pravomocné rozhodnLĹti
E

Ĺ soudu o své povinnosti poskytnout pojistné plněni.
ĺ 2¢ pojistitel je povinen provést šetření škodní udáľo$ti bez
l zby1tečného odkladu. Ve lhůt!' do 3 měsíců ode dne, kdy

í ýyo oPrávněnou osobou uplatněno právo ň8 plnění z po-
ě listěni odpovědnosti, je pojistitd povinen:

l výši pojistného plnění, jestliže neb'y'la zpochybněna
f Povlnnost pojistltele plnit z pojištěni odpov}dnosl1
f a Mroky na náhradu škody byly ptokhány. nebo
l b} Podat poškozenému písemné vys'.'ětlení k těm jím
F
? upktAěným nárokům na náhradu škody, které byly
g

t

·7

Z

f

É

i

i

. .ä

~A~

VF."','O'/ 5/12

pojistildenľ zamÍtnuty nebo u kterých bylo plněni
pojistitele sníženo, anebo u kterých nebylo možno ve
stanovené lhůtě ukončit šetřeni.

3. Právo uplatnit u pojistitele svůj nárok ria plněni podle Člán-
ku 2 odst, 2 VPPPOV má j poškozený.

4, Limitem pojistného plněni se rozumí nejvyšší hranice plně-
ni pojistitele při jedné škodnl události a jeho výše pro jed-
notlivá po)istná nebezpečí dle článku 2 odst. 2 VPPPOV je
uvedena v pojistné smlouvě nebo pojistných podmínkách.
Není-li limit uveden, pak se limitem rozumí minimálni limit
ze zákona o pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla.

5. Uhradil-li pojištěný škodu, za kterou odpovídá přímo po-
škozenému, má proti pojistiteli právo na úhradu vyplacené
částky, a to až do výše, do které by byl jinak povinen plnit
poškozenému pojistitel.. pojistilel však nehradí škody, kte-
ré pojištěný uhradil nebo ke kterým se zavázal nad rámec
stanovený právními předpisy' Rébo nad rámec pravomoc-
ného rozhodnull snudu o náhradě škody, Za tím účelem je
pojistitel oprávněn přezkoumat všechny předložené ůokla-
dV se škodní udälos{1 souvisejicl.

Článek 11 - pojistné

1. pojistné je Úplatou za pojlstitelem poskytovanou pojistnou
ochranu, Jeho výše, způsob placeni a splatnost jsou uve-
deny v pojistné smlouvě. pojistné je kalkulováno PlO roční
pojistné období,

2. Pro pojištěni sjednaná na dobu neurčitou nebo na dobu
určĹtoU nejméně jednoho toku je sjednáno běžné pojistné,
které je splatné prvního dne pojistného období, nestanoví-li
pojisľná smlouva jinak. Lze též dohudnoul, Ze pojistné bude
zaplaceno najgdnou za celou dobu pojištění, a bude tedy
jednorázové, Jadnorázové pojistné je splatné dnem počát-
ku pojištěni, není-li v pojistné smlouvě stanoveno jinak.
Délka pojistněho období může být roční, pololetni, ävrtletni
nebo měsíční, není-li v pojistné smlouvě uvedeno jinak.

3. Právo pojistitck na pojistné vzniká dnom uzavřeni pojistné
smlouvy nebo dnem dohodnutým v pojistné smlouvě.

4. Pro pojištění sjednaná na dobu určilou kratší než jeden rok
je sjednáno jednorázové pojistné, herě je splatné dnem
počátku pojištění, nestanoví-li pojislná smlouva jinak.

5. Zaplacenfm pojistného se rozumí den, kdy bylo pojistné
uhrazeno pojistiteli v hotovosti. V připodě bezhotovosľni
platby převodem z Účtu nebo platby poštovní poukázkou je
ľo den, kdy byla peněžní částka připsána na Účet pojistitde.

6. Zanikne-li pojištěni odpovědnosti před uplynutím doby, na
kterou bylo pcjištěni sjodn6no, má pDji$titel právo na pojist-
né do Komb kakndářntho měsíce, ve kterém pojištěni od-
povědnosti zaniklo. zbývající část zaplaceného pojistného je
pojistitel povinon vrátit. Nastala-li v době do zániku pojištěni
odpovědnosti škodní událost, vzniká pojistiteli právo na po-
jistné podle věty první tohoto odstavcg; povinnost zbývající
část zap]aceného pojistného vrátit má pouzej tehdy. jestliže
mu z této škodní události nevznikne povinnost plnit.

7. Jestliže pojistník nesplnil povinnost mu uloženou v článku
7 odst. 2 pÍsm. e} těchto pojistných podmínek, není pojisti-
tel povinen do doby spIněnl této povinnosti vrátit p0]Istni-
kovi zaplacené pojistné podle odst. 6 tohoto článku.

8. pojistné je splatné v tuzemské měně, není-li v pojistné
smlouvě dohodnuto jinak,

g, Pokud pojistné nebylo zaplaceno včas a ve sjednané výši,
je pojistitel oprávněn požadovat úrok z prodlení a náklady
spojené s vymáháním tohoto pojistného.

10. Pokud v průběhu pojištění nastanou $kut8čnosti majici vliv
na výši poskytovaných slev či přirážek, provede pojisľitel
odpQvĹdajjcl změnu výše pojistného mjpozději od násle-
dujicÍho výročního dne počátku pojištěni.

tomuto pojistník platil pojistitdi nižší pojistné, má pojistitel
právo doúčtovat pojistné za celou dobu platnosti smlouvy.
Druh použiti vozidla je uvedgn v sazebníku pojistitek a při
sjednáváni sm|ouvy se pojistitd na tBňto údaj dotazuje.

12. pojistitel má právo v souvislosti sb změnami podmínek
rozhodných pro stanoveni pojistného upravit nově výši
běžného pojistného od výročního dne počátku pojištěni,
pojistitel je povinen nově stanovenou vjj ši pojistného sdě-
lit pojistníkovi nejpozději ve lhůtě 2 měsíců před sptatnosH
pojistného na následujici pojistné období. V případě, že
pojistník s touto úpravou nesouhlasí, inusí svůj nesouhlas
uplatnit u pojistilek písemně do 1 měsíce ode dne, kdy
se d navrhovmé změně výše pojistného dozvěděl: v tom
případě pojištěni zanikne uplynutim pojistného období, na
které bylo pojistné zaplaceno, nebylo-li dohodnuto jinak
Pokud není v uvedené lhůtě nesouhlas vyjádřen, pojištěni
odpovědnosti nezaniká a µojistite1 má právo na nově sta-
novené pojistné.

Článek 12 - Přgchod práv na pojistitele

1. POkud pQjistitei nahradil za pojištěného škodu, přechází na
něho až dc výše vyplgcených částek právo pojištěného na
náhradu škody proti jinému. pripadně jiné obdobné právo,
které inu v souvis!osti s jeho odpovědnosti za škodu vzniklo.

2. Má-li pojištěný vůči poškozenému nebo jiné cscibě právo
na vráceni vyplacené částky nebo snlžení důchodu nebo
na zastaveni jeho výplaty, přechází loto právo na pojisti-
tele, pokud za pojištěného tuto částku uhradil nebo za něj
vyplácí důchod,

3, pojištěný je povinen bez zbytečného odkladu pojistiteli
oznámit, že nastaly okolnosti odljvodňujlc[ práva uvMená
v předchozích bodech tohoto článku, a předat mu doklady
k uplatněnl těchto práv,

Článek 13 - Zachraňovací náWady

1. pojistitel uhradí účelně vynaložené zachraňovací náklady,
které pojistník (pojištěný):
a) vynaložil na odvrácení vzniku bezprostředně hr(jzici

pojistné události,
b} vynaložil na zmírněni následků již naslalé pojistné

událosľi,
C} byl povinen vynaložit z hygienických, ekologických či

bezpečnostních důvodů při odkllzmi pojistnou událos-
ti poškozeného majetku nebo jeho zbytků.

2. Pojistitel uhradí prokazatelně vynaloženě zachraňovací ná-
klady, maximálně do výše 0,01 '"Q sjednané pojistné částky
nebo sjednaného limitu pojistného plněni,

3. Zachraňovací náklady, které byly vynaloženy na záchranu
života nebo 2dravÍ osob pojistitel uhradí max. do výše 30 :j
sjednaně pojistně částky nebo 8jédnaného limitu pojistné-
ho plněni.

4. Náklady na běžný odtah či yyproštěni vozidla se nepovažujÍ

vyproštěni, popř, další asistončni služby poskytuje pojisti-
tel k pQjištěnl samostatně dle podmínek DPPHAV.

Článek 14 - Doručováni

1. Veškeré žádosti a sdělení, které se týkají pojištěni odpověd-
nosti, se podávajl písomné.

2. Písemnosti pojistitele jsou doručovány poštou, popř, za-
městnancem pojistitele nobo jinou pojistitelem pověřenou
osobou na poslední pojistitdi známou adresu.

3. Písemnost poĹistitde odeslaná poŠtou doporučenou zásil-
kou pojistníkovi, pojištěnému nebo oprávněné osobě {dále
jen Na(jresát") se považu,ie za do{učenou dnem:
a) převzetí zásifky,
b} odepřeni přijeti zásilky,
C) vrácení zásilky jako nedoručitelné, pokud nelze adre-

sáta nn uvedené adrese zjistit. nebo změnil-li adresát
svůj pobyt 8 doručení zásilky není možné.

4. Nebyl-li adresát zastižen a pisgmnost pojistitele byla uĺo-
ŽBna doručovate|e[n na poště, považuje se pÍsemnost za

o dožoni nedozvěděl.

Článek 15 - výklad pojmů

1. Krátkodobé pojištění má v pojistné smhuvě stanoven
počátek ej konec pojištěnl, Délko krátkodobého pojištění je
kratší než 1 rok, minimálně však 3 ŕněsice. Sazba pojistné-
ho pro kráľkodobé pojištěni je uvedena v pojistné smlouvě.

2. Oprávněnou osobou se rozumí osoba, které v důsledku
pojistné události vznikne právo ruj pojistné plnění.

3. Oprávněným uživatelem vozidla se rozumí osoba, která jako
vlastník nebo se souhlasem vlaslnika pojištěné vozidlo užívá.

4. Pojistníkem je osoba která uzavřela s pojistitelem smlou-
vu o pojištěni odpovědnosti a jo povinna platit pojistné.

5. Pojistným obdobím je časové období dohodnuté v pojist-
né smlouvě, za které se platí pojistné.

6. pojištěným je ten, na jehož odpovědnost za škodu se pojiš-
teni odpovědnosti vztahuje.

7. Pojistnou události je taková škodní událosľ, za kterou je
pojištěný odpovědný a s nÍžlylo pojistné podmínky spojujl
vznik povinnosti pojistitele poskytnout pojistné plněni.

8, Porušením základních povĹnnosti při prQvozu vozidla na
pozemních komunikacích se rozumí:
a) provozováni vozidla, které svojí konstrukci nebo tech-

nickým stavem neodpovídá požadavkům bezpóčnosti
silniČního provozu, obsluhujíclch osob, přepravova-
ných osob a věcí,

bi provozovánl vozidla, jehož tgchnjcká zpŮsobilost
k provozu vozidla nebyla schválena,

C] řlzenl vozidk osobou, ktorá není držitelem přísluš-
ného řidičského oprávnění, b výjimkou řízení vozidla
osobou, která se učí vozidlo řídit ngbo skládá zkoušku
z řízení vozidla, a to vždy pouze pod dohledem opráv-
něného učitele nebo řidiče cvičitele individuálniho vý-
cviku,

d) čÍzenÍ vozidla osobou, které byl uložen zákaz činnosti
řídit vnzidlo, v době tohoto zákazu,

e) řízeni vozidla osobou, která při řízeni vozidla byla pod
v|ivgm alkoholu, umamné nobo psychotropnl látky
nebo léku označeného zákazem řídit motorové vozidlo,

f) předání řizenl vozidla osobě uvedené v písmenech C).
d) nebo e) tohoto ods(8vce.

9. Poškozeným je ten, komu byla provozem vozidla způsobe-
na škoda a má podle těchto pojislných podmínek nárok na
náhradu škody.

10. Sezónní pQjištění je pojištění uzavřené na dobu neurčitou,
přičemž v pojistné smlouvě je uvedgn počátek a konec
sjednané sezóny, za n/ž pojistník platí pojistné. pojištěni je
účinné po celou dobu jeho trvání, zpŮsobí-li však pojištěný
pojistnou událost mimo sezónu, má pojistitel proti němu
právo na náhradu tohc, co za něho plnil. Sezóna může trvat
ne]méRě 3 měsíce a nejvíce 10 měslců. Sezóna se po cdou
dobu trvání pojištěni každcmčhě opakuje. Sazba pojistné-
ho pro sezónni pojištění je uvedena v pojistné smlouvě,

11. Škodní události jg zpŮsobeňi škody provozetn vozidla.
12, Věcmi u sebe se rozumí věci spojené s účelem cesty, s vý-

jimkou přepravovaných nákladů, nikoliv však věci, které se
svoji pôvahou či množstvÍm uvedenému účelu vymykají.
Za věci u sebe v osobMm vozidle se považuji i věci v zava-
zadlovém prostoru a na střeše,

13, Vozidlem se rozumi silnlčni vozidlo, zvláštni vozidlo a tro-
lejbus ve smyslu zákona o pojištění odpovědnosti z provo-
zu vozidla.

14. výrQčn| den počátku pojištěni jtí den, který se číslem dm
v měsíci a pojmenováním měsíce shoduje se dnem počát-
ku pojištěni, je-h den počátk(| pojištění 29, únot, výroční
den počátku pojištěni je poslední kalendářní den měsíce
února.

Člének 16 - Závěrečná ustanovení

Tyto všs'obecné pojistné podmlnky nabývají účinnosti dnem 1.
června 2012,

l
I
i

ii

![

l
Ĺ

l

,

,
l
Í

3

,

i



l
ÉiiÉÉii

iir

:
;

Š

DPPPCV 6/12, VF,":l/'/ 5/'12

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s,, Vienna Insurance Group

DOPLŇKOVÉ POJISTNÉ PODMÍNKY PRO POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU
ZPŮSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA DPPPOV 6/12

'i

í
i

;
t;
l

t
)

l
K.

*

" ÉR.'

r

E:
S
4:

.

j

!
É
E

i

)

t

OBSAH
¢lánek 1 Úvodní ustanoven[
Článek 2 Typy pojištění, plněni pojistiteíe, limity pojistného
Tni
lánek 3 Oznámeni škodní události

Článek 4 Úrazové připojištění 7idiča vozidla
ČJánek 5 právo ň8 poskytnuli asistenčních služeb
Článek 6 Doložka o informačním systému ČAP a ČKP
Článek 7 Závěrečná ustanoveni

b) při nastupování nebo vystupování z vozidla bezpro- C) nepřipoutáni be2pečnostnim pásem, který byl výrob-
středně před jízdou nebo po jízdě, čem pevně zabudován k sedadlu.

c) za jízdy vozidla nebo při jeho havárii, d) při nedodrženi obecně platných bezpečnostnfch před-
d) při krátkodobé zastávce vozidla, pokud k Úrazu dojde pišů při činnosti dle ČI. l,

ve vozidle nebo v jeho blízkosti na silničnl komunikaci, e} pokud bude ve vozidle přepravováno vice osob, než je
e) při odstraňování běžných poruch vozidla vzniklých bé- počet mist k sezení podle technického průkazu.

hem jlzdyvozidla, pokud k úrazu dojde vevozidle nebo 4. Kromě výluk z pojištěni uvedených v ČI. 12 VPPPO a v ČI.
v jeho bllzkosti na silniční komunikaci. 12 VPPUP se připojištěni dále nevztahuje na újmy řidiče

Článek 1 - Úvodní ustanoveni

Tyto Doplňkové pojistné podmínky pici pojištěni Odpovědnosľi
za Škodu íµůsobEmcju provozem vozidla DPF'POV 6/12 (dále jen
,DPPPOV") doplňuji ustanoveni Všoobecných pojistných pod-
mlnek pro pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou provo-
zem voíidla VPPPOV 6/12 (dále jen nVPPPOV"}.

Uvedené připojištěni se řidl zákonem č. 37/2004 Sb., o pojist-

pojistnými podmínkami pro pojištěni osob vpppo0608
(dále jen ,VPPPO"), Všeobecnými pojistnými podmínkami
pro pojištění Úrazu VPPUP0709 (dále jen ,VPPUP") a Všeo-
becnými pojistnými podmínkami pro pojištění denní dávky
pro případ pobytu v nemocnici VPPHOSP0608 ldále jen
,VPPHOSP"), Úrazové připojištění řidiče se sjednává pro
typy pojištěni 50 POV a 100 pov.
Pro typ pojištěni 50 POV zahrnuje tato pojistná nebezpečí
a tyto pojistné částky:

- pro případ smrti způsobené Úrazem IDO 000 Kč,
- pro případ trvalých následků způsobených úrazem

vozidla, jghož provozem byla škoda způsobena při:
a) pmvádění typových zkoušek rychlosti, brzd, zvratu

a stability vozidla, dojezdu s nejvyšší rychlosti, zajiždě-
ni apod.,

b} provozování vozidla, které svoji konstrukci a technic-
kým stavem neodpovídá pcžadavkům bezpečnosti
silničního provozu, bezpečnosti obsbhujlcích osob,
přepravovaných osob a věci,

C) prwozováni vozidla, jehož technická způsobilost
k provozu vozidla nebyla schválena,

Článek 2 - Typy pojištěni. plněni pojistitek,
limity pojistného plněni

v pojistné smlouvě je možno sjednat jeden ze tři typů pojištěni:
35 POV, 50 POV nebo 100 POV.
1. Limity pojistného plněnl pro typ pojištěni 35 POV činí:

mil. KČ,
b) dle VPPPOV článku 2 odst. 2 pĹsmgne b} a c) maximál-

ně cdkem 35 mil. KČ.
Z Limity pojistného plnění pro typ pojištěni50 pov činí:

a) dle VPPPOV článku 2 odst. 2 písmene a} maximálně 50
mil. Kč,

b) dle VPPPOV článku 2 odst. 2 písmene b) a C) maximál-
ně celkem 5D mil. KČ.

3, Limity pojistného plnění pro typ pojištěni100 POV činí:
a) dle VPPPOV článku 2 odst. 2 pÍsmene al maximálně

200 000 Kč,

- denní odškodné za dobu nezbWnéhQ léčeni Úrazu
(dále jen ,,DO"} 100 Kč,

- denní odškodné za pobyt v nemocnici v důsledku úra-
zu (dále jen ,,OOH") 100 Kč.

Pro typ pojištěni 100 POV zahrnuje tato pojistná nebezpečí
a tyto pojistné částky:

- pro případ smrti způsobené úrazem 200 000 KČ,
- pro případ trvalých následků způsobených úrazem

d) řízeni voKdla osobou, která není držitelem přisluš-
ného řidičskóho oprávnění, s výjimkou řízeni vazidia
osobou, která sb učí vozidlo řídil nebo skládá zkoušku
z řizenl vozidja, a to vždy pouze pod dohledom opráv-
něného učitele nebo řidiče cvlčitele individuálního vy-
c-íiku,

e} řízeni vozidla osobou, které byl uložen zákaz činnosti
řídit vozidlo, v době tohoto úkazu,

f) řízeni vozidla osobou, která při řízeni vozidla byla pod
vlivem alkoholu, omamné nebo psVchotropni látky
nebo léku označeného zákazem řídit motorové vozidlo

400 000 Kč, za Účelem zjištěni 1ěchto látek,

- denní odškodné za dobu nezbytného léčeni Úrazu
(dále jen ,DO") 200 kč,

- denní odškodné za pobyt v nemocnici v důsledku Úra-
zu (dále len ,OOH"} 200 Kč.

g) předání řízeni vozidla osobě uvedené v písmenech d),
e) a f} tohoto odstavce,

100 mil. KČ, 2. Plnění pojistitele:
b) dle VPPPOV Článku 2 odst. 2 pÍsmene b) a c) maximá1·

ně cdkem 100 mil. KČ.

Článek 3 - Oznámeni škodní udáíosti

h) řizenl jiného než dvoustopého vozidla, pokud není
v pojistné smhuvě stanoveno jinak. Za dvoustopé vo-
zidlo se mpovúuje motocykl s postranním vozlkem,
čtyřkolka ani jiné vozidlo svým charaktgrem podobné
motacyklu,

i) Flzení vozidla, kteté je užíváno neoprávněně,
jj řízení vozidla v době, kdy jo používáno jeko pracovni

stroj.

1. Škodní událost pojištěný, pojistník, vlastník nebo poškoze-
ný oznámí telefonicky na klientské lince +420 841 444 555.

2, Veškeré podklady ke škodnim událostem je možné zasílal

a} v případě trvalých následků Úrazu pojistitel poskytne
plněnl v souladu s ČI. 9 VPPUP od 10 % rozsahu tě-
lesného poško2en{, bez progrese. pojlstitel nehredi ná-
klady na dopravu pojištěného řidiče z ciziny na území
České republiky za Účelem stanoveni rozsahu trvalých
následků,

bi DO vyplácí pojistitel v souladu s VPPUP ČI. 10 odst.
1 a 2, trvá-li léčeni minimálně 22 dnů, za každý den

Člének 5 - Právo na poskytnuti asktončn[ch služeb

na:
a) emál:
b) web:
C) fax:

d) adresu:

likvidace@cpp.cz
www.mojgcpp.cz
+420 547 213 468
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.,
Vienna Insurance Group

léčeni, zpětně od prvého dne léčeni, Řidič a osoby přepravované vozidlem s platným pojištěním od-
e} OOH za z |ékařského hlediska nutnou hospitalizaci po povědnosti za škodu způsobenou prcvozem vozidla mají právo

Úrazu vyplácl pojistitel v souladu s Cl. 7 VPPHOSP, trvá- na využíváni asistenčnlch služeb dle doplňkových pojistných
·li hospitahace minimálně 3 dny, za každý den hos- podmínek pro havarijní pojištěni vozidel DPPHAV 6/12 v při-
pjta|i2acg, zpětně od prvého dne hospltdizace. Počet pádě, kdy tetofonicky kontaktovali smluvní asiAenčnl službu
dnů je dán počtem půlnoci strávených v nemocnici, pojistitele.

' P.O.BOX 28, 664 42 Modřice
3. Veškeré doklady se předkládají v českém jazyce, cizojazyč-

l né podklady musí být předloženy v originále s úřodn9 ově-řeným překladem do českého jazyka Náklady na překlad
I dokladů nese ten, kdo je předkládá.

Článek 4 - Úrazové připojištění řidiče vozidla
l
l 1. Rwsah připojištění: Úrazové připojištění se vztahuje pouze
l na řidiče poiištěného vozidla. Úrazem ve smyslu těchto po-
l jistných podmingk se rozumí úraz, který byl způsoben řidiči
í při provozu pojištěného vozidla (dále jen ,,úraz"}, k němuž
E

1~ a) při uváděni motoru vozidla do chodu bezprostľedně
ĹM před jlzdou,

i

l Česká
I VŠEOBECNÉ POJISTNÉ
l OBSAH
Ĺ Článek 1 Úvodní ustanovení
: Článek 2 pojistná nebezpečí, územní platnost pojištěniĺ Článek 3 Předmět pojištění
l Čláňek4 Výluky z pojištěni

ť (Jánek 5 poµs!na částka, pojistná hodnota, podpoµšľění
Ĺ
é (Jánek 6 Povinnosti pojistníka, pojištěného a pojistifejei Článek7Vznik a změny pojištění

l ¢|ánek 10 pojistná událost, spoluúčast
í CWnek 11 Plnění pojistitele
l {:nek12 Zachfaň?vaci náklady

e anek 13 Doručovaníé ¢länek 14Výklad pojmů
! (Jánek 15 Závěrečná ustanoveni

E

É
Ĺ
! 1· Havarijni pojištěni vozidel fyzických nebo právnických
f osob, které sjednává Česká podnikatelská pojištovna, a,
Ĺ &, Vienna Insurance Group ldále jen ,pojistitel"), se řidl
l Při$)ušnými ustanoveními úkona č. 37/2004 Sb., o po·

i iMnými Podmínkami (dále jBň ,VPPHAV"L Doplňkovými
f pDjislnými podmlnkami pro havarijní pojištěnÍ 6.'12 (dále
! jen ,DPPHAV'°), Všeobecnými pojistnými podmínkami pro

sm|ouvou. Ostatni práva a povinnosti účastn(ků soukro-
' Nho pojištěni majetku se řich občanským zákoníkem.
í

í
j

Ť

;8: '

d} jo-li s pojistitekm současně sjednáno i úrazové pojiš-
těni osob ve vozidle, pak se pojistné čústkV na idenúc- Článek 6 - Doložka o informačním systému ČAP a ČKP
ká pojistná nebezpečí řidiče sčitajl z obou pojištěni,

e) právo na plněni za trvalé následky úrazu nebo fot- Pojistnlk souhlasl, aby pojistitel l|ložilinformacĎ lýkajľci se jeho
mou denního odškodného má pojištěný řidič, V při- pojištěnl do informačnlho systému Čoské as:jciace pojišťoven
pádě smrti pojištěného následkem úrazu má právo (dále jen ,,ČAP") a České kancdál'e pojistitdů (dále jen wCKP")
na plněni osoba určená podle § 51 zákona Č. 37/2004 s tím, že tyto informace mohou být poskytnuty kterémukdiv
Sb., Členu ČAP nebo čKp. Účelem informačního sYstému je shro-

f) k uplatněnl práva na pojistné plněni je nutné předložit maždovat a zpracovávat data k ochraně klientů i k ochraně po-
také poIicejn( protokol. jišťoven a pro potřeby statistiky,

3. Kromě případů uvedených v ČI. 11 vpppo má pojistitel prá-
vo snížit pojistné plnění až o 50 % v případě: Clának 7 - Závěrečná ustanoveni
a) porušeni zákazu vjezdu na železniční přejezd,
b) otáčeni nebo jízdy v protisměru na dálnici nebo silnici Tyto doplňkové pojistně podmínky nabývají účinnosti dnem 1,

pro motorová vo2id|a, června 2012.

podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

PODMÍNKY PRO HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDEL VPPHAV 6/12

2. Havarijní pojištěni vozidel a všechna doplňková pojištěni
dle DPPHAV (s výjimkou úrazového pojištěni osob ve vo-
zidle) jsou pojištěním škodovým a jeho účelem je náhra-
da škody vzniklé v důs1edku pojistné události. Úrazové
ptjjištěni osob ve vozidle je pojišlěnim obnosovým, jehož
účelem je ziskáni dohodnuté finanční částky v důsledku po-
jistné události.

technickým průkazem a českou regisuační značkou
(SPZ), která jsou způ50bilá pro provoz na pozemních
komunikacích podle příslušných právních předpisů,
včetně základni, doplňkové a povinně výbavy přede-
psané právními předpisy, Zvláštni výbava je předmě-
tem pojištěni, býk-li sjednána a specifikována v pojist-
né smlouvě,

b) jiné věci, pokud tej ůmožňUji dpphav nebo pokud je to
Článek 2 - pojistná nebezpečí, Územní platnost pojištěni

1. V pojistné smlouvě ke sjednal lato pojistná nebezpečí:
a) havárie a vandalismus
b) odcizení
C) živelnl Udá|ogt

v pojistné smlouvě sjednáno.
2. Předmět pojištění, který vstupuje do pojištěni, musí být

nepoškozený, není-li v pojistné smlouvě u jadnáno jinak.

Článek 4 - Výluky z pojištění

2, v pojistné smlouvě lze sjednal jednu ze dvou územních 1. pojištění sb nevztahuje na škody:
pIatnost( pojištění
a) hav euro - pojištěni se vztahuje na pojistné události,

které vzniknou během trvání pojištěni na geografic-
kém Území Evropy včetně Turecka s výjimkou Ruska,
Běloruska, Ukrajiny a Moldávie, není-li v pojistné
smlouvě ujednán ' jinak.

b) hav zk- pojištění šd vztahuje na pojistné události, které
vzniknou během trvání pojištěni na geografickém území
Evropy včetně Ruska a Turecka a dále na území Maroka

B) způsobené funkčniřn namáháním, opotřebgnÍm, úna-
vou nebo vadou materiálu, korozi; elektrickým zkratem
nebo ekktrickým přepětím apod.,

b} způsobené chybou konstrukce nebo výrobni vadoLL
c) způsnhené poškozenkn nebo ?ňičenlm pneumatik, po-

kud ngdoš|o současně i k jiňtjnu poškmení vozidla, z?
kterého vznikla pojistiteli povinnost poskytnout po jist-
né p|něni,

a Tuniska, nenlji v pojistné smlouvě ujednáno jinak.

Čiánok 3 - Pibdmět pojištění

1. Předmětem pojištěni jsou:
a) vozidla uvedená v pojistné smlouvě s platným českým

d) zpŮsobené nesprávnou obsluhou nebo údržbou (např.
nesprávné zasouváni převodů, záměna pohonných
hmot potřebných k provozu, nedostatek nebo záměna
jiných µrovoznich kapalin, přehřáti nebo zadřeni mo-
toru vC, zadřeni motoru v důsledku poškozeni ohio-
vC vany nebo jejího pfislušínsľvi, nesprávné uloženi
a upevněni nákladu na pojištěném nebo vlečením

4



T""
íŠŕtĹf) vozidle, jízda zatopeným č' zaplaveným územím, na d} zabezpečit předmět pojištěni {pojt,těné vozid o nebo

i swtoväni zatopeného či zaplaveného vozidla, apod.), výbavu či věci) proti odcizení a neoprávněnému uži-
) e) zpŮsobmé nákladem nebo věci pkpravovanými po- váni řádným uzamčením vozidla a aktivaci případných

, jištěným vozidlem včetně škod způsobených nakládá- dalších zabupečovacich prvků a v případě pojistnénim a vyklád&Nm nákladu, události, při které dojde k poškozeni předmětu pojistě-
l f) zpŮsobené při řízeni vozidla osobou, u které nebylo " ni, provésľ přiměřená opatřeni směřujici k odstraněnf
I ptokázáno splnění podmínek k řízenÍvozidla podle při- nebo sníženi rizika odcizeni předmětu pojištěni nebo

dušných právních pkdpisů, sníženi rizika jeho dalšího poškozeni,
{ g) zpŮsobené při řízeni vozidla osobou pod vlivem alko- e) neprodleně oznámit policii kôždou událost, se kterou
) holú, omamných, psychotropních či obdobných látek je spojen požadavek oprávněné osoby na plněni z po-

i ovlivňujklch způsobilost k řízení vozidla, jištění, pokud k ni dôšlo v souvislosti $ dopravní neho-
l h) zpŮsobené při činnosti vozidla jako pracovn(ho st'oje dou (a tato povinnost vyplývá ze zákona, příp. jiných
Ĺ nebo při jeho využiti k manipulaci s nákladem {použiti právních předpisů) nebo trestným činem či přestup·

hydraufické ruky, sklápěnI apod.), kem nebo k ní došlo v zahraničí; v případě požáru je
l i) způsobené při jízdě vozidla s přídavným zařkoním povinen volat hasiče mi. kvůli stanovení příčiny ROZá-

! mimo výtobcem předepsanou přepravní po)ohu nebo ru,
í bez výrobcem předepsaného pkpravniho ujištěni, f) nuanechávat doklady od pDjištěneho vozidla ve vozi-
l j} zpŮsobené následkem vákčných události všeho drú- dle, zejména technický průkaz a osvědčeni o technic-
i h u, ozbrojených nepokojů, invaze, vzpoury. povstání kém průkazu,
í a stávky nebo zásahom státní a úřední moci, g) neprodleně oznámit pojistitdi, že nastala pojistná udá-
! k) způsobmé vnitřními nepokoji, rgvóluci, pučom, stát- last, dál pravdivé vysvětlení q jejím vzniku a rozsahu
l ním převratem, rebelií ngbo jiným násilným jedná- jejich následků, předložit potřebné doklady, které si
l ním, nebo v důsledku opatření prováděných proti nim; vyžádá, a umožnit pořízení jejich kopil,
i způsobené zásahem státní nobo útedni moci, včetně h) prokázat vznik a tozsah pojistné události vémě svých
i úředního zabaveni vozidla, nároků vyplývajicich z pojištění 8 poskytnout nezbyt-
í' l) 2působfmé při použiti vozidla k vojenským neho ob nou smučinnost p?' šstřenÍ pojistitele,
Í dobným účelům, i) vyčkat s opravou vozidk poškozeného pojistnou udá-
l ml vzniklé působením jaderné energim radíme, emanace, Ĺostl na pokyn pojistitele,
í exhalací a emisi, ji zabezpečit vůči jinému právo na náhradu škody nebo
i n] způsobené výbuchem dopravovaných třaskavin nebo jiné obdobné právo,
! jiných r\eb02počných látek, k) oznámit pojistiteli, Že U2ävřej pro předmět p0jištěn[
í o) způsobené teroristickými činy, ddšl pojištěni proti témuž pojistnému nebezpečí pro

l pojištění již v době uzavknl pojisľné smlouvy, bez pojistné částky,

i ohledu na to, zda byly známy pojištěnému (pojistniko- l} bez 2byt8čného odkladu oznámit pojistitdi skutečnost,

Č q) vzniklé jednáním, které má znaky podvodu nebo 2pro- zen,

nevěry, podvodu mbo zpronevěry nájemce či vypůj" ml převzít předmět pojištěni, pokud byl po odcizení nebo

l a škody takto vzniklé v době neoprávněného užíváni lost dosud nwyplatil pIněnl,
t vozidla bez ohledu na to, zda bylo zahájeno vyšetřová- n) netrpět porušováni povinnosti stanovených mu práv-
! ni orgány činnými v trestním ňteni, nimi předpisy nebo těmito pojistnými podmlnkami ze
l r) vzniklé úmyslným jednáním pojistnika nebo pojištěné- strany ľřetích osob (zejména ze strany osob blízkých,

i jinými osobami z jejich podnětu, s jeho vědomím pojištěné voz'djo uživajl),

l sI vzniklé jako nepřímé škody všeho druhu (např. ztráta ol při odcizenívozidla před vyplaceMm pojistného plnění
í na výdělku nebo Ušlý zisk, nemožnost poUžívat vozidlQ zmocnit no základě výzvy pojistitele k provedeni od-
] apod.) a za vedlejší výlohy (např. expresnl příplatky hlášeni vozidla z registru, odevzdat pojistiteli originál
i jakéhokoliv druhu. náklady právního zastoupeni pojíš- technického průkazu, osvědčeni o registraci vozidla

{ denčnl pwhľkjku, STK a jiné správní poplatky, dálniční klíčů od zabezpečovacího zařlzenÍ a dálkového ovládá-

Ĺ známky apod.), ni zámku, které byly výrobcem, prodejcem či přodcho
I t} za které odpovídá zb zákona nebo ze smlouvy dodáva- zÍm vlastníkem vozidla dodány společně s vozidlem či

tel, opravce nebo jiný smluvní partner, dodatečně pořízeny,
É, U) vzniklé při opravě nebo Údržbě vozidla nebo v přímé P) povinnosti podle pÍsmen k) až m) tohoto článku se pří-
t souvislosti s těmito pracemi, měřeně vztahuji i na případy ztráty nebo krádeže části
É v} vzniklé na obrazových, zvukových, datových a jiných vozidla nebo jaho pojištěné výbavy,
j; záznarnech a na jejich nosičích, q) předkládat všechny doklady v českém jazyce, cízo-
l W) vzniklé při závodech všeho druhu a při $outě2ích jazyčné podklady musí být předloženy v originále
! s rychlostní vložkou, včetně přípravných jízd k nim, s úředně ověřeným překladem do českého jazyka; na-

f není-li v pojistné smlouvě sjednáno jinak, klady na překlad dokladů nese ten, který je předkládá,
t k) způsobené mimo sezónu, je-li sjednáno tzv. sezónni r) zabezpečit vozidlo proti samovolnému rozjetl,

pojištění, 2. Porušil-li pojištěný (pojistník) některou z povinnosti uvede-
" y) vzniklé na přenosných elektronických zařfzeri(ch ve vo- ných v odst. 1tohoto článku, je pojistitel oprávněn pojistné

židle (přenosná navigace, přenosné DVD apod,) a na plněni přiměřeně snížit v případě, že tato okolnost podstat-
elektronických zařkenfch sbužlcfch kvýběru mýtného, ně přispěla ke vzniku pojistné udblosti, ke zvětšenfrQzsahu

, í) vzniklé na pohonných hmotách. jejich následků nebo ke ztíženi šetření pojistitele. Porušil-li
' 2. Ustanovení odst. 1 plsm. c) až i) tohoto článku neplatl, pojištěný (pojistník) povinnost uvedenou v odst. 1 pístn. O)

vznikla-li škoda v době od odcizeni vDzid)a do jeho vráceni tohoto článku, je pojislite] oprávněn snížit pojistné plněni

3. pojistitel má zejména tyto povinnosti:

, Článek 5 - Pojistná částka, pojistná hodnota, podpojištěni a) předat pojlštěnému lpojistnfkwi) pojistnou smlouvu'ž:,. včetně příloh a platných pojistných podmínek.

'"l pojistné udábsti a odpovldá pojistné hodnotě vozidla včel- vyhotovit druhopis pojistné smkuvy, popřípadě po-
ně pojištěné výbavy v okamžiku uzavřeni pojistné smlouvy. tVřZBT1Ĺ d (jzavřgn| pojistné smlouvy. Tato služba může

; 2. pojistná hodnota je nejvyšší možná majetková Újma, která být zpoplatněna,
· Ž,

i' Poiišfěni odpovídá obvyklé ceně vozidla včetně pojištěné na plněni z pojištěni, baž zbNčného odkladu zahájit
','e výbavy. pojistitel je oprávněn pojistnou hodnotu vozidla šetřeni nutné ke zjištění rozsahu jeho povinnosti plnil

) kdykoliv přezkoum at. di projednat s pojištěným (pajistnikem) výsledky šetřeni

,l ," 3. pojistnou částku si na vlastní odpovědnost stanovuje nutného ke 2jjglěni rozsahu a výš8 škody nebo mu je
í Poiistnik a její výši stvrzuje svým podpisem na pojistné bez zbytečného odkladu pfsernně sdělil,

l ' než skutečná pojistná hodnota pojištěného \ozid|a v době které pojistiteli předložil,
i, vzniku pojistné událosľi, jedná se o pQdpojištěni, f) umožnit pojištěnému (pojistníkovi) nahlédnout do

·', a·'
'é , podkladu, které pôj!$ľlte| soustředčl v pďtběhu šetření.
z'j Článek 6 - Povimosti pojistnika, pojištěného a pojistitek 4, Povinnosti vyplývajici z pojistné smlouvy, pojistných pod-

'" j' Iv pojištěný a pojistník má zejména tyto povinnosti: sem se vztahuji i na případ, kdy je pojištěni sjednáno pc)-

"' j a} umožnit pojistiteli přezkoumat v průběhu poj'štěni jistn"kem ve prospěch pojištěného.
':: míru rizika, zejména umožnit provedeni prohlídky 5, Pokud byly náklady šetřeni podle odst. 3 bodu C} tohoto
' 'g, předmětu pojištěni, prověřit činnost zabezpečovacích článku vynaložené pojistitelem vyvolány nebo zvýšeny po-

ž ' ložit vlastnická práva k předmětu pojištěni, předložit požadc ·'at na tom, kdo µovinnosti porušil, přiměřenou ná-
k tomu příslušné doklady nebo písemnosti nebo hradu,

... ,,,éŽn umožnit nahlédnoul do technické, Účetní či jiné ob-
"' , dobné dokum{jntace vztahujíci se k předmětu pojistě- Článek 7 - Vznik a změny pojištěni

§' . bi oznámit pÍsemně pojistiteli dc 15 dnů všechny pod- 1. pojištěnf vzniká uzavřením pojistné sm|DL]v'/, pokud nehy-
statné změny a okolmsti, které nastanou po uzavřeni Iq v pojistné smlouvě dohodnuto, že vznikne později. Ď9ň

stmné změny a okolnosti považuji takové skutečnosti, pojištění,

·'7'; ., Porušovat povinnosti smětujici k odvrácmi nebo 3. pojistná smlouva slouží jako písemné potvrzeni o sjgdnáni

.': ,' jsolj pro něho činné, 5. Změn v pojistné smlouvě, které mají vliv na výši pojisľného

.· ·:',j/'',",';::m'',.',y. " '."

S:".,G' É'".

.. ... ,...

""""""""""""~""""""""""="""""T

VPF,1R/ 6/12

nebo rozsah pojištěni, lze dosáhnout pouze písemnou do-
hodou účastnlků, jinak jsou neplatné. Pro změny v pojistné
smlouvě, které nemají vliv na výši pojistného nebo rozsah
pojištěni, není povinná písemná forma, jedná se o tzv.
komunikační úkany (různá sdělení či omámení jako např.
změny registrační značky, kontaktní adresy apod.), které
může pojistník či pojištěný učinil telefonicky nebo elektro-
nickou poštou.

7. pojistitel může použit adresu trvalého pobytu či sídla po-
jistníka i pojištěnéhc uvedenou v pojistné smlouvě ve
všech dřive sjednaných pojistných smiouvóch. Analogicky
může pojistitel v pojistné smlouvě tyto údaje změnit ria zá-
kladě později sjednaně pojistné smlouvy.

Článek 8 - Zánik pojištěnÍ

1. pojištěni sjednané na dobu určitou zaniká up|Vnljtim doby,
na ktgrou bylo sjednáno.

2. Pojištění zaniká dnem náskdujíclm po marném uplynuti
lhůty stanovené pojistitdem v upomínce k zaplacení po-
jistného nebo jeho části, doručené pojistníkovi. Tuto lhůtu
lze před jejím uplynutím píswnnou dohodou Úč8stMků po-
jistné srnlouvy prodloužit.

3. pojistitel a pojistník se mohou na zániku pojištění dohod-
nout. Tato dohoda musí bý1 uzavřena písemně a musí v ni
být uveden okamžik zániku pojištěni a způsob vzájemného
yyrôvnánl závazků.

4. pojištění, u kterého bylo sjednáno běžné µojistné, zaniká
výpovědi pgisritele nebo pojistníka ke konci pojistného
období. výpověď musí být doručena alespoň 6 týdnů před
uplynutím pojistného období, jinak je neplatná.

5. Pojistitel nebo µojistník mohou pojištění vypovědět do 2
měsíců odg dne uzavřeni pojistné smlouvy. Dnem doručení
výpovědi počíná běžet osmidenní výpovědní lhůta, jejímž
uplynutím pojištění zaniká.

6. pojistitel nebo pojistník mohou pojištěni vypovědět do 3
měsfců odo dne dortičen[ omámeni o vzniku pojistné udá-
losti. Dnem doručenf výpoc.'di počíná běžel výpovědní
lhůta i měsíce, jejímž up|Ynutím pojištění zaniká.

7, Pojistník může pojištěni vypovědět do 1 měsicEl ode dne
doručení sděknt o převodu pojistného kinene nebo jeho
části podlá zvláŠtního právního předpisu nebo do 1 Eněsi-
cc ode dne zvaibjněni oznámeni o odnětl povolaní k pro-
vQzováni pojišťovací činnosti pojistitele. Dnem doručeni
výpovědi počíná běžeľ osmidenní výpovědní lhůta, jejímž
uplynutím pojištění zaniká.

8. Zodpoví-li pojistník nebo pojištěný při sjodnávání pojistné
smlouvy úmydně nebo z nedbalosti nepíavdivě nebo ne-
úplně písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného
pojištěni, má pojktitel právo od pojistné smlouvy odstou-
pit, jestliže při pravdivém a úplném zodpovězeni dotazů by
pojistnou smlouvu neuzavřel, Toto právo může pojistitel
uplatnit do 2 měsíců ode dne, kdy lakovou skutečnost zjis-
til, jinak právo zanikne. To pIati [ v případě změny pojistné
smlouvy. (Jdstoupením od pojistné smlouvy sb smlouva
od počátku ruší.

9. Stejné právo Qcjstoupit od pojistné smlouvy jako pojistilel
má, ľa podmhwk podle odst, 8 tohoto článku, i pojistník,
jestliže mu pojistitel nebo jim zmocněný zástupca neprav-
divě nebo noůplně zodpověděl jeho písemné dotazy týkají-
cí se sjednávaného pQjištěnĹ

10, V případě uvedenäcn v odst, 8. tohoto článku má půjMitel
nárok na Úhradu vzniklých adminEtrativnich a jiných nákla-
dů,

11, zjistí-li pojislile|, že byl proveden zásah nebo bylo jinak
manipulováno s idenlifikátoren) vozidla (VIN), pak má prá-
vo od pojistné smkjuvy odstoupit, Odstoupením od pojist-
né smlouvy se smlouva od počátku ruší,

12. pojistitel může plněni z pojistné smlouvy odmknout, iestii-
že:
a) přičinou pojistné události byla skutečnost, o které se

dozvěděi až po vzniku pojistně události a kterw ne-
mohl zjistit při sjednáváni pojištěni nebo jeho změně
v důsledku úmyslně nebo z nedbalosti nepravdivě
nebo neúplně zodpovězených dotazů. a jestliže by
při zndosti této skUtgčnosti v době uzavřmi pojistné
smlouvy tuto smlouvu neuznvřel nebo ji uzavřel za ji-
ných podmínek. nebo

b) oprávněná osoba uvede při updatněnl práva na plněni
z pojištěn[ vědomě nepravdivé nebo hrubě zkreslené
údaje týkajicI se rozsahu pojistné události nebo pod-
statné údaje týkajfcl se této udáksii zamjči. Dnem
doručeni oznámeni o odmKnuľi pojistného plněni po-
jištění zanikng.

13. Po]ištěni zaniká:
a) zničením nebo poškozenÍm pojištěného vozidla, jehož

důdedkem je úplná škoda, nebo odcizením vozidla:
pokud nelze určit dobu odcizenl, považuje se vozidlo
za odcizené, jakmile policie přijmq oznámení o jeho
odcizenl,

b) změnou vlastníka pojištěného voziiia. Dojde-li ke
změně vlastníka vozidla, pojištění zaniká dnem změ-
ny vlastnictvl. To nepláti, pokud je pojistná smlowa
uzavřena nájemcem vozidla a vlastnické právo bylo
převedeno z pľonajÍmatele, kterým je kasingová spo-
lečnost, na nájemce,

C) smrti pojištěné fyzické osoby nebo zánikem pojištěné
právnické osoby' bez právního nástupce.

M. Doš[o·li ke změně podllového spoIuvlasľnictvl smrti po-
dilnlka nebo jeho prohlášením za mrtvého, vstupuji do
pojištěni na jeho místo dědic a zbVh podilnici, jsou-li nřj·
dále spoluv!astniky předmětu pojištěni. Pokud však dojde
k jiným změnám v podílovém spoluvlastnictví {nahrazením
některého z pMilnlků jiným, nebo změnou počtu podílni-
kú), pojištěni zaniká dnem, kdy k takové změně došlo.

15. Zaniklo-li společné jmění manždů smrti nebo prohlášenim
za mrtvého toho z manželů, který uzavřel pojištěnl, vstupu-
je na jeho místo pozůstalý manžel, je-li nadále vlaslnikem

l

i
i
S
i

S
É
Š

. r

;'

;

2



i

í

.S

l

S

'·í

:1

'.'l nebo spo|uv|astnlkBm pkdmětu pojištěni.
·',i 16. Zaniklo-li společné jmění manželů jinak, přechází po jištění

na toho z manželů, kterému předmět pojištěni připadl pii
majetkověm vypořádáni společného jmění.

l
l Článek 9 - pojistné období, pojistné

, 1, pojištěni he sjednat na dobu neurčitou s pojistným obdo-
i bim v trvání jednoho roku, šesti nebo tŕl měsíců, ve zvlášť-
,; nich případech i na období jednoho měslce. pojistltel má
i právo Účtovat piiměřenou přirážku za pojistná období krát-
,i ŠI jednoho roku.
' 2, pojištěnike sjednat i na dobu určitou s pojistnými období-

mi dle pkdchozlho odstavce.
3, Lze sit dnat krátkodobé i sez6nni pojištěnL výšó po jistného

j8 uvadena v pojistné smlouvě.
: 4, pojistné je úplatou za poskytováni pojistné ochrany. Prá-
' vo pojistitele na pojistné vzniká dnem uzavkni pojistné
' smlouvy nebo dnem dohodnutým v pojistné smlouvě,
l 5, Pro pojištění se sjednává pojistné:

l a) běžné - je splatné první don pojistného období, nesta· 3.
noví-li po jistná smlouva jinak, Zanikne-li po jištěni před
uplynutín7 doby, za kterou bylo běžné pojistné zaplace-
no, je pojistitel povinen zbývajícl část pojistného vrátit, 4,

b} jednorázové - je splatné při uzavřeni pojistné smlouvy,
nostmovi-li pojistná smlouva jinak. Zanikne-li pojiště-
ni před uplynutím doby, za kterou bylo jBdnorá2ové
pojistné zaplaceno, náleží pojistiteli toto pojistné za
celou dobu, na kterou bylo pojištěni sjedríóno, Nespo-

j. třebované jednorázové pojistné se nevrací.
6. Nastula-li µojistná událost, v důsledku které pojišlěni zanik-

lo, náleží pojistiteli pojistné do konce pojistného období,

kůl µojistiteli za celou dobu, na kterou bylo pojištěni sjed-
náno.

! 7, pojistitel je oprjvněn ověřit si správnost podkladů pro
stanovení pojistného, např. prôhlfdkou pUjištěné věci,
prověřením Činnosti zabezpgčovaciho zařízeni sbužíclho
k ochraně vozidla nebo vyžádáním jiných dokladů. pojiště-

i 8. Dojde ii ke změně podmínek rozhodných pro stanoveni
í výše běžnéhe pojistného, mé pD]istjte| právo nově upravit

jeho výši na další pojistné období, Nově stanovené pojisl-
é né je pojistitel povinen sdělit pDjjstníkovi nejpozději ve
i, lhůtě 2 mĚsíců před splatností pojistného za pojistné obdo-
! bi, ve kterém se má výše pojistného změnit. V případě, že
f pojistník s touto úpravou nesouhlasG musí svŮj nesouhlas
i uplatnit ĺj pojistitde písemně do 1 měsíce ode dne, kdy
! se o navrhované změně výše pojistného dozvěděl. V tom 6.

l kWé bylo pojistné zaplaceno, nebylo·fi dohodnuto jinak,
! Pokud není v uvedené lhůtě nesouhlas vyj6dřen, pojištění
i mzaniká a pojistitel má právo na nově stanovené pojistné.
!' g. Pokud pojistitel zjisľl, že je pojištěné vozidlo používáno po- 7.
!. dle jiného druhu použitl, než je uvedeno v pojistné srdou-

í vC a dĹkytomuto pojistník platil pojistiteli nižší pojistné, má
, pojistitel právo doúčtovat pojistné za celou dobu platnosti 8,i smbuvy. Druh použiti vozidla jť9 uveden v sazabniku pojíš-
' titek a při sjednávání srnlouvy sú pojistitd na tento údajl dotazuje.

Ĺ pojistného a jiné splatné pohledávky z pojištěni.
e 11, pôjktitelje povinen přijmout sptalné pojistné a jiné splatně g,
É oprávněné osoby či od pojištěného.
l 12, Pokud pojistné nebylo upla¢eno včas a ve výši uvedené
F.

v pojistné smlouvě, je pojistitel oprávněn požadovat úrok
z prodlenl a náklady spojené s vVmáhánim tgholo pojistné-
ho. 10.

, 13. Zaplaceným pojistným uhrazuje pojistitel své pohledávkyna pojistné v pořadí, v jakém po sobě vznikly.

Ĺ í'"' Článek 10 - pojistná udábst, spoluúčast

jen vznik povinnosti pojistitele posky1nou1 pojistné plnění.
l 2h Poiištěný se podílí na plněni z každé pojistné události sled-
i nanou spotuúčastl, jejíž výše je uvedena v půjistné smlou-

t VŠ,
! 3. Pokud je výše škody nižší než sjednaná spoluúčast, pojíst- 11.
I né plněni se neposkytne.

l Clánok 11 - Plněni pojistitele

í 1y Plnění pojislite|e je omezeno pojistnou částkou,
Ť Z Vznik|o-lipojiš{ěnému právo na plnění, je pojisútel povinen

é Po oďpQčtu spoluúčasti nás|edljjíci|n způsobem: 32.

plněním rozumí částka odpovidajlcf pojislné hodnotě
I vozidla bezprostředně před poµstnou události snížená
e o hodnotu pouZitelných zbytků vozidla. Tyto použite)-
é né Zbytky zůstávají ve vlastnictví pojištěného,
E

É nových náhradních dílů nebo části vozidla, maximálně 13,
F

i před pojistnou události. Aitemativně ze pDsky1nou{

i O účelnosti a ekonomičnosh opravy rozhodne pojisti-

i pojišf€né výbavy, která je umístěna v uzamčeném
i wMdle, vzniká oprávněné osobě právo na pôjtstné

l pkčni len za predpokladu, že budou pojistitc ' před)o-

konaj PřekáŽky nebo zabezpečeni chrániči pojištěnou

í
7¥

CP

"í

É

Am
'y '
i

.' '.7

i
i

\/F,-'HF.\/ 1/12

zádržných systémů, elektronických prvků vozidla, au-
diovizuálnich elektronických zařízeni (autorádio, DVD
přehrávač, TV apod.) nebo navigačních zařfzenl, která
jsou pevně zabudována ve vozidle, pojistild neposkyt-
ne pojisíné plnění rozpočtem, podmínkou vYp|acení
pojistnéhn plnění je oprava a nákup dílů ve smluvním
servisu; u pojištěni, u kterých je podminkou oprava ve
smluvnlm neautorizovaném servisu, mohou t"jt tato

rizcjvaném servisu,
dl dojde-li k odcizení celého pojištěného vozidla včetně

pojištěné výbavy, poj[siitel po obdržení potvrzení or-
gánu činného v trestním řlzenl o negativním výsledku
šetřeni poskytne pojistné plnění maximálně však dr
výš8 pojistné hodnoty, Vyplaceni pQji$tňého plněni je
podmlněm odevzdáním všech dokladů, klíčů a ostat-
ních náležitosti od voMla pojistitdi v soudadu s ČI, 6
odst, 1 písm. O). Písmena a)a b)tohoto bodu se přimě-
řeně vztahuji také na pojištěnou výbavu pojištěného
vozidla.

pojistitel nehradí škody vzniklé znehodnocením vozidla po
opravě, zhoršením vnějšího vzhledu nebo snížením tech-
nických a jkdnich vlastností vozidla po opravě,
Bylo-li pojištěné vozidlo poškozeno v zahraničí tak, že jg
nutné provedeni opravy k jeho zpajizdněni, pak o účelnos-
ti, ekonomičnosti, zpŮsobu a rozsahu opravy mhodne
pojistitel, Pokud byla provedena oprava bez konzultace
s pojistitelem nebo jeho př/slušným smluvním partnerem
(asistenční službou), pak všechny náklady nad rámec ne-
zbytného zprovozněni vozidla pojistitel uhradí v cenách
obvyklých v České republice, To neplatí v případě, kdy pro
pojištěné vozidlo neexistuje v České republice opravna.
Plnění je splatné do 15 dnů od ukončeni šetřeni nutného
ke zjištěni rozsahu povinnosti pojistitele plnit. Šetření musf
býľ provedeno bez zbytečného odkladu. Šetřeni je skonČ+
no, jakmile pojistitel sdělí jeho výsledky oprávněné osobě.
Nemůže-li být skončeno do tři měsíců pci tom. kdy pojisti·
teli byla pojistná událost oznámena, je pojistitel povinen
poskytnout pojištěnému na pÍsemně vyžádáni přiměřenou
zálohu. Tato lhůta neběžl, je-li šetřeni znemožněno nebo
ztíženo z viny oprávněné osoby, pojistníka nebo pojištěné-
ho anebo jB-ÍĹ v důskdku vzniku škodní udáksti vedeno
vyšetlbvánl orgány policie, dopcavniho odboru správní-
ho otgiänu, hasičského záchranného sboru nebo dalšlch
příslušných orgánů anebo je-li vedeno trastnl stíhání
oprávněné osoby, pojistníka nebo pojištěného, a to až do
okamžiku skončení takového vYšoľřováni nebo trestního
stíhání.
V případě podpojištěM snlžl pojistiľei pojistné plněni v po-
měru, v jakém je výše pojistné částky stanovené pojistní-
kem v dobé sjgdnánf pojištěni ke skutečné výši pojistné
hodnoty pojištěného vozidla v době vzniku pojistné udá-
losti.
Právo na pInérú z pojištění se promlčí najpoMěii za 3 roky;
promlčecí doba práva na pojistné plněn{ počíná běžet za 1
tok po vzniku pojistně události.
Na pojistitele ngpřacházi vlastnictvi nalezeného pojištěné-
ho majetku, pokud na takovém majetku pojistitel poskytl
pojistné plnění. pojistitel není povinen nalenný majetek
převzít, Oprávněná osoba je povinna pojistné plněni vrátit
po odečtení přiměřených nákladů, které musela vynaložil
na opravu závad vzniklých v době, kdy byla zbavena mož-
nosti s majetkem nakládat.
V přlpodě, h již bylo za Qdcizoné vozidlo vyplaceno po-
jistné plnění a vozidlo bylo nalezeno, má pQjíštěný právo
nevrátit pojistiteli loto plněni. pojištěný jo však v lomto pří-
padě povinen poskytnout mzbytnou scjučinncjst, která je
nutná k prodeji vozidla a k uspakojsni vzniklé pohledávky
pojistitek.
Pojistitel má právo odmítnout pojistné pln9nl, nrsplnÍ-H
řidič pojištěného vozidla povinnost:
a) podrobit se na výzvu policisty dechová zkoušce nebo

lékařskému vyšetření s odběrem krve nebo moči Kb
zjištěni, není-li ovlivněn alkoholem, omamnými, psy-
chotropními či jinými látkami s ňE nativním vlivem na
způsobilost k řkenŕ vozidla,

b} zdržet se v době od vzniku dopravní nehody do přijoz-

ných, psychotropMch a jiných látek $ neg?tivním vli-
vem na zpŮsobijosl k řízeni vozidla.

Porušil-h pojistník nebo pojištěný jakoukoliv povinnost vy-
plývajlci z vpphav, dpphav, pojistné smlouvy nebož práv-
ních předpisů a toto porušeni mělo podstatný vliv na vznik
pDjistné události, na její Průběh, na zvětšeni rozsahu jejich
následků, na zjištění rozsahu pojistné události, na určeni
výš8 pojistného plněni nebo na ůiŽerň šetřeni pojistitele,
rná pojistitel právo na sníženi pojistného plněni přiměřeně
vlivu porušení povinnosti na rozsah povinnosli plnit,
pojistné plněni poskyluje pojistitel bez daně z přidané
hodnoty (dále jen ,,DPH"} v případech, kdy pujištěnému
(oprávněné osobě) vznikne oprávněný nárok na odpočet
DPH podle přislušných právních předµisů. V ostatních pří-
padech poskytuje pojistitel pojistné plnění včetně DPH, Ne-

uhmdi pojišťovna tuto daň pouzb na základě prokázénl
jejího vynaloženi (faktura za opravu),
pojistné plněni poskytuje pDjistite| v tuzemské měně, není-
-li v pojistné smlouvě ujednáno jinak,

ti poškozeného majetku nebo jeho zbytků.

náklady, maximálně do výše 5 % pojistné hodnoty bupro-
středně před vznikem pojistné události.

3. ZE}chraňovaci náklady, které byly vyndoZenv na záchranu
života nebo zdraví osob pojistitel uhradí max. do výše 30
% pojistné hodnoty bezprostředně před vznikem pojistně
události.

4. Náklady na běžný odtah či vYprc)štěnivozid|0 se nepov8žújÍ
za zachraňovací náklady ve smyslu tohoto článku. Odtah,
vvproštěM, popř. další asistenční $ĹUŽt)Y pQsky1uje pojisti-
td k pojištěni samostatně dle podmínek DPPHAV,

1. Veškeré žádosti a sděkni, které sb týkají pojištěni, se podá-
vají písemně.

2. PÍsomnosti pojistitele jsou doručováwy pQštou, popř, za-
městnancem pojistitele nebo jinou pojistitelem pověknou
osobou, na poslední pojistiteli známou adresu,

3. Písemnost pojistitele ockslaná poštou doporučenou úsil-
kou pjjistnikovi, pojištěnému nebo oµrávněné Qsobě (dále
jen ,,adresát") sa µovažuje 7ä doručenou dnem:
a) převzetí zásilky,

c) vráceni zá$i|ky jako nť3dc)rlľčitelné, pokud nelze adre-
sáta na uvedené adrese zjistit, nebo změr|il-lj adresát
svůj pobyt 3 doručeni zásilky mni možní

4. Nebyl-li adresát zastižen a písemnost pojisľitele byla ulo-
žena doručovaľekm na pošlé, považuje sb pÍsemnost za
doručenou posIadnim dnem úloínl lhůty, i když se adresát
o uloženi nedozvěděl.

Článek 14 - výklad pojmů

1. Autorizovaný servis - servis, klerý pruvádi opravy vozidel
způsobgm a v kvalitě předepsané vý(obcem vozidla a je
současně uveden v aktuólnim seznamu autmizovaných
servisů výrůbce vozidla pňslušné továrni značky.

2. Doplňková výbava - za doplňkovou výbavu se ve smyslu
VPPHAV považuje: dětská autosedačka, hasicí přístroj lne-
ni-li součásti povinné výbavy), tažné lano, sněhové řetězy,
přenosná svítilna,

3. Havárie - událost, při které dojde k poškozeni nebo zničeni
stojicľho nebo jedouciho pojištěného vozidla. Za takovcm
událost se pro účely pojištěni považuje náhlé, vnější, naho-
dilé násilné působeni, zejména Mi střetu, nárazu vozidla na
překážku nebo zvĚře, pádu nebo ponořeni.

4. Krádež - zmocněni se vozidla, jeho části nebo výbavy
s úniyslem s nim nakládat jako s věcí vlastní za podmínky,
že pachotel prokazatelně překonal pkkážky chráníd před-
mět pojištěni před odcizenfm, Podmínka neplatí, bylo-li
odcizeno celé vozidlo nebo byHi pachatel krádeže pravo-
TňQcňým rozhodnutim soudu uznán vinným.

5, Krádpž vloupáním - násilné vniknutí do vozidla s úmyslem
se vozidla, jeho části nebo v něm uložených věci zmocnit
za podmlnky, že pachatel prokazatelně překonal překážky
chránlci předmět pojištění před odcizenlm. Podmínka ne-
platí, bylo-li odcizeno cdé vozidlo nebo byl-ji pachatel krá-
deže pravomocným rozhodnutím soudu uznán vinným.

6. Krátkodobé pojištění - pojištění na dobu určitou kratší než
jeden rok, minimálně však tři měsíce, nenl·li v pojistné
smlouvě sľanôveno jinak.

7. Krupobití - přírodní jov. při kteľém kousky ledu vytvořené
v atmosféře dopadají na pQjlštěmu věc, a tím dochází k je-
jlmu poškozeni nebo zničeni.

8, Loupež - neoprávněné zmocnění se vozidla, jeho výbavy
nebo Usli tak, že pachatel poUžil proti uživateli vozidla ná-
silí míbo pohrůžky bezprostředního násilí.

9. Obvyklá cena věci - cena, za kterou lze předmět pojištěni
pořídit na trhu v České republice ve stejné jakosti a stupni
opôtřebení či jiném znehodnoceni ke dni oceněni dle záko-
na č. 151/1997 Sb. ,Zákon o oceňování majerku", v plat-
ném znění.

10, Obvyklá cena vozidla - cena, za kterou ke předmět po-
jištění pořldit na trhu v České republice ve stejné jakosti
d stupni opotkbanÍ či jiném znehodnoceni ke dni ocenění,
dle obgcně uznávaných ceníků.

11. Odcizeni - zmocněni se pojištěného vozidla, Ŕho části
nebo výbevy krádeží, krádeži vhupánlm nebo loupeži.

12. Oprávněná osoba - osoba, které v důsledku pojistné udá-
iosti vzniklo právo na pojistné plněni. Oprávněnou osobou
může být pojistník nebo pojištěný, popř. i jiná osoba, která
má oprávněnou potřebu ochrany před následky nahodilé
skutečnosti vyvolané pojlstľ]ým nebezpečím.

13. Pád stromů a jiných předmětů - pohyb mající znaky voľné-
ho pádu; pád jiných předmětů musí být způsoben povětr-
nostními vlivy.

14, Podvod - jí dnäni, kterého se dopusti ten. kdo ke škodě
cizího majetku sebe nebo jiného obohatí Um, že uvede ně-
koho v omyl, využije něčího omylu nebo zamlči podstatně
skutečnosti, a způsobí tak na ciňm majetku škodu.

né pojistné události a odpovídá pojistné hodnotě vozidla
včetně pojištěné výbavy v okamžiku uzavření pojistné
smlouvy,

16, Pojistná hodnota - nejvyšší ŕnožná majetková ÚjlňEj, která
může v důsledku pojistné události nastat a po celou dobu
pojištěni odpovídá obvyklé ceně vozidla včetně pojištěné
výbavy, resp, obvyklé ceně věci.

17. pojistná událost - nahodilá skuttjncnt, se kterou je spojen
vznik pcjvinnosti µojistitde poskylnoul pojistné plněni.

18. pojistné - cena za µogkytnutQU pojistnou ochranu,
19. Pojistné období - časové období dohodnuté v pojislné

smlouvě, za které se platl pojistné.
20, pojistnfk - osoba, která uzavřela s ĺ ojisľildem pojistnou

smlouvu a je povinna pklit pojistné.
21. pojistný rok - doba jednoho roku, kletá začíná dnem pu-

čálku pojištěni a konči dnem, jenž bezprostředně předchází

l
iŠ
i
í7
Š

l
l

l

i

Ĺ

Článek 12 - Zachraňovaci náklady

pojistitel uhradí účelně vynaložené zachroňQvaci náklady,
které pojistník (pojištěný):
a) vynaložit na odvráceni vzniku bezprostředně hrozící

pojistné události,
b) vynalcúil na znikněni následků již nastalé pojistné

události,
c) byl povinen vynaložit z hygienických, ekologických či

bezpečnostních důvodů při odklizení pojistncw udSlos-

6

í

í.





:·;2""
f

.:Š
'uŽ7

'Š

·'3
'ú

': :1

' 3. Veškaré doklady se pi'edkládaji v českém jazyce, cizojazyč-
i né podklady musí bý1 předloženy v oňginále s Úředně ově-

řeným překladem do českého jazyka. Náklady na překlad
dokladů nese ten, který je předkládá.

' Článek 8 - Ddožka o lnformačnim systému ČAP a ČKP

pojistník souhlasí, aby pojistitel uložil informace týkajlcl se jeho
l pojištěni do informačnihô systému České asociace pojišťoven

{dále jen ,,ČAP") a České kartcdáře pojistitelů (dále jen .Ckp")
j s tlm, Že tyto informace mohou být poskytnuty kterémukoliv
l členu Cap nebo ČKP. Účelem informaCniho sYstému je shro-
j maždnvat a zpracovávat dala k ochraně klientů i k ochraně po-

jišťoven a pro pntřeby slatisliky.

ODDÍL Ĺ! - Doplňková pojištěnf

Doplňková pojištěni lze sjednat současně
a) s pojištěnirn odpovědnosti za Škodu zpÚsobBnou provo-

zeín vozidla nebo
b) s havarijním pojištěním nebo
C) S B) i b).
DOle lze doplňková pojištěni k pojištěni odpovědnosti za škodu

v průběhu jejich plmt'sti pŕipojislit, není-li v pojistné smlouvě
; ujednáno jinak. Zanikne-li pojištěni odpovědnosti za škodu způ-

,ĺ sobenou průvozem vozidla a hovarijnl pojišlěnl není sjednáno
i (mbo naopak, resp. pokud zaniknou scjučasně), pak současně
! unikají i všechna doplňková pojištěni. Doplňková pojištěni lze
i. sjednat i jako samostatná pojištěni, je-li to v pojistné smlouvě

í výslovně ujednáno.

t a) pojištění skel vozidla

ŽÉíi-- Článok 1 - Předmět pojištěni, pojistná mbozpečÍ

ýí- 1. Předmětem pojištění jsou skla vozidla, která sloužl k výhie-
r du z vozidla. Předmětem pojištěni nejsou skla motocVklů,

í 2, Předmět pojištěni je pojištěn na pojistná nebezpečl havá-
! vie, živelnl událost. odcizení a vandalismus.

Článek 2 - Výluky z pojištěni
T

1·
: Nad rámec obecných výluk dle ČI. 4 vpphav se pojištěni řlB-
i vztahuje na souvisejki škody', kterými může bý1 např. poško
i zení dálniční znárnky, laku, čalouněni, ochranných fólií apod.

Článek 3 - Spoluúčast

ľ 1. Toto pojištění se sjednává sb Gpoluůčasti 10 %.
É 2. Spoluúčast se neodečítá, pokud je splněna alespoň jedna
í z náskdujicích podmínek:

i bi sklo bylo opraveno (nejedná se o výměnu skla).
ľ"

ľ Článok 4 -Limit pojistného plnění, pojistné plněni

l l. Limit pojistného plněn[ je horní hranici plněni pojistitele

í při jedné pojistné události. Limit pojistného plněni si volí
Ĺ pojistník v pojistné smlouvě. Výše pojistného plnění je sou-

časně omezena výši obvyklé ceny vozidla v době wnikul po jistné události,
i 2 pojistitel neposkytm pojistné plněn', pokí d došlo ke škod

l ní události na pojištěném skle vozidla odcizením celého
l vozidla nebo v souvislosli s úplnou škadou na vozidle.
l 3· pojistitel neposkytne pojistné plněni, pokud současně se
L škodou na pojištěném skle došlo ke škodě na jiných Čás-

tech vozidla a pojištěný upktňuje nárok na pojistné plnění
z havarijního pojištěni.U' 4, Po iistitel odmítne plnit, pokud vYjdg najevo, že pojištěně

! to až po výplatě pojistného plněni, je oprávněn požadoval

ně pojistné plnění pojistiteli vrátit.
i Sk Poiistite| neposkytne pojistné plněni, pokud nebyla opraval' či výměna sklô provedena ve smluvnlm servisu poii$titele,

Přehled smluvnich servisů lze získal na infolince sTn|uvniho
pmnera pojistitele společnosti GLOBAL ASSISTANCE a.s.
ldä)e jen ,GA"), infolinc8 pojistitele nebo na internetu na

i adresewww.cpp.cz. V případě poškb]zeni skla v zahraničí se

postupuje dle VPPHAV ČI. 11 ódst.4,
6· pojistlte| poskytuje pojistn6 plněni dle VPPHA'i' ČI, 11 odst

l 2 písm, b) a C} $ tlm rozdílem, že nelze dohodnout plněni
1čRp0čtem,

7· pQjistilel vyžaduje postup dle VPPHAV ČI. 6 odst. 1 písm.
e), pokud pojistná událost vznikla z pojlstného nebezpečí
odci2eni neba \ andalismus.

8¢ U tohoto pojištěni se neupMňuje podpojištěni ve smyslu

l 9 :P!HAVč|.5 odst, 4.
,' ' 0µslné plněni poskytuje pQjistl1el v souladu s VPPHAV ČI.
) 11 oďsf. 12, max, však do výše limitu pojislného plněni.

l b} pojištěni zavazadel ve vozidle

t Čl&nek 1 - Předmět pojištění, pojistná nebezpečí

i Ip Pledmětem pojištění jsou cestovní zavazadla a věci osobní

t zadla"), Předmětem pojištěni jsou dále zavazadla umístěná
Ĺ v Uzamčeném střešním boxu, k1erý nelze z vnějšku od-

5vQůd|em d toto spojení musí být uzamčeno. Stíešní box

í
E

S
i

S

E

l

DFí". ;.",'/ 6/12

2. Předmět pojištěni je pojištěn na pojistná nel)E!zpeči havá-
rie, živelní událost, odcizení, vandalismw 3 ztráta.
Ztrátou se rozumi slav, kdy fyzická osoba v snuvislosti
s dopravní nehodou vozidla prokazatelně pozbyla schop-
nost pojištěnou věc nebo její cast opatrovat.

Článek 2 -Výluky z pojištěni

1. Pojištěni zava2adel nelze sjednat pro motocykly, tříkolky.
čtyřkolky a přípojná vozidla.

2, Střešní box, střešní nosič a nosič kol u pátých dvgří so ň8-
považuji za zavazadlo, nýbrž za zvláštní výbavu ve smyslu
čI, 3 VPPHAV.

3, Nad rámec obecných výluk z pojištěni dlo vpphav a. 4 se
toto pojištěni nevztahuje na:
a) peníze, ceniny, cenné papíry, 'Seky, směnky, vkladní

knížky, plateb ní karty, vstupenky, jízdenky, letenky
apod,,

b) osobní doklady,
C) šperky, k|gnQty, perly, drahé kovy včetně předmětů

z nich vyrobených, drahokamy a polodrahokamy,
d} umělecká díla, starožitnosti, věci histOrické, sběratel-

ská a kultúrni hodnoty,
e) kožešinově oděvní svršky,
f) doktronické přistroje všeho druhu vC. audio a vickm-

přístrojů, fotoaparátů, karner, mobilních telefonů, po-
čítačů mimo notebooků a netbookú dopravovaných
v zavazadlovém prostoru vozidla, není-li v pojistné
smlouvě uvedeno jinak,

g} nosiče zvukových, obratových a datových záznamů vC,
záznamů na nich,

h) plány, dokumentace a jiné písemnosti,
i) nářadí, nástroje, přístroje; přÍslušenstvi, vybavení

a náhradní díly vozidel,
j) zvÍřata,
k) zbraně, střelivo, jejich pHslušenstvl nebo části,
l) zboží určené k dalšímu prodeji, není-li v pojistné

smlouvě stanoveno jinak,
m) věci sloužící k výkonu povolánl mimo notebooků a ne-

tbooků, není-li v pojistné smlouvě stanoveno jinak,
n) věci sloužicf k podnikatelské činnosti, není-li v pojistné

smlouvě stanoveno jinak,
O) škody zpŮsobené jejich nesprávným uložerňm,
p) zavazadla osob prepravovgných u úplatu, není·li

v pojistné smbuvě slanoveno jinak. výluky pud pÍsm,
e) a f) sb vztahuji pouze na odcizenf.

4. pojištění pIati pouze v době, kdy jsou věci vozidlem do-
pravovány, ti. během trvání cesty od výjezdu 2 obvyklého
stanoviště vozidla do jaho návratu.

Článek 3 - Spoluúčast

Toto pojištěni se sjednává se spoluúčastí 10 %,

Článek 4 - Limit pojistného plněnf. pojistné plnění

1. Limit pojistného plněni je hocnl hranici plněni pojistitele
při jedné pojistné události. Limit pojistného plnění sI voli
pojistník v pojistné smlouvě. výše pojistného plněni na
pojištěném zavazadle je současně omezena přiměřenými
náklady na jeho opravu, max. však do výše obvyklé cBňý
zavazadla vdobě vzniku pojistné události. V případě pojist-
ného nebezpečí odcizení nebo ztráty je výše pojistného pl-
nění současně omezena obvyklou cenou zavazadla v době
vzniku pojistné události. V případě Mpťokézání výše náro-
ku na plněni poskytne pojistitel plnění ve výši tzv, nesporné
ceny věci.

2. pojistitel odmítne plnil. pokud vyjde najevo, že pojištěné
zavazadlo bylo při sjednání pojištěni zavazadel již poškoze-
no. Zii$ti4i to až po výplatě pojistného plněni, le oprávněn
požadovat vr6ceni pojistného plněni a pojištěný je povinen
neprodleně pojktné plněni pojistiteli vrátil.

3. pojlstitel v'yžaduje postup dle VPPHAV ČI. 6 odst, 1. pÍsm.
e), pokud pojistná událost vznikla z pojistného nebozpBči
odcizeni, vandalismus nebo ztráta

4. pojistitel poskytno pojistné plněni při pojíme událos-
ti z pojistného nebezpečí odcizení a ztráta pouze tehdy,
pokud tuto pojistnou událost šetřila policie, její šetření je
ukončeno, odcizená zavazadla nebyla nalezena a pojistiteli
je předložen pdicejni protokol. Podmínkou pro poskytnuti
plnění je prokázáni vlastnictví či pořĹzBM věci. Podmínkou
pro poskytnuti plněni v případě odcizeni je navíc prokázáni,
že pachatel násllim přůkonal překážku chránící zavazadlo,

5. pojistitel poskytne pojistné plnění při pojistné události
z pojistného nebezpečí havárie, živelní událost a vandali-
smus pouze tehdy, bude·li pojistiteli umožněna prohlldka
poškozených zavazadd v souladu s VPF'HAV CL 6 odst. 1
pisín. B)r výjimku z tohoto ustanoveni tvoří případy, kdy
zvláštni charakm živelní události (např. povodeň, požár)
s pňhlédnuíim ke konkrétni pojistné události toto předlo-
ŽEjňi objektivně mumožní.

6. pojistné plnění poskytuje pojistitel v souladu s VPPHAV ČI.
11 odst. 12. max, však do výše |i!njtu pojistného plnění.

£ celkovou hmotnosti do 3 500 kg, není-li v pojistné stnbu-
ve ujednáno jinak,

Článek 2 - Spoluúčast

Toto pojištěni se sjednává L·ez spoluúčasti.

Článek 3 - Limit pojistného plněni, pojistné plněni

1. Limit pojistného plněni je horní hranici plněni pojistitele při
jedné pojisľné události. Limit pojistného plněni činí 10 000
Kč.

2. pojistné plněnipojistitek je maximálně 2 O® KČ/1 den bez
DPH.

3. Pro poskytnuľi p3jislného plnění musí býľ splněna pod-
mlnka, že náhradní vozidlo je stejné nebo nižší třídy než
vozidlo pojištěné, max. však střadni třídy {Škoda SUpgrb,
VW Passat, Ford Mondeo, apod.).

4. Nárok na úhradu nákladů na nájem náhradního vozidla
v důsledku havárie, živelní události nebo vandalismu vzni-
ká pojištěnému za předpokladu současného splněni násk-
dujících podrnľnek:
a) doba opravy podle norem výrobce přesahuje 8 nor-

mohodin,
b) opravu provádí fyzická či právnická osoba s oprávně-

ním podnikat v oboru,
c) pojištěný prokáže, že uhradil náklady na nájem ná-

hradního vozidla na základě dokladu vystaveného fy-
zickou či právnickou osobou s příslušným oprávněním
k podnikání.

5. Nárok na úhradu nákladů na nájem náhradního voňdla
v důsledku odcizení vzniká pojištěnému za přEdp{"k|adlj
současného splněni následujicich podmínek:
a) odcizoni vozidla bylo oznámeno policii,
b) pojištěný prokáže, že) uhradit náklady na nájgm ná-

hradního vozidla na základě dokladu vystaveného fy-
ziCkOu či právnickou osobou s příslušným oprávněním
k podnikáni.

6. v přimdě, že je sjednáno pojištěni dle tohoto oddllu a dle
DPPHAV odd. Ĺ ČI. 6, limity pojistného plnění se sčiľaji. Po-
jistné plnění pojistitek je vtomto případě maximálně 2 000
KČ/1 den bez DPH,

)

I
E

7
É

i
í

í

l

?

l
)
ii
f

d) pojištěni přírodních rizik

Článek 1 - Předmět pojlštěnl. pojistná nebezpečí

1. pojištěn( přírodních tizik (dále jen nPPR") sej vztahuje na
pojistné nebezpečí živelní událost vb smyslu ČI. 2 odst, 1
písm. c) VPPHAV,

2. PPR se dák vztahuje na škody vzniklé následkem přímého
střetu pojištěného vozidla se zvÍřetem s výjimkou:
a) škod, které nebyly zpŮsôbané přímým střetem sb zví-

řetem {následné škody vzniklé např. sjetím ze silnice,
nárazem na jinou překážku apod.),

b) škod, ke kterým dojde mimo pozemní komunikaci ve
smyslu platných právnlch předpisů,

Za zv/Ib se považuje volně žijícl zvÍře, domáci zvíře, hospo-
dářské zvíře, lovné zvíře (zvěř).

3. Tímto pojištěním je pojištěno poškozenľ kabdáže vozidla
zviřetgm viz ČI, 14 VPPHAV s výjimkou škod vzniklých ná-
sledkem poškozenl kabeláže vozidla zvířetem (následné
škody vzniklé zkratem elektroinstalace, únikem provozních
kapalin apod.),

Článek 2 - Spoluůčast

Toto pojištěni se sjednává se spoluúčasti 10 %.

Článek 3 - Limit pojistného plněni, pojistné plněni

1. Limit pojistného plněni je hôrni hranici plnění pojistkele
při jedné pojistné události. Limit pojistného plnění si voli
pojistnľkv pojistné smlouvě. výše pojistného plnění je sou-
časně omezena výši obvyklé ceny vUdia v době vzniku
pojistné události.

2. Nastane-li pojistná událost z pojistného nebezpečí dle Cl.
1 odst. 1 tohoto oddllu DPPHAV a pojištěné vozidlo je sou-
časně pojištěno havacijnlm pojištěním na pojistné nebez-
pečí živelní událost, pak si pojištěný voli, ze kterého pojíš-
těni chce plnit, Nelze plnit z obou pojištěni současně.

3. Nastane-li pojistná událost z pojistného nebězpEži dle ČI,
1 ods!. 2 tohoto oddlľu DPPHAV a pojištěné vozidlo je sou-
časně pojištěno havarijnlm pojištěním na pojistné nebez-
pečí havárie, pak si pojištěný volí, zo ktuého pojištění chce
plnit. Nelze plnit z obou pojištění současně.

4. pojistitel neposkytne pojistné plněni u čáslečných (parči-
Mnich} škod, pokud nebyla oprava vozidla provedena ve
smluvnim servisu pojistitele (mj. nelze dohodnout plněni
rozpočtem). Přehled smluvdch servisů lze získat na info-
lince GA, infolince pojistitele nebo na internetu na adresa
www.cpp.cz. V případě poškoztml vozidla v zahraničí Be
postupuje dle VPPHAV ČI. 11 odst, 4.

VPPHAV čI. 5 odst. 4.

E} Přímá likvidace - pojištění vozidla pro případ jgho poškoze·
ni pii dopravní nehodě zaviněné řidičem jiného vozidla

platnost pojištěni

1. Předmětem pojištěm jsou:
a) usobni nebo užitkové vozidlo s ce|kovju hmotností do

3 500 kg včetně uvedené v pojistné smlouvě s platnýrn

kou (SPZl, které je způsobilé pro µrovoz na pozemních

c) pojištění nákladů na nájem náhradního vozidla

Článok 1 - Předmět pojištěni

1. Předmětem µojištěni je Úhrada náktadů na nájem náhrad-
ního vozidla:
a) po dobu opravy vozidla v důsledku havárie, živelní

Lldá|o8ti nebo vandalismu,
b) v připodě odcizení do limitu pojistného plněni, max.

však do doby vrácení nalezeného vozidla.
2. pojištěni se vztahuje pouze na nájemné bez jakýchkoliv ji-

ných provozních nákladů, např. na pohonné hmoty a jiné
provozní kapaliny, myti, čištění opod,

3. pojištěni lze sjednat pouze pro vozidla osobní a nákladní

8



' , '

E
Z

rC
i

€

!
ÉÉ
íl komunjkac|ch podle pYisiušných právních předpisů,
i b) náklady na nájem náhraclniho vozidla.

i 2. pojištěni se vztahuje na poškozeni pojištěného vozidla
í v důdedku střetu s jiným vozidlem, jehož řidič či provo-

zovalei uj škodu odpovídá. Současně musí být splněny
následujici podminky:
al střel byl způsoben jiným vozidlem, s jehož provo-

zem je spojena povinnost pojištěni odpovědnosti za
Škáu způsobenou provozem vozidla podle zákona

j č.168/1999 Sb., o pojištěni odpovědnosti z provozu

l vozidla, v pktnétn znění (dále jen ,,ZPOV"),
i b} osiba, která za škodu odpovídá, (dále jen nOdPOVěd-

l ný") a současně i vozidlo, kterým byla škoda způsobe-
l na, byly zjištěny a identifikovány,
f C} dopravní nehoda byla neprodleně oznámena policii;
í v případech, kdy tuto povinnom zákon nestanovuje,
í byl účastníky dopravní nehody sepsán společný u-
ái znám o dopravní mhodě,
i 3, Pro poskytnuti pôjistnéhó plněni z pojištěni dle odst. 1 písm.
l b) tohoto článku musí být dále splněny tyto podmínky:
i al náhtadni vozidlo bylo v případě částečné škody na po-
l jištěném vozidle zapůjčeno na nezbytně nutnou dobu,
f max. však do skončeni opmvy pojišľěného vozidla,

l jištěném vozidla zapůjčeno na n87bytně nutnou dobu
k pořlzeni iiného vozidla, max. však do doby výplaty

i pojistného plněni z pojištěni dle odst, 1 písm, a} tohoto
í článku; současně byly náklady na nájem náhradního
i vozidla vvnaloženy účelně,
i C) náhradní vozidlo bylo zapůjčeno ve smluvním ncau-
i torizovaném servisu pojistitele, It jderého je pojištěné

l pojistitele (přehled servisů i autopůjčoven lze získat na
l info|incg GA, infolince pojistitele nebo na internetu na
f adŕésB www.cpp.cz) a smluvní partner byl pojištěným
i upozorněn, že výše nájmu má být stanovena dle cent-

M d) náhradní vozidlo je stejné nebo nižší třídy než voíidlo

e' Passat, FOrd Mondeo, apodj,
: ô) pojištěné vozidlo je opravováno ve smluvnlm neauto-
é rizovanérn servisu pojistitek.
Ĺ 4. Za náklady na nájem náhradního vozidla šd nepovažujf

i kapdiny, myli, Čiätěnf apod.
i 5, Poiištěnfse vztahuje na pojistné události, které vzniknou na

, Území České republiky.i ČĹának 2 - Výluky z pojištění

i
! 1, Po]lštěn1 se nevztahuje na škcdy, které nejsou kryly z pojíš-

í těm odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla
l dle ZPOV.
l z pojištěni se nevztahuje na škody vzniklé jinak než při pří-

l' mém střetu vozidel (např. škody na sklech způsobené od-
i létnutim kamene, škody způsobmé odhozenými předměty
' apod.|.i 3. pojištění se nevztahuje na škody, které jsou z plněni vyku-

t Cony v havarijním pojištění die ČI, 4 VF'PHAV,
É
l Článek 3 - Spoluúčast
i

Toto p0Ĺištěn[ se sjednává bez spoluúčasti.

Článek 4 - pojistná částka, limit pojistného plněni, pojistné
plněni

l pojistná částka pojištěni dle ČI. 1 odst. 1 písm. a) je defino-
vaná v ČI. 6 odst. 1 a 2 VPPHAV,

20 Limit pojistného plněni pojištěni dle čí, 1 odst. 1 písm. b) je
60 000 Kí

· 3. pojistné plnění z pojištěni dle ČI. 1 odst. 1 písm. a) poskWne
tM

f dle VPPHAV ČI. 11 odst. 2 pÍsm. b), Fbdmínkou poskytnuů

i pojistného plněni je oprava ve smluvním neautorizovaném
[ servisu pojistitele (přehled servisů lze zÍskat na infolince
" GA, infoHnce pojistitele nebo {já internetu na adrese www.l cpp,cä, tedy nelze dohodnout plnění rozpočtem. Oprava

! ve smluvnhn BLjtorĹzovaném servisu může být provedena
í pouze na úkladě výslovného souhksu pojistitele.
l 4- pcijistné plnění z pojištění dle čí. 1 odst. 1 písm. b} po$ky1lne
l pQji$titel na základě předloženého dokladu, kterým opráv-

! S Nahlášením pojistné události pojistiteli zmocňuje pojištěný
i Poiistitele ke všem úkonům spojeným s vYřlzcnhn pojistné

f ny, u které je sjednáno pojištěni odpovědnosti za škodu
l iPůsobenou provozem vozidla OdpQvěďněho, nebo u ga-

Dojdg·li ke kontaktu pojištěného s pojišťovnou, u které je

t si%näno pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou
l Provozern vozidla Odpovědného, je pojištěný vždy povinen
ĺ t|P(jzoľnit na toto zmocněni.

l P|něnÍstmov0no podkt míry jeho účasti na vzniklé škodě,

á tzn. že pQjistnó plněni bude pojištěnému sníženo o miru
í ieho účasti.
i Z Pokud po vyplaceni pojistného plněni vYjďá najavo, že mira

j pojismé Plněni celě,

í f} ljra2ovb pojištění osob ve vozidle

Ž
t

j
E
Z

7' '·

l

i
í

D7'i'HAV 5/12

úraz, který byl způsoben přapravavaným osobám při pro- osob,
vozu pojištěného vozidla (dále jen Áiraz"}, k němuž došlo; j) provozu vozidla v době, kdy je používáno jako praccivni
a) při uváděni motoru vozidk do chodu bezprostředně stroj.

před jízdou, Výluky pód písmeny' b) až h} se uplatni pquzb u řidiče vozidla
b) při nastupovánj nebo vystupování z vozidla bezpro- a u osob, u kierých při šeľřeni škodní události bude zjištěno, že

středně před jízdou nebo po jízdě, o uvgdených skutačnostech věděly nebo mohly vědět.
c) za jízdy vozidla nebo při jeho havárii,
d} při krátke dobé zastávce vozidla, pokud k úrazu dojde . ,

ve vozidle nebo v jeho blízkosti na silniční komunikaci, G} pojištěni strojů
e) při odstraňováni běžných poruch vozidla vujikĹých bě-

hem jízdy vozidla, pokud k úrazu dojde ve vozidle nebo článek 1 - Úvodní ustanoveni
v jeho bllzkosti na silniční komunikaci.

2, pojištěni lze sjednal pouze pro dvoustopé vozidla, Herá 1. pojištěni se řídl zákonem č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě
nemají v technickém průkazu uvedena mÍsia k stáni. není-li a Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni mo- .

nepovažuje motocyki s postrannlm vozíkem, čtyřkolka, ani 2. pojištění 5trojů je pojištěním škodovým.
jiné vozidlo svým charakterem podobné motocyklu,

3. pojištěni lze :jjednat výhradně pro všechna místa k sezení. Článek 2 - pojistná nebezpečí, předmět pojištěnl
je-li přepravováno vice osob ve vozidle, než je poč01 mist
k sezení podle technického průkazu, a dojde k pojistné udá- 1. pojištěni strojů se sjednává pro případ, kdy došlo k náhlé-
Iosli, má pojistitel právo snížit pojistné plněni každé osobě mu poškozeni nebo zničeni po jištěné věci v důsledku násle- ,
ažo50%. dujicich příčin:

4. pojištění se řídl zákonem C. 37/2004 Sb. o pojistné smlou- a) konstrukční, materiálovou nebo výrobd vadou po
vě a o změně soUvi$ejici¢h úkonů a Všeobecnými pojíst- skončeni záruční doby,
nými podmínkami pro pojištěni osob ','PPPO0608 (dále b) nElvědom(ju nedbalostí,
jen nVPPPO" ), Všeobecnými pojistnými podmínkami pro C) sdhánim měřicích, regulačních nebo zabezpečovaclch
pojištěni Úrazu VPPUP0709 (dále jen nVPPUP") 8 Všeobec- zařízeni,
nými pojistnými podmínkami pro pojištěni denní dávky d) roztržením v důsledku odstředivé sily.
pro případ pobytu v nemocnici VPPHOSP0608 ldále jen e) přetlakem páry, plynu nebo kapaliny či podtlakem, ,
,,VPPHOSP"}. Úrazově pojištěni zahmuje tato pojislná ne- f) zkratem či jiným působením elektrického proudu
bezpoči s těmito základními pojistnými částkami: {např. přepětím, vadou izolace, indLlkci},
a) pro případ smrti zpŮsobené Úrazem 100 000 Kč, g) pádem jiné věci na pojištěnou věc nebo vniknutím či- i

ib) pro případ trvalých následků způsobených úrazem 200 ziho předmětu do pojištěné věci, l
000 Kč, h) mrazem.

c) denní odškodně za dobu nezbytného lěčenl Úrazu 100 2. pojištěni se vztahujo na vozidlo {dále j8ň ,,pojištěná věc"),
kč, 3. pojištěni strojů lze sjadnat pouze pro vozidla vybavená i

d) dennl odškodné za pobyt v nemocnici v důsledku Urá- strojní nástavbou nebo sloužid k určité prac ovní činnosti.
zu 100 kč, 4. Pojištěni strojŮ lze sjednat pouze za předpokladu $oučasně

pojistné částky dle tohoto odst8vcě lze sjednat od jednoná- v pojistné smlouvě sjednaného a trv@j{ciho havarijního po-
sobku po celých násobcích až do výše čtyřnásobku základ- jištěni vozidla.
nich pojistných částek. Pojistné částky denního odškodné- 5. pojištěná věc je pojištěna jen za podmínky, že se ke dni
ho jsou pro dvoj, troj a čtyřnásobek 200 KČ. Násobky lze počátku pojištění nacházefa v provozuschopném stavu,

s platnými právními předpisy a požadavky výrobce.
Článek 2 - pojMné plněni

Článek 3 - Mišto pojištěni
1. V případě trvalých následků úrazu pojistitel poskytne pl-

něni v souladu s ČI. 9 VPPUP od 10 b rozsahu fěksného
poškozeni, bez progresg, pojistitel nehradl náklady ň8 do-
pravu pojištěné osoby z ciziny na území České r9publiky za
účelem slánoveni rozsahu trvalých následků.

2. do vyp\ác1 pojistitel v souladu s VPPUP ČI. 10 odst. 1 a 2,
trvá-ii léčeni minimálně 22 dnů, za každý den léčeni, zpětně
od prvého dne léČgni,

3. OOH za z lékařského hledisk8 nutnou hospitalizaci po úrazu
vyplácí pojistitel v souladu s ČI. 7 VPPHOSP, trvá-li hospita-
lizace minimálně 3 dny, za každý den hospitaliuce, zpětně
od prvého dne hospitalizace, Počet dnů je dán počtem půl-
noci strávených v nemocnici.

4. Kromě případů uvodených v ČI. 11 vpppo má pojistitel prá-

a) porušeni zákazu vjižděni na železniční přejezď,
b} otáčení nebo jízdy v protisměru na dálnici nebo silnici

pro motorová vozidla,
ĺ) nepřipouláni bezpečnoslnim pásem, který byl výrob-

cem pevně zabudován k sedadlu, nebo jiným povin-
ným zádržným systémem,

d} při nedodržení obecně platných bezpečnostních před-
pisů při činnosti dle ČI. 1 odst. 1,

e) pokud bude v době pojistné události pojištěné vozidlo
používáno v rámci rizikovějšího druhu použití, než je
uvedeno v pojistné smlouvě,

Sníženi pojistného plnění v případech uvedených pod pís-
meny a) a b) se uplatni pouze (j řidiče vozidla

5, Právo na plnění za trvalé následky úrazu nebo formou den-
ního odškodného má pojištěná osoba. V případě smrti po·
jištěné osoby následkem Úrazu má právo na plnění osoba
určená podle § 51 zákona Č, 37/2004 Sb.

6. K upjatnění píáva na pojistné plnění je nutné předložit lakě
police)n1 protokol,

Článek 3 - Výfuky z pojištění

Kromě výluk z pojištěni uvedených v čí. 12 VPPPO a v čI. 12
vppup se pojištění dále nevztahuje na újmy při:
a) prováděni typových zkoušek rychlosti, brzd, zvratu a stabi-

lity vozidla, dojozdu s nejvyšši rvchlosti, zajižděnl apod..
b} provozováni vozidla, které svoji konstrukci a technickým

stavem neodpovídá požadavkům bezpečnosti siĹničniho
provozu, bezpečnosti óbsluhujicích osob, přepravovaných
osob a věci,

c) provo2ovánl vozidla, jehož technická způsobilcm k provozu
vozidla nebyla schválena,

d) řizenl vozidla osobou, která není držitelem příslušného ři-
dičského oprávněni s výjimkou řízení vozidla osobou, která
se učívozidh řídit nebo skládá zkoušku z řízení vozidla, ato
vždy pouze pod dohledem oprávněného učitele nebo řidii%
uičitele individuálnlho výcviku,

e) řízeni vozidla osobou, které byl uložen zákaz činnosti Mit
vozidlo, v době tohoto Ukazu,

f) řízeni vozidla osobou, která při řlzení vozidla byla pod vli-
vem alkoholu, omamné nebo psychotropní látky nebo léku
označeného zákazem řídit motcmvé vozidlo nebn která sb
odmítla podrobit lékařskému vyšetřeni za účelem zjištění
těchto látek,

g) předáni řízení vozidla osobě uvedené v pÍsmenech d), el
a f) tohoto odstavce,

h} provozu vozidla, které je užíváno neoprávněně,
i} přepravě pojištěné osoby mimo pcQstQř určený k přepravě

v pcjjistné smlouvě lze sjednal jedno ze dvou mist pojištění:
a} euro - pojištěni se vztahuje ň8 pojistné události, které

vzniknou během trvání pojištěni na území Evropy včetně
Turgcka s výjimkou Ruska, Běloruska, Ukrajiny a Moldávie,
nanl-li v pojistné smlouvě ujednáno jinak,

b) ZK - pojištění se vztahuje na pojistné události, které vznik-
nou během trvání pojištěni na územl Evropy včetně Ruska
a Turecka a dále na úzgmi Maroka a Tuniska, není-li v po-
jistné smlouvě ujednáno jinak.

Článek 4 - Speciální výluky z pojištěni

a} na pohonných hmotách, na akumulátorových bateri-
ích, ekktrachemických člänclch,

b) poškozením nebo zničenim součásti a dílů, jÉlž se pra-
videlně vyměňují pro opotřebeni nebo spoÉřobováni,

c) hrubou nMbalosti nebo úmyslným jednáním,
d} vadou pojištěné věci již v době sjednání pojištěni, kte-

rá b\ňä nebo mohla být pojištěnému známa,
e} běžným nebo předčasným opotřebením,
f) korozi nebo nadměrným usazováním kotdnlho kame-

ne, kalů nebo podobných usazmin; pojistitel je však
povinen plnit za takto způsobené škody na jiné součás-
ti pojištěné věci,

g) použitím pojištěné věci, která vyžadovda opravu, po-
kud tato okolnost byla nebo mohla být pojištěnému
známa; pojistitel je však povinen plnit. jestliže pojiště-
ná věc byla v době vzniku škody se souhksem pojisti-
tele alespoň provizorně optavena.

2. Není-ii v pojistné smlouvě ujMnáno jinak, pojištěni-se ne-
vztahuje na:
a) nebezpečí, spojená s užlvánlm pojištěné věci vlastni

výroby nebo přenechané třetí osobě, zo která odpoví-
dá výrobce nebo prodejce,

b) pojištěnou věc starší 8kt,
C) mobilní telefony a ruční ekklrické nářadí.

3. pojištěoi se vztahuje na škody vzniklé na pohybovém
a hnacím Ústroji, pouíe pokud úroveň dôjde ve stejnou
dobu a z téže příčiny i k jinému poškozeni pojištěné věci,
které nebylo důsledkem škody na pohybovém a hnacím
ústroji, 8 za které je pojistitel povinen plnit,

4. Nedojde-li ve stejnou dobu a z téZe příčiny i k jinému po-
škozeri[ nebo zničeni pojištěné věci, pojištěni se nevztahuje
na:
a) pomocné a provozní látky,
b) nosiče záznamů používaných pro zamamenbnl dat,

z hlediska UžlvateĹe mzaměnitelných (např. pevné
disky jakéhokoliv druhul a dat nutných pro základní
funkci pojištěných věd (sYstémové programy nebo
obdobná data),

C) dopravnlky, pásy, kabely, řetězy, lana, pásy, řemeny,
kartáče, pneumatiky a disky kol,

d} přídavné přistroje, náhradní díly a základů pojištěných
věci: pojistitel zde však plní, pokud tylo pojištěné věci
jsou uvedeny v pojistné smlouvě,

e) nástroje všoho druhu, např. vrtáky, nože, pilové listy,
řezné a brusné kotouče, matrice, razňĹcB a formy,

f) ostatni části, které se použfvánim opotřebovávají
a je nutno je během životnosľi pojištěné věci měnit,
např. transportní pásy, řetězy, popruhy, řemeny, rošty
a trysky hořáků spalovacích zařízení, hadica, gumové,

i

9



_T"
ÉIl{)

textilní a plastické poľahy, vzorové válce, dále kluzná
í a valivá ložiska, skleněné díly. pneumatická kladiva
l a pracmni části drtičů, pÍsty a vložky válců, těsněni
! apod.,

l g) skleněné části pojištěné věci.
l Článek 5 - Plněni pojistitele, zachraňovací a jiné náklady

ĺ l. V případě zničeni nebo ztráty pojištěné věci poskytuje po-
' jistitel plněni vo výši časové ceny věci, ti. ceny věci bezpro-

středně před pojistnou událosľí.
2, V případě poško20ni pojištěně věci poskytuje pojistitel pl-

i riěnl ve výši účelně vynaložených nákladů na opravu pojíš-
Ĺ těné věci, Pokud celkové náklady na opravu pojištěné věci
! podle tohoto článku jsou rovny nebo vyšší nož časová cena
l pojištěM věci v době vzniku pojistné události, vyplati po-
t jistitd Částku rovnajicl sq výše uvedcmé časové coně věci.
: 3, U škod na elektronických prvcích, elektrotechnických sou-

l částkách, elektronických Mících a ľechnoiogických skúpi-

i nach a uzlech pojištenych stroju a strojmho zahzeňl, na
t pohybovém 8 hnacím Ústroji pojištěné věci a potrubích

I 4, V případě poškozeni nebo zničenl pojištěné věci podle čí. 4

é odst. 4tohoto oddílu DPPHAV poskytuje pojistitel plněnlve
! výši časové ceny.

É byla-li pojištěná věc poškozena, zničena v přímé souvis-
i losti s rozsahetn pojištěni výslovně sjednaným v pojistné
i smlouvě nad rámec pojistných nebezpečí uvedených v čI,
Ĺ 2 tuhoto oddílu DPPHAV.
t 5 Nad rámec pojistného plnčni, ůventuálně µojistnc částky

ĺ a) náklady, které oprávněná osoba vynaložila na od-
l vrácení bezprostředně hrozící pojistné události nebo

i nané pojistné částky,
bi náklady, ktgré oprávněná osoba byla povinna vYňďo-

žit z důvodů bezpečnostních, hygienických nebo z jiné-

t která byla poškozena nebo zničena pojistnou událoctl,
i maximálně však 5") ze sjednané pojistné částky,

í c} náklady, které oprávněná osoba byla povinna vynalo-
ž žit no zpracovánl projektové dokumentace vyžadované
! k uvedení pojištěné věci do pŮvodního stavu v souvis-

! losti s pojistnou událostĹ maximálně však 5?, ze sjeď-
f nané pojistné částky.
i Článek 6 - výklad pojmů

t
í výklad pojmů uvedený v článku 17 VPP se dop!ňuje takto:
! 1, Hrubou nedbalosti se pro účely tohoto pojištěni rozumí

é takově konáni, že ten, kdo škodu způsobil věděl, že může

I důvodu přgdpokládal, že škodu nezpůsobí lvědomá no-
dbalost),

f 2. Indukcí se pro účely tohoto pojištění rozumí poškozeni
í nebo zničenf věci vlivem vnějšího e|ektroma{jnetického

\ pek,
3, Novědomm nodba|ostÍ se pro ůčdv tohoto pojištěni rozu-

mí takové konáni, že ten, kdo škodu způsobil nevěděl, že
: svým jodnánim může škodu způsobit, ačkoli to vzhledem

k okolnostem a ke svým osobním poměrům vědět měl
a mohl (například nešikovnost, neopatrnost, nepozornost,
nesprávná obsluha apod,}.

i 4, Pohybovým a hnacím ústrojím pojištěné věci se rozuml

ĺ soUbor částí vozidla, které sloužĹ k pohybu celého vozidla
l ti, motor včetně soustav zabezpečujlcich jeho činnost, Mé-
é vodové ústroji, podvozek (podvěsy, řízeni, brzdy).
Šl 5. Pomocnými a provozními látkami se pto účely tohato pc)-
, jištěni rozumí například chemikálie, filtry, filtrečnl hmoty

a filtrační vložky, kontaktní hmoty, katalyzátory, chladicí
kapaliny, čIstidla, maziva, oleje a plynové náplně.

"' 6. Požárem se pto účely tohoto pojištění rozumí oheň, který

i. vznikl mimo určeně nebo obvyklé ohniště a vlastni silou
i se rozšířil na okolní předměty. Za poŽár se nepokládají
l škody zpŮsobené ožehnuľím, působením užitkového ohně
l nebo tepla, doutnáním s omezeným pfistupem vzduchu,

l vzniklý zkratem dále nerozšířil.

í 7e Pľovc)zu$d1opným stavem se pro účely tohoto pojištěnt
! rozumí stav pojištěné věci, ve kterém je po dokončeném
i pkjimachn testu a zkušebním provozu plnit určeně funk-

ce a dodržovat hodnoty paramdrů v mezích stanovených
tachnickou dokumentaci.

8t Přislušenstvlm stroje se pro Účely tohoto pojištění rozu-
' ml Pomocné zařlzení, pomocné přistroje a prostředky se

8ľřojEwn pevně spojené, a které jsou nezbytné pro činnost

l vozid|a jako procovnlho stroje. Za přlslušt'nstvÍ stroje se
, nepovažuji datal 9· Přepětlm se pro Účely ľohoľo pojištěni rozumí vyšší elek-
i tričke napětí než je nejvyšší provozni napětí elektrické sou-
l sľavy, Přepětí vzniká atmosféri' kými vlivy (přimýín nebo
l nepřlmÝm úderem blesku) nebo průmys|ovou činnosti
í (např. zapinánl a vyplnänf velkých zátěži}.

I rcnumi sada nástrojů nčjakó řemeslné profese nebo jiné
É '
t úzce sPecializovmé manuálni činnosti,
t ii. Skleněnou části se pro Účely tohoto pojištění rozumí skle-
! něné části pojištčM věci, zejména pak zaskkni kabiny, za-
,í sklení osvětleni apod,
j 12o Stroiem se pro účely toholo pojištění rozumí účelové, ob-

j vykle mechanickě nebo elehromechanickě zařízenl s vlast-

! 13o Úderem blesku se pro účdy tohoto pDjištěnl rozumí přímý
é zásah blesjču (atmosférického výboje} do pojištEné věci,
! M. Ůčdně vynaloženými náklady se pro účely' tohoto pojištěnl
i ľoulmi nutné vícenáklady na expresní dodávky a náklady
í na uxwupořizoni daí nutných pro základni funkci pojistě-

Wch věci,

ŽS

Ž

i'

¥

D ,".:^"3/'1?

15. Úmyslným jednáním se pro účely lohoto pojišlěni mumi
taku,N konáni, že] ten, kdo škodu způsobil věděl, že svým
iednánim škodu zpŮsobí, nebo že ji {ňŮŽB způsobit a chtěl ji
způsobit lpřimý úmysl) a nebo, že ton, kdo Škodu 2pŮsubj|,
věděl, že může škodu způsobit a pro případ. že ke škodě
dojde, byl s lim srozuměn (nepřímý úmysl).

16. Vozidlem se pro účely tohoto pojištěni rozumí vozidlo
včetně strojní nástavby a přislušenslvi stroje uvedené
v pojistné smlouvě s platným českým technickým průka-
zem a českou registrační značkou (SPZ], které je způsobilé
pro provoz na pozemních komunikacích podle příslušných
právních přtdpisů,

17. Výbuchem se pro účely tohoto pojištění rozumí rozkladný
pochod spojený s uvolněnlm vy'okého tlaku a sily, Je do-
provázen zvukovým rázem a tlakovou vlnou s ničivým. de-
struktivním účinkem na okoll, Obdobně jako výbuch se po-
suzuji škody tpůsobené implozf {opak exploze}. Za výbuch
se nepovažuje aerodynamický třesk způsobený provozem
kládla, výbuch v hlavních střelných zbrani a výbuch v 2äři-
zoních, ve kterých se Bňérgie výbuchu cíleně výUžÍvá.

18. Za zkrat či jiné působení elektrického proudu se pŕQ účely
tohotc pojištěni nepovažtjje zkrat či jiné působeni elektric-
kého proudu jako důsledek požáru, úderu blesku nebo vý-
buchu,

Hl pojištění Asistence Plus,
pojištěni Asistence CAR Plus,
pojištění Asistenco TIR Plus,

pojištění Asistence přípojného vozidla

Předmětem pojištěnf Asistence Plus, pojištěni Asistence CAR
Plus a pojišlěniAsistence TIR Plus jsou vybrané asistenční služ-
by dle oddllu Ill DPPHAV.

místní policii.
12. Výluky z pojištění:

a) pro asistenčnl služby platl stejné výluky jako pro po-
jištěni ®povědnosti za škodu způsobenou provozem
vozidla a pro havarijní pojištěni dle jejich přislušných
pojistných podmínek s výjimkou či. 4 odst, 1 písm. a)
až e) VPPHAV; defekt pneumatiky se povúujo pro po-
třeby těchto DPPHAV za poruchu vozidla,

b) všechny celní poplatky a daně, náklady na pohonné
hmoty a parkovné,

cl všechny náklady spojené se škodami následnými,
d} všechny náklady spojené s přepravou nákladu.

13. V případě, žb by'la oprávněné osobě poskytnuta některá ze
sIuzeb v době, kdy nárok na využiti této služby neexistoval,
je oprávněná osoba povinna náklady, které byly vynalože-
ny na poskytnutí této služby, pojistiteli nahradit.

14. GA si vyhrazuje právo ngposkytnout asistgnčml službu
v případě objBktivnjch mimořádných překážek na jnistě
zásahu.

i'
i.

ti

a) pojištěni Asistence Speciál

Článek 1 - Obecná ustanovení

Řidiči a osobám přeprgv(jvaným vozidlem s platným pojiš-
těním odpovědnosli za škodu způsobenou provozem vozi-
dla typu 35 POV nebo 50 POV nebo havarijním pojištěním
vtniká nárok na vytjŽíváni asistenčních služeb poskytovaných
smluvním partnerem pojistitek spoiečností GA, a to opako-
vaně po celou dobu platnosti alespoň jednoho z těchto po-
jištěni.

Článek 2 - Rozsah pojištění

1. V případě, že je vozidlo po poruše či nehodě nepojízdné,
má oprávněná osoba nárok na zajištění:
a} příjezdu a odjezdu asistenčnl služby,
b) opravy vozidla na rnístě vzniku poruchy s výjimkou

náhradních dílů, ktoré si oprávněná osoba hradí sama,
C) vyproštěni vozidla,
d} odtahu vozidla do nejbližší wľDopravny nebo do jiné-

ho místa, které si optávněná osoba urči.
2. V případě, že je vozidlo po poruše či nehodě na Uzmi CR

nepojízdné, má Oprávněná osoba nárok na úhradu asi-
stenčních služeb dle odst. 1 tohoto článku v celkové výši
vztažané k jedné pofušě nebo k jedné ňBhoďě:
a) 2 500 KČ pro vozidla do celkové hmotnosti 3 500 kg

včetně,
b) 3 500 KČ pro vozidla s celkovou hmotnosti nad

3 500 kg.
3. V případě, Ze je vozidk po poruše či nehodě mimo Ú:zemi

ČR nepojízdné, má oprávněná osoba nárok na úhradu asi-
stenčních služeb dle odst. 1 tohoto článku v celkové výši
vztažené k jódné poruše nebo k jedné nehodě:
a} 5 000 KC pro vozidla do celkové hmotnosti 3 500 kg

včetně,
b} 10 000 Kč pro vozidla s celkovou hmotnosti nad

3 500 kg.

ODDÍL JÍl - Asistence, pojištění asistence

Článek 1 - Úvodní ustanovmi

Náskdujici podmínky doplňují předchozí ustanoveni DPPHAV,
pojištěni asistence je z hlediska zákona pojištěMm škodovým.

Článek 2 - Společná ustanovení výfuky 2 pojištění

1, Všochny asistenční služby včatně j8jich úhrady podk {Ob
sáhu těchto DPPHAV jsou poskytovány na základě tddo-
nické žádosti oprávněné osoby na telefonní číslo GA tel.
1220, ze zahraničí +420 1220 nebo +420 266 799 779 pro
tento účel určené s nepřetržitým pmvozem.

2. Všechny náklady mplacené bez předchoziho souhlasu GA
si hradí oprávněná osoba v edém rozsahu sama. výjimkou
jsou případy, kdy oprávněná osoba nemohla ? objektivních
důvodů kontaktovat GA, pak GA uhrad[ náklady v rozsahu
Podle těchto DPPHAV, mox. však do výše nákladů, které by
vznikly, kdyby asistenční službu organizovala.

3. Pro všechny oprávněné osoby, jedná-li se o plátce či ne-
plátce DPH, se finančním limitem rozumí limit včatně DPH.

4, Vznikne-li oprávněně osobě nárok na jakýkoliv druh asi-
stenční služby. pak má oprávněná osoba v důsledku této
skutečnosti nátok i na konkt6tni situaci přiměřenou pomoc
operátora:
a} thjmočBRiľn po tekfonu při kontaktu s po|icistou, pra-

covníkem zásahujfcí asistenční služby, opravnou, ho-
telovým personálem či jiným úřadern,

b) vyhledáním holdu, opravny, nádrtůl, ktiště, taxíku,
spoje v jízdním či letovém řádu.

Uvedené služby nejsou vyčíslovány finanční částkou, jsem
poskVlováľ)y oprávněné osobě nad rámec stanovených li-
mitů ostatních $|Užeb,

5. Oprávněná osoba má povinnost poskytnout nezbYtnou
souČinnost, zejména nahlásit operátorovi GA idanlifi-
kačnl údaje o vozidle a všech oprávněných osobách,
které budou vYUžÍvaf některou asistenční službu, dále
pak stručný popis situace a místo poruchy nebo neho-
dy. Operátor GA sb na základě těchto informaci dohodne
s oprávněmu osobou o optimálním způsobu poskytnuti
asistenční dužby. Oprávněná osoba je dále povinna po-
stupovat dle pokynů operátora GA. GA nakládá s osob-
ními údaji o oprávněných osobách v souíadu s platnými
právními předpisy, zejména ve smyslu zákona č. 101/2000
Sb. v platném znění.

6. Je-li k vozidlu sjednáno u pojistilele pojištěni, na jehož zá-
kladě vzniká oprávněným osobám vice nároků na asistenč-
ní služby dk těchto OPPHAV, pak se u idmických druhů
asistenčních služeb příslušné limity sčítají.

7. jsou-li vozidla spojena do jlzdnf soupravy a současně je
celá jlzdni souprava odtahována jako celek, pak se limity
asistenčnlch služeb pro odtah v·jzicjia z obou vozidel sčitajl.

8. Počet oprávněných osob je omezen max. počtem míst
k sezenive vozidle dle technického průkazu vozidla. Opráv-
něnou osobou ve sniysIu tohoto pojištěni není osoba pře-
pravovaná za úplatu.

9, Územní platnost pojištěni asistenčních služeb je Evropa
včetně celého území Turecka. pojištěni není platné no Úze-
ml Ruska, Grónska, lskndu, Fawských ostrovů, soUostroví
Špicberky, Kanárských Ostrovů a Madeiry.

10, Pro potřeby těchto DPPHAV se za nehodu považuje jakéko-
liv náhlé pŮsobení vnějších sil, v jojichž důsledku je vozidlo
nezpůsobilé provozu či nepojízdné a je potřeba asistenční-
ho zásahu (mj, i pád sněhu ze střechy budovy na vozidlo).
Dále se za nehodu považují situace, kdy vozidlo není ani
poškozoné ani nepojízdné, ale bez vnější pomoci nemůže
vozidIo pokračovat v jízdě (např. náhlé vjetí na úsek silnice
s náledirn, sjeti ze silnice do mělkého pHkopu apod.).

11. AsistgnčnÍ služby uvedené v odd. Ill C) Č!. 2 odst. 2 písm.
b) a c) a v odd. lll D) ČI. 2 odst. 2 písm. b) a C) poskytne
GA i v případě, že došlo k DdcizenÍ vozidla. Podmínkou po-
skytnutí asistenčních služeb je nahlóšenf odcizení vozidla

b) Pojištěnf Asistence Super

Článek 1 - Obecná ustanoveni

Řidiči ď osobám přepravovaným wzidlem s platným pojiš-
těním odpovědnosti za Škodu zpŮsobenou provozem vozidla
tyµu 100 POV vzniká nárok na využívánf asistenčních služeb
poskytovaných mluvním partnermm pojistitele společnostÍ
GA, a to opakovaně po celou dobu platmsti tohoto pojištění.

Článek 2 - Rozsah pojištěni

l. V případě, že je vozidlo po poruše či nehodě nepojízdné,
má oprávněná osoba nárok na zajištěni:
a) příjezdu a odjezdu asistenční služby,
b) opravy vozidla na miste vzniku poruchy '. výjimkou

náhradních dílů, které si oprávněná osoba hradl samá,
C) vyproštěni vozidla,
d) odtahu vozidla do nejbližší autoopravny nebo do jiné-

ho místa, které si oprávněná osoba urči,
2. V případě, že je vozidlo po poruše či nehodě na Území ČR

nepojízdné, má oprávněná osoba nárok na úhradu asi-
stenčních služeb dle odst. 1 tohoto článku v cdkové výši
vztažené k jedné poruše nebo k jedné nehodě:
a) 5 000 KČ pro vozidla do celkové hmotnosti 3 500 kg

včetně,
b) 7 000 KČ pro vozidla s celkovou hmotnosti nad

3 500 kg.
3, V případě, že je vozidlo po poruše či nehodě mimo území

ČR mpojkdné, má oprávněná osoba nárok na úhradu asi-
stenčnfch siužeb dle odst. 1 tohoto článku v celkové výši
vztažené k jedné poruše nebo k jedné nehodě:
a} IQ 000 KČ pro vozidla do celkové hmotnosti 3 500 kg

včetně,
b) 20 000 Kč pro vozidla s celkovou hínotnosti nad

3 500 kg

l

l
l

i

cl pojištěni Asistence Plus

Článek 1 - Obecná ustanoveni

l. pojištěni Asistence PĹus lze sjednat pouze za předpokladu
současně v pojistné smlouvě sjBdňaného a trvajiciho pojiš-
těni odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla
nebo havarijniho pojištění,

2, Řidiči ď osobám pĹ'epr8vovaným vozidlem s platným po-
jištěním Asistence Plus vzniká nárok na využívání asistenč-

10



)

nich 5]Užeb poskytovaných smluvnim partnerem pojistitele
ľ $polečnosú GA, a to opakovaně po celou cMbu platnosti

pojištěni.

f
É
l 1, V případě, Že je vozidlo po poruše či nehodě nepojízdné,

i má oprávněná osoba nárok ria zajištěni:
i a) přijezdu a odjgzdu asistenční služby,
l b} opravy vozidla na místě vzniku poruchy s výjimkou
Ĺ náhradních dílů, které si oprávněná osoba hradí sama,
i C} vyproštěni vozidla,
i d] odtahu vozidla do nejbližší autoopravny mbo do jiné-
í ho místa, které si oprávněná osoba urči.
i 2, V případě, že jg vozidlo po poruše či nohodě nepojízdné,
i má oprávněná osoba dále nárok na zajištěni"
i a) úschovy nepojízdného vozidla, a to max, na dva

l pracovní dny: GA rovněž hradí úschovu mpojizd-
l ného vozidla o sobotách, nedělích, svátcích a dnoch
é pracovního klidu, které uvodeným pracovním dnům
l předcházejí, jsou mezi ně vložeriy nebo po nich näsfe

} duji, a to ve stejné výši jako v pracovní den, přičemž
l tato doba se nezapočítává do uvedené lhůty dvou
i dnů; podmínkou poskytnuti této asistenční služby je
l nepoj'ídnost vozidla v důsledku poruchy nebo neho-
l dy, která trvá nejméně 8 hodin od vyžádání asistenční
! služby u GA,
é bi ubytováni v hotelu pro vŠechny osoby přepravované

t du dle písm. C) tohoto odstavce, jnäx, však na 2 noci,
l pokud je vozidlo v důsledku poruchy nebo nehody,

která trvá nejméně 8 hodin od vyŽádáni asistenční
i služby u GA, nepojizcjné nebo pokud (jQšlo k odcizení

l vozidla,
c) návratu do místa bydliště pro všechny osoby pkpra-

vované ve vúzidle včetně plné úhrady' télú služby.
pokud je vozidlo v důsledku potuchy ngbo nehody

d) otevření vozidla a výměnu zámků při ztrátě klfčů, po-

- kud k tomu nent nôzbymé využiti specializované firmy,přičemž cenu zámku, kjlčů a jiného materiálu si hradí
oprávněná osoba sama,

e) přečerpánf paliva při jeho záměně, přičemž cenu pali-
va, palivových filtrů a jiného materiálu si hradl opráv-
něná osoba sama; přečerpáni může být provedeno na
místě zásahu nebo v servisu,

f) ekologické likvidace vraku vozidla včetně úhrady této

l likvidace.
i 3. Na území ČR má oprávněná osoba nárok na úhradu asi-

stenčnfch služeb dk odst. 1 tohoto článku v calkové výši

a) 5 000 Kč pro vozidla do celkové hmotnosti 3 500 kg
včetně,

b) 7 000 Kč pro vozidla s celkovou hmotnosti nad
3 500 kg.

" 4, Mimo Území ČR má oprávněná osoba nárok na úhradu asi-
stenčních služeb dle odst. 1 tohoto článku v celkové výši
vztažené k jedné poruše nebo k jedné nehodě:
a) 20 000 Kč pro vozidla do celkové hmotnosti 3 500 kg

včBtně,

b) 30 000 KČ pro vozidla s celkovou hmotností nad
3 500 kg.

fj, Na území ČR má Qprávněná osoba nárok na úhradu asis-
tenčních služeb dle:
al odst, 2 písm. a),

- do 500 Kč/den pro vozidla s celkovou hmotností
do 3 SOD kg včetně,

- do 750 KČ/dgn pro vozidla s celkovou hmotnosti
nad 3 500 kg,

bi odst. 2 písm, b},
Cäí - do 1 000 Kč,'den prči vozidla s celkovou hmotností
"2', do 3 500 kg včetně,

'.· - do 1 000 Kč/den prči vozidla s celkovou hmoľnost(
nad 3 500 KIJ,

l c) odst. 2 písm. d),

- do 2 000 Kč pro vozidla s celkovou hmotnosti do
' 3 600 kg včetně,

- do 2 000 Kč pro vozidla s cdkovou hmotností nad
i 3 500 kg,

d) odst. 2 pkm. e},
l - do 2 ODD KČ pro vozidla s cdkovou hmomostĹ do
l 3 500 kg včetně, '

l 3 500 kg,
b) odst. 2 písm. f),

Ĺi - do 1 000 Kč pro vozidla s celkovou hmotnostl do
3 500 kg včetně,

- do 3 000 Kč pro vo2id|a s celkovou hmotností nadt ,, 3 500 kg.
{ Gp Iv,imo Území ČR má oprávněná osoba nátok na úhradu asi·
I sľenčnich služeb dle:

a) odst. 2 písm. a),
äl " do 500 Kč,'den pro vozidla s cdkovou hmotnosti
i do 3 500 kg včetně,

i " do 2 000 Kč/den pro vozidla s celkovoU hmotností
í nad 3 500 kg,
! bi odst. 2 písm. b),
í " do 2 000 Kč/den pro vi zidla s celkovou hmotnosti
i do 3 500 kg včetně,
ľ _ do 2 000 Kč/den pro vozidla s celkovou hmotnosti
i nad 3 500 kg,
é C) odst. 2 písm, dl,
I " do 2 000 Kč pro vozidla s celkovou hmotnosti do
i 3 500 kg včetně,
l " do 2 000 KČ pro vozidla s celkovou hmotností nad

i " odst:2'::sq!'e),
l " do 2 000 Kč pro vozidla s celkovou hmotnosti do
Z

Ĺ

·3

I
Y

. .... . . .,
l

D7?,1/':'/ 5/17

3 500 kg včelné,

- do 3 500 KČ pro vozidla s celkovou hmotnostl nad
3 500 kg,

e) odst. 2 plsrn. fl,

- do 6 000 KČ pro vozidla s celkovou hmotnosti do
3 500 kg včetně,

md 3 500 kg,
7. Limity asislenčnlch služeb uvedené v odst, 3-6 se považu-

ji za jednonásobok limiiŮ. V pojistné smlouvě lze sjedmt
i vYŠŠí násobky těchto limitů, U asistenčních služeb uve-
dených v odst. 2 písm. a) a bi se násobí výše denního li-

pňpadech lze přiměřeně situaci dohodnout s dispečerem
GA prodloužení doby namísto zvýšeni limitu.

- do 1 500 Kč/den pro vozidla $ celkovou hmotnosti
nad 3 500 kg,

b) odst. 2 písm, bi,

- do 2 000 Kč/den pro vozĹdla s celkovou hmotnosti
do 3 500 kg včetně,

- do 2 000 Kč,'den pro vozidla s celkovou hmotností
nad 3 500 kg,

c) odst. 2 písm. d},

- do 4 000 KČ pro vozidla s celkovou hmotnosti do
3 500 kg včetně,

- do 4 000 Kč pro vQzid|a s celkovou hmotnosti nad
3 500 kg,

d) odst. 2 písm. e),

- do 4 000 Kč pro vozidla s celkovou hmolnosti do
3 500 kg včetně,

- do 7 000 Kč pro vozidla s celkovou hmatností nad
3 500 kg,

e) c. :Ist, 2 písm. f),

· - do 2 000 Kč pro vozidla s celkovou hmotnosti do
3 500 kg včmě,

- do 6 000 KČ pro vozidla s c.:!|kovou hmotnosti nad
3 500 kg.

7. Mimo Území CR má oprávněná osoba nárok na úhradu asi-
stenčnfch služeb dle:
a) odst, 2 písm, a},

- do 1 000 Kč/don pro vozidla s celkovou hínomsti
do 3 500 kg včutně,

- do 4 000 Kč/den pro vozidla s celkovou hmolností
nad 3 SQQ kg,

b) odst. 2 písm. b),

- do 4 000 Kůden pro vozidla s celkovw hmotnosti
do 3 500 kg včetně,

- do 4 000 Kč 'den pro vozidla s celkovou hmotnosti
nad 3 500 kg,

c) odst. 2 písm. d),

- do 4 000 Kč pro vozidla s cdkovou hmotnosti do
3 SOU kg včMně,

- do 4 ÓDO Kč pro vozidla s celkovou hmotnosti nad
3 600 kg,

d} odst, 2 písm. e),

- do 4 000 Kč pro vozldk s celkovou hmotnosti do
3 500 kg včotně,

- do 7 000 KČ pro vozidla s cdkovou hmotnosti nad
3 500 kg,

e) odst. 2 písm, If},

- do 72 000 KČ pro vózidla s celkovou hmotnosti do
3 600 kg včetně,

- do 36 000 KČ pro vozidla s celkovou hmotnosti
nad 3 500 kg.

d) pojištěni Asistonce CAR/TIR PIus

Článek 1 - Obecná ustnnovení

1. pojištěni Asistence CAR/TIR plus lze sjednat pquzc za před-
pokladu současně v pojistné smlouvě sjednaného a trvají-
čiho pojištěni odpovědnosti za Škodu způsobenou piovo-
zem vozidla nebo havarijního pojištěni.

2. Řidiči a osobám přeprwovaným vozidlem s platným po-
jištěním Asisttmce CAR/TIR Plus vzniká nárok na vYůživáni
asistenčniuh služeb poskytovaných smluvním partnerem
pojistitele společnostt GA, a to opakovaně po celou dobu
platnosfi pojištění.

3. pojištěni Asistence CAR Plus lze sjednat pouze pro vozidla
s ¢e|kovou hľT|Dtnoslí do 3 500 kg včetně.

4. pojišlění Asistence TIR Plus lze sjednat pouze pro vozidla
s celkovou hmotnosti nad 3 500 kg.

5. pajištěni A$istgnce CAR/TIR Plus nelze sjednat současně
s pojištěnlm Asistence Plus.

Článek 2 - Rozsah pojištěnf

1. V případě, že je vozidlo po poruše či nehodě nepojízdné,
má oprávněná osoba nárok na zajištění:
a} příjezdu a odjezdu asistenční duzby,
b) opravy vozidla na místě vzniku poruchy s výjimkou

náhradních dílů, které si oprávněná osoba hradí sama,
C) odtahu vozidla do nejbjižši auloopravny nebo do jiné-

ho místa, které si oprávněná osoba urči,
d) vyproš(ěn1 vozidla,
d nevyužije-li oprávněná osoba nárok dle písm. C) toho-

to odstavce, pak má nárok na odtah do nejbližší auto-
rizované autoopravny.

2. V případě, že je vozidlo po poruše či nehodě nepojkdné,
má oprávněná osoba dále nárok na zajištěni:
a) úschovy nepojizdného vozidla, a tej max, na dva

pracovni dny: GA rovněž hradí úschovu nepojízd-
ného vozidla o sobotách, nedělích, svátcí¢h a dnech
pracovního klidu, které uvedeným pracovním dnům
předcházejí, jsou mezi ně vloženy nebo po nich Mstě-
dujl, a to ve stejné výši jako v pracovní den, přičemž
lato doba se nozapočRává do uvedené lhůty dvou
dnů; podmínkou poBky'tnutl této asistgnčni služby ja
nepojízdnost vozidla v důsledku poruchy nebo neho-
dy, která trvá nejméně B hodin od vyžádání asistenční
služby u GA,

b] ubytováni v hotelu pro všechny osoby přepravované
ve vozidle do doby zpojizdněni vozidla nebo do odjgz-
du dle písm. c) tohnto odstavce, max. však na 2 noci,
pokud je vozidlo v důsledku poruchy nebo nehody,
která trvá nejméně 8 hodin od vyžádáni asistenční
služby u GA, nepojkdné nebo pokud došlo k odcizeni
vozidla,

c) návratu do místa bydliště pro všechny osoby přepra-
vované ve vozidk včetně plné úhrady této služby.
pokud je vUdio v důdedku poruchy nebo nehody
neopravitelné nebo pokud dašló k odcizeni vozidla;
dopravní prostředek voli GA,

d) otevřgni vozidla a výměnu zámků při ztrátO klíčů, po-
kud ktomu není nezby1né využiti specializované firmy,
přičemž cenu zámku, klíčů a jiného materiálu si hradí
oprávněná osoba sama,

e) přečerµáni paliva při její záměně, přičemž cenu paliva,
palivových filtrů a jiného matotiálu si hradí oprávněná
osoba sama; přečerpáni může býľ provedeno na místě
zásahu nebo v servisu,

f) ekologické likvidece vraku vozidla včetně úhrady této
likvidace.

3. Ne území ČR má oprávněnO osoba nárok na úhradu asis·
tenčnfch služeb dle odst, 1 pfsm. a) až C) loholo článku v cel-
koví výši vztažené k jedné poruše nebo k jedné nehodě:
a) 15 000 KČ pro vozidla do celkové hmotnosti 3 500 kg

vČotně,
b) 21 000 KČ pro vozidla s cdkovou hmotnostl nad

3 500 kg.
4. Mimo území ČR má oprávněná osoba nárok na úhradu asi-

stenčních služeb dle odst. 1 pÍsm, a} až C) tohoto článku
v celkové výši vztaZené k jedné poruše nebo k jedné neho-
dě:
a) 60 000 KČ pro vozidla do celkové hmotnosti 3 500 kg

včetně,

3 500 kg.
5. Na Území CR i mimo Území Cr má oprávněná osoba nárok

na úhradu asistenčních služeb dle odst. 1 písm. d) až e}
tohoto článku v celkové výši vztažené k jedné poruše nebo
k jedné nehodě bez omezení limitem.

6. Na Území ČR má oprávněná osoba nárok na úhradu asis-
tenčních služeb dle:
a) odst. 2 písm. a),

- do 1 ÓDO Kč/den pro vozidla s celkovou hmotnosH
clo 3 500 kg včůtně,

e} pojištěni Asistence připojného vozidla

Článek 1- Obecná ustanoveni

1. pojištěni Asistence přlpojného vOzidla lze sjednat pouze
za předpokladu současně v pojistn6 smlouvě sjednoného
a trvajícího pojištěni odpovědnosti za škodu zpŮsobenw
provozem voMla nebo havarijnlho pojištěni.

Z Provozovatdi přlpojného vo?jd|a s platným pojištěním
Asistence přípojného volid|a vzniká nárok na využíváni
aslstenčnich služeb poskytovaných smluvním partnerem
pojistitele spokČnOsH GA, a to opakovaně po celou dobu
platnčmi pojištěni,

Článek 2 - Rozsah pojištěni

1. pojištěni je určeno přípojným vozidlům spojeným s taž-
ným vozidlem do jkdni soupravy.

2. V případě, že je tažné vozidlo po poruše či nehodě nepo-
jízdné, má oprávněná osoba nárok na odtah přípôjnáho
vozidla do místa, ktgré si určí.

3. Při splněni výše uvedených podmínek má oprávněná oso-
ba nárok na úhradu odtahu přlpojného vozidla v celkové
výši vztažené k jedné poruše či nehodě tažného vozidla.
Tato částka odpovídá souČtu všech stanovených limitů pro
odtgh přiminého vozidlo ze všech pojištěnl.

É
Č;.· " í': ::: !'

t: l

. Š

ODDÍL lv - Závěrečná u3tanoveni

Tyto doplňkové pojistné podmlnky nabývajl účinnosti dnem
1. června 2012.

l

11

· " É

: E

: :5

' · " :É

: 1%

:: É

, i'!
Ĺ it-, ·Z

': :.

,í É.

i Š:

' ii

i i g
i " "

i.i i
i É

" ! É
: %:



t
) 'C3608

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

VŠEOBECNÉ POJISTNÉ PODMÍNKY PRO POJIŠTĚNÍ OSOB PO0608

! OBSAHÚvodni ustanoveni

! Clánek2 Vznik a doba trvání pojjšlěni
Č|änek 3 pojistné a pojistné období

t Čiámk 4 Zánik pojištěni! Člámk 5 Důsledky neplaceni pojistného
f ¢lánek 6 Odstoljpeni od pojistné smlouvy, odmitnuti plněni
ĺ Č|ánek 7 Zrněny v pojistné smlouvě
l Čtámk 8 Účastnici pojištěni
i Člámk 9 povinnosti pojistníka a pojištěného
! Člámk 10 pojistné plněni

l Článek 12 Výluky z pojištění
f Člišnek 13 Doručnváni pĹsemnosľl
i Závěrečná ustanoveni
Ť
j ÚVODNÍ USTANOVENĹ

! pojištěni os )b, které sjednává Česká podnikatelská µojiš(ov-

! příslušnými ustanoveními zákona č. 3712004 Sb., o pojistné

í POQ608 (dále jen .VPPPO"l. všeobecnými pojistnými pod-
! mínkami pro jednotlivá pojistná nebezpečí (dále jen .VPP"),
í pľipadně doplňkovými pojistnými podmlnkami pro jednotli-
Ĺ ve pojistné produkty (dále jBř1 ,,OPP") a pojistnou smlouvou.
l 0stetni práva a povinnosti účastníků pojištěni se řídí občan-
i ským zákoníkem (dále jen ,,OZ"), Veškeré pojistné podmínky

! jsou součásti po jistná smlouvy.
Veškgrá pojišténI, sjednaná jako pojištěni osob v rámci ľěchľo

. vpppo jsou pojištění obnosová, jejichž účelem je v důskdkut"' pojistné udák stí áskáni dohodnuté finanční částky.
f Článek 1 - výklad pojmů

F

l VPPPO vymezuji nás|edujlcÍ pojmy:

t ohodnocenim definovaným v platném zákoně o důchodovém
i pojištěni, ve znění pozdějších předpisů, něž stupeň nejvyšší,
é částečný invalidnf důchod - invalidní důchod vyplácený z roz-
i hodnuti přislušné správy sociálniho zabezpečeni, který odpoví-

i dá stupni invalidity nižšlmu než s nejvvššÍm procenrnim ohod-

f Čekací doba - doba, která začíná běžůt od počátku pojištěni,

! do pojistné smlouvy, jejíž délka je stanovena ve všeobecných

! pojistných podmínkách pro příslušné pojištění; za pojistné udá-
e tosti, které nastanou v této době pôjistitd noposkytne pojistné

plněnl nebo jej poskytng jen v omezené výši.
Karenční doba - miriimálnf poCel dnů od vzniku pojistné udá-

: losti, za ktaré pojistitel neposkytuje pojistné plněni: její délka je
stanovena v pojistné smlouvě,

, Nahodilá skutgčnost - skutečnost, která je možná a u kménení jisté, zda v době ľrvánf pojištění nastane, nebo není zná-
ma doba jejího vzniku.

! Nemoc - sľav organizmu, který ohrožuje zdraví nebo život po-
jištěného a vyžaduje neodkladné lékařské ošetření.

) Nejvyšší stupeň invalidity, plná invalidita - stupeň invalidiky

, s nejvyšším procentním ohodnocením definovaným v platnéml zákoně c) důchodovém pojištění, ve znění pozdějších předpisů,
l Obnosové pojištění- pojištěni, jehož účelem je zĹskánl dohod-

nulť finanční Částky v důskdku pojistné události ve výši, která
je mzávislá na vzniku nebo rozsahu škody.
0hchodní místo - oblastni ředitdstvi nebo pobočka pojistitele,

: Odkupně - část nespotřebovaného pojisľného ukládaná pojisti-
S""s tělem jako technická rezerva vypočtená pojislně matematický-

Í mi metodami k datu zániku pojišľěnl.

, Qprévněná osoba - osoba která v důsledku pojistné událostivznikne PľÔVO na pojistné plněni.
Obmyšlená osoba - osoba uvedená v pojistné smlouvě, které
vznikne právo na pojistné plněni v případě smrti pojištěného.
pojistka - písemné potvrzení pojistitele q uzavřeni pojistné
smhuvy.

se stanoví výše pojistného plněni v případě pojistné události.
pojímá doba - doba, na kterou se pojištěni sjednává.
poiimá sm!ouva - je smlouvou o finančních sluŽbách, ve které

i se PoÍMitd zavazuje v případě vzniku pojistné události vyplatit
í PoÍistné plněni ve sjednaném rozsahu a pojistník se zavazuje
) platit pojistite|i pojistné.

poiimá smlouva uzwřená formou obchodu na dálku - je
l $m|ouvc)u uzavřenou s použitím prostředků komunikace na
i dálku Inapt uzavřeni pojistné smjo uvy na internetu).
l pojistná událost - nahodilá skutečnost blíže označená v pojist-
I né smlouvě, se kterou je spojena povinnost pojistitek poskyr-
t mut pQjistné plnění.
I pojistné - úplata za pL-skytování pojismé ochrany.
l pQji$tně řlBbezpeči - možná príčina wniku pojistné události
l pojhtné období - dohodnuté časové období, za které se pIati

í pojistné plněni - finanční plněni poskytnuté pojistitebm v pří-
t Pádě, že! dojde k pojistně události.
l pojistrlé riziko - mira pravděpodobnosti vzniku pojistné udá-
t |osti Wvolané pojistným nebezpečím.
l Poiistnik - fyzická nebo právnická osoba která uzavřela po-
! jistnou smlouvu a je povinna platit pojistné; v připadó fjuické
t OSC±y je pro uzavkni popstne smhuvy nezbytná její 7Ĺéh(cGt.
ž PQNtný rok - rok, který pOČfná běžet vždy ve výroční den po-
l jišléni a konči jeden clen před následujicirn výročním dnem
l PQň'štěni,
í Pojištěný-fyzická osobn, na jBjiž život nebo zdravi se pojišľěnl
! vztahuje.
E

Ĺ

f

'É

l
É
!
)

plný invalidnt důchod - invalidní důchod vyplácený z rozhod-
nuti příslušné správy socjá|niho zabezpečení, který odpovídá
stupni invalidity s nejvyšším procentním ohodnocením defino-
vaným v tonítcj zákoně,
připojištěni - sarnosčatné pojištěni, které je možné sjednat na
pojíme smlouvě jako doplněk k hlavnímu druhu pojišrěni.
Úraz - neačokávané a náhlé působ9M zevních sil nebo vlast-
ni tělesné sily nezávlsk na vůli pojištěného, ke kterému došlo
během trvání pojištěni a kterým bylo pojištěnému zpŮsobeno
poškození zdraví neba smrt.
Vinkulace - vázáni výplaty pojistného plněni nebo jeho části
na uděleni souhlasu třetí osoby vYpiývajici z pojistné smlouvy.
Výroční den - den, který se dnem a měsícem shoduje s datem
počátku pojištění,
Životní pojištěni - pojištění pro případ smrti, dožiti se dne sta-
noveného v pojistné smlouvě jako konec pojištěni nobo pojiš-
těni pro případ smrti nebo dožiti,

Článek 2 - Vznik a doba trvání pojištěni

1. pojistná 51túquvo musí mít vždy písemnou formu, Podpi-
sem obou smluvnfch stran, ti. pojisritek nebo jeho zástup-
ce (zprostředkovatele pojištění) a pojistnlka, je pojistná
smlouva právoplatně uzavřena.

2. pojistitd vydá pojistníkovi pojistku jako písemné potvrzeni
o uzavřoni pojistné smlouvy.

3. pojištěni začíná v 00:00 hodin dne sjednaného v pojistné
smkuvě jako počátek pojištění. v pojistné smlouvě může
být sjednán počátek pojištěni nejpozději do třech měsíců
od data sjednáni pojistné smlouvy.

4. Pojištěnl konči v 00:00 hodin dne, ktorý je v pojistné smlou-
vě určen jako koně·: pojištěni, není-ii v pojistné smlouvě
ujednéno jinak.

5. pojištěni nelze přerušit, pokud není v pojistné smkuvě
ujgdnánD jinak. U životnlho pojištěni je možné přerušit pla-
ceni pojistného, a to formou redukce pojištěni.

6. Podstatnou součásti pojistné smlouvy je prohlášení pojiš-
těného o jeho zdravotním stavu nebo vyplněný zdravotní
doľ8zník a další Údaje, na které je p }jistite|en) dotázán.
pojištěný, popL pojistník, jsou povinni odpovědět pravdivě
a úplně na všechny písemné dotazy pojistitele týkajici se
siednávoného pojištění. To platí také při změně pojištění,
Vědomě nepravdivé nebo vědomě múplné odpovědi po-
jištěného nebo pojistníka inahou mlt za následek odstou-
peni od smlouvy nebo odmitnutí plněni, anebo přiměřené
snlženi plnění ze strany pojistitele v závislosti nn charakte-
ru poskytnutých ngpmvdivých nebo ngúplných informací,
To pIati i v případě, Že tyto informace do pojistné smfouvy
vyplňuje na základě pověkmi nebo odpovědi pojištěného

7. Dojde-li mezi okamžikm sjednáni a počátkem pojištěni
k jakýmkoli změnám ve zdravotním stavu pojištěného, je
pojktnik povĹňEw) tyto skutečnosti bez zbytoČnZ ho odkladu
pojistiteli sdělit.

8. pojistitel je oprávněn přezkoumat inforrnace, které o svém
zdravotním stavu pojištěný uvedl, u zdravotnických zaříze-
ni, ve kterých se léčil. Přezkoumňni zdravotního slovu pro-
vádí pojistitelem pověřené zdravotnické zařízeni na základě
zdravotní dokunwntace, resp, zdravotních zpráv od ošetřu-
jícího lékaře pojištěného. To pĹaľi také pH změně pojištěni.
pojistitel je též oprávněn nechat přešetřit zdravotní stav
pojištěného lékařem, kterého sám určí,

g, Souhlas se zjišfováním a pkzkoumávánim zdravatniho sta-
vu dává pojištěný nebo pojistník podpisem pojistné smlou-
vy.

10. Podpisem pojistné 9[n|ouvy pojištěný opravňuje µřisluš-
nou správu sociálního zabezpečení k poskytnuti informaci
pojistiteli, o které požádá v souvislosti 5 pojistnou události.

11. ĹnformäcB, které pojistitel získal o zdravotním stavu pojíš-
těného, jsou důvěrné a mohou být vy'užívány pouze pro
potřeby pojistitele,

12. pojištěni se sjednává na dobu určitou, není-li v pojistné
smlouvě ujednáno jinak. pojistitel má právo stanovit výši mi-
nimálni a maximálni částky p'o jgdnotlivé sazby a Stanovit

láni nebo činnosti pro neúměrné riziko z pojištění vyloučit,

Článek 3 - Pojistné a pojistné období

1. pojistné se stanovi v pojistné smlouvě bud jako běžné po-
jistné nebo jednorázové pojistné, Jednorázové pojistné je
pojistné zaplacené najednou za celou dobu, na kterou bylo
pojištění sjednáno, Běžné pojistné se Madl za dohodnuľ6
pojistná období, nenl-li v pojistné smlouvě ujednáno jinak.
pojistník je povinen zaplatit jednorázové pojistné nebo pla-
tit běžné pojistné po dobu trvání pojištění,

2. pojistným obdobím je časové období, za které se plotí po-
jistné. První pojistné období začíná v 00:00 hodin dne sjed-
naného v pojislné smlouvě jako počátek pojištěni a konč(
ve 24:00 hodin posledního dne kajendářního měsíce před
počátkem následujícího pojistného období.

3, výše pojistného se určuje podk sazeb pro jednotlivé dru-
hy pojištěni. Pokud jB výše pojistného závislá též na věku
pojištěného, považujEl se za jeho vstupní věk rozdíl mezi ka-
lendářním rokem počátku pojištěni a kalendářním rpkem,
v němž se pojištěný narodil.

4. Jednorázové a první běžné pojistné je splatné v den PO-
Čátku pojištěni, nenl-li v pojistné smlouvě ujednáno jinak,
Běžné pojistné za další pojistná období lnásledné pojistnél
je splatné první den tohoto pojistného období, není-li v po-
jistné smlouvě ujednáno jinak.

5. pojistné se pIati v měně ČR a je splatné na (jzem| Cr, není-li
v pojistné smlouvě ujednáno jinak.

6. Bylo-li ujednáno, lze běžné pojistné hradit ročně, polokmě,

čtvrtktně n8bo měsíčně, za podmimk uvedených v pojisľ-
né smlouvě,

7. pojiMitd má právo na pojistné za dobu od počátku do zá-
niku pojištění. Nastala-li pojistná událost a důvod dalšího
pojištění tím odpadl, náleží pojistileli běžné pojistné do
konce pojistného období, v němž pojistná událost nastala;
jedncMzovC pojistné náleží pojistiteli vždy celí.

8. NedojdéAi k úhradě pojistného jeho přímým inkasem
a pojistné se hradí prostřednictvitn pošty ňAbo peněžního
ústavu, pojistné je zaplaceno okamžikem, kdy byla peněžní
částka připsána na Účet pojistitele,

9. Chybně zaslané pojistné se pov8žůje za nedofučené, Za
chybně zaslané pojistné se považuje pojistné zaslané v roz-
poru s pojistnou smlouvou,

10. Případné přeplatkv pojistného vráti pojistitd pojistnikovi
pouze na základě jeho písemné žádosti.

11. Diuži-li pojistník pojistné za viců pojistných období a napa-
sledy zaplacené pojistné nepostačuje na uhrazení dluhu, je
vyrovnáno dlužné pojistně za nej(lřiye splatné období bez
ohledu ŕ)äto, za jaké pojistné obdoblrnělo býl pojistné sku-
tečně za plactmo,

12. O případné nedoplatky pojistného je pojislitel oprávněn
ponižit pojistné plněni,

13. Pukud pojis1né nebylo zaplaceno včas a ve sjednané výši.
je pojistitel oprávněn požadovat úrok 2 prodlení a náklady
spojené s vymáháním tohoto pojistného.

14. V případě změny podmínek rozhodných pro stanovení
výše pojistného, s výjimkou změny věku a zdravotního sta-
vu pojištěného, má pojistitel právo nově upravit výší běž-
ného pojistného na další pojistné období. pojistník musí
být o této změně informován nejpozději ve lhůtě dvou
měsíců před spIalnosti pojistného za pojistné období, ve
kterém sej má výše pojistného změnit.

15. pojistitel je oprávněn účtovat pojistníkovi podle druhu pro-
duktu pojistné, výdaje a poplatky za úkony, vše dle platné-
ho sazebníku poplatků, který je k nahlédnutí na obchodních
místech pojistitele.

Článek 4 - Zánik pojištění

1. pojistitel nebo pojistník může vypovědět pojištění do dvou

ta je osmidanni a počíná b9žet dnem doručení výpovědi,
jejím Up|Ynutim pojištěni zeniká. Podá-li pojistník výpověď
a bylo-li již zaplaceno pojistné nebo jeho část a z pojistné
smlouvy není vypiáceno pojistně plnění, vrátí pojistitel
uhrazené pojisľné snížené o část pojistného náiežlcf pojis-
titeli vzhledwn k době trvání pojištění a pojištěným rizikům
a Cl náklady vzniklé s uzavřením a správou pojištěnf a o po-
plmk dle sazebníku poplatků, nenl-lí v pojistné smlouvě
ujednáno jinak.

2. pojištěni, u kterého bylo sjednáno běžné pojistné, může po-
jistník nebo pojistitel vYpovědět ke konci pojistného období,
výpověď musí být doručena alespoň šesttýdnů před koncem
pojistného období. pojištěnl zaniká uplynutím šestitýdenní
výpovědní lhůty k n8jb|ižšlmu pojistnému obdobl. pojistník
nebo pojistitel může podle tohoto odstavce vypovědět i při-
pojištěni k Zivoľnfmu pojištění, výpovědi pak toto připojištěni
zaniká v uvedené lhůtě bez finančního vyrovnáni.

3. Pojistnik nebo pojistitel může vypovědět pojištěnl, u které-
ho bylo sjednáno jednorázové pojíme, vždy k posIednhnu
dni každého kalendářního měsíce, není-li v pojistné smlou-
vě ujednáno jinak. Pokud pojistník v pfsemné žádosti o vý-
pověď pojištění s jednorázovým pojistným neuvede den
zániku pQjištěnl který náskduje po doručeni výpovědi, za-
niká pojištěni uplynutím posledního dne kalondářnlho mě-
síce, ve lctárém byla výpověď doručena pojistiteli. Došlo-li
k zániku pojištění a bylo-li jednorázové pojistné uhrazeno,
vzniká pojistníkovi právo písemně požádat o výplatu od-
kupného, není-li v pojistné smlouvě ujednáno jinak.

4. pojistník nE|b(j pQjistiteĹ může vypovědět pojištěni do třech
měsiců ode dne doručení oznámeni vzniku pojistné událos-
ti. Dnem doručeni výpovědi počíná běžot výpovědnl lhůta 1
měsíc, jejímž uplynutím pojiMěni zaniká.

5. pojistitel mmůže podle odstavců 2, 3 a 4 vypovědět životnl
pojištěni.

6. pojištěni zaniká též písemnou dóhodou účastniků. pojištěni
zanikne dnem uvedeným v dohodě.

7. Pokud pojistník nesouhbsi se změnou výše pDiistného dle
článku 3 odst. 14. VPPPO, musí svŮj nesouhlas uplatnit do
jednoho měsíce, kdy se o navrhované změně pojistného
dozvěděl. pojištěni pak zanikne k pojistnému období, ve
kttNm měla být výše pojistného změněna.

8. Pojištěni zaniká uplynutím pojistné doby nebo dnem, kdy
došlo k Úmrtí pojlštěnó osoby nebo v dalších případech
uvedených v pojistné smlouvě.

Článek 5 - Důsiedky neplacení pojistného

Po jistím zaniká z důvodu nezaplaceni pojistného uplynutím
31 dnů od doručeni upominky k zaplaceni pojistného nebo
jeho části pojistníkovi, nebylo-li v této lhůtě pojistné zapla-
ceno.

Článek 6 - Odstoupenf od pojistné smiouvy, odmítnutĹ plnění

1. Poruší-li pojistník nebo pojištěný Úmyslně či z nedbahmi
povinnosti uvedené v článku 9 odst. 2. vpppc), má pojislĹKM
právo od pojistné smlouvy odstoupil, jestliže při pravdivém
a Úplném zQdpově2eni dotazů by pojismou smlouvu neu-
zavřel nebo ji uzavřel za jiných podmínek. Stejné právo má
pojistitel i v případě. odmítne-li pojištěný dát souhlas k vy-
Žádáni informací od zdravotnických zařízeni nebo odmítne-
-ii se nechat vyšetřit lékařem, kterého pojistitd urči. Toto

:
il
;
S

C

i

12



' ' "' 'Z " ' '" " ' "

.. ..

l
f

' právo může pojistitel uplatnit do dvou měsíců ode dne, kdy
takovou skutečnost zjistil, jinak jeho právo zanikne,

l 2, pojistnlk má právo ód pojistné smlouvy odstoupit v pří-

l pádě, jBsÚÍže mu pojistitel nebo jim zmocněný zástupce
i nepravdivě nebo neúplně zodpověděl jeho písemné do-
l tazy týka licí se sjednávaného pojištění. Toto právo může
l pojistník uplatnit do dvou měsíců ode dne, kdy takovou
t skutečms( zjistil, jinak jeho µrávó zanikne.3, u pojistné smlouvy uzavřené na dálku má pojistnIk právo

l od pojistné smlouvy odstoupil ve lhůtě do 14 dnů, u život-
) nlho pojištění pak ve lhůtě do 30 dnů, ode dne potvrzeni
i o uzavřeni pojistné smlouvy nebo ode dne, kdy mu na jeho
l plsetnnw žádost po uzavřeni pojistné smlouvy byly sděle-
! ny pojistné podmínky.
! 4, 0dstoupením od smlouvy se pojistná smlouva ruŠí od po-
Ĺ Čálku, vtomto případě pojistitel ve lhůtě do 30 dnů vráti Fj-
l jistníkovi zaplacené pojimné ponížené o případné vyplacené
l pojistné plněni. V případě cdstoupeni od smlouvy z6 strany
l pojistitek se od zaplaceného pojistného odačltajÍ i náklady
l vzniklé s uzavřením a správou pojištěni d poplatek dle sa-
j zebníku poplatků. Ten, komu bylo vyplaceno po jistné phiěnl,

i je povinen ve stajne lhůtě vrátit pojistitdi částku vyplacené-
l ho plněni, která přesahuje výši zaplaceného pojistného.
i 5, Dozvi-li se pojistitd až po pojistné události, Že její příčinou

I je skutečnost, o ktaré sb dozvěděl až po vzniku pojistné
l události a kterou nemohl zjistit při sjednávání pojištěni
l nebo jaho změně v důsledku úniys!ně nebo z nedbalosti
l nepravdivě nebo neúplně zodpovězených písemných dotá-
l zlí, a jestliže by při znalosti této skutečnosti v době uzavřeni

l pojistné smlouvy tuto smlouvu neuzavřel nebo ji uzavřel
za jiných podmínek, je oprávněn plněni ze srMouvy odmít-
nout; odmítnutim plněni pojištěni zaniká, Toto piati i v při-

! pádě odmítnuti plnění z některého připojištění, odmítnutim

f 6, pojistitel je oprávněn plněni z pojistné smlouvy odmitnout,
jestliže ad osoby oprávněné k přijeti pojistného plněni ob-
držel při uplatňování práva na plněni z pojištěni vědomě
nepravdivé nebo hrubě zkresleně Údaje týkajicl se vzniku
a rozsahu pojistné události nabo mu byly podstatné Uda je
zamlčmy.

P

Článek 7 - Změny v pojistné smlouvě

í ľ, pojistník je povinen bož prodlení písemně sdělit pojistiteli
všechny změny skutečnosti uvedených v pojistné smlouvě,
které nastanou během trvání pnjištěnl.

2, Na základě písomné žádosti pojistníka může být po ciohodě
smluvních strán provedena změna rozsahu sjednaného po-
jištěni. Možné změny jsou vždy uvadony v pojistné smlouvě.

3. Podmlnkou provedeni změny rozsahu sjednaného pojiště-
ni je doplacení běžného pojistného do data změny. U jed-
norkově placených pojištění není možné změnu rozsahu
sjednaného pojištěni provést, nani-li v pojistné smlouvě
ujednáno jinak.

4, Dohodne-li se pojistník s pojistitelem na změně rozsahu již
sjednaného pojištění, pojistitel poskytne plněni ze změně-

' ného pojištění až z pojistných událostí, které nastanou po
datu ůčinno ti dohody o změně pojištění, není-li v pojistné
smlouvě ujednáno jinak.

í 5¢ Změnu v osobě pojistníka ke provést na základě pÍsemné
l dohody mezi současným pojistníkem a novým pojistnl-

kem, který bude pkbírat jeho závazky. Změna bude pro-
vadem ke dni prokazatelného doručeMtéio dohody pojis-
titeli, Změna pojistníka se řidl režimem převzetf dluhu dle §

l 531 občanského zákoníku.
6. Změny se provádí na základě písemné žádosti pojístnlka,Za

provgdení změny může být účtován poplatek dle pktného
sazebníku poplatků. Pokud se pojistnik neprokáže kopii do-
kladu o uhrazeni tohoto poplatku, jg pojistitel oprávněn po-
platek uhradit z následného pojistného, Poplatek se mvraci,

á pokud změnu v pojistné smlouvě nebude možné die OPP
" nebo pojistně technických zásad pojistitele realizovat, Lhůty

sahují všechny potřebné Údaje pro jednoznačnou idenľifi-
ĺ kacipojistné smlouvy atyto údaje budou později doplněny,

za datum doručeni žádosti považuje pojistitel datum podá-
l ní dop|ňujlc(ch údajů.

l , Článek 8 - Účastnici pojištění

l It Učmnlkem pojištěni je vedle pojistitele pojistník, pojištěný

I a oPrávněná osoba. Obmyšlená osoba se stává účastníkem
pojištěni tepcve v případě smrti pojištěného, kdy nabývá

f Práv a Povinnosti z pojištěni.
Ĺ 2. Zemfc-li nebo zanikne-li bez právního nástupce pojistnlk,
! který není současně pojišľěňým, vsrupuje do pojlštěnl rím-

s to dnem na jeho místo pojištěný, je-li zletilý a způsobilýj kPrävním úkonům. Není-li pojištěný zletilý nebo způsobilý

í kprávním úkonům, stává se pojistníkem zákonný zástupce
l pôjištěného.

í Článek g - Povinnosti pojistnIka a pojištěného
\' pQiistnik ja povinen semámit pojištěného s obsahem po-

l 1Mné smbúvy,

i Z Při |jzaviräni pojistné smlouvy je pojistník i pojištěný po-

i na na dmzý. které se týkají zdravotnlho stavu pojištěného
mbo činnosti, které pojištěný vykonává. Toto pIati i v pří-

- 's' p(jjištěnýie Povinen HľňožnĹt pojistiteli získat veškeré kopie

: :::: RoÍimé u,dálosti z tohoto pojištěnia zp!n?m?cnittyto

í odkladu vyhlodat lókařské ošetření. léčit se podle pokynů

Ž

l
l
Š't
t .

P3CľC8

lékaře, dodržovat léčebný režim a vYloučit veške'á jednání,
která bráni ukončení hospitalhace nebo uzdraveni a vyža·
duje-li to pojistild, dát se vyšetřit lékařem, kterého pojisti-
tel určí.

5. pojistník i pojištěný jsou povinni sdělil bez prodlení po-
jistiteli všechny změny skutečností uvedených v pojistné
smlouvě, které nastanou během trvání po jištěni.

6. pojistník nabo pojištěný jsou povinni oznámit pojistiteli
bez zbytečného odkladu vznik pojistné události. pojistnou
událost může ve prospěch poiištěného nahlásil také třetí
osoba,

7. pojistník i pojištěný jsou povinni vy'vijel potřebnou součin-
nost a dodat pojistiteli všechny podklady, které si pojistitel
při pojistné události a kdykoliv v průběhu pojištěni vyžádá.

8, Smrt pojištěného je povinen pojistník nebo obmyškná
osoba pojistiteli oznámil bez zbytečného odkladu.

9. V případě pocMbností je povinnosti pojištěného, opŔvně-
né nobô obmyšlené osoby prokázat pojistiteli, ž8 k pojistné
události došlo.

10. pojistník je povinen pojistiteli oznámil bez zbytečného od-
kladu změnu adresy trvalého pobytu, resp. korespondenč-
ní adresy v ČR,

Článek 10 - pojistné plněni

1, Podmínkou pro vznik nároku na pojistné plněni je platnost
pojistné smlouvy. pojistitel není povinen poskytnout pojist-
né plnění za pojistnou udMost, k níž došlo před dalm, které
bylo sjednáno jako pcčátek pojištěni, a z pojistné události, ke
které došlo po datu, které je stanoveno jako konec pojištěni,

2. Nastane-li pojistná událost, pojistitel vyplatí pojistné plně-
ni dohodnuté v pojistné smlouvě.

3. Právo na pojistné plněni vyplývající z pojistné smkuvy má
oprávněná osoba určená v pojistné smlouvě. je-li dohôd-
nulo, že pojistnou udáiostl je smrt pojištěného, pojistnik
má právo se souhlasem pojištěného určit osobu, které má
vzniknout právo na plnění v případě smrti pojištěného,
a to jménem, příjmením a datem narozeni nebo vztahem
k pojištěnému {obmYĚ|Dná osoba}. pojistník může určit
i vice těchto osob, včetně jejich podílu na pojistném plněni.
Pokud však součet uvedených podílů přesáhne 10D°'t, po-
stupuje pojistitel při výplatě pojistného plněni jako kdyby
podíly určeny mbyly a pojistné plněni bude obmyšleným
osobám vyplaceno rovným díkm, Pokud je některá z ob-
myšlených osob uvedena jménem, přijmenhn, datem naro-
zeni a současně l vzlahem k pojištěnému, je pro pojistitele
při výplatě pojistného plněni rozhodující jméno, příjmem
a datum narozeni, Není-ji v době pojistné události jedno-
značně určena obmyšlená osoba nebo nenabude·li práva
na plněni, nabývají tohoto práva osoby určené v § 51 ZPS.

4. Oprávněná, řBSjj. obmyškná osoba, které má z důvodu po-
jistné události pojištěného vzniknout právo na plněni, to-
hoto práva nenabude, způsobila-li pojištěnému smrt nebo
tělesné poškození úmyslným trestnýín činom, pro který
byla nebo mohla být soudem pravomocně odsouzena. Po
dobu, kdy' je tato osoba vyšetřována pro tento úmyslný
trestný čin, není pojisľitel povinen plnit až do vydáni roz-
sudku, kterým je tato osoba osvobozena. V případě odsou-
zení pro tento Ťrestný čin povinnost pojistitele poskytnout
pojistné plnění zaniká.

5. poiistitd plni za pojistné události, které nastanou běhetn
trvání pojištěni a pojistné plnění jFl splatné v ČR čí v měně
ČR, pokud není v pojistné smlouvě ujednéno jinak.

-ii v pojistné smlouvě ujednáno jinak. Vinkulované pojistné
plnění bljde vyplaceno třetí osobě, v jejíž prospěch bylo
pojistné plněni vinkulováno, ngdáji tato osoba souhlas
k vyplaceni osobě oprávněné k přijetí pojistného plnění dle
pojistné smlouvy. Vinkulaci pojistného plněni µovede po-
jistitel na základě žádosti pojistníka a její zrušeni lze provést
pouze se souhlasem osoby, v jejíž prospěch bylo pojistné
plněni vinkulováno. Není-li pojištěný shodný s pojistníkem,
[ze vinkulaci provést pouze s písemným souhlasem poĹiš-
lěného. Vinkulace je účinná potvrzením žádcmi o vinkulaci
p;)iistitelem, Zrušeni vinkulace nastává dnem, kdy pojistitel
potvrdí písemnou žádost pojistníka q její zrušení. Vinkulo-
vanou pojistnou smkuvu nelze vypovědět bez předchozího
zrušeni vinkulace. Změnu rozsahu pojištěni vinkulované
pojisÉné smhuvy lze provést pouze s písemným souhbsem
osoby, v jejíž prospěch bylo pojistné plněni vinkulováno.

7. pojistné plněni pojistitel poskytne na písemné oznámeni oso-
by oprávněné k přijatí pojistného plněni, po předloženi dokla-
dů, které pojistitel považuje za nazbytná pro šetřeni nutné ke
zjištění rozsahu povinnosli pojistitde plnit, Pojistitel je opráv-
něn provádět potřebná šetření. pojistitel nevyplatí pojistné
plněni do té doby, dOkud tnu nejsou známy vBškeré dostupné
informace nutné pro uzavřenf šetřeni pojisľné události.

8, pojistitel je oprávněn odečíst si případné dlužné pojistné,
včetně dlužného pojistného a neuhrazených popktků z ji-
ných pojistných smluv téhož pojistníka, od vypláceného
pojistného plněni.

9. Výpletu nad 50 000 Kč včetně poukazuje pojistitel pouze
bankovním převodem.

10. Pokud osoba oprávněná k přijetí pojistného plněni zemľe
před výplatou pojistného plněni za pojistnou událost, ke
které pibdložila všochny doklady nezbytné pro jf'ji štjtřenÍ,
a její šBtření bylo ukončeno, se toto plnění stává součásti
dědického řízeni. To piati v případě, že pojistnou události
není smrt pojištěného.

Článek 11 - Sntženf pojistného plněni

1. Pojistitel je oprávněn snížit pojistné plněni až o jednu polo-
vinu, pokud vznikne pojistná událost v souvislostj s činnosti
po jištěného, která naplňuje znaky skuľkové podstaty Úmy-
slného trestného činu. Byla-li tato činnost pro společnost
zviáš( nebezpečná a ob olnosti takového případu to odůvod-
ňujl, není pojistitel povinen poskytnout pojistné plnění.

2. pojistitel je oprávněn snížit plněni až o jednu polovinu,

vznikne-li pQjistná událost v souvislosti s jodnánim, jimž
pojištěný zpUsobil jinému těžkou újmu na zdraví nebo
smrt nebo jímž jinak hrubě porušil důležjlý zájem společ-
nosti.

3. pojistitel může snížit plnění až o jednu pôlovinu, vznikne-li
pojistná událost v soUvis|os{i s požitím alkoholu nebo pod
vlivem omamných či toxických látek nebo neoprávněným
požitfm léků, dále v souvislosti s léčením alkohdismu, toxi-
kománie, hráčské nebo jiné závislosti;toto se vztahujei na
příčiny pojistné událcsti touto závidosti zhoršené,

4. Pokud byly v důsledku nesprávně uvedeného data naro-
zení, pohlaví, zdravotrúha stavu pQjištěného nebo činnos-
ti, kterou pojištěný vykonává, a jiných údajů rQzhodný¢h
pro stan veni technických l)aramgtrů pojištění {pojistné,
doba trvání pojištění, pojistná částka) tyto stanoveny ne-
správně, je pojkHtel oprávněn pojistné plněni přiměřeně
snížit.

5. pojistitel je oprávněn pojistně plnění snížit iv dalších přípa-
dech uvedených v pojistné smlouvě.

Článek 12 - Výluky z pojištěni

1. Není-li ujednáno jinak, pojištění se nevztahuje na pojistné
události, které nastaly:
a) v souvisĹQsti s vákčnými událostmi nebo terorismem,
b} v souvislosti s účasti pojištěného ria vzpouře, povstání,

stávce, nepokojích a veřejných násilnostech (tj. násil-
ným jednáním motivovaným pofiľicky, sociálně, ideo-
logicky nebo nábožensky), pokud k této účasti nedojde
při plněni pracovni či služební povinnosti na území ČR,

c) jejichž příčnou bylo rodioaktivni nebo obdobné záření.
vínikié v důsledku výbuchu nebo závady na jaderném
zařízení, při dopravě, skladování nebo manipulaci s ťl3-
dioaktivnimi materiály,

d) při řízení motorového vozidla, pro něž neměl pojištěný
řidičské oprávněni,

e} pli řízeni spoclovnich letadel nebo při seskoku padá-
kem; za letadla se též považuji balóny, rogala, kluzáko-
vC padáky apod.,

f) pri provozovánI nebezpečných nebo rizikových druhů
sportů a činnosti jako např. parašutismus, paragliding,
bezmotorové a motorové létáni, automobilové a mo·
tocyklové závody, horolezeclvl, skialpinismus, bungee
jumping, rafting, potápění s dýchacími přistrojí. spe-
leologie apod.,

g} pi'i profesiônálnim provozování sportu a činnosti kas-
kadérů, pokud nejsou v pojistné smlouvě sjednány
individuální podmínky,

h) při aktivní účasti na pozemních. kteckých nebo vod-
nfch motoristických závodech a soutěžích a při pří-
pravných jízdách k nim,

i) následkem sebevraždy, pokusu o sebevraždu nebo
úmyslrťho sebepoškození,

j) v případě, kdy byly se souhlasem pojištěného užity
především obecně neuznávané diagnostické a léčgbné
rmtody a léky,

k) v souvislosti s psychickou poruchou (diagnóza FDD až
F99 podle mezinárodní klasifikace).

2. pojistiíel není povinen poskWno\jt pojisrné plněni, zjisti-li,
že pojištěný nedodržoval řádně léčebný režim, stanovený
lékařem, až do jeho ukončeni.

3. pojistitel není povinen poskytnout pojistné plnění zjisti-li,
že pQjistnikgm, pojištěným nebo osobou oprávněnou k při-
jetí pojistného plnění byly podány o vzniku pojistné událos-
ti jiné informace, než které vyplynuly z šetřeni pojistitele.

4. Nastane-ji pojistná událost v době, kdy je pojistník v pro-
dlení s placením pojistMho za první pojistné období, resp.
jednorézového pojistného, není pojistitel povinen poskyt-
nout u tuto poji$ľňw událost pojistné plněni.

5. pojistitel není povinen poskytnout pojistné plněni v dalších
připHdech uvedených v pojistné smlouvě,

Článek 13 - Doručováni pÍsemnostÍ

1. VBškeré žádosti a sdělení, které se týkají swkromého pojiš-
těni, se podávají pÍsemně v českém jazyce.

2, Písemnosti pojistitele jsou doručovány poštou, popí'. za-
městnancem pojisdľele nebo jinou pojistitelem pověřemu
osobou na poslední pojistiteli známou korespondenční
adresu, nenl-li uvedena, pak na pôslední zn6mou adresu
trvalého pobytu.

3, Písemnost pojistitele odeslaná pošlou doporučenou zásil-
kou pojistníkovi, pojištěnému E0tio oprávněné osobě (dále
jen ,,adresát"} se považujg za doručenou dneíµ
a) převzetí zásilky,
b) odepření přijatí zásilky,
C} vráceni zásilky jako nedoručitelné, pokud nelze adr+

sáta na uvedené adrese zjistit, nebo změnil-li adrgsát
svůj pobyt a doručeM zásilky není možné.

4. Nebyl-li adresát zastižen a písemnost pojistiľdě byla ulo-
Žena doručovatelem na poště, považujó se písemnost za
doručenou třetí den po tomto ukíženi, i když se adresát
o uicjžení nedozvěděl nebo zásilku odmítl převzít.

5. Písemnosti pojistníka a pojištěného so považuji za doru-
čené dnem, kdy je pojistitd obdrží na obchodním místě
pojistitele nebo ň8 adrese sídla pojistitele, ktoré je zapsáno
v obchodním [ejstřiku.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

1. Pojistná smlouva a pojistné podmínky se řídí českým práv-
ním řádeín,

2. pojistitel upozorňuje, že ten, kdo při sjednáváni pojistné
SľTÚO1jVY r|gbo při uplatnění nároku na plněni z takové
smlouvy' uvede nepravdivé nebo hrubč zkrcslenC údaje
nebo podstatné Údaje zamlčí, vystavuje se možnosti posti-
hu podle trestního zákona.

3, VPPPO tvoří nedllnou součást pojisíné smlouvy a nabývají
účinnosti dnem l. Červnu 2008.

I

i

i

;

i

C

13



7/- ..

Z .' "

Česká

, VŠEOBECNÉl
i OBSAH

Ůvodni ustanovení
Č|ánek 1 výklad pojmů
¢fánek 2 pojistná nebezpečí (Druhy pojištěni)

"'t Čfámk 3 Zánik pojištění
' Čiánek 4 Čekací doba

."ž? C|ánek 5 Povinnosti účastníků pBjištěni
" '"í' C|ár)ek 6 pojistná událost

! C|ánek 7 pojistné plněni
i Clánek 8 Plněni 28 smrt způsobenou úrazem
i Čiánek 9 Plněni za trvalé následky úrazu
i Článek 10 Plněni denního odškodného
l Článek 11Sniženi pojistného piněrii
l Článek 12 Výluky z pojišľěnl
i ZáVěľ0čná ustanoveni
i
f
i ÚVODNÍ USTANOVENI

í
l (katové pojištěni, které sjednává Česká podnikatelská pojiš·

! řídí příslušnými ustanoveními zákona č, 37/2004 Sb,. o pojistné
l sRuuvě a o změně souvisgjlcich zákonů (dále j8ň wZPS"), Vše-

obecnými pojistnými podmínkami pro pQjištěni osob po060b
ldále jen RVpppo"l, těmito Všeobecnými pojistnými podmín-

Ĺ kuní pro pojištěni úrazu UP0709 (dále jen ,,VPPUP"), doplňko-
vými pojistnými podmínkami pro jednotlivé pojistné produkty
(dále jen ,OPP") a pojistnou smlouvou, Ostatní práva a povin-

l nosti ůčastnĹků p3jišténi se řidl občanským zákoníkem. Veškeré
pojistné podmínky jsou součásti pojistné smlouvy.

Článek 1 - výklad pojmů

"m VPPUP vy{ngzuje náskdujIcÍ pojem:
Ocaňovací tabulky pro likvidaci pojistných udájostÍ v úrazo-
vém pojištěni - dokumenty pojistitele, které obsahuji zásady
plněni pojimitele za trvalé následky úrazu a za dobu nezbytného
léčeni Úrazu a jsou k nahlédnuľl na všech obchodních místech
pojisfitde (dále jen jJceňovací tabu!ka ľ' nebo nOCeňOvaCi
tabulka l)"}.

i

U?3K)9

podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

POJISTNÉ PODMÍNKY PRO POJIŠTĚNÍ ÚRAZU UP0709

smlouvy, přestože léčení múk pokračo"at. Pokljd nebyl
v době platnosti pojištěni dosažen minimálni pc'et dnů 7,
sjednaný v pojistné smlouvě jako karenční doba, nárok na
pojistné plnění nevmiká.

3. výši pojistného plněni 2ä lrvalé následky Úraui a denní od-
škodf)é po jistitel určuje podle úsad uvedených v článku g
a 10 těchto VPPUP a podle Oceňovací tabulky l nobo Oce-
ňovací tabulky l), Oceňovací tabulky je pojistitel oprávněn
upravovat v závislosti na vývoji lékařské vědy a praxe.

počet dni,
Pro stanoveni plnění se vychází z doby léčeni úrazu do-
ložené lékařským potvrzením s udáním přesné dkgnózy

ostatních odstavců tohoto článku s tím rozdílem, že nejdel-
ší doba léčeni, která bude použita pro stanoveni počtu dnů,
za kteří bude denní odškodné vyplaceno, je určena pro
jednotlivá tělesná poškozwú způsobená úrazem v Oceňo-
vací tabulce J. Do doby léčeni se přitom rtezapočitává doba,
ve které se pojištěný podrobovd občasným následným lé-
kařským kontrolám nebo rehabilitaci, ktgrä byla zaměřena
pouze ke zmírněni subjektivních potíži.
Za inhakce, fisury, odlomeM hran kosti a malých úlomků
s úponem vazů nebo svalu, za subperiostálnl zlomeniny
a odloučenf epifys {epifysedýzy) pInl pojistitel v rozsahu
uvadeném v Oceňovací tabulce l pto neúplné zlomeniny.
Nenl-li nUplná zlomenina v této tabulce uvedena, hodnoti
se jednou polovinou plněni za zlomeninu. Fisury kosti leb-
ních se však povnžuji za úplné zkmeniny.
Trvá-li však léčení Úrazu déle než tři městce, lze pojištěné-
mu na základě jeho plsemné žádosti poskylnout přimě-
řenou zálohu na pojistné plněni, ovšem pouze jedenkrát
během trvání léčení úrazu,
Bylo-li již pojistné plněni vyplaceno, je pojislitel oprávněn
podle okolnosfí případu nárokovat vrácení jeho části, jest-
liže zjisti (i dodatečně}, že pojištěný v průběhu léčení Úrazu
porušil léčebný režirn a toto porušení mu bylo prokázáno
příslušným orgánem sociálního zabezpgčenl, příp. reviz-
nim lékařem pojistitele.

l

Článek 8 - Plněni za smrt způsobenou úrazem

1. Byla-li úrazem způsobena pojištěnému smn, která nastala 8.
nejpozději do tri let ode dne pojistné události, je pUjisti-
tel povin8n vyplatit obmyšlené osobě pojistnou částku
pro případ smrti způsobené úrazem sjednanou v pojistné
smlouvě.

2, Zemře-li však pojištěný v tomto období na následky Úrazu
a pojistitel již plnil za ttvajé náskdkytoholo Úrazu, je pQjis-
tild povinen vyplatit obn]yš|ené osobě jen případný rozdil 9.
mezi pojistnou částkou pro případ smrti zpŮsmbené úrazem
a částkou již vyplacenou za trvalé následky Úrazu.

ČIámk g - Plněníza trvdé Msledky úrazu 10.

ClOnek 11 - Sníženi pojistného plněni
0

C

l
l

Utrpí-li pojištěný úraz při výkonu činnosti nobo povoláni, kte-
ré jsou zařazeny do vyšší rizikové skupjnV než je uvedena na
pojistné smlouvě, je pojistitd oprávněn krátit pojistné plněni
v souladu s pojistnou smlouvou.

Článek 12 - Výluky z pojištění

i

Článek 2 - pojistné nebezpečí (Druhy pQiištěni)

' F C-
.g-*

·. 'sa'..

'.,ŽE :

1, Pojktitel v rámci úrazového pojištění sjgdr)ává pojištěni:

- pro případ smrti způsobené úrazem
- pro případ trvalých následků Úrazu
- pro případ pojištění doby nezbytného léčeni Úrazu

(dále jen ,denní odškodné")
2, pojisútel múZe sjednávat i jiné druhy úrazového pojištěni.

Pokud takové pojištění není upraveno zvláštôimi předpi-
sy nebo pojistnou smbuvou, pIati pro ně ta ustanovení
VPPUP, která jsou mu svou povahou a účelem nejbližšf.

3, Úrazové pojištěni se sjednává jako pojištěni obnosové, ja-
ho! Účelem je v důsledku pojistné události zlskiání dohod-
nuté (inančnl částky.

4. v jedné pojistné smlouvě lze sjednat Úrazové pojištěni
is dalšími druhy pojištěni, Pro tato pojištěni pIati pojistné
podminkv platně pro daný druh pojištěni.

Článek 3 - Zánik pojištěni

Vodle možnosti zániku pojištěni stanovených ve vpppo pojiště-
ní dále zaniká k nejbliZšlmu následnému pojistnému období po
datu přiznání ne]vyššIh0 stupně fnvalidity pojištěnému.

Článek 4 - Čekací doba

Čekacl doba sb li úra2ovaho pojištěni neuplatňuj«

1, Zanechá-li úraz pojištěnému trvalé následky, je pojistitel
pavinen vyplatit z pojistné částky tolik procent, kolika prči-
cenľům odpovídá podle Oceňovací tabdky ll rozsah ľtva-
tých následků po jejich ustáleni a y případě, že se neustálily
do tři let ode dne úrazu, kolika pfocontům odpovídá jejich
stav ke konci této lhůty. Podmínkou vzniku nMoku na plně-
ni je však skutečnost, že rozsah trvalých následků způsobe-
ných pojištěnému jedním úrazovým dějem dosáhl takové
výše procentního ohodnocení podle Oceňovací tabulky íl,
která je v pojistné smlouvě ujednána jako minimálni pro
vznik povinnosti pojistitde pInit.

2. Nemůže-li pojisthel plnit podle odstažce 1, tohoto článku
pio1c), že trvalé následky úrazu ň8jsou po uplynuti jednoho
roku ode dne úř82u ještě ustáleny, je povinan poskytnout
pojištěnému na jeho požádáni přiměřenou zálohu pouze
tehdy, prokáže-li pojisúteli lékatskou zprávou, že alespoň
část trvalých následků odpov[dajlc1 minimálnímu rozsahu
stanovenému v pojistné smlouvě pro vznik povinnosri po-
jistitele plnit, má již trvalý charakter.

3. Týkají-li sb trvalé následky úrazu části těla nebo orgánu,
jejichž funkce byly sníženy již před Úrazem, stanovi se je-
jich procentní ohodnocení podle ôceňovad tabulky If tak,
že celkové procento se sníží o počet procont odpovidajlcl
předchodmu poškození, určenému rovněž podle Oceňova-
ď tabdky Íl.

4. Týkajl-li se jednotlivé následky po jednom nebo vÍce úra-
zech téhož údu, orgánu nebo jejich části, hodnoti je po-
jistitel jako celek, a to nejvýše procentem stanoveným
v oceňovací tabulce pro hodnocení trvalých následků pro
anatomickou nebo funkční ztrátu příslušného údu, orgánu
nebo jejich části.

5. Jestliže přod výplatou plněni za trvalé Msledky Úrazu pojiš-
těný zemře, nikoliv však na následky tohoto úrozu, vyplati
pojistitel jeho dědicům částku, která odpovfdá rozsahu
Uvalýc h následků úrazu stanovených přgd smrti pojiště-
ného, pokud jejich ohodnoconi podle Oceňovací tabulky ll
dosbhne takové výše, která je v pojistné smlouvě ujednána
jako minimálni pto vznik povinnosti pojistitek plnit.

6. pojistitel je povinen vyplalit za trvalé následky Úrazu způ-
sobené jednlm úrazovým dějem nejvýše 100 " pojistné
částky, a to i v případě, kdy součet procent pro jednotlivé
následky hranici 100 ; překročí.

Článek 10 - Plnění donního odškodného
Článek 5 - Povinnosti ůčastnľkú pojištěnf

Ip pojištěný j0 povinen bet zbytečného odkladu po ukončeni

l léčeni oznámit pojistiteli písemnou formou, že k pojistné
události došlo, včetně adresy ošetřujklho lékalb, a pravdi-

l události, není-li v pojistné smlouvě ujednáno jinak,

é Z pojištěný nebo osoba oprávněná k přijeti pojistného plněnf
j je povinna oznárnit pojistnou událost na formuláři pojisti-

l tele.

i Článek 6 pojistná událost
i Ik pojistnou události v Úrazovém pojištěni je úraz pojištěné-

l 2. Úrazem se rozumí poškozeni zdíavi nebo smrt pojištěné-

{ ho {dále jen ,,Úraz"), které bylo zpúsobemj neočekávaným
Ĺ a náhlým pŮsobením zevních sil nabo vbstní tělesné sily'
l nezávisle na vůli pojištěného, ke kterému došlo během tr-
S váni pojištění.

l tel pDjj3tné plnění za smvt zpŮsobenou Úrazem, trvalé ná-
g
i sIedky, denní odškodné nebo jiné riziko uvedené v pojistné·:1

i druhů plněni nebo jen některých z nich jsou rozhodujici

"i $kutečnos{i uvedené v pojistné smíowě.

l Článek 7 - pojistné plněni
,l', 1· hlistitd není povinen poskytmut pojistné plněni za Úraz,

.i, ke kterému došlo před datem, které bylo sjednáno jako po·
:t čálek pojištěni, nebo ke kterému došlo v přímé souvklosti

' Ab- stě!esným poškozením vzniklým před počátkem pojištěni.

,, 2· pDjistné plněni ve formě denního odškodného poskytu-

'l'

.'.71.€.: '

'""" E

'""%

1, Právo na plněni denního odškodného vzniká tehdy. jest-
liže doba Iéčenf úra7u dosáhne počtu dnů stanoveného
v pojistné smlouvě. U těle:ných poško2ení, u kterých je
v Ocoňovaci tabulce j uvedeno .neplni se", není po jistitel
povinen poskytnout plnění denního odškodnéha i když je
tato podmínka splněna

2. Počet dnů, za které je pojistitel povinen vyplatit denní od-
škodné, se stanoví ode dne určeného v pojistné smlouvě
jako počátek plněni dmniho odškodného (karenční doba)
až do konce léčení následků úrazu, maximálně však za
dobu léčeni, která nepřesáhne počet dní stanovený pro
jednotlivá tělesná poškozeni v Oceňovací tabulce l, nejvýše
však za 365 dnů léčení úrazu do dvou let od jeho vzniku,
Za dny, o které cdková dob8 léčeni úrazu přesáhne tento
pojistitelem stanovený limit, pojistitel není povinen plnil.

3. Není-li tělesné poškozonl, které bylo pojišlěnému úrazem
způsobeno, uvedeno v Oceňovací tabulce l, urči pojistitel
výši pojistného plnění podle obdobného tělesného pošku-
zení, které ja svou povahou a rozsahem přiměřené tělesné-
mu poškozeni zpŮsobenému Úrazem.

4. Utrpl-li pojišlěný v dubě léčeni úrazu, za který jo pujisti-
tel povinen vyplatil dennf odškodné, další Úraz, stanovi
se počet dnů, za které pojistitel nejvýše plní, jako součet
počtu dní uvedených v Oceňovací tabulce I pro obě tělesná
poškoíenk Doba, po kterou se doby léčeni ubou úrazů pře-
krývají. se započítává pouze jednou.

5. Dojde-li k souběhu léčeni následků úrazu a nunoci, která
není následkem úrazu, vyplatí pojistitel denní odšk dně
nejvýše za počet dní, který jo uveden pro jgdnotlivá tělesná
poškozeni v Oceňovací tabulce l.

6. Utrpí-li pojištěný jedním úrazovým dějom několik těles-
ných poškozeni, stanovi sb počet dnů, za které je )joiistite|
povinen vyplatit denní odškodné, podk toho tělesného po-
škození, u kterého je v Oceňovací tabulce l uveden nejvyšší

1. Kromě výluk stanovených ve VPPPO neposkytne pojistite)
pojistné plněni:
a) za následky diagnostických, léčebných, kosmelických

a preventivních zákroků, které nejsou z lékařského
hlediska nezbytné, i když byly provedeny v důskdku
úrazu,

b) za vznik a zhoršeni ňHňoci v důsledku Úrazu,
C) za vznik a zhoršeni kýl lhernil}, nádorů všeho druhu

a původu, bércových vředů, diabetických gangrén,
aseptických zánětů pochev šlachových, úponů sva-
lových tíhových váčků, epikondylitid, výhřez meziob-
ratlové ploténky. ploténkové páteřnl syndromy a jiné
dorzopalie ldiagnózy M40 až MSG podle mezinárodnl
klasifikace nemocí), náhlé příhody cévní a amoce sítni-
ce,

d) za poškozeni zdraví soUvisejici s poruchou vědomí
(epileptickým záchvatem, cukrovkou, mozkovou při-
hodou, srdečním inhrktem, neurovegetativnl astenií
apod.),

e} za infekční nemoci a to i přenesené zraněním,
f) za pracovni Úrazy a nemoci z povoláni, pokud nemají

povahu úrazu podle článku 6, odst, 2. těchto VPPUR
g) za smrt nebo poškození zdraví vzniklé působením mlk-

rôbiálnich jedů a im unotoxických látek,
h} za poškozanl zdraví vzniklé v souvislosti s těhoten-

stvím, potratem nebo porodem,
i) za úraz hMenního, kolenního, kyčelnlho, Ĺoketniho

nebo ramenního kloubu, pokud byl před počátkem po-
jištění Úrazem poškozen. pojistitel v lakovém přlpadě
neposkytuje pojistné plnění ani za postižení měkkých
kkubnich struktur (vazů, chrupavek apod.}.

2. pojistltel neposkytne pojistné plněni ve formě denního od-
škodného za:
a) léčebné pobyty v lázeňských léčebnách, sanatoriích

a rehabilitačních centrech, kromě těch případů, kdy je
pobyt v nich nezbytnou soUčásti Iéčmi Úrazu a pojisti-
tel s tímto pobytem vyjádři předem písemný souhlas,

b) umístěni pojištěného v léčebnách pro -dkuhodobě
nemocné a v dalšlch odborných 1Rčebných ústavech,
zvláštních dětských zař(zeních a rovněž pro případ po-
bytu pojištěného v ústavech sociálni péče.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l

Š

VPPUP tvoří nediinou součást pojistné smlouvy a nabývají
účinnosti dnem 1. července 2009.

14

i

' F-ž
. :::7

-- 'l·:í
' 'i

': ii

.,:'|'j|

: . ?:.7
· í'ií

' m
É. " té!

'É". Iĺĺ
l ' jia
I. · ':il

' "a



: ŕ.;.

>-
. l"

)

E

í

t

;

._."""_. . . . . .. ..m.,

i

HOSFS6°28, VPPM 1/C7

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s,, Vienna Insurance Group

VŠEOBECNÉ POJISTNÉ PODMÍNKY PRO POJIŠTĚNÍ DENNÍ DÁVKY PRO PŘÍPAD POBYTU V NEMOCNICI HOSP0608

OBSAH
Úvodní ustanoven(
Článek 1 VYklaď pojmů
C|6nek 2 pojistná nebezpečí (Druhy pojištěni)
Člárwk 3 Vznik pojištění
Člámk 4 Zénik pojištěni
Článek 5 Čekací doba
Č|ángk 6 pojistná událost
Čiánek 7 pojistné plněni
Článek 8výluky' pojištění
Závěrečná ustanovení

těni dále zaniká k nejbiižšfmu následnému pojistnému obdobl
po datu přiznání najvyššího stupně invalidity pojišrěnému.

Článek 5 - Čekací doba

1. Čekací doba, herá začíná běžel od počátku pojištěni či zvý-
šeni pojistné částky, je třiměslčnl.

2. V případě hospitalizace v souvislosti se stomtologickým

nebo v souvisloAi s těhotenstvím a porodem je stanovena
čekací doba na 8 měsíců,

3, V případě zvýšení pojistných částek pojistitel v čekací době
vypMí pojistné plnění z pojistných částek před touto změ-
nou,

4, V přlpadě Úrazu, ktesý si vyžádá bezprostřední hospitalizaci
delšľnež 24 hodin, a dále při akutním infekčním onemocně-
ní s hospitalizacl na specioHzovaném infekčním oddělení,
se čekací doba neUpĹatň|jj0.

Článek 6 - pojistná udábst

l Pojistnou událostI je pobyl pojištěného v lůžkové části ne-
mocnice, ke kterému dojde v době trvání pojištění a kte'ý
je z lékařského hlediska nezbytný, pokud tBňto pobW trvá
minimálně počb1 dnů uvedených v pojistné smlouvě (k3-
renčnl doba}.

2. Hospitaliuce je z lékgř5kého hlediska nezbytná tehdy, po-
kud s ohledem na závažnost či charakter onemocnění nebo
Úrazu musf být provedeno ošetření pojištěného výhradně
ve spojení s hospitalizaci (dále jen .hospitMizace"}.

3. Pojistnou Málostf je wvněž poskytnuti péče, definované
y bodě 1., pojištěnému v souvišosti s těhotenstvím a po-
rodem, a také v souvislosti se stomatobgickým ošetřenlm,
úpravou uměIého chrupu a čelistní ortopedií, za podmínek
nlže uvedených.

4. pojíme událoM začíná dnem přijetí pojištěného k nezbyt-
né hospitalizaci a konči okamžikem, kdy už hospitaNace
nenŕ zlékai$kého hlediska nezbytná.

5. Jednou pojistnou udáhsU je nepřetržitý pobyt pojištěného
v nemocnici, a to bez ohledu na připadnou změnu diagnó-
zy během hospitalizace, Pokud je pojištěný po propuštění
2 nemocnics následujíci den opět hospi(alizován z důvodu
téže nemoci nebo úrazu, považuje se tanto pobyt za pokra-
Čování pobytu předchozího.

6. pojištěni se vztahuje na hospitalizaci pojištěného na úzerM
členských států Evropské unie, Evropského hospodářského
prostoru a švýcarska.

Článek 7 - pojistné plnění

1. Trvá-li hospitdizace minimálně poČet dnů uvedoných v po-
jistná smlouvě, vyplatí pojistitel pojistné plněni za každý

Počet dnů hospitalizace je dán počtetn půlnociv nemocnici
strévoných.

2. V pí'fpudě Úrazu, který si vyžádá bezprostřodnf hospitalizaci
pojištěného na jednotce interízivni péče (jlP, ARO), mini-
málně v délce třech strávených pUlnocl, poskytuje pojistitel
po dobu pobytu ňB tělo jednotce pojistné plnění ve výši
dvojnásobku sjednané denní dávky.

3. pojistné plněni vyplácl pojistitel po ukončenĹ hospitalizacg
delší než 24 hodin zpětně od prvého dne hospitdizace.

4. z jedné pojistné události vyplatí pojistitel pojistné plněni
nejvýše za 365 dnů hospitalizace.

5. Za hospitalizaci v souvislosti s těhorenstvim a porodem
poskytne pojistitel pIněnl nejvýše za 35 dnů hospitalizace
u téhož těhotenství.

6. Za hospitdiuci v souvkksti se stomatologickým ošetře-
ním, úpravou umělého chrupu a čelistní ortopedii poskytne
pojistitel plnění nejvýše za 10 dnů, pokud Kůto hospitaliza-
ci nedošlo výlučně v důsledku úrazu,

7. Osobou opr6vněnou k přiigti pojistného plněni ve formě
denní dávky je pojištěný.

8. Za pojistnou událost se nepovažuje hospitalizace, ktorá za-
počala před počátkem pojištěni,

9. Nárok na pojistné plněni nevzniká za dny, kdy se pojištěný
v nemocnici nezdržoval (např. při víkendové propustce do
domácího ošetřeni).

ľ0. pojistitel pro stanovení výše pojktného plněni vycházl
z propodtěct zprávy a ze zprávy vyplněné ošetřujÍcIm léka-
řem na formuláři oznámení hospitalizace s udáním přesné
diagnózy b doby hospíta)izace 8 z dalších dokladů, které
považuje za nezbytné pro šetřeni pojistné události.

11. pojistné plnění vyplácí pojistitel až po ukončeni hospitaliza-
ce. V případě dlouhodobé hospitalizace pojištěného trvajfci
vice než 30 dnů vyplatf pojistitel pojištěnému na základě
jeho piswnné žádosti zálohu na pojistné plněni. Součástl
žádosti mud být zpráva vyplněná ošetřujldm lékařem na
formuláři oznámeni ho6pitalizace s udáním přesné diagnó-
zy a doby doposud neukončené hospitalizace. Při jedné
pojistné události vyplatl pojistitel zálohu na pojistné plněni
nejvýše dvakrbt,

12. pojistné plněni ve formě denní dávky nebo denního od-
škodného poskytuje pojistitel nejvýše do cIne ukončení
platnosti pojistné smlouvy, přmože hospitalizace může
pokračovat. Pokud nebyl v době pMnosti pojištěni dosa-
Žen minimální počet dnů, sjednaný v pojistné smlouvě jako
karenční doba, nárok na pojistné plnění nevzniká.

Článek 8 - Výluky z pojištěni

Kromě výluk stanovených ve VPPPO, neposky1ne pojistitel
pojistné plnění v případě pojistných události, k nimž došlo
v souvislosti:
a} s požitím alkoholu, omamných látek nebo zneužitím léků,
b} v případě dobrovdného i přikázaného léčeni závislosti na

alkoholu, návykových látkách nebo hráčské závislosti,
C) v případě léčby s částečným pobytem v nemocnici jambu-

lanfni lečem - denní nebo noční),
d} s léčebnými pobyty v lázeňských léčebnách, sanatorifch

a rehabilitačních centrech, kromě těch případů, kdy je po-
bytv nich nezbytnou swčástiléčeni Umu a pojistitel štim-
to pobytem vyjádři předem p{samný souhlas,

el s operacemi nebo jinými lékařskými zákroky včetně stoma-
tologických, plánovanými přad uzavřením pojistné smlou-
výt

f) s kosmetickými zákroky a zásahy, které nejsou z lékařského
h|edisk8 nezbytné,

g) s umistěnim pojištěného v |éčgbnách pro dlouhodobě
nemocné, v léčebnách tuberkulózy 8 respiračních nemoci
a v dalších odborných léčebných ústavech, zvláštních dět-
ských zařizenkh a rovněž pro případ pobytu pojištěného
v ústavech sociální péče,

h) s hospitdizacl souvisejlcľ pouze s potřebou pečovatelské
a opatrovnické péče,

i) s hospitalizaci ve věteňských nemocnicích u osob ve výko-
nu trestu,

j} z důvodu hospitalizace souvisejlci s HIV pozitivitou.

i

ÚVODNÍ USTANOVENI

l pojištěni denní dávky pro připod pobytu v nemocnici, ktoré
\ sjednává Česká podnikatelská pojišťovna, as., Vienna Ins-
l urance Group (dále jen .,pojistitel"), se řidl přislušnými Ust8-

$0Uvisejíclch zákonů {dáte jen ,ZPS'°), Všeobecnými pojistnými
podmínkami pro pojlštěni osob PO0608 {dále jen .VF'PPO"),
těmito Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění
denní dávky pro případ pobytu v nemocnici HOSP0608 {dále
jen ,VPPHOSP"), doplňkovými pojistnými podmínkami dané-
ho produktu a pojistnou smlouvou. Ostatní práva a povinnosti
Účastrt(ků pojištění sb řídl obč8ňským zákoníkem. Veškeré po-
jistné podmínky jsou součásti pojislné smlouvy.

Článek 1 - Výklad pojmů

VPPHOSP vymezuji následujict pojmy:
B0zprostřednÍhospita|izace - přijetí do nemocnice do 24 hodin
od vzniku úrazu.
Hwpitalizace - poskytnutí lůžkové péče pojištěnému ve 2dťa-

ského hkdiäka nozby1ná.
Nemocnice - zdravotnické zM'lzeni slátnl nebo nestátní, které
je pod stálým lékařským dozorem, pracuje v souladu sb sou-
čBsňými dostupnými pozmtky lékařské vědy a poskytuje am-
bukntnl nebo lůžkovou péči, a jehož provozováni je v soukdu
s přÍ$|\jšnými platnými právními předpisy.

Článek 2 - pojistná nebezpečí (Druhy pojištěno

1. pojistitel sjednává pojištění denní dávky či dônnlho od-
škodného pro případ pobytu v nemocnici z důvodu:

- nemoci nebo
- Úrazu nebo
- těhotenství či porodu nebo
- jiné skutečnosti uvedené v pojistné smlouvě.

2, pojištění cknní dávky pro případ pobytu v nemocnici se
sjgdnává jako pojištěni obnosové, jBĹ1ož účelem je v dů-
stôdku pojistné události zlskánl dohodnuté fimnčni Částky.

3. Předmětem pojištění mohou být i jiná rizika, Uvgdená
a sjednaná v pojistné smíouvě. Pro tato pojištěnf platI po-
jistné podmínky platné pro daný druh pojištění.

Článek 3 - Vznik pojištěni

!
K

i

í

l

Na základě posouzení odpovědf, uvodgných v dotaznfku o zdra-
votnfm stavu pojištěného, může pojistitel určitá onemocnění
nabo postižené org6ny z pojištěni vybučit. Tuto výluku prove-
deformou dodatku k pojistné smlouvě.

Článek 4 - Zánik pojištění

:.. Vedle moZnost( zániku pojištěnl, stanovgných ve VPF'PO, pojíš-

Q '" %:
.. .. ..,.

:. 1,·.

' . ž? -' '.
' -z? .' y

..'-. . . Á'

· a , ·
. - ·2. .

" "' E""'

. '""i ·:

' ' ""' É""

m'- · S-z,
ii'"-'

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI
l

VPPHOSP tvoří nedllnou součást pojistné smlouvy a nabývají
účinnosti dnem 1. čarvna 2008.

, i

. m

-i." 'Ej

' 'W
-"' · ' is

l ,!,.'j :j.,,
' .Im

;

.": si ::áž



" ' ·.'. " ' ·'· ·.: 'C '

40224

V W

Flotilový seznam vozidel - PRIHLASKY l,
í

P

(HIP) pojistnlka placeni na flotile ; čelnl sklo (vc. čs) pojistné
po slevě ľ po stevě j

í

i· VLASTNIK DRŽITEL l PROVOZOVATEL ú ' - o t| Llmlty Základni Limit pojistné i ' Roční pojistně .íp. Číslo po istné ... . . . 'Značka Typ Číslo Druh Objem Hmot: P če Datum . . . Roční po tstné . '
PrqmemlNázev společnosti Přijment/Näzev společnosti RZ . , . VIN plněni roční plněni čelniho . (VC. čelního skla) ĺ

' ti l _ i · , i ' l l _ _ _ : i

{ ! " " 7" """""""" l ' I '
' l l l l ' i' l l l

g ' l l ' l ' ' I - i ?

0 i

t: -)--- , : ! ' ' i i ii 1""""1" ) ' ' )
j _ ., ,__' ' _ ' l l i l if

' i'l l -————A--- - -— - _ ! — --—-- l _: : ' i : l ' !'

í ' ' l ' '

Česká podnikatelská pojišt'ovna, a.s., Vienna Insurance Group
}é zapsaná v obchodním rqstřiku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433. lČ: 63998530, Dič CZ63998530, bankovní spojeni:

S '

P
E

Čísľo Hotily Název lČ ' Frekvence Sfeva/přirážka F

(HIP) pojistnlka placeni na flotile

í

j· VLASTNIK DRŽITEL l PROVOZOVATEL ú ' - o t| Llmlty Základni Limit pojistné i ' Roční pojistně .íp. Číslo po istné ... . ... . 'Značka Typ Číslo Druh Objem Hmot: P če Datum . . . Roční po tstné . '
PrqmemlNázev společnosti Príjmem/Näzev společnosti RZ . , . VIN plněni roční plněni čelniho . (VC. čelního skla) ĺ

l t
i l _ i · , i ' l l _ _ : i

{ ! " " 7" """""""" ' , ' I l

--A-- , i - l . ' I ; t"" ' ; _)..___ i !, '
g l ' l l ' l ' ' I - ' ?

0 i

' i l ' ' I j ,7 ' l l l'
Ĺ. ' l l : '

í I

Š

' i'l l - t:— -- -- - ! ——--—-- l _, : l i : l ' :'

. -- - -- ---- ·- - -- - l P ,

í ' ' l ' '



— ---m

Rozsah asistenčních služeb poskytovaných zdarma k pojištění odpovědnosti z provozu vozidla

Asistence Super 100 POV
Rozsah asistenčních služeb ZDARMA

Vdo 3,5t vc. nad 3,5t
ČR zahraničí ČR zahraničí

příjezd asistenční služby

vyprosteni vozidla
odtah vozidla

Asistence Super 100 POV
Rozsah asistenčních služeb ZDARMA

Vdo 3,5t vc. nad 3,5t
ČR zahraničí ČR zahraničí

příjezd asistenční služby

vyprosteni vozidla
odtah vozidla



)
i)

l

ROZSAH ASISTENCE POSKYTOVANÉ ZA PŘÍPLATEK

ť

Č

Pii-'dmčtcm pojiští'ni 11r Pius mohou býE pouze vozidla s celkovou hmotnosti nad 3 5č)ô kg.

Asistence CAR Plus (CAR +) Asistence TIR Plus (TIR +) '
Rozsah asistenčních služeb do 3,5 t včetně nad 3,5 t

-----' 15 DOC) KC ! 60 000 KČ 21 (JOO KC 90 OCJO KČ -

bet hmitu bet hmitu
úpmmy

ubyiovani v noun íťňäx. 2 noci)
,

! · ' " '

LOCO,- : !,(.)()3,- L500,- ) 4DDQ,-
. Usehova n€!pojůd?ľěho votidla (max. 2 dny} KClden j KcĹden KCĹden i Kudm :

kliCú i _ i_

Liníity asistenCni siužbý CAR)'T1Rš sc scitaji s limity oslatnich ilsist(m(:nich siukb, kterč jsou k vozidlu
uzavřeny.
Asistonci CARIT|Rť nelze sjednat spoleCnC s AsisNnci Plus.
CARj'TIR-t je placené připojištěni.

Asistence (ARjT!R-}

Předmětem pojištění car Plus mohou být pouze vozidla s celkovou hmotností do 3 500 kg včetně.
Předmětem pojištění tir Plus mohou být pouze vozidla s celkovou hmotností nad 3 500 kg.

Í

1.000,- 1.000,- 1,500,- 4.000,-
úschova nepojízdného vozidla (max, 2 dny) Kč/den Kč/clen Kč/den Kč/den

úhracla nákladů na cestu do místa bydliŠtě ano ano ano ano
otevřeni vozidla a výměna zámku při ztrátě V V ,, ,

klíčů 4 000 Kc 4 000 Kc 4 000 Kc 4 000 Kc

přečerpáni paliva při jeho záměně 4 000 KČ 4 000 KČ 7 000 KČ 7 000 KČ

ekologická likvidace vraku 2 000 KČ 12 000 KČ 6 000 KČ 36 000 KČ

Liniity asistenční služby CAR/TIR-r se sčítají s limity ostatních asistenčních služeb, které jsou k vozidlu

uzavřeny.

Asistenci CAR/TIR+ nelze sjednat společně s Asistenci Plus.

car/tir+ je placené připojištění.

, l

,

Asistence CAR Plus (CAR +) Asistence TIR Plus (TIR +)

Rozsah asistenčních služeb do 3,5 t včetně nad 3,5 t
ČR Zahraničí ČR Zahraničí

' 15 000 Kc 60 000 Kc 21 000 KC 90 000 KČoprava na místě

vyproštěni' vozidla bez limitu bez limitu
odtah voziclla dc) nejbliZší autorizované

bez hrnitu bez hmitu
opravny

, , , . 2,000,-KČ/ 4,000,-KČ/ 2.000,-KČ/ 4.000,-KČ/ubytovamv nouzí (max. 2 nocí) /osoba/noc /osoba/noc /osoba/noc /osoba/noc

1.000,- 1.000,- 1,500,- 4.000,-
úschova nepojízdného vozidla (max, 2 dny) Kč/den Kč/clen Kč/den Kč/den

úhracla nákladů na cestu do místa bydliŠtě ano ano ano ano
otevřeni vozidla a výměna zámku při ztrátě V V ,, ,

klíčů 4 000 Kc 4 000 Kc 4 000 Kc 4 000 Kc

přečerpáni paliva při jeho záměně 4 000 KČ 4 000 KČ 7 000 KČ 7 000 KČ

ekologická likvidace vraku 2 000 KČ 12 000 KČ 6 000 KČ 36 000 KČ



"T"Obchodní re.jstřík a Sbírka listin ·- Ministerstvo spravedlnosti Cestcé republiky

)
' výpis pUatných

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 847

Page l of 4

i

l
Éi
l
l
i

Datům zápisu:

Spisová značka:

Obchodní firma:

Sídlo:

Identifikační čísĺo:

právní forma:

předmět podnikání:

em

N

i
I

11. července 1991

B 847 vedená u Městského soudu v Praze

Dopravní podnik hl.m. Prahy ,akciová společnost

Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22

000 05 886

Akciová společnost

provozováni tramvajové dráhy, speciální dráhy (metro) a lanové
dráhy (Petřín a ZOO) a provozováni drážní dopravy v hlavním
městě Praze

opravy silničních vozidel

výroba, instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů

provozováni autoškoly

provozováni čerpacích stanic

psychologické poradenství a diagnostika

hostinská Činnost

provozování nestátního zdravotnického zařízení

montáž, údržba a servis telekomunikačních zařÍzení

provozování stanice technické kontroly

provozování stanice měření emisi

prováděni staveb, jejich změn a odstraňování

poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci

technicko-organizační Činnost v oblasti požární ochrany

Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná
vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, -
nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší povolené
hmotnosti nad 3,5 tuny, - nákladní mezinárodní provozovaná
vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, -
nákladní mezinárodní provozovaná vozidly o největší povolené
hmotnosti nad 3,5 tuny, - vnitrostátní příležitostná osobní, -
mezinárod ni přIležitostná osobní, - vnitrostátní veřejná linková,
- mezinárodní linková

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3
živnostenského zákona

Opravy ostatních dopravních prostředkŮ a pracovních strojů

K|empÍřstvi a oprava karoserií

Zámečnictví, nástrojářství

https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-vypis?subjektld=isol%3a2020l&typ=actua]&klic=8oo... 27.6.2013

_



Obcho(jní rei střik a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky Page 2 of4

l

výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů,

elektronických a telekomunikačnIch zařízenI

Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařIzenI

' Statutární orgán - člen představenstva:

představenstvo: Ing. Petr Vychodil, dat. nar. 13. Června 1953
Praha 4 - Podolí, Kubištova 1102/1, PSČ 140 00

den vzniku členství: 22. prosince 2011
l

l

l místopředseda představenstva:
l Be. Magdalena Češková, dat. nar. 14. listopadu 1964
l Brno - Židenice, Blatnická 4210/12, PSČ 628 00
i den vzniku funkce: 13. března 2012
l
! den vzniku členství: 22. prosince 2011

l
l člen představenstva:

Ing. Petr Blažek, dat. nar. 3. června 1961
Praha 5 - Smíchov, Nad Palatou 3056/3, PSČ 150 00

den vzniku členství: 27. dubna 2011

1 předseda představenstva:
MILAN KŘÍSTEK, dat. nar. 9. září 1969

Kaštanová 144, 250 66 Zdiby

den vzniku funkce: 1. listopadu 2012
den vzniku Členství: 1. listopadu 2012

člen představenstva:
LADISLAV URBÁNEK, dat. nar. 1, července 1952

. Spořická 966, Dolní Chabry, 184 00 Praha
den vzniku funkce: 16. srpna 2012

l Způsob jednání: jménem spoleČnosti jedná představenstvo. Za představenstvo
i jedná navenek za společnost společně předseda představenstva
! a jeden další člen představenstva nebo společně místopředseda

l a jeden další člen představenstva.

i Dozorčí rada: místopředseda dozorčí rady:
l Jiří Čada, dat. nar. 27. ledna 1950

) den vzniku funkce: 22. července 2009
i den vzniku členství: 2. července 2009
t
j člen dozorčí rady:
) jan Lebeda, dat. nar 27 července 1969
,) Praha14 - Černý Most, Bobkova 714/3, PSČ 194 00

den vzniku členství: 2. července 2009

" Jiří Obitko, dat. nar. 2. srpna 1952
Praha 5 - Košíře, Erbenova 221/5, PSČ 150 00

,: den vzniku členství: 11. ledna 2010

" předseda dozorčí rady:
Ing. Jiří Nouza, dat, nar, 20. května 1963

i Praha - Lhotka, Vzdušná 774/9, PSČ 142 00
" den vzniku funkce: 8. března 2012

"G

'% "

3" ži-



' O|)':llO'| " ic)střík a Sbírka listin Ministerstvo spravedlnosti České republiky Page 3 of4

čhm dozorčí rady:
Ing. Zdena Javornická, dat. nar. 29. září 1959
Praha - StodŮlky, Fantova 1788/20, PSČ 155 00

den vzniku členství: 21. prosince 2011

místopředseda dozorčí rady:
Ing. David VodráŽka, dat. nar. 23. března 1971
Praha 5 - StodŮlky, Za Mototechnou 882/15, PSČ 155 00

C

i den vzniku členství: 27. dubna 2011
l
, čjen dozorčí rady:
i Mgr. Karel Hanzlik, dat. nar. 27. prosince 1965
{ Praha - Radotín, Tachovská 578/24, PSČ 153 00
l

den vzniku členství: 30, listopadu 2011

člen dozorčí rady:
Ing. Michal Štěpán, dat. nar. 18. ledna 1965

Praha - Malá Strana, Besední 487/3, PSČ 118 00
den vzniku členství: 30. listopadu 2011

m člen dozorčí rady:

Pavel Hurda, dat. nar. 14, března 1946
Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1548/27, PSČ 130 00

den vzniku Členství: 27. dubna 2011

člen dozorčí rady:
Ing. Jiří Pařízek, dat. nar. 19. října 1959
Praha 10 - Horní Měcholupy, Veronské náměstí 385, PSČ 109 00
den vzniku členství: 27. dubna 2011

člen dozorčí rady:
František Kadlec, dat. nar. 25. dubna 1953
Praha - Braník, Branická 213/53, PSČ 147 00

i den vzniku členství: 12. záři 2011
Dovolba dvou Čienů DR-zástupcŮ zaměstnanců

čřen dozorčí rady:

f: den vzniku členství' 12. září 2011
Ž,
) Dovolba dvou čienů DR zástupcŮ zaměstnanců

í člen dozorčí rady:
i Ing. Marek Doležal, dat. nar. 21. února 1970

Praha - Libeň, Sokolovská 227/264, PSČ 190 00

den vzniku členství: 21. prosince 2011
~~
jediný akcionář: Hlavní město Praha

Praha 1, Mariánské náměstí 2, PSČ 110 00

Akcie: 3 000 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 10 000 000,- KČ

_ 1 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 726 125 000,- KČ
Zák|adnÍ kapitál: 30 726 125 000,- KČ

)

',I " . https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-vypis?subjektId=isol"%3a2020 l &typ=actual&klic=8oo... 27.6.201 3
.' A ' ·,

' ,u " 4



Obchodní reistřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky Page 4 of 4

OstatnÍ skutečnosti: ZpŮsob založení: zakladatelský plán Zastupitelstva hl.m.Prahy
ze 19.3.1991 jako nástupce státního podniku Dopravní podnik

i hl.m.Prahy - kombinát
Část podniku tvOřÍCÍ samostatnou organizační složku,

nezapsanou do obchodního rejstříku, převedl Dopravní podnik
hl. m. Prahy, akciová společnost, IČ 00005886, se sídlem Praha
9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22 Smlouvou o podpoře

projektu full service na společnost Siemens s.r.o. (Divize
Transportní systémy), IČ 00268577, se sídlem Praha 6,
Evropská 33a, PSČ 160 00.

Část podniku - Divize správa vozidel metra 81-71 M - převedl
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, IČ 00005886,
se sídlem Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22 Smlouvou
o podpoře projektu full service na společnost Škoda
TRANSPORTATION a.s., IČ 626 23 753, se sídlem Plzeň, Tylova
1/57, PSČ 301 28.

Teňto výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www.justice.cz).

Údaje platné ke dni 27.06.2013 06:00:00

I
)
il
)

i

l
l
)

)

j
i!
ái

!
.l
l
í)

l

-u

,,á" https://ol".justice.cz/ias/ui/vypis-vypis?subjektId=isoryo3a20201&typ=actual&klic=8oo... 27.6.2013



DPP a.s. PS POV 3880013101 - Seznam vozidel
L l

J

E

podsmlouvy pojlstenl pojistent el výroby zmenách

É

l i

' 3880013101 3800126850 01.03.2013 AV3738 VF6PS09B400000098 RENAULT CITYBUS AUTOBUSV MHD 1996 UE508308 9 834,00 186,00 18 OOO,OOi

3880013101 3800126869 01.03.2013 AY9227 VF6PS09B400010148 RENAULT CITYBUS AUTOBUS V MHD 1996 UE239853 9 834,00 186,00 18 00Q00j

3880013101 3800126877 01.03.2013 ABAO484 VF6PS09B400010147 RENAULT CITYBUS AUTOBUS V MHD 1996 UD887012 9 834,00 186,00 18 000,00,

3880013101 3800126885 01.03.2013 ABA0133 VF6PSO9B400010166 RENAULT CITYBUS AUTOBUS V MHD 1996 UD896839 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800126893 01.03.2013 ABA0602 VF6PSO9B400010167 RENAULT CITYBUS AUTOBUSY MHD 1996 UE069091 9 834,00 186,00 18 000,00'

3880013101 3800126907 01.03.2013 ABA0134 VF6PS09B400010165 RENAULT CITYBUS AUTOBUS V MHD 1996 UD578423 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800126915 01.03.2013 ABA6178 VF6PS09B400010972 RENAULT CITYBUS AUTOBUSY MHD 1997 UD887007 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800126923 01.03.2013 ABA6179 VF6PS09B400010971 RENAULT CITYBUS AUTOBUSV MHD 1997 UE506910 9 834,00 186,00 18 000,00
i 3880013101 3800126931 01.03.2013 ABA6321 VF6PSO9B400010973 RENAULT CITYBUS AUTOBUSY MHD 1997 UB967324 9 834,00 186,00 18 000,00

:3880013101 3800126966 01.03,2013 ABA6322 VF6PS09B400010989 RENAULT CITYBUS AUTOBUS V MHD 1997 UE508315 9 834,00 186,00 18 000,00
:3880013101 3800126974 01.03.2013 ABA6323 VF6PS09B400010990 RENAULT CITYBUS AUTOBUS V MHD 1997 UE671418 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800126982 01.03.2013 3A73616 VF6PS09B400010993 RENAULT CITYBUS AUTOBUS V MHD 1997 XA073465 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800126990 01.03.2013 ABA6325 VF6PSO9B400010992 RENAULT CITYBUS AUTOBUS V MHD 1997 XA073464 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127008 01.03.2013 ABA6326 VF6PSO9B400010991 RENAULT CITYBUS AUTOBUSY MHD 1997 UE506909 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127016 01.03.2013 ABA9113 VF6PS09B400011599 RENAULT CITYBUS AUTOBUS V MHD 1998 XA073557 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127024 01.03.2013 ABA9114 VF6PS09B400011601 RENAULT CITYBUS AUTOBUS V MHD 1998 XAO73558 9 834,00 186,00 18 000,00 "

3880013101 3800127032 01.03.2013 1AX1381 VF6PS09B400011621 RENAULT CITYBUS AUTOBUSY MHD 1998 XAO73596 9 834,00 186,00 18 000,00

:3880013101 3800127091 01.03.2013 ABA9377 VF6PS09B400011640 RENAULT CITYBUS AUTOBUS V MHD 1998 UD393760 9 834,00 186,00 18 000,00: ; j

'3880013101 3800127105 01.03.2013 ABA9375 VF6PS09B400011620 RENAULT CITYBUS AUTOBUS V MHD 1998 UE239849 9 834,00 186,00 18 000,00 :
23880013101 3800127113 01.03.2013 aba8917 vf6pso9b400011602 renault citybus autobus v mhd 1998 uf073479 9 834,00 186,00 18 000,00' ' :j

i3880013101 3800127121 01.03.2013 . aba9324 vf6ps09b400011573 renault citybus autobusv mhd 1998 xa073538 9 834,00 186,00 18 000,00 , 'i

!3880013101 3800127130 01.03.2013 ABA8916 VF6PS09B400011575 RENAULT CITYBUS AUTOBUSY MHD 1998 UE672362 9 834,00 186,00 18 000,00' ,l
:3880013101 3800127148 01.03.2013 ABA8915 VF6PS09B400011576 RENAULT CITYBUS AUTOBUS V MHD 1998 XAO73018 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127156 01.03.2013 2AZ1490 VF6PS09B400011577 RENAULT CITYBUS AUTOBUS V MHD 1998 XAO73534 9 834,00 186,00 18 000,00 !|

3880013101 3800127164 01.03.2013 ABA9111 VF6PSO9B400011574 RENAULT CITYBUS AUTOBUS V MHD 1998 XA073555 9 834,00 186,00 18 000,00 j|
3880013101 3800127172 01.03.2013 ABA9037 VF6PSO9B400011639 RENAULT CITYBUS AUTOBUSY MHD 1998 XA073666 9 834,00 186,00 18 000,00 !

3880013101 3800127199 01.03.2013 ABA9323 VF6PS09B400011580 RENAULT CITYBUS AUTOBUS V MHD 1998 UE671416 9 834,00 186,00 18 000,00 i

3880013101 3800127202 01.03.2013 ABA9033 VF6PSO9B400011605 RENAULT CITYBUS AUTOBUS V MHD 1998 XAO73663 9 834,00 186,00 18 000,00 E

3880013101 3800127210 01.03.2013 ABA9389 VF6PS09B400011619 RENAULT CITYBUS AUTOBUSY MHD 1998 UD197011 9 834,00 186,00 18 000,00 .

3880013101 3800127229 01.03.2013 ABA9376 VF6PS09B400011631 RENAULT CITYBUS AUTOBUSY MHD 1998 UE069440 9 834,00 186,00 18 000,00' :i
,3880013101 3800127237 01.03.2013 ABA9345 VF6PS09B400011603 RENAULT CITYBUS AUTOBUS V MHD 1998 XAO73536 9 834,00 186,00 18 000,00: :
:3880013101 3800127245 01.03.2013 ABA8919 VF6PSO9B400011579 RENAULT CITYBUS AUTOBUS V MHD 1998 UF193755 9 834,00 186,00 18 000,00: '

3880013101 3800127253 01.03.2013 ABA8918 VF6PS09B400011578 RENAULT CITYBUS AUTOBUSY MHD 1998 XAO73020 9 834,00 186,00 18 000,00 :

i
3880013101 3800127270 01.03.2013 2A38896 TSEE91MAR33CZ0077 IKARUS IKARUS E91 AUTOBUS V MHD 2003 BA021751 4 249,00 130,00 9 850,00Š Ĺ
j3880013101 3800127288 01.03.2013 2A38894 TSEE91MAR33CZ0076 IKARUS IKARUS E91 AUTOBUS V MHD 2003 BAO21750 4 249,00 130,00 9 850,00 j

L l

J

E

podsmlouvy pojlstenl pojistent el výroby zmenách

É

l i

' 3880013101 3800126850 01.03.2013 AV3738 VF6PS09B400000098 RENAULT CITYBUS AUTOBUSV MHD 1996 UE508308 9 834,00 186,00 18 OOO,OO;

3880013101 3800126869 01.03.2013 AY9227 VF6PS09B400010148 RENAULT CITYBUS AUTOBUS V MHD 1996 UE239853 9 834,00 186,00 18 000,00'

3880013101 3800126877 01.03.2013 ABAO484 VF6PS09B400010147 RENAULT CITYBUS AUTOBUS V MHD 1996 UD887012 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800126885 01.03.2013 ABA0133 VF6PSO9B400010166 RENAULT CITYBUS AUTOBUS V MHD 1996 UD896839 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800126893 01.03.2013 ABA0602 VF6PSO9B400010167 RENAULT CITYBUS AUTOBUSY MHD 1996 UE069091 9 834,00 186,00 18 000,00'

3880013101 3800126907 01.03.2013 ABA0134 VF6PS09B400010165 RENAULT CITYBUS AUTOBUS V MHD 1996 UD578423 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800126915 01.03.2013 ABA6178 VF6PS09B400010972 RENAULT CITYBUS AUTOBUSY MHD 1997 UD887007 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800126923 01.03.2013 ABA6179 VF6PS09B400010971 RENAULT CITYBUS AUTOBUSV MHD 1997 UE506910 9 834,00 186,00 18 000,00

: 3880013101 3800126940 01.03.2013 3A71827 VF6PS09B400010969 RENAULT CITYBUS AUTOBUS V MHD 1997 UD645630 9 834,00 186,00 18 000,00

: 3880013101 3800126958 01.03.2013 ABA5827 VF6PS09B400010970 RENAULT CITYBUS AUTOBUSY MHD 1997 XA073498 9 834,00 186,00 18 000,00

:3880013101 3800126966 01.03,2013 ABA6322 VF6PS09B400010989 RENAULT CITYBUS AUTOBUS V MHD 1997 UE508315 9 834,00 186,00 18 000,00

:3880013101 3800126974 01.03.2013 ABA6323 VF6PS09B400010990 RENAULT CITYBUS AUTOBUS V MHD 1997 UE671418 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800126982 01.03.2013 3A73616 VF6PS09B400010993 RENAULT CITYBUS AUTOBUS V MHD 1997 XA073465 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800126990 01.03.2013 ABA6325 VF6PSO9B400010992 RENAULT CITYBUS AUTOBUS V MHD 1997 XA073464 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127008 01.03.2013 ABA6326 VF6PSO9B400010991 RENAULT CITYBUS AUTOBUSY MHD 1997 UE506909 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127016 01.03.2013 ABA9113 VF6PS09B400011599 RENAULT CITYBUS AUTOBUS V MHD 1998 XA073557 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127024 01.03.2013 ABA9114 VF6PS09B400011601 RENAULT CITYBUS AUTOBUS V MHD 1998 XAO73558 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127032 01.03.2013 1AX1381 VF6PS09B400011621 RENAULT CITYBUS AUTOBUSY MHD 1998 XAO73596 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127040 01.03.2013 ABA9115 VF6PS09B400011600 RENAULT CITYBUS AUTOBUSY MHD 1998 UD645629 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127059 01.03.2013 ABA9112 VF6PS09B400011597 RENAULT CITYBUS AUTOBUSY MHD 1998 UD648824 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127067 01.03.2013 ABA9387 VF6PS09B400011632 RENAULT CITYBUS AUTOBUS V MHD 1998 UD648832 9 834,00 186,00 18 000,00
,3880013101 3800127075 01.03.2013 7A01752 VF6PS09B400011598 RENAULT CITYBUS AUTOBUS V MHD 1998 UC843215 9 834,00 186,00 18 000,00
'3880013101 3800127091 01.03.2013 ABA9377 VF6PS09B400011640 RENAULT CITYBUS AUTOBUS V MHD 1998 UD393760 9 834,00 186,00 18 000,00i !
4880013101 3800127105 01.03.2013 aba9375 vf6ps09b400011620 renault citybus autobus v mhd 1998 ue239849 9 834,00 186,00 18 000,00 j

6880013101 3800127113 01.03.2013 aba8917 vf6pso9b400011602 renault citybus autobus v mhd 1998 uf073479 9 834,00 186,00 18 000,00:

!3880013101 3800127121 01.03.2013 . ABA9324 VF6PS09B400011573 RENAULT CITYBUS AUTOBUSV MHD 1998 XA073538 9 834,00 186,00 18 00Q00j :
4880013101 3800127130 01.03.2013 aba8916 vf6ps09b400011575 renault citybus autobusy mhd 1998 ue672362 9 834,00 186,00 18 000,00"
'3880013101 3800127148 01.03.2013 ABA8915 VF6PS09B400011576 RENAULT CITYBUS AUTOBUS V MHD 1998 XAO73018 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127156 01.03.2013 2AZ1490 VF6PS09B400011577 RENAULT CITYBUS AUTOBUS V MHD 1998 XAO73534 9 834,00 186,00 18 000,00 !

3880013101 3800127164 01.03.2013 ABA9111 VF6PSO9B400011574 RENAULT CITYBUS AUTOBUS V MHD 1998 XA073555 9 834,00 186,00 18 000,00
3880013101 3800127172 01.03.2013 ABA9037 VF6PSO9B400011639 RENAULT CITYBUS AUTOBUSY MHD 1998 XA073666 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127180 01.03.2013 ABB1214 VF6PS09B400011317 RENAULT CITYBUS AUTOBUSY MHD 1998 XA073817 9 834,00 186,00 18 000,00
3880013101 3800127199 01.03.2013 ABA9323 VF6PS09B400011580 RENAULT CITYBUS AUTOBUS V MHD 1998 UE671416 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127202 01.03.2013 ABA9033 VF6PSO9B400011605 RENAULT CITYBUS AUTOBUS V MHD 1998 XAO73663 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127210 01.03.2013 ABA9389 VF6PS09B400011619 RENAULT CITYBUS AUTOBUSY MHD 1998 UD197011 9 834,00 186,00 18 000,00 .

3880013101 3800127229 01.03.2013 ABA9376 VF6PS09B400011631 RENAULT CITYBUS AUTOBUSY MHD 1998 UE069440 9 834,00 186,00 18 OOO,OO; j

,3880013101 3800127237 01.03.2013 ABA9345 VF6PS09B400011603 RENAULT CITYBUS AUTOBUS V MHD 1998 XAO73536 9 834,00 186,00 18 000,00; :

3880013101 3800127245 01.03.2013 ABA8919 VF6PSO9B400011579 RENAULT CITYBUS AUTOBUS V MHD 1998 UF193755 9 834,00 186,00 18 OCKj,0Oä '

3880013101 3800127253 01.03.2013 ABA8918 VF6PS09B400011578 RENAULT CITYBUS AUTOBUSY MHD 1998 XAO73020 9 834,00 186,00 18 000,00 :Á
3880013101 3800127261 01.03.2013 2A38895 TSEE91MAR33CZO074 IKARUS IKARUS E91 AUTOBUS V MHD 2003 BA021749 4 249,00 130,00 9 850,00 :

3880013101 3800127270 01.03.2013 2A38896 TSEE91MAR33CZ0077 IKARUS IKARUS E91 AUTOBUS V MHD 2003 BA021751 4 249,00 130,00 9 850,00Š ;
j3880013101 3800127288 01.03.2013 2A38894 TSEE91MAR33CZ0076 IKARUS IKARUS E91 AUTOBUS V MHD 2003 BAO21750 4 249,00 130,00 9 850,00 !

3880013101 3800127296 01.03.2013 4A43076 TSEE91MAR43CZO137 IKARUS IKARUS E91 AUTOBUS V MHD 2005 BF791259 4 249,00 130,00 9 850,00á 21 348 KČ:



'9& .

3880013101 380012 7300 01.03.2013 6A80796 TSEE91MAR63CZO168 IKARUS IKARUS E91 AUTOBUS V MHD 2006 UB205918 4 249,00 130,00 9 850,00 21 348 KČ

3880013101 3800127318 01.03.2013 6A80795 TSEE91MAR63CZ0169 IKARUS IKARUS E91 AUTOBUS V MHD 2006 UB205919 4 249,00 130,00 9 850,00

3880013101 3800127326 01.03.2013 2AA4037 TK9N3XXBAALSL5044 ŠOR šOR BN 8,5 AUTOBUS V MHD 2010 UE082939 4 462,00 131,00 11990,00

3880013101 3800127334 01.03.2013 2AA4048 TK9N3XXBAALSL5051 ŠOR ŠOR BN 8,5 AUTOBUS V MHD 2010 UEO82944 4 462,00 131,00 11990,00

3880013101 3800127342 01.03.2013 2AA4160 TK9N3XXBAALSL5045 šOR šOR BN 8,5 AUTOBUS V MHD 2010 UE082940 4 462,00 131,00 11990,00

3880013101 3800127350 01.03.2013 2AA4028 TK9N3XXBAALSL5052 šOR šOR BN 8,5 AUTOBUS V MHD 2010 UEO82945 4 462,00 131,00 11990,00

3880013101 3800127369 01.03.2013 2AA4043 TK9N3XXBAALSL5053 ŠOR šOR BN 8,5 AUTOBUS V MHD 2010 UE082946 4 462,00 131,00 11990,00

3880013101 3800127377 01.03.2013 2AA4047 TK9N3XXBAALSL5054 ŠOR ŠOR BN 8,5 AUTOBUS V MHD 2010 UE082932 4 462,00 131,00 11990,00

3880013101 3800127385 01.03.2013 2AA3934 TK9N3XXBAALSL5057 ŠOR ŠOR BN 8,5 AUTOBUSY MHD 2010 UEO82935 4 462,00 131,00 11990,00

3880013101 3800127393 01.03.2013 2AA3955 TK9N3XXBAALSL5056 šOR šOR BN 8,5 AUTOBUSY MHD 2010 UEO82934 4 462,00 131,00 11990,00

3880013101 3800127407 01.03.2013 2AA4085 TK9N3XXBAALSL5046 ŠOR ŠOR BN 8,5 AUTOBUS V MHD 2010 UEO82941 4 462,00 131,00 11990,00

3880013101 3800127415 01.03.2013 2AA3029 TK9N3XXBAALSL5048 ŠOR šOR BN 8,5 AUTOBUS V MHD 2010 UE082943 4 462,00 131,00 11 990,00

3880013101 3800127423 01.03.2013 2AA4083 TK9N3XXBAALSL5047 šOR ŠOR BN 8,5 AUTOBUS V MHD 2010 UEO82942 4 462,00 131,00 11 990,00

3880013101 3800127431 01.03.2013 2AA3905 TK9N3XXBAALSL5055 ŠOR SDR BN 8,5 AUTOBUS V MHD 2010 UE082933 4 462,00 131,00 11990,00

3880013101 3800127440 01.03.2013 2AA3936 TK9N3XXBAALSL5058 šOR ŠOR BN 8,5 AUTOBUSY MHD 2010 UE082936 4 462,00 131,00 11990,00

3880013101 3800127458 01.03.2013 2AA3952 TK9N3XXBAALSL5059 ŠOR ŠOR BN 8,5 AUTOBUS V MHD 2010 UEO82937 4 462,00 131,00 11990,00

3880013101 3800127466 01.03.2013 2AA3250 TK9N3XXBAALSL5060 šOR šOR BN 8,5 AUTOBUS V MHD 2010 UE082938 4 462,00 131,00 11990,00

3880013101 3800127474 01.03.2013 2AP3843 TK9N3XXBABLSL5093 SDR SDR BN 8,5 AUTOBUS V MHD 2011 UE590753 4 462,00 131,00 11990,00

3880013101 3800127482 01.03.2013 2AP3836 TK9N3XXBABLSL5094 šOR šOR BN 8,5 AUTOBUS V MHD 2011 UE590754 4 462,00 131,00 11990,00

3880013101 3800127490 01.03.2013 2AP3822 TK9N3XXBABLSL5095 šOR šOR BN 8,5 AUTOBUS V MHD 2011 UE590755 4 462,00 131,00 11990,00

3880013101 3800127504 01.03.2013 2AP4334 TK9N3XXBABLSL5096 SDR ŠOR BN 8,5 AUTOBUS V MHD 2011 UE590756 4 462,00 131,00 11990,00

3880013101 3800127512 01.03.2013 2AP4459 TK9N3XXBABLSL5097 ŠOR ŠOR BN 8,5 AUTOBUSY MHD 2011 UE590757 4 462,00 131,00 11990,00

3880013101 3800127520 01.03.2013 AXO305 TMKL61037WM000957 KAROSA LC 936.1037 AUTOBUS V MHD 1998 UEO67708 9 834,00 188,00 17 000,00

3880013101 3800127539 01.03.2013 AKA1917 VF6PS09B400012613 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 1999 AO225789 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127547 01.03.2013 AKA1916 VF6PS09B400012606 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 1999 AO225788 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127555 01.03.2013 4A35569 VF6PSO9B400012579 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 1999 AO225752 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127563 01.03.2013 5A83955 VF6PS09B400012580 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 1999 AO225751 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127571 01.03.2013 AKA2741 VF6PSO9B400012649 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 1999 UD788425 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127580 01.03.2013 AKA2742 VF6PS09B400012662 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 1999 AO225959 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127598 01.03.2013 4A14900 VF6PS09B400012754 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 1999 AO609239 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127601 01.03.2013 AKA3944 VF6PS09B400012759 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 1999 AO609252 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127610 01.03.2013 AKA3940 VF6PS09B400012757 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 1999 AO609244 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127628 01.03.2013 AKA3942 VF6PSO9B400012756 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 1999 AO609240 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127636 01.03.2013 AKA3946 VF6PS09B400012753 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 1999 AO609242 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127644 01.03.2013 AKA3943 VF6PS09B400012741 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 1999 AO609241 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127652 01.03.2013 AKA0820 VF6PS09B400012546 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 1999 AO225721 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127660 01.03.2013 AKA0819 VF6PSO9B400012530 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 1999 AO225726 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127679 01.03.2013 AKAO818 VF6PS09B400012531 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 1999 AO225725 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127687 01.03.2013 AKAO352 VF6PS09B400012545 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 1999 AO225722 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127695 01.03.2013 1A87864 VF6PSO9B400012532 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 1999 UE671410 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127709 01.03.2013 AKA1313 VF6PSO9B400012517 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 1999 AO225720 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127717 01.03.2013 AKA1312 VF6PS09B400012518 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 1999 UE144632 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127725 01.03.2013 AKA2173 VF6PS09B400012589 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 1999 AO225914 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127733 01.03.2013 AKV8513 VF6PS09B400012645 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 1999 AO225915 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127741 01.03.2013 AKA2743 VF6PSO9B400012647 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 1999 AO225958 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127750 01.03.2013 AKA3151 VF6PS09B400012691 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 1999 AO609035 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127768 01.03.2013 AKA3152 VF6PS09B400012660 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 1999 AO609030 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127776 01.03.2013 AKA3491 VF6PSO9B400012723 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 1999 AO609150 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127784 01.03.2013 AKA3492 VF6PSO9B400012728 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 1999 AO609147 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127792 01.03.2013 AKA3493 VF6PS09B400012727 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 1999 AO609146 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127806 01.03.2013 AKA3945 VF6PS09B400012761 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 1999 AO609245 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127814 01.03.2013 AKA3941 VF6PS09B400012760 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 1999 AO609250 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127822 01.03.2013 AKA1915 VF6PSO9B400012599 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 1999 UFO75941 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127830 01.03.2013 AKA1914 VF6PSO9B400012605 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 1999 UF075943 9 834,00 186,00 18 000,00

á"
'Š

Ni

g

je
FZ:
is:
si
S:

Bi
É

F'.
El
i'

!1."

{j

i'

C

i

i:

{ík
aí

É

l
l

L

i



,,sí.j

..,qi:
'"5.. % .

\, . I ,?:.
' .j -

3880013101 |380012 7849 l 01.03.2013 AKA1913 VF6PSO9B400012597 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 1999 UF075865 9 834,00 186,00 18 000,00

!3880013101 3800127857 01.03.2013 AKA1928 VF6PS09B400012598 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 1999 AO225758 9 834,00 186,00 18 000,00 ,

, 3880013101 |380012 7849 l 01.03.2013 AKA1913 VF6PSO9B400012597 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 1999 UF075865 9 834,00 186,00 18 000,00

|3880013101 3800127857 01.03.2013 AKA1928 VF6PS09B400012598 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 1999 AO225758 9 834,00 186,00 18 000,00

!'3880013101 3800127865 01.03.2013 AKA2744 VF6PS09B400012648 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 1999 UF197505 9 834,00 186,00 18 000,00
Ĺ388OO131C)1 3800127873 01.03.2013 AKA2707 VF6PS09B400012661 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 1999 AO225956 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127881 01.03.2013 4A83760 VF6PS09B400012740 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 1999 AO609243 9 834,00 186,00 18 000,00

388OOĺ3101 3800127890 01.03.2013 AKA3948 VF6PS09B400012755 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 1999 AO609260 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127903 01.03.2013 AKA2183 VF6PS09B400012646 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 1999 AO225917 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127911 01.03.2013 AKA2184 VF6PS09B400012644 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 1999 UF195158 9 834,00 186,00 18 000,00

'3880013101 3800127920 01.03.2013 AKA3153 VF6PS09B400012664 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 1999 AO609031 9 834,00 186,00 18 000,00
! 3880013101 3800127938 01.03.2013 AKA3155 VF6PS09B400012692 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 1999 AO609034 9 834,00 186,00 18 000,00

r: 3880013101 3800127946 01.03.2013 AKA3156 VF6PS09B400012690 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 1999 AO609032 9 834,00 186,00 18 000,00"

3880013101 3800127954 01.03.2013 ALCO141 VF6PS09B400012724 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 1999 AO609144 9 834,00 186,00 18 ooo,oq

3880013101 3800127970 01.03.2013 AKA2556 VF6PS09B400012732 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 1999 UE672381 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800127989 01.03.2013 AKA2557 VF6PS09B400012729 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 1999 AO609148 9 834,00 186,00 18 000,00

:3880013101 3800127997 01.03.2013 AKA3495 VF6PSO9B400012730 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 1999 AO609176 9 834,00 186,00 18 000,00
l
'3880013101 3800128004 01.03.2013 AKA3621 VF6PSO9B400012726 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 1999 AO609175 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128012 01.03.2013 AKA5241 VF6PSO9B400012832 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 2000 AO609500 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128020 01.03.2013 AKA5242 VF6PSO9B400012830 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 2000 AO609499 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128039 01.03.2013 AKA5243 VF6PS09B400012829 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 2000 AO609497 9 834,00 186,00 18 000,00'

3880013101 3800128047 01.03.2013 AKA5244 VF6PS09B400012816 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 2000 AO609501 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128055 01.03.2013 1AA4254 VF6PS09B400012828 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 2000 AO609498 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128063 01.03.2013 AKA5246 VF6PS09B400012817 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO609495 9 834,00 186,00 18 000,00"

3880013101 3800128071 01.03.2013 AKA5247 VF6PS09B400012826 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO609496 9 834,00 186,00 18 000,00,

3880013101 3800128080 01.03.2013 AKA5248 VF6PS09B400012807 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO609502 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128098 01.03.2013 AKA5393 VF6PSO9B400012842 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 2000 AO609536 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128101 01.03.2013 AKA5392 VF6PS09B400012833 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 2000 AO609533 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128110 01.03.2013 AKA6162 VF6PS09B400012869 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 2000 AO609632 9 834,00 186,00 18 000,00

" 3880013101 3800128128 01.03.2013 1AM0330 VF6PS09B400012877 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 2000 AO609617 9 834,00 186,00 18 000,00
: 3880013101 3800128136 01.03.2013 AKA6165 VF6PS09B400012868 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 2000 AO609615 9 834,00 186,00 18 000,00

- 3880013101 3800128144 01.03.2013 AKA6509 VF6PS09B400012875 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 2000 AO609704 9 834,00 186,00 18 000,00
É
i3880013101 3800128152 01.03.2013 AKA6508 VF6PS09B400012879 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO609701 9 834,00 186,00 18 000,00

: 3880013101 3800128160 01.03.2013 AKA6296 VF6PSO9B400012916 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO609935 9 834,00 186,00 18 000,00:

: 3880013101 3800128179 01.03.2013 AKA7266 VF6PS09B400012917 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO609936 9 834,00 186,00 18 ooo,od

, 3880013101 3800128187 01.03.2013 AKA7630 VF6PS09B400012951 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO881583 9 834,00 186,00 18 000,00

"3880013101 3800128195 01.03.2013 AKA7321 VF6PS09B400012952 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO881582 9 834,00 186,00 18 000,OO:
i

·3880013101 3800128209 01.03.2013 7A11357 VF6PS09B400012968 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO881715 9 834,00 186,00 18 OOO,OO;

: 3880013101 3800128217 01.03.2013 AKA8231 VF6PS09B400012969 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO881712 9 834,00 186,00 18 000,00'

3880013101 3800128225 01.03.2013 AKA5391 VF6PS09B400012836 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO609534 9 834,00 186,00 18 000,001

3880013101 3800128233 01.03.2013 , AKA5605 VF6PS09B400012851 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO609544 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128241 01.03.2013 AKA5610 VF6PSO9B400012853 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO609551 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128250 01.03.2013 AKA6706 VF6PS09B400012898 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO609853 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128268 01.03.2013 2Al9350 VF6PS09B400012899 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO609855 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128276 01.03.2013 AKA7004 VF6PSO9B400012888 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO609856 9 834,00 186,00 18 000,00
' 3880013101 3800128284 01.03.2013 AKA7267 VF6PS09B400012904 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO609924 9 834,00 186,00 18 000,00

' 3880013101 3800128292 01.03.2013 9A96520 VF6PS09B400012857 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO609569 9 834,00 186,00 18 000,00

' 3880013101 3800128306 01.03.2013 AKA5770 VF6PS09B400012858 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO609570 9 834,00 186,00 18 000,00

.3880013101 3800128314 01.03.2013 AKA5985 VF6PS09B400012892 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO609746 9 834,00 186,00 18 000,00

!3880013101 3800128322 01.03.2013 AKA5986 VF6PS09B400012887 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO609744 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128330 01.03.2013 AKA7022 VF6PS09B400012906 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO881531 9 834,00 186,00 18 000,00
' 3880013101 3800128349 01.03.2013 AKA8239 VF6PS09 8400012981 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO881720 9 834,00 186,00 18 000,00

' 3880013101 3800128357 01.03.2013 AKA5722 VF6PS09 8400012845 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO609542 9 834,00 186,00 18 000,00

: 3880013101 3800128365 01.03.2013 AKA5609 VF6PS09B400012848 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 2000 AO609541 9 834,00 186,00 18 000,00
: 3880013101 3800128373 01.03.2013 AKA5608 VF6PS09B400012850 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 2000 UE144643 9 834,00 186,00 18 000,00

l'.... ,.. _ __ ___ __ _____

l
. ......·1



=,\3 , m " .' '?'.

3880013101 3800128381 01.03.2013] AKA5607 VF6PSO9B4')0012849 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO609543 9 834,00 186,00 18 OOO,OO
f

3880013101 3800128390 01.03.2013 AKA5772 VF6PSO9B400012861 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO609568 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128403 01.03.2013 AKA4142 VF6PS09B400012859 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 2000 UEO67555 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128411 01.03.2013 AKA5987 VF6PSO9B400012889 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO609747 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128420 01.03.2013 AKA5988 VF6PS09B400012893 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 UE144642 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128438 01.03.2013 AKA7005 VF6PS09B400012897 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 2000 AO609852 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128446 01.03.2013 AKA7006 VF6PS09B400012901 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 2000 AO609857 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128454 01.03.2013 AKA7007 VF6PS09B400012900 RENAULT CITYBUS 20TAUTOBUS V MHD 2000 UF075942 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128462 01.03.2013 AKA7270 VF6PS09B400012907 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 2000 AO609929 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128470 01.03.2013 AKA7268 VF6PS09B400012905 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 UE237735 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128489 01.03.2013 AKA7664 VF6PS09B400012962 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO881637 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128497 01.03.2013 AKA7663 VF6PSO9B400012961 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 2000 AO881638 9 834,CO 186,00 18 000,00

3880013101 3800128500 01.03.2013 AKA7662 VF6PS09B400012966 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO881636 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128519 01.03.2013 AKA8232 VF6PS09B400012963 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 2000 AO881716 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128527 01.03.2013 AKA8233 VF6PS09B400012964 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO881714 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128535 01.03.2013 AKA8234 VF6PS09B400012967 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 2000 AO881713 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128543 01.03.2013 AKA8242 VF6PS09B400012979 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 2000 AO881718 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128551 01.03.2013 AKA8241 VF6PS09B400012980 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO881719 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128560 01.03.2013 8A33634 VF6PSO9B400012839 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO609537 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128578 01.03.2013 AKA5389 VF6PS09B400012837 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 2000 AO609535 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128586 01.03.2013 AKA6031 VF6PS09B400012867 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO609605 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128594 01.03.2013 1AN4484 VF6PS09B400012866 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 2000 AO609607 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128608 01.03.2013 AKV5406 VF6PS09B400012870 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO609603 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128616 01.03.2013 AKA6034 VF6PS09B400012865 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO609606 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128624 01.03.2013 AKA6166 VF6PS09B400012878 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 2000 AO609631 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128632 01.03.2013 AKA6163 VF6PS09B400012871 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO609616 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128640 01.03.2013 3A28548 VF6PS09B400012876 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO609702 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128659 01.03.2013 9A08896 VF6PSO9B400012884 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 2000 AO609700 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128667 01.03.2013 AKA6391 VF6PS09B400012883 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO609703 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128675 01.03.2013 AKA7774 VF6PS09B400012924 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO881530 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128683 01.03.2013 AKA7023 VF6PS09B400012922 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO881528 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128691 01.03.2013 9A98170 VF6PSO9B400012953 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 2000 AO881585 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128705 01.03.2013 AKA7665 VF6PS09B400012970 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO881635 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128713 01.03.2013 AKV6890 VF6PS09B400012843 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO609545 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128721 01.03.2013 AKA5723 VF6PS09B400012852 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 2000 AO609552 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128730 01.03.2013 AKA5771 VF6PS09B400012862 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 2000 AO609588 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128748 01.03.2013 AKV6261 VF6PS09B400012860 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO609579 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128756 01.03.2013 AKA5899 VF6PS09B400012863 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 2000 AO609604 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128764 01.03.2013 2AK5131 VF6PS09B400012885 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 2000 AO609743 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128772 01.03.2013 AKA5990 VF6PSO9B400012886 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO609745 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128780 01.03.2013 2A52577 VF6PS09B400012921 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO881527 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128799 01.03.2013 AKA7025 VF6PSO9B400012923 RENAULT CITYBUS 207 AUTOBUS V MHD 2000 AO881529 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128802 01.03.2013 9A54519 VF6PS09B400012965 RENAULT CITYBUS 207AUTOBUS V MHD 2000 AO881717 9 834,00 186,00 18 000,00

3880013101 3800128810 01.03.2013 ALC1290 VN EPS09D100000015 . IR15BUS CITYAUTOBUS V MHD 2001 AP150196 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800128829 01.03.2013 2AC5073 VNEPSO9D100000025 . ĹRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2001 AP150228 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800128837 01.03.2013 ALC1045 VNEPSO9D100000051 . IRISBUS CITYAUTOBUS V MHD 2001 AP150184 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800128845 01.03.2013 ALC1388 VN EPSO9D100000029 . 1RISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2001 AP150183 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800128853 01.03.2013 ALC1035 VNEPS09D100000028 . 1RISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2001 AP150194 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800128861 01.03.2013 ALC2050 VN EPS09D100000135 . IRISBUS CITYAUTOBUS V MHD 2001 AP150356 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800128870 01.03.2013 ALC2441 VNEPS09D100000170 . 1RISBUS CITYAUTOBUS V MHD 2001 AP150419 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800128888 01.03.2013 ALC2824 VN EPSO9D100000152 . ĹRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2001 AP150447 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800128896 01.03.2013 ALC2523 VNEPS09D100000136 . IRISBUS CITYAUTOBUS V MHD 2001 AP150417 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800128900 01.03.2013 ALC2440 VNEPS09D100000169 . 1RISBUS CITYAUTOBUS V MHD 2001 AP150416 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800128918 01.03.2013 2AP7214 VNEPSO9D100000085 . ĹRISBUS CITYAUTOBUS V MHD 2001 AP150446 7 790,00 180,00 18 000,00

,ŕ:

·' I'

P

G

l

S
\

l
t

Š



cl _

;'? '

"' i. '

388OO13101 380(7128926 l o1.o3.2o13j ALC1387 VNEPSO9D.'.OOOOOO27 . IRISBUS C1TY"AUTOBUS V MHD 2001 APľ50182 7 790,00 180,00 18 000,00388OO13101 380(7128926 l o1.o3.2o13j ALC1387 VNEPSO9D.'.OOOOOO27 . IRISBUS C1TY"AUTOBUS V MHD 2001 APľ50182 7 790,00 180,00 18 000,00
3880013101 3800128934 01.03.2013 ALC1061 VNEPSO9D1OOOOOO44 . 1RISBUS CITYAUTOBUS V MHD 2001 AP150190 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800128942 01.03.2013 ALC1288 VNEPS09D1OOOOOO24 . 1RISBUS CITYAUTOBUS V MHD 2001 AP150195 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800128950 01.03.2013 ALCO640 VNEPSO9D100000022 . ĹRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2001 AP150222 7 790,00 180,00 18 000,00

, 3880013101 3800128969 01.03.2013 ALC1224 VN EPS09D100000047 . IRĺSBUS CITY AUTOBUS V MHD 2001 AP150219 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800128977 01.03.2013 ALC3183 VN EPS09D100000248 . IRISBUS CITYAUTOBUS V MHD 2001 AP150489 7 790,00 180,00 18 000,00

;3880013101 3800128985 01.03.2013 ALC2314 VN EPS09D100000087 . IRISBUS CITYAUTOBUS V MHD 2001 AP150354 7 790,00 180,00 18 000,00
' 3880013101 3800128993 01.03.2013 ALC2040 VNEPS09D100000137 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2001 AP150353 7 790,00 180,00 18 000,00
4880013101 3800129000 01.03.2013 alc2313 vneps09dioooooo48 . irisbus cityautobus v mhd 2001 ap150352 7 790,00 180,00 18 000,00

: 3880013101 3800129019 01.03.2013 ALC2826 VNEPS09D100000086 . IRISBUS CITYAUTOBUS V MHD 2001 AP150448 7 790,00 180,00 18 000,00
'3880013101 3800129027 01.03.2013 1A99780 VNEPS09D100000233 . IRISBUS CITYAUTOBUS V MHD 2001 AP150457 7 790,00 180,00 18 000,00

, 3880013101 3800129035 01.03.2013 ALC1286 VNEPSO9D100000026 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2001 AP150192 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129043 01.03.2013 ALC1066 VN EPSO9D1OOOO0043 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2001 AP150191 7 790,0'J 180,00 18 000,00

3880013101 3800129051 01.03.2013 8A68101 VN EPSO9D100000053 . IRĺSBUS CITY AUTOBUS V MHD 2001 AP150193 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129060 01.03.2013 ALC2045 VN EPSO9D100000100 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2001 AP150368 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129078 01.03.2013 ALC2722 VNEPSO9D100000212 . 1RĹSBUS CITY AUTOBUS V MHD 2001 AP150455 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129086 01.03.2013 ALC2723 VNEPSO9D100000249 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2001 AP150449 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129094 01.03.2013 1A76753 VNEPS09D100000213 . 1RĹSBUS CITY AUTOBUS V MHD 2001 AP150488 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129108 01.03.2013 ALC1618 VNEPSO9D100000046 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2001 AP150223 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129116 01.03.2013 6A94267 VNEPS09D10OOOOO23 . IRISBUS CITYAUTOBUS V MHD 2001 AP150201 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129124 01.03.2013 ALC3186 VNEPSO9D100000234 . ĹRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2001 AP150484 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129132 01.03.2013 ALC3181 VNEPS09D100000251 . IRĹSBUS CľTYAUTOBUS V MHD 2001 AP150486 7 790,00 180,00 18 000,00 .l
3880013101 3800129140 01.03.2013 ALC1062 VN EPS09D100000045 . ĹRĹSBUS CITY AUTOBUS V MHD 2001 AP150188 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129159 01.03.2013 ALC1063 VN EPS09D100000052 . [RĺSBUS CITY AUTOBUS V MHD 2001 AP150187 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129167 01.03.2013 ALC1386 VN EPS09D100000041 . 1RISBUS CITYAUTOBUS V MHD 2001 AP150186 7 790,00 180,00 18 000,00 .

3880013101 3800129175 01.03.2013 ALC2264 VNEPS09D100000116 . IRISBUS CITYAUTOBUS V MHD 2001 AP150412 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129183 01.03.2013 ALC2439 VNEPS09D100000151 . IRISBUS CITYAUTOBUS V MHD 2001 AP150410 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129191 01.03.2013 ALC2265 VNEPSO9D100000115 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2001 AP150411 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129205 01.03.2013 ALC2522 VNEPS09D100000150 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2001 AP150418 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129213 01.03.2013 1A45654 VNEPSO9D100000153 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2001 AP150420 7 790,00 180,00 18 000,00'

3880013101 3800129221 01.03.2013 1A59001 VNEPS09D100000380 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2002 AP386104 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129230 01.03.2013 1A64046 VNEPSO9D100000377 . IRISBUS CITYAUTOBUS V MHD 2002 AP386206 7 790,00 180,00 18 000,00:

3880013101 3800129248 01.03.2013 1A40065 VNEPS09D1OOOOO381 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2002 AP386103 7 790,00 180,00 18 000,00'

3880013101 3800129256 01.03.2013 1A59003 VNEPS09D100000374 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2002 AP386102 7 790,00 180,00 18 000,00

:3880013101 3800129264 01.03.2013 1A59002 VNEPS09D1OOOOO389 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2002 AP386106 7 790,00 180,00 18 000,00
:3880013101 3800129272 01.03.2013 1A68090 VNEPS09D100000417 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2002 AP386241 7 790,00 180,00 18 000,00,

'3880013101 3800129280 01.03.2013 1A68088 VNEPS09D100000424 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2002 AP386242 7 790,00 180,00 18 000,00
'3880013101 3800129299 01.03.2013 1A68087 VNEPS09D100000419 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2002 AP386240 7 790,00 180,00 18 000,00
j
3880013101 3800129302 01.03.2013 1A68089 VNEPS09D100000422 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2002 AP386243 7 790,00 180,00 18 000,00'
:3880013101 3800129310 01.03.2013 1A87865 VNEPSO9D100000425 . IRISBUS CITYAUTOBUS V MHD 2002 AP684120 7 790,00 180,00 18 000,00j
:3880013101 3800129329 01.03.2013 1A85844 VNEPSO9D100000449 . !RISBUS CĺTYAUTOBUS V MHD 2002 AP684146 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129337 01.03.2013 1A88925 VN EPSO9D100000461 . 1RISBUS CĺTYAUTOBUS V MHD 2002 AP684162 7 790,00 180,00 18 000,00

,3880013101 3800129345 01.03.2013 3A44876 VNEPS09D100000468 . IR1SBUS CITY AUTOBUS V MHD 2002 AP684167 7 790,00 180,00 18 000,00
:3880013101 3800129353 01.03.2013 1A93533 VNEPS09D100000470 . ĹRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2002 AP684267 7 790,00 180,00 18 000,00

'3880013101 3800129361 01.03.2013 1A93532 VNEPS09D100000471 . IRĹSBUS CĹTYAUTOBUS V MHD 2002 AP684264 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129370 01.03.2013 1A85843 VNEPS09D100000455 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2002 AP684150 7 790,00 180,00 18 ooo,oo!

3880013101 3800129388 01.03.2013 1A93531 VNEPS09D100000472 . 1RISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2002 AP684263 7 790,00 180,00 18 000,OO;

3880013101 3800129396 01.03.2013 6A71285 VNEPS09D100000473 . IRISBUS CITYAUTOBUS V MHD 2002 AP684265 7 790,00 180,00 18 000,00
ŕ

3880013101 3800129400 01.03.2013 1A93529 VN EPS09D100000476 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2002 AP684266 7 790,00 180,00 18 000,00.

3880013101 3800129418 01.03.2013 3A17441 VNEPS09D100000726 . IRISBUS CITYAUTOBUS V MHD 2003 BF115844 7 790,00 180,00 18 000,00'

3880013101 3800129426 01.03.2013 3A17467 VN EPS09D100000730 . IRĹSBUS CITY AUTOBUS V MHD 2003 BF115841 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129434 01.03.2013 3A17440 VN EPSO9D100000717 . IRĹSBUS CĺTYAUTOBUS V MHD 2003 BF115845 7 790,00 180,00 18 000,OO:

3880013101 3800129442 01.03.2013 3A21861 VN EPSO9D100000761 . IRISBUS CITYAUTOBUS V MHD 2003 BF115932 7 790,00 180,00 18 000,00'

3880013101 3800129450 01.03.2013 1AM7708 VNEPS09D100000766 . 1RISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2003 BF115937 7 790,00 180,00 18 000,00

" ;¢



i :·' "- ' .' ' ' ' ' · ' · '

,. 3880013101 j38oo129469 l 01.03.2013 1AN2559 VNEPSO9CZOOOOO776 . 1RISBUS CITYAUTOBUS V MHD
1rblrr¶c pc . ai rr^rm le It kalj^

3880013101 j38oo129469 l 01.03.2013 1AN2559 VNEPSO9CZOOOOO776 . 1RISBUS CITYAUTOBUS V MHD 2003 BF115980 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129477 01.03.2013 3A23680 VNEPSO9D100000782 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2003 BF115984 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129485 01.03.2013 3A17442 VNEPS09D100000722 . 1RISBUS CITYAUTOBUS V MHD 2003 BF115846 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129493 01.03.2013 3A17443 VN EPS09D100000723 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2003 BF115842 7 790,00 180,00 18 000,00

'3880013101 3800129507 01.03.2013 3A17403 VNEPSO9D100000738 . [RISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2003 BF115843 7 790,00 180,00 18 000,00
: 3880013101 3800129515 01.03.2013 3A23456 VN EPS09D100000768 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2003 BF115979 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129523 01.03.2013 3A21918 VN EPS09D100000773 . . IR1SBUS CITY AUTOBUS V MHD 2003 BF115939 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129531 01.03.2013 3A26056 VN EPS09D100000778 . 1RISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2003 BF518532 7 790,00 180,00 18 000,00

'3880013101 3800129540 01.03.2013 3A25880 VNEPS09D100000785 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2003 BF518533 7 790,00 180,00 18 000,00

, 3880013101 3800129558 01.03.2013 3A17468 VNEPSO9D100000735 . 1R!SBUS CľTYAUTOBUS V MHD 2003 BF115840 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129566 01.03.2013 3A17404 VN EPS09D100000740 . 1RISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2003 BF115839 7 790,00 180,00 18 000,00

, 3880013101 3800129574 01.03.2013 3A17157 VNEPS09D100000762 . ĹRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2003 BF115892 7 790,00 180,00 18 000,00

" 3880013101 3800129582 01.03.2013 3A17823 VN EPS09D100000764 . IRISBUS CITYAUTOBUS V MHD 2003 BF115893 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129590 01.03.2013 3A25859 VN EPSO9D100000788 . IRISBUS CITYAUTOBUS V MHD 2003 BF518535 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129604 01.03.2013 3A21894 VN EPS09D100000751 . 1RISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2003 BF115936 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129612 01.03.2013 3A14197 VNEPS09D100000748 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2003 BF115853 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129620 01.03.2013 3A21895 VNEPSO9D100000752 . IRISBUS CĹTYAUTOBUS V MHD 2003 BF115935 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129639 01.03.2013 3A14196 VNEPS09D100000753 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2003 BF115852 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129647 01.03.2013 3A23682 VNEPS09D100000769 . 1RISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2003 BF115986 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129655 01.03.2013 3A25860 VN EPS09D100000786 . IRISBUS CITYAUTOBUS V MHD 2003 BF518534 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129663 01.03.2013 3A20199 VN EPSO9D100000760 . 1RISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2003 BF115934 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129671 01.03.2013 3AB2890 VNEPS09D100000759 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2003 BF115890 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129680 01.03.2013 3A21862 VNEPS09D100000763 . IRISBUS C11YAUTOBUS V MHD 2003 BF115933 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129698 01.03.2013 4A33934 VNEPS09D100001372 . 1RĹSBUS CITYAUTOBUS V MHD 2004 BF791152 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129701 01.03.2013 4A33933 VNEPS09D100001376 . 1RĹSBUS CITY AUTOBUS V MHD 2004 BF791153 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129710 01.03.2013 5A74228 VNEPS09D100001368 . 1RISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2004 BF791154 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129728 01.03.2013 4A19585 VNEPS09D100001070 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2004 BF790897 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129736 01.03.2013 4A19586 VN EPSO9D100001141 . IRISBUS CITYAUTOBUS V MHD 2004 BF790898 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129744 01.03.2013 7A78461 VN EPS09D100001131 . IRISBUS CĹTYAUTOBUS V MHD 2004 BF790915 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129752 01.03.2013 4A21097 VN EPSO9D100001135 . ĹRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2004 BF790916 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129760 01.03.2013 5A89484 VNEPS09D100001158 . 1RISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2004 BF790919 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129779 01.03.2013 4A21095 VNEPS09D100001152 . [RĹSBUS CITY AUTOBUS V MHD 2004 BF790918 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129787 01.03.2013 4A21298 VNEPS09D100001177 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2004 BF790946 7 790,00 180,00 18 000,00

:3880013101 3800129795 01.03.2013 4A26981 VNEPSO9D100001267 . IRISBUS CITYAUTOBUS V MHD 2004 BF791028 7 790,00 180,00 18 000,00

'3880013101 3800129809 01.03.2013 4A26980 VN EPS09D100001284 . 1RISBUS CITYAUTOBUS V MHD 2004 BF791027 7 790,00 180,00 18 000,00 .
!3880013101 3800129817 01.03.2013 4A26954 VNEPS09D100001295 . 1RISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2004 BF791026 7 790,00 180,00 18 000,00

i
3880013101 3800129825 01.03.2013 4A27155 VNEPS09D100001305 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2004 BF791049 7 790,00 180,00 18 000,00 :

3880013101 3800129833 01.03.2013 4A27152 VNEPS09D100001311 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2004 BF791050 7 790,00 180,00 18 000,00 :

3880013101 3800129841 01.03.2013 4A27154 VNEPSO9D100001316 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2004 BF791051 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129850 01.03.2013 4A33157 VNEPSO9D100001351 . 1RISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2004 BF791116 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129868 01.03.2013 4A33156 VNEPS09D100001355 . 1RISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2004 BF791117 7 790,00 180,00 18 000,00

" 3880013101 3800129876 01.03.2013 4A32893 VN EPSO9D100001358 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2004 BF791122 7 790,00 180,00 18 OOO,OO:
:3880013101 3800129884 01.03.2013 4A30691 VN EPSO9D100001367 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2004 BF791123 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129892 01.03.2013 4A23494 VN EPS09D100001210 . ĹRISBUS CITYAUTOBUS V MHD 2004 BF790959 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129906 01.03.2013 4A19583 VNEPSO9D100001125 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2004 BF790899 7 790,00 180,00 18 00o,ooj

3880013101 3800129914 01.03.2013 4A19584 VN EPS09D100001090 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2004 BF790896 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129922 01.03.2013 4A19706 VN EPSO9D100001165 . 1RISBUS CĹTYAUTOBUS V MHD 2004 BF790944 7 790,00 180,00 18 000,0Q

. 3880013101 3800129930 01.03.2013 4A19700 VNEPS09D100001147 . IR1SBUS CITYAUTOBUS V MHD 2004 BF790917 7 790,00 180,00 18 000,00'

3880013101 3800129949 01.03.2013 4A19711 VN EPSO9D100001169 . ĹRĹSBUS CITY AUTOBUS V MHD 2004 BF790945 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129957 01.03.2013 4A19697 VN EPSO9D100001173 . IRISBUS CITYAUTOBUS V MHD 2004 BF790922 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800129965 01.03.2013 4A19699 VN EPS09D100001168 . IRISBUS CĹTYAUTOBUS V MHD 2004 BF790921 7 790,00 180,00 18 000,00

.3880013101 3800129973 01.03.2013 4A20797 VNEPS09D100001190 . IRĹSBUS CITY AUTOBUS V MHD 2004 BF790949 7 790,00 180,00 18 000,00 '
J'3880013101 3800129981 01.03.2013 4A21120 VNEPSO9D100001194 . 1RISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2004 BF790950 7 790,00 180,00 18 000,00 Z
:3880013101 3800129990 01.03.2013 4A21299 VNEPS09D100001197 . ĹRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2004 BF790951 7 790,00 180,00 18 000,00 j

i:j"
' l,

. .,. ,,' ' A"'

5980 7 790,00 180,00 18 000,00

5984 7 790,00 180,00 18 000,00

5846 7 790,00 180,00 18 000,00

5842 7 790,00 180,00 18 000,00

5843 7 790,00 180,00 18 000,00

5979 7 790,00 180,00 18 000,00

5939 7 790,00 180,00 18 000,00

8532 7 790,00 180,00 18 000,00

8533 7 790,00 180,00 18 000,00

5840 7 790,00 180,00 18 000,00

5839 7 790,00 180,00 18 000,00

5892 7 790,00 180,00 18 000,00

5893 7 790,00 180,00 18 000,00

8535 7 790,00 180,00 18 000,00

5936 7 790,00 180,00 18 000,00

eoe3 "7 "7cjn tin 1Qň nn 1 q nnn nn

l'



3880013101 |38OO130009 l 01.03.2013 4A21300 VNEPSO9D100001182 . 1RISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2004 BF790947 7 790,00 180,00 18 OOO,OO

j3880013101 3800130017 01.03.2013 4A20798 VNEPS09 D100001187 . 1RISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2004 BF790948 7 790,00 180,00 18 000,00

|3880013101 3800130025 01.03.2013 4A22897 VN EPS09D100001201 . 1RISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2004 BF790983 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800130033 01.03.2013 4A22899 VNEPS09D100001205 . 1RISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2004 BF790984 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800130041 01.03.2013 4A25128 VNEPS09D100001232 . IRISBUS CITYAUTOBUS V MHD 2004 BF790987 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800130050 01.03.2013 4A23495 VN EPS09D100001224 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2004 BF790960 7 790,00 180,00 18 000,00

' 3880013101 3800130068 01.03.2013 4A26940 VN EPS09D100001233 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2004 BF790999 7 790,00 180,00 18 000,00

' 3880013101 3800130076 01.03.2013 4A25127 VNEPS09D100001228 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2004 BF790986 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800130084 01.03.2013 4A26941 VN EPSO9 D100001242 . IRISBUS CITYAUTOBUS V MHD 2004 BF791001 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800130092 01.03.2013 4A26942 VNEPS09D100001236 . 1R[SBUS CITY AUTOBUS V MHD 2004 BF791000 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800130106 01.03.2013 4A26870 VNEPS09D100001252 . IRISBUS CITYAUTOBUS V MHD 2004 BF791002 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800130114 01.03.2013 4A26871 VN EPS09D100001246 . IRĹSBUS CITYAUTOBUS V MHD 2004 BF791003 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800130122 01.03.2013 4A26952 VN EPS09D100001259 . 1RISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2004 BF791025 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800130130 01.03.2013 4A26951 VNEPS09D100001266 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2004 BF791024 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800130149 01.03.2013 4A27107 VNEPSO9D100001085 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2004 BF791023 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800130157 01.03.2013 5A68881 VN EPSO9D100001431 . 1RISBUS CITEAUTOBUS V MHD 2006 BG281589 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800130165 01.03.2013 6A64059 VNEPS09D100002215 . 1RISBUS CITEAUTOBUS V MHD 2006 UB205726 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800130173 01.03.2013 6A65437 VNEPS09D100002216 . IRISBUS CITEAUTOBUS V MHD 2006 UB205725 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800130181 01.03.2013 3Al2497 VN EPS09D100002224 . 1RISBUS CITEAUTOBUS V MHD 2006 UB205811 7 790,00 180,00 18 000,00

,3880013101 3800130190 01.03.2013 6A66626 VNEPS09D100002223 . ĹRISBUS CITE AUTOBUS V MHD 2006 UB205796 7 790,00 180,00 18 000,00

'3880013101 3800130203 01.03.2013 6A69907 VNEPS09D100002225 . IRISBUS CITEAUTOBUS V MHD 2006 UB205812 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800130211 01.03.2013 6A64060 VN EPS09D100002217 . IRISBUS CITEAUTOBUS V MHD 2006 UB205728 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800130220 01.03.2013 6A64058 VNEPS09D100002218 . [RĹSBUS CITEAUTOBUS V MHD 2006 UB205727 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800130238 01.03.2013 6A64640 VNEPS09D100002219 . IRISBUS CITEAUTOBUS V MHD 2006 UB205752 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800130246 01.03.2013 6A64642 VN EPS09D100002221 . 1RISBUS CITEAUTOBUS V MHD 2006 UB205760 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800130254 01.03.2013 6A62582 VN EPS09D100002220 . IRISBUS CITEAUTOBUS V MHD 2006 UB205753 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800130262 01.03.2013 1AJ9767 VNEPS09D100002252 . ĹRISBUS CITEAUTOBUS V MHD 2007 UB603796 7 790,00 180,00 18 000,00

3880013101 3800130270 01.03.2013 8A44087 VNESFR1610M002481 . 1RISBUS CRO AUTOBUS V MHD 2008 UB941805 7 790,00 243,00 18 700,00

3880013101 3800130289 01.03.2013 8A44086 VNESFR1610M002508 . IRISBUS CRC) AUTOBUS V MHD 2008 UB941806 7 790,00 243,00 18 700,00

3880013101 3800130297 01.03.2013 9A80933 VNESFR161OM005600 . 1RISBUS CRO AUTOBUS V MHD 2008 UD050672 7 790,00 243,00 18 700,00

3880013101 3800130300 01.03.2013 9A80937 VNESFR161OMOO5602 . IRISBUS CRO AUTOBUS V MHD 2008 UD050673 7 790,00 243,00 18 700,00

3880013101 3800139319 01.03.2013 1AH4133 TK9F2XX979LSL5012 ŠOR ŠOR NB12 AUTOBUS V MHD 2009 UD356564 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800130327 01.03.2013 1AH5571 TK9F2XX979LSL5013 ŠOR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2009 UD356565 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800130335 01.03.2013 1AH5592 TK9F2XX979LSL5015 ŠOR ŠOR NB 12 AUTOBUSY MHD 2009 UD356573 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800130343 01.03.2013 1AH5585 TK9F2XX979LSL5016 ŠOR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2009 UD356574 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800130351 01.03.2013 1AH6632 TK9F2XX979LSL5017 SDR ŠOR NB 12 AUTOBUSY MHD 2009 UD356575 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800130360 01.03.2013 1AH6638 TK9F2XX979LSL5018 ŠOR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2009 UD356576 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800130378 01.03.2013 1AH6627 TK9F2XX979LSL5019 SDR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2009 UD356577 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800130386 01.03.2013 1AM6644 TK9F2XX979LSL5020 šOR šOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2009 UD356578 S 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800130394 01.03.2013 1AH6734 TK9F2XX979LSL5021 ŠOR šOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2009 UD356579 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800130408 01.03.2013 1AH6754 TK9F2XX979LSL5022 SDR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2009 UD356580 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800130416 01.03.2013 1AH6615 TK9F2XX979LSL5014 šOR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2009 UD356572 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800130424 01.03.2013 1AH6589 TK9F2XX979LSL5023 šOR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2009 UD356587 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800130432 01.03.2013 1AH6599 TK9F2XX979LSL5024 ŠOR šOR NB12 AUTOBUS V MHD 2009 UD356588 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800130440 01.03.2013 1AH6593 TK9F2XX979LSL5025 ŠOR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2009 UD356589 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800130459 01.03.2013 1AH6733 TK9F2XX979LSL5026 ŠOR šOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2009 UD356590 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013 101 3800130467 01.03.2013 1AH5467 TK9F2XX979LSL5027 ŠOR šOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2009 UD356591 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800130475 01.03.2013 1AH6797 TK9F2XX979LSL5039 šOR ŠOR NB12 AUTOBUSY MHD 2009 UD356594 5 880,00 194,00 16 700,00
j3880013101 3800130483 01.03.2013 1AH6821 TK9F2XX979LSL5029 šOR šOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2009 UD356592 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800130491 01.03.2013 1AH6824 TK9F2XX979LSL5030 ŠOR SDR NB 12 AUTOBUS V MHD 2009 UD356525 5 880,00 194,00 16 700,00
|3880013101 3800130505 01.03.2013 1AH6791 TK9F2XX979LSL5031 šOR šOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2009 UD356593 5 880,00 194,00 16 700,00

:3880013101 3800130513 01.03.2013 1Al6037 TK9F2XX979LSL5033 ŠOR SDR NB 12 AUTOBUS V MHD 2009 UD356624 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800130521 01.03.2013 1AK5715 TK9F2XX979LSL5056 šOR šOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2009 UD663515 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800130530 01.03.2013 1AK5732 TK9F2XX979LSL5057 ŠOR SDR NB 12 AUTOBUS V MHD 2009 UD663516 5 880,00 194,00 16 700,00

.'sň'
'g

)0947 7 790,00 180,00 18 OOO,OO

30948 7 790,00 180,00 18 000,00 ,,

30983 7 790,00 180,00 18 000,00 I
É

30984 7 790,00 180,00 18 000,00 ll
,

l
l

·····'·'.g'



' '\\Ň : ,ä',-. .,

· .-. ,M

j388®13101 3800130548 01.03.2013 1Al1999 TK9F2XX979LSL5035 ŠOR ŠOR NB 12 AUTOBUSV MHD 2009 UD356597 5 880,00 194,00 16 700,00

p880013101 3800130556 01.03.2013 1Al6144 tk9f2xx979lsl5036 šor sdr nb 12 autobus v mhd 2009 ud356625 5 880,00 194,00 16 700,00
23880013101 3800130564 01.03.2013 1Ai1997 tk9f2xx979lsl503'7 sdr sdr nb12 autobusy mhd 2009 ud356598 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800130572 01.03.2013 1Al2006 TK9F2XX979LSL5038 šOR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2009 UD356599 5 880,00 194,00 16 700,00

'3880013101 3800130580 01.03.2013 1Al2003 TK9F2XX979LSL5040 ŠOR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2009 UD356600 5 880,00 194,00 16 700,00.

!3880013101 3800130599 01.03.2013 1Al6525 TK9F2XX979LSL5041 ŠOR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2009 UD356607 5 880,00 194,00 16 700,00"

3880013101 3800130602 01.03.2013 1Al6545 TK9F2XX979LSL5042 ŠOR šOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2009 UD356608 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800130610 01.03.2013 1Al6523 TK9F2XX979LSL5043 ŠOR SDR NB 12 AUTOBUS V MHD 2009 UD356609 5 880,00 194,00 16 700,00

'3880013101 3800130629 01.03.2013 1Al6486 TK9F2XX979LSL5044 ŠOR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2009 UD356610 5 880,00 194,00 16 700,00'

' 3880013101 3800130637 01.03.2013 1Al6495 TK9F2XX979LSL5045 ŠOR SDR NB 12 AUTOBUSY MHD 2009 UD356611 5 880,00 194,00 16 700,00:

ů3880013101 3800130645 01.03.2013 1Al6506 TK9F2XX979LSL5046 ŠOR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2009 UD356612 5 880,00 194,00 16 700,00

' 3880013101 3800130653 01.03.2013 1Al6147 TK9F2XX979LSL5047 ŠOR ŠOR NB 12 AUTOBUSY MHD 2009 UD356626 5 880,00 194,00 16 700,00"

3880013101 3800130661 01.03.2013 1Al6143 TK9F2XX979LSL5048 ŠOR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2009 UD356627 5 880,00 194,00 16 700,00,

3880013101 3800130670 01.03.2013 1AIO790 TK9F2XX979LSL5049 ŠOR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2009 UD356628 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800130688 01.03.2013 1AlO789 TK9F2XX979LSL5050 ŠOR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2009 UD356629 5 880,00 194,00 16 700,00i

3880013101 3800130696 01.03.2013 1AlO801 TK9F2XX979LSL5051 ŠOR ŠOR NB 12 AUTOBUSV MHD 2009 UD356630 5 880,00 194,00 16 700,00'

3880013101 3800130700 01.03.2013 1Al0784 TK9F2XX979LSL5052 ŠOR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2009 UD356631 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800130718 01.03.2013 1Al6185 TK9F2XX979LSL5053 šOR šOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2009 UD356632 5 880,00 194,00 16 7OO,OOj

'3880013101 3800130726 01.03.2013 1Al6194 TK9F2XX979LSL5054 ŠOR ŠOR NB 12 AUTOBUSV MHD 2009 UD356633 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800130734 01.03.2013 1AK8440 TK9F2XX979LSL5058 šOR šOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2009 UD663538 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800130742 01.03.2013 1AK5727 TK9F2XX979LSL5059 ŠOR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2009 UD663517 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800130750 01.03.2013 1AK1256 TK9F2XX979LSL5060 ŠOR ŠOR NB12 AUTOBUS V MHD 2009 UD663518 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800130769 01.03.2013 1AK8461 TK9F2XX979LSL5061 ŠOR ŠOR NB12 AUTOBUS V MHD 2009 UD663539 5 880,00 194,00 16 700,00,

" 3880013101 3800130777 01.03.2013 1AL8083 TK9F2XX979LSL5064 ŠOR ŠOR NB 12 AUTOBUSY MHD 2009 UD663558 5 880,00 194,00 16 700,00' j

3880013101 3800130785 01.03.2013 1AL1137 TK9F2XX979LSL5065 ŠOR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2009 UD663542 5 880,00 194,00 16 700,00: ;

3880013101 3800130793 01.03.2013 1AK8466 TK9F2XX979LSL5066 ŠOR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2009 UD663543 5 880,00 194,00 16 700,00 :

3880013101 3800130807 01.03.2013 1AL2414 TK9F2XX979LSL5063 SDR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2009 UD663541 5 880,00 194,00 16 700,00 '

3880013101 3800130815 01.03.2013 1AL1130 TK9F2XX979LSL5062 ŠOR ŠOR NB12 AUTOBUS V MHD 2009 UD663540 5 880,00 194,00 16 700,00,

3880013101 3800130823 01.03.2013 1AL8096 TK9F2XX979LSL5068 ŠOR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2009 UD663560 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800130831 01.03.2013 1AM2354 TK9F2XX979LSL5075 ŠOR šOR NB12 AUTOBUS V MHD 2009 UD663588 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800130840 01.03.2013 1AL8061 TK9F2XX979LSL5069 ŠOR šOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2009 UD663561 5 880,00 194,00 16 700,00'

3880013101 3800130858 01.03.2013 1AL8065 TK9F2XX979LSL5070 šOR SDR NB 12 AUTOBUS V MHD 2009 UD663562 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800130866 01.03.2013 1AM6067 TK9F2XX979LSL5083 šOR šOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2010 UD675501 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800130874 01.03.2013 1AM7859 TK9F2XX979LSL5078 ŠOR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2010 UD663596 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800130882 01.03.2013 1AM7704 TK9F2XX979LSL5080 ŠOR šOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2010 UD663598 5 880,00 194,00 16 700,00!
l

3880013101 3800130890 01.03.2013 1AM7716 TK9F2XX979LSL5081 ŠOR šOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2010 UD663599 5 880,00 194,00 16 700,00i

3880013101 3800130904 01.03.2013 1AM6024 TK9F2XX979LSL5079 ŠOR šOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2010 UD663597 5 880,00 194,00 16 700,00
|3880013101 3800130912 01.03.2013 1AM6082 TK9F2XX979LSL5082 ŠOR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2010 UD663600 5 880,00 194,00 16 700,00

l
3880013101 3800130920 01.03.2013 1AM7870 TK9F2XX979LSL5077 SDR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2010 UD663595 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800130939 01.03.2013 1AL9532 TK9F2XX979LSL5071 šOR šOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2009 UD663584 5 880,00 194,00 16 700,00! ,

3880013101 3800130947 01.03.2013 1AL9807 TK9F2XX979LSL5072 šOR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2009 UD663585 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800130955 01.03.2013 1AL8047 TK9F2XX9791SL5067 SDR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2009 UD663559 5 880,00 194,00 16 700,00.

. 3880013101 3800130963 01.03.2013 1AK7070 TK9F2XX979LSL5074 šOR šOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2009 UD663587 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800130971 01.03.2013 1AL9824 TK9F2XX979LSL5073 ŠOR SDR NB 12 AUTOBUS V MHD 2009 UD663586 5 880,00 194,00 16 700,00"
l

3880013101 3800130980 01.03.2013 1AZ6959 TK9F2XX9CALSL5085 šOR šOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2010 UD675513 5 880,00 194,00 16 700,00'
t

3880013101 3800130998 01.03.2013 1AZ6964 TK9F2XX9CALSL5086 šOR SDR NB 12 AUTOBUS V MHD 2010 UD675551 5 880,00 194,00 16 700,00!

3880013101 3800131005 01.03.2013 2AA0301 TK9F2XX9CALSL5087 šOR šOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2010 UD675552 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800131013 01.03.2013 1AZ6950 TK9F2XX9CALSL5088 ŠOR SDR NB 12 AUTOBUS V MHD 2010 UD675553 5 880,00 194,00 16 700,00;

3880013101 3800131021 01.03.2013 2AA0307 TK9F2XX9CALSL5089 ŠOR SDR NB 12 AUTOBUS V MHD 2010 UD675554 5 880,00 194,00 16 700,00
' 3880013101 3800131030 01.03.2013 1AZ7417 TK9F2XX9CALSL5090 ŠOR SDR NB12 AUTOBUS V MHD 2010 UD675555 5 880,00 194,00 16 700,OO;

: 3880013101 3800131048 01.03.2013 1AZ7400 TK9F2XX9CALSL5091 ŠOR SDR NB 12 AUTOBUS V MHD 2010 UD675556 5 880,00 194,00 16 700,00

b

'3880013101 3800131064 01.03.2013 1AZ7416 TK9F2XX9CALSL5093 ŠOR SDR NB12 AUTOBUS V MHD 2010 UEO82837 5 880,00 194,00 16 700,00j

3880013101 3800131072 01.03.2013 1AZ6961 TK9F2XX9CALSL5094 ŠOR SDR NB 12 AUTOBUS V MHD 2010 UD838490 5 880,00 194,00 16 700,00

£

· ä?

r

l
F

m

,

l
l
Š



3880013101 3800131080 01.03.2013 2AAO407 TK9F2XX9CALSL5102 ŠOR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2010 UEO82891 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800131099 01.03.2013 2AAO392 TK9F2XX9CALSL5103 SDR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2010 UE082892 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800131102 01.03.2013 2AA0297 TK9F2XX9CALSL5104 SDR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2010 UE082909 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800131110 01.03.2013 2AA0416 TK9F2XX9CALSL5105 ŠOR ŠOR NB12 AUTOBUS V MHD 2010 UE082910 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800131129 01.03.2013 3AH5486 TK9F2XX9CALSL5106 ŠOR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2010 UEO82911 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800131137 01.03.2013 2AA0418 TK9F2XX9CALSL5107 ŠOR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2010 UEO82912 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800131145 01.03.2013 2AA6961 TK9F2XX9CALSL5108 SDR šOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2010 UE082976 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800131153 01.03.2013 2AA7055 TK9F2XX9CALSL5109 SDR SDR NB 12 AUTOBUS V MHD 2010 UE082988 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800131161 01.03.2013 2AE8043 TK9F2XX9CBLSL5153 SDR SDR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE118807 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800131170 01.03.2013 2AD0281 TK9F2XX9CBLSL5119 SDR SDR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE118744 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800131188 01.03.2013 2AD3233 TK9F2XX9CBLSL5124 SDR SDR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE118748 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800131196 01.03.2013 2AD0304 TK9F2XX9CBLSL5123 šOR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE118747 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800131200 01.03.2013 2AD3221 TK9F2XX9CBLSL5121 ŠOR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE118745 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800131218 01.03.2013 2AD3247 TK9F2XX9CBLSL5122 ŠOR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE118746 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800131226 01.03.2013 2AD6271 TK9F2XX9CBLSL5125 ŠOR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE118762 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800131234 01.03.2013 2AD4446 TK9F2XX9CBLSL5126 ŠOR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE118750 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800131242 01.03.2013 2AD7206 TK9F2XX9CBLSL5128 ŠOR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE118752 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800131250 01.03.2013 2AD6362 TK9F2XX9CBLSL5127 ŠOR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE118751 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800131269 01.03.2013 2AD6356 TK9F2XX9CBLSL5129 ŠOR ŠOR NB 12 AUTOBUSY MHD 2011 UE118753 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800131277 01.03.2013 2AD6291 TK9F2XX9CBLSL5131 SDR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE118763 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800131285 01.03.2013 2AD6284 TK9F2XX9CBLSL5133 SDR SDR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE118764 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800131293 01.03.2013 2AD7392 TK9F2XX9CBLSL5134 SDR SDR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE118765 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800131307 01.03.2013 2AD9500 TK9F2XX9CBLSL5138 SDR SDR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE118775 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800131315 01.03.2013 2AD6341 TK9F2XX9CBLSL5132 SDR SDR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE118754 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800131323 01.03.2013 2AD7690 TK9F2XX9CBLSL5139 SDR ŠOR NB12 AUTOBUSY MHD 2011 UE118776 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800131331 01.03.2013 2AD7412 TK9F2XX9CBLSL5135 ŠOR SDR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE118766 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800131340 01.03.2013 2AE8019 TK9F2XX9CBLSL5141 SDR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE118806 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800131358 01.03.2013 2AD9507 TK9F2XX9CBLSL5142 ŠOR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE118778 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800131366 01.03.2013 2AD7394 TK9F2XX9CBLSL5136 ŠOR šOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE118767 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800131374 01.03.2013 2AD9515 TK9F2XX9CBLSL5137 ŠOR šOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE118774 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800131382 01.03.2013 2AD7760 TK9F2XX9CBLSL5140 ŠOR SDR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE118777 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800131390 01.03.2013 2AD7801 TK9F2XX9CBLSL5143 ŠOR SDR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE118779 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800131404 01.03.2013 2AE3839 TK9F2XX9CBLSL5144 ŠOR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE118803 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800131412 01.03.2013 2AD7786 TK9F2XX9CBLSL5145 šOR SDR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE118781 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800131420 01.03.2013 2AD7774 TK9F2XX9CBLSL5146 ŠOR šOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE118782 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800131439 01.03.2013 2AE0660 TK9F2XX9CBLSL5147 ŠOR šOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE118783 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800131447 01.03.2013 2AE0659 TK9F2XX9CBLSL5148 ŠOR ŠOR NB12 AUTOBUS V MHD 2011 UE118784 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800131455 01.03.2013 2AE5210 TK9F2XX9CBLSL5149 ŠOR ŠOR NB12 AUTOBUS V MHD 2011 UE118800 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800131463 01.03.2013 2AE5200 TK9F2XX9CBLSL5150 SDR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE118801 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800131471 01.03.2013 2AE5189 TK9F2XX9CBLSL5151 ŠOR SDR NB12 AUTOBUS V MHD 2011 UE118802 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800131480 01.03.2013 2AE2553 TK9F2XX9CBLSL5152 SDR ŠOR NB12 AUTOBUS V MHD 2011 UE118804 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800131498 01.03.2013 2AE2533 TK9F2XX9CBLSL5154 SDR SDR NB12 AUTOBUS V MHD 2011 UE118805 5 880,00 194,00 16 700,00

3880013101 3800131501 01.03.2013 2AN2357 TK9F2XX9CBLSL5160 SDR ŠOR NB12 AUTOBUS V MHD 2011 UE439912 5 880,00 194,00 18 000,00

3880013101 3800131510 01.03.2013 2AL7610 TK9F2XX9CBLSL5179 ŠOR SDR NB12 AUTOBUS V MHD 2011 UE439926 5 880,00 194,00 18 000,00

3880013101 3800131528 01.03.2013 2AM1482 TK9F2XX9CBLSL5180 ŠOR SDR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE439927 5 880,00 194,00 18 000,00

3880013101 3800131536 01.03.2013 2AM2083 TK9F2XX9CBLSL5181 ŠOR SDR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE439928 5 880,00 194,00 18 000,00

3880013101 3800131544 01.03.2013 2AM2085 TK9F2XX9CBLSL5182 ŠOR SDR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE439929 5 880,00 194,00 18 000,00

3880013101 3800131552 01.03.2013 2AM2077 TK9F2XX9CBLSL5183 ŠOR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE439945 5 880,00 194,00 18 000,00

3880013101 3800131560 01.03.2013 2AL6779 TK9F2XX9CBLSL5171 ŠOR šOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 U E439918 5 880,00 194,00 18 000,00

3880013101 3800131579 01.03.2013 2AL6768 TK9F2XX9CBLSL5172 SDR šOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE439919 5 880,00 194,00 18 000,00

3880013101 3800131587 01.03.2013 2AL6764 TK9F2XX9CBLSL5173 ŠOR ŠOR NB 12 AUTOBUSY MHD 2011 UE439920 5 880,00 194,00 18 000,00

3880013101 3800131595 01.03.2013 2AL5514 TK9F2XX9CBLSL5175 SDR SDR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE439922 5 880,00 194,00 18 000,00

3880013101 3800131609 01.03.2013 2AL0337 TK9F2XX9CBLSL5174 SDR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE439921 5 880,00 194,00 18 000,00

3880013101 3800131617 01.03.2013 2AL5517 TK9F2XX9CBLSL5176 ŠOR šOR NB 12 AUTOBUSY MHD 2011 UE439923 5 880,00 194,00 18 000,00



3880013101 3800131625 01.03.2013 2AM1491 TK9F2XX9CBLSL5177 ŠOR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE439924 5 880,00 194,00 18 000,00

3880013101 3800131633 01.03.2013 2AL5467 TK9F2XX9CBLSL5178 ŠOR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE439925 S 880,00 194,00 18 000,00

3880013101 3800131641 01.03.2013 2AM1471 TK9F2XX9CBLSL5184 SDR ŠOR NB 12 AUTOBUSY MHD 2011 UE439946 5 880,00 194,00 18 000,00

3880013101 3800131650 01.03.2013 2AM6246 TK9F2XX9CBLSL5185 ŠOR SDR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE439980 5 880,00 194,00 18 000,00

3880013101 3800131668 01.03.2013 2AM6234 TK9F2XX9CBLSL5186 ŠOR ŠOR NB12 AUTOBUS V MHD 2011 UE439981 5 880,00 194,00 18 000,00

3880013101 3800131676 01.03.2013 2AM8791 TK9F2XX9CBLSL5187 šOR ŠOR NB12 AUTOBUS V MHD 2011 UE439985 5 880,00 194,00 18 000,00

3880013101 3800131684 01.03.2013 2AM8820 TK9F2XX9CBLSL5188 ŠOR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE439986 5 880,00 194,00 18 000,00

3880013101 3800131692 01.03.2013 2AM8971 TK9F2XX9CBLSL5189 SDR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 EU439989 5 880,00 194,00 18 000,00

3880013101 3800131706 01.03.2013 2AM6660 TK9F2XX9CBLSL5191 SDR SDR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE439987 5 880,00 194,00 18 000,00

3880013101 3800131714 01.03.2013 2AM9561 TK9F2XX9CBLSL5190 ŠOR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE439982 5 880,00 194,00 18 000,00

3880013101 3800131722 01.03.2013 2AM8812 TK9F2XX9CBLSL5192 ŠOR SDR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE439988 5 880,00 194,00 18 000,00

3880013101 3800131730 01.03.2013 2AM8965 TK9F2XX9CBLSL5193 ŠOR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE439990 5 880,00 194,00 18 000,00

3880013101 3800131749 01.03.2013 2AM8977 TK9F2XX9CBLSL5195 SDR SDR NB12 AUTOBUS V MHD 2011 U E439991 5 880,00 194,00 18 000,00

3880013101 3800131757 01.03.2013 2AN2322 TK9F2XX9CBLSL5197 SDR SDR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE439998 5 880,00 194,00 18 000,00

3880013101 3800131765 01.03.2013 2AN4342 TK9F2XX9CBLSL5198 SDR SDR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE439999 S 880,00 194,00 18 000,00

3880013101 3800131773 01.03.2013 3AK1816 TK9F2XX9CBLSL5199 SDR ŠOR NB 12 AUTOBUSY MHD 2011 UE440000 5 880,00 194,00 18 000,00

3880013101 3800131781 01.03.2013 2AN4366 TK9F2XX9CBLSL5200 šOR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE590701 5 880,00 194,00 18 000,00

3880013101 3800131790 01.03.2013 2AY9637 TK9F2XX9CBLSL5201 SDR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE590702 5 880,00 194,00 18 000,00

3880013101 3800131803 01.03.2013 2AN8141 TK9F2XX9CBLSL5202 SDR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE590703 5 880,00 194,00 18 000,00

3880013101 3800131811 01.03.2013 2AN8124 TK9F2XX9CBLSL5203 SDR SDR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE590704 5 880,00 194,00 18 000,00

3880013101 3800131820 01.03.2013 2AN8142 TK9F2XX9CBLSL5204 SDR SDR NB 12 AUTOBUSY MHD 2011 UE590705 5 880,00 194,00 18 000,00

3880013101 3800131838 01.03.2013 2AL4765 TK9F2XX9CBLSL5167 ŠOR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE439914 5 880,00 194,00 18 000,00

3880013101 3800131846 01.03.2013 2AL3022 TK9F2XX9CBLSL5166 SDR šOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE439913 5 880,00 194,00 18 000,00

3880013101 3800131854 01.03.2013 2AL4795 TK9F2XX9CBLSL5168 SDR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE439915 5 880,00 194,00 18 000,00

3880013101 3800131862 01.03.2013 2AL2515 TK9F2XX9CBLSL5169 SDR ŠOR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE439916 5 880,00 194,00 18 000,00

3880013101 3800131870 01.03.2013 2AL4785 TK9F2XX9CBLSL5170 ŠOR SDR NB 12 AUTOBUS V MHD 2011 UE439917 5 880,00 194,00 18 000,00

3880013101 3800131889 01.03.2013 1AH7681 TMKB117132M005991 KAROSA B 951.1713.CAUTOBUS V MHD 2002 AP684310 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800131897 01.03.2013 1AF9436 TMKB117132M005992 KAROSA B 951.1713.CAUTOBUS V MHD 2002 AP684309 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800131900 01.03.2013 1A99770 TMKB117132M005993 KAROSA B 951.1713.CAUTOBUS V MHD 2002 AP684308 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800131919 01.03.2013 1A99771 TMKB117132M005999 KAROSA B 951.1713.CAUTOBUS V MHD 2002 AP684304 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800131927 01.03.2013 1A99790 TMKB117132M006011 KAROSA B 951.1713.CAUTOBUS V MHD 2002 AP684320 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800131935 01.03.2013 1Al2113 TMKB117132M005989 KAROSA B 951.1713.CAUTOBUS V MHD 2002 AP684312 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800131943 01.03.2013 1A99772 TMKB117132M005994 KAROSA B 951.1713.LAUTOBUS V MHD 2002 AP684303 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800131951 01.03.2013 1A99773 TMKB117132M005995 KAROSA B 951.1713.CAUTOBUS V MHD 2002 AP684307 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800131960 01.03.2013 1A99774 TMKB117132M006003 KAROSA B 951.1713.CAUTOBUS V MHD 2002 AP684314 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800131978 01.03.2013 1A99778 TMKB117132M005998 KAROSA B 951.1713.CAUTOBUS V MHD 2002 AP684305 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800131986 01.03.2013 1A99783 TMKB117132M006004 KAROSA B 951.1713.CAUTOBUS V MHD 2002 AP684317 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800131994 01.03.2013 1A99782 TMKB117132M006018 KAROSA B 951.1713.CAUTOBUS V MHD 2002 AP684323 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132001 01.03.2013 1A99775 TMKB117132M006000 KAROSA B 951.1713.CAUTOBUS V MHD 2002 AP684315 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132010 01.03.2013 1A99800 TMKB117132MO05996 KAROSA B 951.1713.CAUTOBUS V MHD 2002 AP684333 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132028 01.03.2013 1A99777 TMKB117132M006005 KAROSA B 951.1713.CAUTOBUS V MHD 2002 AP684331 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132036 01.03.2013 1A99222 TMKB117132M006001 KAROSA B 951.1713.CAUTOBUS V MHD 2002 AP684332 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132044 01.03.2013 1A99229 TMKB117132M006010 KAROSA B 951.1713.CAUTOBUS V MHD 2002 AP684344 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132052 01.03.2013 1A99776 TMKB117132MO06006 KAROSA B 951.1713.CAUTOBUS V MHD 2002 AP684313 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132060 01.03.2013 1A99784 TMKB117132M006009 KAROSA B 951.1713.CAUTOBUS V MHD 2002 AP684319 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132079 01.03.2013 1A99785 TMKB117132M006015 KAROSA B 951.1713.CAUTOBUS V MHD 2002 AP684322 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132087 01.03.2013 1A96565 TMKB117132M006014 KAROSA B 951.1713.LAUTOBUS V MHD 2002 AP684321 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132095 01.03.2013 2A01441 TMKB117132M006016 KAROSA B 951.1713.CAUTOBUS V MHD 2002 AP684346 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132109 01.03.2013 2A01444 TMKB117132M006002 KAROSA B 951.1713.CAUTOBUS V MHD 2002 AP684343 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132117 01.03.2013 1A96556 TMKB117132M006007 KAROSA B 951.1713.CAUTOBUS V MHD 2002 AP684330 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132125 01.03.2013 1AU9814 TMKB117132M006017 KAROSA B 951.1713.CAUTOBUS V MHD 2002 AP684347 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132133 01.03.2013 6A92801 TMKB117132M006019 KAROSA B 951.1713.CAUTOBUS V MHD 2002 AP684329 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132141 01.03.2013 1A99786 TMKB117132M006008 KAROSA B 951.1713.CAUTOBUS V MHD 2002 AP684318 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132150 01.03.2013 1A99787 TMKB117132M005990 KAROSA B 951.1713.CAUTOBUS V MHD 2002 AP684311 7 790,00 180,00 17 800,00



'a 'E "

.
C

3880013101 3800132168 01.03.2013 1A99788 TMKB117132MOO5997 KAROSA B 951.1713.1 AUTOBUS V MHD 2002 AP684306 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132176 01.03.2013 1A99789 TMKB117132M006013 KAROSA B 951.1713.( AUTOBUS V MHD 2002 AP684326 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132184 01.03.2013 1A99779 TMKB117132M006012 KAROSA B 951.1713.( AUTOBUS V MHD 2002 AP684345 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132192 01.03.2013 3A14579 TMKB117133M007374 KAROSA B 951.1713. AUTOBUS V MHD 2003 BF115854 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132206 01.03.2013 3A14199 TMKB117133M007379 KAROSA B 951.1713.: AUTOBUS V MHD 2003 BF115855 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132214 01.03.2013 3A14198 TMKB117133M007372 KAROSA B 951.1713. AUTOBUS V MHD 2003 BF115856 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132222 01.03.2013 3A17857 TMKB117133M007375 KAROSA B 951.1713. AUTOBUS V MHD 2003 BF115887 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132230 01.03.2013 3A10836 TMKB117133M007366 KAROSA B 951.1713.: AUTOBUS V MHD 2003 BF115825 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132249 01.03.2013 9A77156 TMKB117133M007368 KAROSA B 951.1713.: AUTOBUS V MHD 2003 BF115869 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132257 01.03.2013 3A14400 TMKB117133M007384 KAROSA B 951.1713.: AUTOBUS V MHD 2003 BF115831 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132265 01.03.2013 3A13990 TMKB117133M007383 KAROSA B 951.1713.: AUTOBUS V MHD 2003 BF115870 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132273 01.03.2013 3A14399 TMKB117133M007381 KAROSA B 951.1713.: AUTOBUS V MHD 2003 BF115827 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132281 01.03.2013 3Al0934 TMKB117133M007377 KAROSA B 951.1713.: AUTOBUS V MHD 2003 BF115826 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132290 01.03.2013 3A14398 TMKB117133M007378 KAROSA B 951.1713.: AUTOBUS V MHD 2003 BF115833 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132303 01.03.2013 3A17821 TMKB117133M007382 KAROSA B 951.1713. AUTOBUS V MHD 2003 BF115889 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132311 01.03.2013 3A16662 TMKB117133M007386 KAROSA B 951.1713.: AUTOBUS V MHD 2003 BF115859 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132320 01.03.2013 3A16661 TMKB117133M007385 KAROSA B 951.1713.: AUTOBUS V MHD 2003 BF115858 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132338 01.03.2013 3A16453 TMKB117133MO07387 KAROSA B 951.1713.: AUTOBUS V MHD 2003 BF115871 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132346 01.03.2013 3A15488 TMKB117133M007388 KAROSA B 951.1713. AUTOBUS V MHD 2003 BF115872 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132354 01.03.2013 3A16660 TMKB117133M007380 KAROSA B 951.1713. AUTOBUS V MHD 2003 BF115857 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132362 01.03.2013 3A17856 TMKB117133M007367 KAROSA B 951.1713.i AUTOBUS V MHD 2003 BF115886 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132370 01.03.2013 1AH9851 TMKB117133M007369 KAROSA B 951.1713.; AUTOBUS V MHD 2003 BF115832 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132389 01.03.2013 3A17858 TMKB117133M007371 KAROSA B 951.1713.: AUTOBUS V MHD 2003 BF115873 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132397 01.03.2013 3A10838 TMKB117133M007370 KAROSA B 951.1713.: AUTOBUS V MHD 2003 BF115829 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132400 01.03.2013 3A17855 TMKB117133M007373 KAROSA B 951.1713. AUTOBUS V MHD 2003 BF115888 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132419 01.03.2013 3A10839 TMKB117133M007376 KAROSA B 951.1713. AUTOBUS V MHD 2003 BF115828 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132427 01.03.2013 3A23454 TMKB117133M007390 KAROSA B 951.1713.: AUTOBUS V MHD 2003 BF115981 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132435 01.03.2013 3A15489 TMKB117133M007389 KAROSA B 951.1713.: AUTOBUS V MHD 2003 BF115874 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132443 01.03.2013 1AI9875 TMKB117133M007391 KAROSA B 951.1713. AUTOBUS V MHD 2003 BF115875 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132451 01.03.2013 1Al3011 TMKB117133M007392 KAROSA B 951.1713.: AUTOBUS V MHD 2003 BF115876 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132460 01.03.2013 1AF7058 TMKB117133M007394 KAROSA B 951.1713. AUTOBUS V MHD 2003 BF115983 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132478 01.03.2013 1Al3032 TMKB117133M007393 KAROSA B 951.1713.: AUTOBUS V MHD 2003 BF115982 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132486 01.03.2013 3A17820 TMKB117133M007365 KAROSA B 951.1713.: AUTOBUS V MHD 2003 BF115891 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132494 01.03.2013 3A80237 TMKB117134M008145 KAROSA B 951.1713.: AUTOBUS V MHD 2004 BF519165 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132508 01.03.2013 3A78570 TMKB117134M008142 KAROSA B 951.1713.: AUTOBUS V MHD 2004 BF519166 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132516 01.03.2013 3A80468 TMKB117134M008161 KAROSA B 951.1713.: AUTOBUS V MHD 2004 BF519207 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132524 01.03.2013 3A80469 TMKB117134M008163 KAROSA B 951.1713. AUTOBUS V MHD 2004 BF519209 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132532 01.03.2013 3A81612 TMKB117134M008149 KAROSA B 951.1713. AUTOBUS V MHD 2004 BF519177 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132540 01.03.2013 4A10722 TMKB117134M008147 KAROSA B 951.1713. AUTOBUS V MHD 2004 BF519178 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132559 01.03.2013 3A81614 TMKB117134M008140 KAROSA B 951.1713. AUTOBUS V MHD 2004 BF519179 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132567 01.03.2013 3A81702 TMKB117134M008160 KAROSA B 951.1713.: AUTOBUS V MHD 2004 BF519206 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132575 01.03.2013 3A81601 TMKB117134M008159 KAROSA B 951.1713.: AUTOBUS V MHD 2004 BF519205 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132583 01.03.2013 3A80525 TMKB117134M008164 KAROSA B 951.1713.: AUTOBUS V MHD 2004 BF519235 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132591 01.03.2013 3A80848 TMKB117134M008137 KAROSA B 951.1713.: AUTOBUS V MHD 2004 BF519233 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132605 01.03.2013 2AT7558 TMKB117134M008139 KAROSA B 951.1713. AUTOBUS V MHD 2004 BF519234 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132613 01.03.2013 3A81463 TMKB117134M008152 KAROSA B 951.1713. AUTOBUS V MHD 2004 BF519181 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132621 01.03.2013 3A81611 TMKB117134M008143 KAROSA B 951.1713.: AUTOBUS V MHD 2004 BF519180 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132630 01.03.2013 3A78569 TMKB117134M008138 KAROSA B 951.1713.: AUTOBUS V MHD 2004 BF519167 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132648 01.03.2013 3A78568 TMKB117134M008144 KAROSA B 951.1713.: AUTOBUS V MHD 2004 BF519168 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132656 01.03.2013 3A78567 TMKB117134M008141 KAROSA B 951.1713.- AUTOBUS V MHD 2004 BF519169 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132664 01.03.2013 3A80235 TMKB117134M008150 KAROSA B 951.1713. AUTOBUS V MHD 2004 BF519164 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132672 01.03.2013 3A80236 TMKB117134M008146 KAROSA B 951.1713.: AUTOBUS V MHD 2004 BF519170 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132680 01.03.2013 3A80234 TMKB117134M008151 KAROSA B 951.1713.1 AUTOBUS V MHD 2004 BF519171 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132699 01.03.2013 3A81462 TMKB117134M008155 KAROSA B 951.1713.ž AUTOBUS V MHD 2004 BF519182 7 790,00 180,00 17 800,00

°:"°'°°

"°'°° '"°°'°°

")g "7 "7cjn rvi 1 Qn rín 1 "7 q(1(1 nn



" .

!3880013101 3800132710 01.03.2013 3A81599 TMKB117134M008156 KAROSA B 951.1713.3ALJTOBUS V MHD 2.004 BF519203 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132729 01.03.2013 6A44083 TMKB117134M008158 KAROSA B 951.1713.ZAUTOBUS V MHD 2004 BF519204 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132737 01.03.2013 3A80467 TMKB117134M008165 KAROSA B 951.1713.1AUTOBUS V MHD 2004 BF519210 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132745 01.03.2013 3A80470 TMKB117134M008162 KAROSA B 951.1713.ZAUTOBUS V MHD 2004 BF519208 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132753 01.03.2013 3A82302 TMKB117134M008153 KAROSA B 951.1713.ZAUTOBUS V MHD 2004 BF519236 7 790,00 180,00 17 800,00

'3880013101 3800132761 01.03.2013 3A82303 TMKB117134MOO8136 KAROSA B 951.1713.2AUTOBUS V MHD 2004 BF519232 7 790,00 180,00 17 800,00
3880013101 3800132770 01.03.2013 3a83451 tmkb117134m008148 karosa b 951.1713.zautobus v mhd 2004 bf519291 7 790,00 180,00 17 800,00

" 3880013101 3800132796 01.03.2013 6A66865 TMKB117136M011925 KAROSA B 951.1713.ZAUTOBUS V MHD 2006 UB205755 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132800 01.03.2013 6A64565 TMKB117136M011934 KAROSA B 951.1713.ZAUTOBUS V MHD 2006 UB205757 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132818 01.03.2013 6A65431 TMKB117136MO11929 KAROSA B 951.1713.?AUTOBUS V MHD 2006 UB205733 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132826 01.03.2013 6A66579 TMKB117136M011943 KAROSA B 951.1713.ZAUTOBUS V MHD 2006 UB205789 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132834 01.03.2013 6A64564 TMKB117136M011930 KAROSA B 951.1713.ZAUTOBUS V MHD 2006 UB205756 7 790,00 180,00 17 800,00

; 3880013101 3800132842 01.03.2013 6A66866 TMKB117136MO11937 KAROSA B 951.1713.ZAUTOBUS V MHD 2006 UB205761 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132850 01.03.2013 6A66474 TMKB117136MO11958 KAROSA B 951.1713.ZAUTOBUS V MHD 2006 UB205791 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132869 01.03.2013 6A66580 TMKB117136MO11962 KAROSA B 951.1713.ZAUTOBUS V MHD 2006 UB205793 7 790,00 180,00 17 800,00
: 3880013101 3800132877 01.03.2013 6A66475 TMKB117136M011956 KAROSA B 951.1713.ZAUTOBUS V MHD 2006 UB205790 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132885 01.03.2013 6A66577 TMKB117136M011964 KAROSA B 951.1713.ZAUTOBUS V MHD 2006 UB205795 7 790,00 180,00 17 800,00

'3880013101 3800132893 01.03.2013 6A67296 TMKB117136M011935 KAROSA B 951.1713.:AUTOBUS V MHD 2006 UB205751 7 790,00 180,00 17 800,00
"3880013101 3800132907 01.03.2013 6A67297 TMKB117136MO11933 KAROSA B 951.1713.ZAUTOBUS V MHD 2006 UB205749 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132915 01.03.2013 6A65709 TMKB117136M011942 KAROSA B 951.1713.ZAUTOBUS V MHD 2006 UB205763 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132923 01.03.2013 6A65708 TMKB117136M011939 KAROSA B 951.1713.ZAUTOBUS V MHD 2006 UB205759 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132931 01.03.2013 6A65711 TMKB117136M011946 KAROSA B 951.1713.ZAUTOBUS V MHD 2006 UB205758 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132940 01.03.2013 6A65433 TMKB117136M011926 KAROSA B 951.1713.ZAUTOBUS V MHD 2006 UB205732 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132958 01.03.2013 6A65435 TMKB117136M011928 KAROSA B 951.1713.ZAUTOBUS V MHD 2006 UB205729 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132966 01.03.2013 6A65434 TMKB117136M011927 KAROSA B 951.1713. AUTOBUS V MHD 2006 UB205730 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132974 01.03.2013 6A65710 TMKB117136M011941 KAROSA B 951.1713.ZAUTOBUS V MHD 2006 UB205762 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132982 01.03.2013 6A64897 TMKB117136M011957 KAROSA B 951.1713.2 AUTOBUS V MHD 2006 UB205773 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800132990 01.03.2013 6A64896 TMKB117136M011940 KAROSA B 951.1713.ZAUTOBUS V MHD 2006 UB205767 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800133008 01.03.2013 3AH6975 TMKB117136MO11950 KAROSA B 951.1713.ZAUTOBUS V MHD 2006 UB205770 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800133016 01.03.2013 3AH7437 TMKB117136M011938 KAROSA B 951.1713.ZAUTOBUS V MHD 2006 UB205741 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800133024 01.03.2013 6A67294 TMKB117136MO11932 KAROSA B 951.1713.ZAUTOBUS V MHD 2006 UB205742 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800133032 01.03.2013 6A64895 TMKB117136MO11936 KAROSA B 951.1713.ZAUTOBUS V MHD 2006 UB205766 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800133040 01.03.2013 6A64641 TMKB117136M011931 KAROSA B 951.1713.ZAUTOBUS V MHD 2006 UB205750 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800133059 01.03.2013 6A67799 TMKB117136M011949 KAROSA B 951.1713.ZAUTOBUS V MHD 2006 UB205777 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800133067 01.03.2013 6A67798 TMKB117136M011952 KAROSA B 951.1713.ZAUTOBUS V MHD 2006 UB205779 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800133075 01.03.2013 6A67346 TMKB117136MO11954 KAROSA B 951.1713.FAUTOBUS V MHD 2006 U8205772 7 790,00 180,00 17 800,00
:3880013101 3800133083 01.03.2013 6A67347 TMKB117136MO11944 KAROSA B 951-1713.ZAUTOBUS V MHD 2006 UB205768 7 790,00 180,00 17 800,00
|3880013101 3800133091 01.03.2013 6A67349 TMKB117136M011945 KAROSA B 951.1713.3AUTOBUS V MHD 2006 UB205769 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800133105 01.03.2013 6A67348 TMKB117136M011953 KAROSA B 951.1713.ZAUTOBUS V MHD 2006 UB205771 7 790,00 180,00 17 800,00
'3880013101 3800133113 01.03.2013 1AI3055 TMKB117136M011948 KAROSA B 951.1713.ZAUTOBUS V MHD 2006 UB205776 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800133121 01.03.2013 6A66578 TMKB117136M011963 KAROSA B 951.1713.ZAUTOBUS V MHD 2006 UB205794 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800133130 01.03.2013 6A67800 TMKB117136MO11955 KAROSA B 951.1713.ZAUTOBUS V MHD 2006 UB205782 7 790,00 180,00 17 800,00

3880013101 3800133148 01.03.2013 6A66625 TMKB117136M011960 KAROSA B 951.1713.ZAUTOBUS V MHD 2006 UB205792 7 790,00 180,00 17 800,00

·3880013101 3800133156 01.03.2013 6A67739 TMKB117136MO11951 KAROSA B 951.1713.ZAUTOBUS V MHD 2006 UB205778 7 790,00 180,00 17 800,00

i3880013101 3800133164 01.03.2013 6A67740 TMKB117136M011961 KAROSA B 951.1713.ZAUTOBUS V MHD 2006 UB205780 7 790,00 180,00 17 800,00:
i
" 3880013101 3800133172 01.03.2013 6A67738 TMKB117136MO11947 KAROSA B 951.1713.ZAUTOBUS V MHD 2006 UB205781 7 790,00 180,00 17 800,00i

3880013101 3800133180 01.03.2013 6A67797 TMKB117136M011959 KAROSA B 951.1713.FAUTOBUS V MHD 2006 U 8205783 7 790,00 180,00 17 800,00'

3880013101 3800133318 01.03.2013 AR6900 16540352002 KAROSA B 732.1654 AUTOBUS V MHD 1993 AK852450 11 940,00 152,00 16 000,00:

'3880013101 3800133326 01.03.2013 AR8845 16540682002 KAROSA B 732.1654 AUTOBUS V MHD 1993 AK852418 11 940,00 152,00 16 000,00;

3880013101 3800133342 01.03.2013 AR6904 16540902002 KAROSA B 732.1654 AUTOBUS V MHD 1993 AK852258 11 940,00 152,00 16 000,00.

3880013101 3800133377 01.03.2013 AR8848 16541202000 KAROSA B 732.1654 AUTOBUS V MHD 1993 AK852390 11 940,00 152,00 16 000,00
' 3880013101 3800133415 01.03.2013 7A86651 16540942002 KAROSA B 732.1654 AUTOBUS V MHD 1993 AK852430 11 940,00 152,00 16 000,00

"' " "I "\{

S

|j

É

K:
t
j)

ii

<

C
Ĺ

;'

:>



l Ĺ

, h .3880013101 3800133431 01.03.2013 AKA0225 TMKC4].3.51XMOO1734 KAROSA C 934.1351 AUTOBUS V MHD 1999 AO225254 g 834,00 L88,OO\ 3.7 OOD,OO\ " zj"š"¥& Yéě\
I
|3880013101 3800133440 01.03.2013 AU5481 TMKK11922SMO00642 KAROSA B 741.1922 AUTOBUS V MHD 1995 AL961051 11 940,00 175,00 25 850,00

3880013101 3800133466 01.03.2013 AU5483 TMKK11922SMOOO627 KAROSA B 741.1922 AUTOBUS V MHD 1995 AL961076 11 940,00 175,00 25 850,00

3880013101 3800133474 01.03.2013 AU5486 TMKK11922SM000630 KAROSA B 741.1922 AUTOBUS V MHD 1995 AL961064 11 940,00 175,00 25 850,00

3880013101 3800133482 01.03.2013 AU5519 TMKK11922SM000655 KAROSA B 741.1922 AUTOBUS V MHD 1995 AL961040 11 940,00 175,00 25 850,00

. 3880013101 3800133490 01.03.2013 AV2263 TMKK11922TM000754 KAROSA B 741.1922."AUTOBUS V MHD 1996 AN226535 11 940,00 175,00 25 850,00

3880013101 3800133504 01.03.2013 AV2340 TMKK11922TM000752 KAROSA B 741.1922.í-AUTOBUS V MHD 1996 UE236107 11 940,00 175,00 25 850,00

- 3880013101 3800133512 01.03.2013 AV2922 TMKK11922TMO00760 KAROSA B 741.1922."AUTOBUS V MHD 1996 UE409409 11 940,00 175,00 25 850,00

3880013101 3800133520 01.03.2013 AV2589 TMKK11922TM000739 KAROSA B 741.1922.cAUTOBUS V MHD 1996 UE232631 11 940,00 175,00 25 850,00

3880013101 3800133539 01.03.2013 AV2590 TMKK11922TMOO0764 KAROSA B 741.1922.·.AUTOBUS V MHD 1996 AN226561 11 940,00 175,00 25 850,00

3880013101 3800133547 01.03.2013 1AX1117 TMKK11922TM000782 KAROSA B 741.1922."AUTOBUS V MHD 1996 AN226560 11 940,00 175,00 25 850,00

3880013101 3800133555 01.03.2013 AV3011 TMKK11922TMOOO787 KAROSA B 741.1922."AUTOBUS V MHD 1996 AN226583 11 940,00 175,00 25 850,00

3880013101 3800133563 01.03.2013 AV3012 TMKK11922TM000792 KAROSA B 741.1922."AUTOBUS V MHD 1996 UD894429 11 940,00 175,00 25 850,00

3880013101 3800133571 01.03.2013 AV3014 TMKK11922TM000775 KAROSA B 741.1922."AUTOBUS V MHD 1996 UE236102 11 940,00 175,00 25 850,00

3880013101 3800133580 01.03.2013 AV3015 TMKK11922TM000784 KAROSA B 741.1922.cAUTOBUS V MHD 1996 UE506916 11 940,00 175,00 25 850,00

3880013101 3800133598 01.03.2013 AV3024 TMKK11922TM000789 KAROSA B 741.1922."AUTOBUS V MHD 1996 AN226596 11 940,00 175,00 25 850,00

3880013101 3800133601 01.03.2013 AV3247 TMKK11922TM000780 KAROSA B 741.1922.í'AUTOBUS V MHD 1996 UE069431 11 940,00 175,00 25 850,00

3880013101 3800133610 01.03.2013 AV2223 TMKK11922TM000741 KAROSA B 741.1922.'AUTOBUS V MHD 1996 UD392943 11 940,00 175,00 25 850,00:

3880013101 3800133628 01.03.2013 AV2881 TMKK11922TM000779 KAROSA B 741.1922.cAUTOBUS V MHD 1996 UE236264 11 940,00 175,00 25 850,00,

3880013101 3800133636 01.03.2013 AV2882 TMKK11922TM000736 KAROSA B 741.1922.lAUTOBUS V MHD 1996 UD514131 11 940,00 175,00 25 850,00!

3880013101 3800133644 01.03.2013 AV3016 TMKK11922TM000740 KAROSA B 741.1922.cAUTOBUS V MHD 1996 UE237730 11 940,00 175,00 25 850,00Í

3880013101 3800133652 01.03.2013 AV3017 TMKK11922TMO00767 KAROSA B 741.1922."AUTOBUS V MHD 1996 UE236105 11 940,00 175,00 25 850,00'

3880013101 3800133687 01.03.2013 AV3248 TMKK11922TM000793 KAROSA B 741.1922.'AUTOBUS V MHD 1996 UE409410 11 940,00 175,00 25 850,00

3880013101 3800133695 01.03.2013 AV3154 .. TMKK11922TM000748 KAROSA B 741.1922."AUTOBUS V MHD 1996 UE235916 11 940,00 175,00 25 850,00

3880013101 3800133709 01.03.2013 AV3155 TMKK11922TM000732 KAROSA B 741.1922."AUTOBUS V MHD 1996 UE232638 11 940,00 175,00 25 850,00

3880013101 3800133717 01.03.2013 AV2225 TMKK11922TM000742 KAROSA B 741.1922."AUTOBUS V MHD 1996 UE144607 11 940,00 175,00 25 850,00

3880013101 3800133725 01.03.2013 AV2226 TMKK11922TM000747 KAROSA B 741.1922KAUTOBUS V MHD 1996 UD894408 11 940,00 175,00 25 850,00

3880013101 3800133733 01.03.2013 AV2230 TMKK11922TM000735 KAROSA B 741.1922."AUTOBUS V MHD 1996 UE508307 11 940,00 175,00 25 850,00

'3880013101 3800133741 01.03.2013 2AX4900 TMKK11922TM000738 KAROSA B 741.1922.tAUTOBUS V MHD 1996 UE236261 11 940,00 175,00 25 850,00

j388()013101 3800133750 01.03.2013 AV2884 TMKK11922TM000772 KAROSA B 741.1922."AUTOBUS V MHD 1996 UE144631 11 940,00 175,00 25 850,00

3880013101 3800133768 01.03.2013 AV1655 TMKK11922TM000744 KAROSA B 741.1922.t-AUTOBUS V MHD 1996 UE069094 11 940,00 175,00 25 850,00

'3880013101 3800133784 01.03.2013 AV2899 TMKK11922TMO00749 KAROSA B 741.1922.cAUTOBUS V MHD 1996 UE510255 11 940,00 175,00 25 850,00-

3880013101 3800133792 01.03.2013 AV2955 TMKK11922TM000790 KAROSA B 741.1922.l-AUTOBUS V MHD 1996 UE671403 11 940,00 175,00 25 850,00

3880013101 3800133806 01.03.2013 AV3021 TMKK11922TM000759 KAROSA B 741.1922xAUTOBUS V MHD 1996 UD194013 11 940,00 175,00 25 850,00

:3880013101 3800133814 01.03.2013 AV3022 TMKK11922TM000778 KAROSA B 741.1922xAUTOBUS V MHD 1996 AN226582 11 940,00 175,00 25 850,00
j3880013101 3800133822 01.03.2013 AV3127 TMKK11922TM000765 KAROSA B 741.1922."AUTOBUS V MHD 1996 UD896840 11 940,00 175,00 25 850,00

:3880013101 3800133830 01.03.2013 AV3130 TMKK11924TM000799 KAROSA B 741.1924 AUTOBUS V MHD 1996 UE236262 11 940,00 175,00 25 850,00;

'3880013101 3800133849 01.03.2013 1AA9863 TMKK11932VM000002 KAROSA B 941.1932.ZAUTOBUS V MHD 1997 AN483203 11 940,00 175,00 25 850,00'

"3880013101 3800133857 01.03.2013 7A55098 TMKK11932VM000013 KAROSA B 941.1932XAUTOBUS V MHD 1997 AN483200 11 940,00 175,00 25 850,00:

3880013101 3800133865 01.03.2013 1AE2229 TMKK11932VM000011 KAROSA B 941.1932.ZAUTOBUS V MHD 1997 AN483157 11 940,00 175,00 25 850,00'

,3880013101 3800133873 01.03.2013 7A86598 TMKK11932VM000025 KAROSA B 941.1932.:AUTOBUS V MHD 1997 AN483097 11 940,00 175,00 25 850,00'
'3880013101 3800133881 01.03.2013 2AH6984 TMKK11932VM000008 KAROSA B 941.1932.ZAUTOBUS V MHD 1997 AN483022 11 940,00 175,00 25 850,00"

-3880013101 3800133890 01.03.2013 AV6677 TMKK11932VM000017 KAROSA B 941.1932.:AUTOBUS V MHD 1997 AN483099 11 940,00 175,00 25 850,00:
'3880013101 3800133903 01.03.2013 AV6806 TMKK11934VMOOOO30 KAROSA B 941.1934.2AUTOBUS V MHD 1997 UD194014 9 834,00 188,00 25 850,00',

'3880013101 3800133911 01.03.2013 AV6952 TMKK11934VMOOOO45 KAROSA B 941.1934.FAUTOBUS V MHD 1997 AN483155 9 834,00 188,00 25 850,00,;
:3880013101 3800133920 01.03.2013 AV6950 TMKK11934VMO00050 KAROSA B 941.1934.:AUTOBUS V MHD 1997 AN483151 9 834,00 188,00 25 850,00

'3880013101 3800133938 01.03.2013 AV6949 TMKK11934VM000032 KAROSA B 941.1934.ZAUTOBUS V MHD 1997 AN483142 9 834,00 188,00 25 850,00

3880013101 3800133946 01.03.2013 AV6530 TMKK11934VM000035 KAROSA B 941.1934FAUTOBUS V MHD 1997 UE407037 9 834,00 188,00 25 850,OO;

3880013101 3800133954 01.03.2013 AV6970 TMKK11934VMOO0049 KAROSA B 941.1934.:AUTOBUS V MHD 1997 UE407050 9 834,00 188,00 25 850,00:

3880013101 3800133962 01.03.2013 AX6379 TMKK11934VM000004 KAROSA B 941.1934.:AUTOBUS V MHD 1997 UF195514 9 834,00 188,00 25 850,00j

3880013101 3800133970 01.03.2013 AV6945 TMKK11934VM000040 KAROSA B 941.1934.:AUTOBUS V MHD 1997 UF195513 9 834,00 188,00 25 850,00i

3880013101 3800133989 01.03.2013 AV6941 TMKK11934VM000043 KAROSA B 941.1934.FAUTOBUS V MHD 1997 AN483156 9 834,00 188,00 25 850,00,

3880013101 3800133997 01.03.2013 AV6674 TMKK11934VM000055 KAROSA B 941.1934.7AUTOBUS V MHD 1997 AN483100 g 834,00 188,00 25 850,00;

3880013101 3800134004 01.03.2013 AV6260 TMKK11934VM000041 KAROSA B 941.1934.ZAUTOBUS V MHD 1997 AN483081 9 834,00 188,00 25 850,00:

,,,:,·,.i1.,.;.,.. ,,..,',. ..,. .,.,O

X . >.2. . , , . , . .. . , . .,. ..' , ". .r ,'·. , , ,
.' . . ' ' '\

",7

tí



'"F.}',,.' ' ' · . · ' ·' · ·N'· · ·' N?. Č:" . ·' " ."' '"· ·'&\:.·'. ·:' '...·' . N ,'"' . ·" ·' · "' ' "' ' '.·. ' ·'

' . "' " S.: ". ,' ' . , ' · '· ,': : . " ' · ' ' ·' ." .' .\" ,.. ,.'. .· , \' .· ."' ' ' '
, Ľ ,'3880013101 |38001.3401 2 l 01.03.2013 AV6848 TMKK11934VMOOOO54 KAROSA B 941.1934.FAUTOBUS V MHD 1997 AN483016 9 834Á 188,00 25 850,00 2ľ 348 m

13880013101 3800134020 01.03.2013 1an4488 tmkk11934wmooo125 karosa b 941.1934.zautobus v mhd 1998 xao73179 9 834,00 188,00 25 850,00

13880013101 3800134039 01.03.2013 1af9455 tmkk11934wm000127 karosa b 941.1934£autobus v mhd 1998 ufo75866 9 834,00 188,00 25 850,00

,'3880013101 3800134047 01.03.2013 2AH4322 TMKK11934WM000134 KAROSA B 941.1934£AUTOBUS V MHD 1998 XAO73163 9 834,00 188,00 25 850,00

3880013101 3800134055 01.03.2013 3AK4207 TMKK11934WM000126 KAROSA B 941.1934fAUTOBUS V MHD 1998 UF073017 9 834,00 188,00 25 850,00

3880013101 3800134063 01.03.2013 1AA9694 TMKK11934WMOO0137 KAROSA B 941.1934AAUTOBUS V MHD 1998 XA073165 9 834,00 188,00 25 850,00.

:3880013101 3800134071 01.03.2013 ABA8237 TMKK11934WMOO0144 KAROSA B 941.1934.FAUTOBUS V MHD 1998 XA073135 9 834,00 188,00 25 850,00' ,

3880013101 3800134080 01.03.2013 1AR2215 TMKK11934WMOO0143 KAROSA B 941.1934XAUTOBUS V MHD 1998 XA073136 9 834,00 188,00 25 850,00 '
'3880013101 3800134098 01.03.2013 ABA8235 TMKK11934WM000140 KAROSA B 941.1934£AUTOBUS V MHD 1998 XA073138 9 834,00 188,00 25 850,00, '
|3880013101 3800134101 01.03.2013 ABA8746 TMKK11934WMOOO139 KAROSA B 941.1934£AUTOBUS V MHD 1998 XA073124 9 834,00 188,00 25 850,00 '

3880013101 3800134110 01.03.2013 ABA7395 TMKK11934WM000131 KAROSA B 941.1934.:AUTOBUS V MHD 1998 XA073141 9 834,00 188,00 25 850,00

3880013101 3800134128 01.03.2013 1AF5143 TMKK11934WM000136 KAROSA B 941.1934.FAUTOBUS V MHD 1998 XA073139 9 834,00 188,00 25 850,00 '
3880013101 3800134136 01.03.2013 ABA8262 TMKK11934WM000148 KAROSA B 941.1934äAUTOBUS V MHD 1998 UE407038 9 834,00 188,00 25 850,00 :

,'3880013101 3800134144 01.03.2013 ABA8263 TMKK11934WMO00138 KAROSA B 941.1934.ZAUTOBUS V MHD 1998 UE510254 9 834,00 188,00 25 850,00j

3880013101 3800134152 01.03.2013 2AU0449 TMKK11934WM000147 KAROSA B 941.1934.2AUTOBUS V MHD 1998 XA073120 9 834,00 188,00 25 850,00 :

3880013101 3800134160 01.03.2013 ABA8749 TMKK11934WM000145 KAROSA B 941.1934.ZAUTOBUS V MHD 1998 UE508314 9 834,00 188,00 25 850,00 '

3880013101 3800134179 01.03.2013 ABA8758 TMKK11934WM000132 KAROSA B 941.1934.FAUTOBUS V MHD 1998 XAO73123 9 834,00 188,00 25 850,00 '

3880013101 3800134187 01.03.2013 ABA8759 TMKK11934WMOOO141 KAROSA B 941.1934£AUTOBUS V MHD 1998 UE565719 9 834,00 188,00 25 850,00 ;

3880013101 3800134195 01.03.2013 ABA8980 TMKK11934WM000142 KAROSA B 941.1934.FAUTOBUS V MHD 1998 XA073061 9 834,00 188,00 25 850,00

3880013101 3800134209 01.03.2013 2AT5753 TMKK11930WM000110 KAROSA B 941.1930.ZAUTOBUS V MHD 1998 XA073195 11 940,00 175,00 25 850,00 '

3880013101 3800134217 01.03.2013 ABA7719 TMKK11930WM000107 KAROSA B 941.1930.FAUTOBUS V MHD 1998 XAO73201 11 940,00 175,00 25 850,00 -

3880013101 3800134225 01.03.2013 1ASO134 TMKK11930WM000103 KAROSA B 941.1930.2AUTOBUS V MHD 1998 XA073205 11 940,00 175,00 25 850,00

3880013101 3800134233 01.03.2013 9A94850 TMKK11930WM000104 KAROSA B 941.1930.ZAUTOBUS V MHD 1998 XAO73204 11 940,00 175,00 25 850,00 ,

3880013101 3800134241 01.03.2013 7A20223 TMKK11930WM000105 KAROSA B 941.1930.ZAUTOBUS V MHD 1998 XA073203 11 940,00 175,00 25 850,00! "

3880013101 3800134250 01.03.2013 1AZ4778 TMKK11930WM000112 KAROSA B 941.1930AAUTOBUS V MHD 1998 XA073194 11 940,00 175,00 25 850,00 .

.3880013101 3800134276 01.03.2013 8A30271 TMKK1193OWM000121 KAROSA B 941.1930.:AUTOBUS V MHD 1998 XA073177 11 940,00 175,00 25 850,00"

:3880013101 3800134284 01.03.2013 7A11582 TMKK1193OWMO00113 KAROSA B 941.193OXAUTOBUS V MHD 1998 XA073174 11 940,00 175,00 25 850,00
'3880013101 3800134292 01.03.2013 1AH7808 TMKK1193OWMOOO124 KAROSA B 941.1930.:AUTOBUS V MHD 1998 UE069428 11 940,00 175,00 25 850,00

'3880013101 3800134306 01.03.2013 8A12527 TMKK11930WM000116 KAROSA B 941.1930.2AUTOBUS V MHD 1998 XA073168 11 940,00 175,00 25 850,00:

3880013101 3800134314 01.03.2013 1AH7813 TMKK11930WMOO0111 KAROSA B 941.1930.ZAUTOBUS V MHD 1998 XA073160 11 940,00 175,00 25 850,00
ú3880013101 3800134322 01.03.2013 ABA7608 TMKK11930WM000100 KAROSA B 941.193(RAUTOBUS V MHD 1998 XAC)73164 11 940,00 175,00 25 850,00

'3880013101 3800134330 01.03.2013 1Al2118 TMKK11930WMO00108 KAROSA B 941.1930CAUTOBUS V MHD 1998 XAO73142 11 940,00 175,00 25 850,00

'3880013101 3800134349 01.03.2013 1Al2047 TMKK1193OWMOO0120 KAROSA B 941.193CCAUTOBUS V MHD 1998 XA073144 11 940,00 175,00 25 850,00

i3880013101 3800134357 01.03.2013 ABA8264 TMKK1193OWMO00123 KAROSA B 941.1930.MUTOBUS V MHD 1998 UF075864 11 940,00 175,00 25 850,00
ú3880013101 3800134365 01.03.2013 ABA7604 TMKK11930WM000101 KAROSA B 941.193OáAUTOBUS V MHD 1998 UE506809 11 940,00 175,00 25 850,00
t
3880013101 3800134373 01.03.2013 ABA8454 TMKK1193OWMOOO118 KAROSA B 941.1930.FAUTOBUS V MHD 1998 UF195515 11 940,00 175,00 25 850,00

3880013101 3800134381 01.03.2013 ABA8453 TMKK1193O\NMOO0109 KAROSA B 941.1930.2AUTOBUS V MHD 1998 XAO73183 11 940,00 175,00 25 850,00

3880013101 3800134390 01.03.2013 ABA7396 TMKK11930WMO00117 KAROSA B 941.1930.FAUTOBUS V MHD 1998 XA073140 11 940,00 175,00 25 850,00

: 3880013101 3800134403 01.03.2013 ABA8581 TMKK11930WM000122 KAROSA B 941.1930.2AUTOBUS V MHD 1998 XAO73145 11 940,00 175,00 25 850,00

3880013101 3800134411 01.03.2013 ABB2982 TMKK11964XM000181 KAROSA B 941E.1964 AUTOBUS V MHD 1999 AO225307 11 940,00 217,00 26 000,00

3880013101 3800134420 01.03.2013 ABB2983 TMKK11964XM000184 KAROSA B 941E.1964 AUTOBUS V MHD 1999 AO225311 11 940,00 217,00 26 000,00 )
. 3880013101 3800134438 01.03.2013 1AH1760 TMKK11964XMOOO188 KAROSA B 941E.1964 AUTOBUS V MHD 1999 AO225324 11 940,00 217,00 26 000,00 '

t3880013101 3800134446 01.03.2013 1AH7847 TMKK11964XM000191 KAROSA B 941E.1964 AUTOBUS V MHD 1999 AO225323 11 940,00 217,00 26 000,00
3880013101 3800134454 01.03.2013 AKA0562 TMKK11964XM000198 KAROSA B 941E.1964 AUTOBUS V MHD 1999 UE069422 11 940,00 217,00 26 000,00

3880013101 3800134462 01.03.2013 AKA0090 TMKK11964XM000209 KAROSA B 941E.1964 AUTOBUS V MHD 1999 AO225206 11 940,00 217,00 26 000,00 -

3880013101 3800134470 01.03.2013 AKA0089 TMKK11964XMO00200 KAROSA B 941E.1964 AUTOBUS V MHD 1999 AO225211 11 940,00 217,00 26 000,00 |

,3880013101 3800134489 01.03.2013 AKA0551 TMKK11964XM000204 KAROSA B 941E.1964 AUTOBUS V MHD 1999 AO225235 11 940,00 217,00 26 000,00 j

; 3880013101 3800134497 01.03.2013 AKA0110 TMKK11964XM000179 KAROSA B 941E.1964 AUTOBUS V MHD 1999 AO225317 11 940,00 217,00 26 000,00 Ĺ
k

3880013101 3800134519 01.03.2013 ABB2985 TMKK11964XM000185 KAROSA B 941E.1964 AUTOBUS V MHD 1999 AO225313 11 940,00 217,00 26 000,00, j

!3880013101 3800134527 01.03.2013 1AH2057 TMKK11964XM000187 KAROSA B 941E.1964 AUTOBUS V MHD 1999 AO225309 11 940,00 217,00 26 000,OO: Ĺ

3880013101 3800134535 01.03.2013 ABB2993 TMKK11964XMO00189 KAROSA B 941E.1964 AUTOBUS V MHD 1999 AO225312 11 940,00 217,00 26 000,00: j

j3880013101 3800134543 01.03.2013 1AR9818 TMKK11964XM000190 KAROSA B 941E.1964 AUTOBUS V MHD 1999 AO225308 11 940,00 217,00 26 000,00

k

\

\,

l'",'
E J

Kí:'
A'..'

ílii
Ú:É,

!"}1
i','?"
11"§
i'if

s:ít

)?)Í'

i.!íÉii
íšt's'

i'ä'



,.

X . .:-·

,:' :,;'. S'

' X'
··"X

.. . , . . .. .í 3880013101 3800134551 01.0.3.2.013 AKA0088 TMKK11964XM000203 KAROSA B 941E.1964 AUTOBUS V MHD 1999 AC)225209 11 94D,OOÍ ZF7,CJCJ ZS 00O.QD ' za. 3¢¥8 wä
l
p880013101 3800134560 01.03.2013 aka0084 tmkk11964xm000199 karosa b 941e.1964 autobus v mhd 1999 ao225212 11 940,00 217,00 26 o(jo,o0

' 3880013101 3800134578 01.03.2013 AKA0086 TMKK11964XM000207 KAROSA B 941E.1964 AUTOBUS V MHD 1999 AO225207 11 940,00 217,00 26 000,00

3880013101 3800134586 01.03.2013 1AS4313 TMKK11964XM000197 KAROSA B 941E.1964 AUTOBUS V MHD 1999 AO225233 11 940,00 217,00 26 000,00

' 3880013101 3800134594 01.03.2013 AKAO549 TMKK11964XM000195 KAROSA B 941E.1964 AUTOBUS V MHD 1999 AO225231 9 834,00 217,00 26 000,00

, 3880013101 3800134608 01.03.2013 AKAO116 TMKK11964XMOOO182 KAROSA B 941E.1964 AUTOBUS V MHD 1999 UE565718 9 834,00 217,00 26 000,00
: 3880013101 3800134624 01.03.2013 AKA0118 TMKK11964XM000183 KAROSA B 941E.1964 AUTOBUS V MHD 1999 AO225330 9 834,00 217,00 26 000,00

" 3880013101 3800134632 01.03.2013 AKA0119 TMKK11964XM000186 KAROSA B 941E.1964 AUTOBUS V MHD 1999 AO225325 9 834,00 217,00 26 000,00

3880013101 3800134640 01.03.2013 AKA0085 TMKK11964XM000205 KAROSA B 941E.1964 AUTOBUS V MHD 1999 AO225208 9 834,00 217,00 26 000,00

3880013101 3800134659 01.03.2013 AKAO087 TMKK11964XM000202 KAROSA B 941E.1964 AUTOBUS V MHD 1999 AO225210 9 834,00 217,00 26 000,00

3880013101 3800134667 01.03.2013 AKA0548 TMKK11964XM000201 KAROSA B 941E.1964 AUTOBUS V MHD 1999 AO225234 9 834,00 217,00 26 000,00

:3880013101 3800134675 01.03.2013 AKA0258 TMKK11964XM000206 KAROSA B 941E.1964 AUTOBUS V MHD 1999 UFO75944 9 834,00 217,00 26 000,00

3880013101 3800134683 01.03.2013 AKA1187 TMKK11966XMO00212 KAROSA B 941E.1966 AUTOBUS V MHD 1999 UF073456 11 940,00 175,00 26 000,00

3880013101 3800134691 01.03.2013 AKA1188 TMKK11966XM000225 KAROSA B 941E.1966 AUTOBUS V MHD 1999 AO225589 11 940,00 175,00 26 000,00

3880013101 3800134705 01.03.2013 AKA1190 TMKK11966XM000210 KAROSA B 941E.1966 AUTOBUS V MHD 1999 AO225591 11 940,00 175,00 26 000,00

3880013101 3800134713 01.03.2013 7A11359 TMKK11966XM000214 KAROSA B 941E.1966 AUTOBUS V MHD 1999 AO225548 11 940,00 175,00 26 000,00
'3880013101 3800134721 01.03.2013 1AJ2380 TMKK11966XMOO0219 KAROSA B 941E.1966 AUTOBUS V MHD 1999 AO225550 11 940,00 175,00 26 000,00
L

' 3880013101 3800134730 01.03.2013 AKA0915 TMKK11966XM000218 KAROSA B 941E.1966 AUTOBUS V MHD 1999 AO225545 11 940,00 175,00 26 000,00

3880013101 3800134748 01.03.2013 3AB5573 TMKK11966XM000213 KAROSA B 941E.1966 AUTOBUS V MHD 1999 AO225549 11 940,00 175,00 26 000,00

' 3880013101 3800134756 01.03.2013 1Al3076 TMKK11966XMOO0221 KAROSA B 941E.1966 AUTOBUS V MHD 1999 AO225568 11 940,00 175,00 26 000,00
l

3880013101 3800134764 01.03.2013 3AH6984 TMKK11966XM000220 KAROSA B 941E.1966 AUTOBUS V MHD 1999 AO225569 11 940,00 175,00 26 000,00
"3880013101 3800134772 01.03.2013 AKA0912 TMKK11966XM000215 KAROSA B 941E.1966 AUTOBUS V MHD 1999 AO225544 11 940,00 175,00 26 000,00

3880013101 3800134780 01.03.2013 AKAO911 TMKK11966XMO00211 KAROSA B 941E.1966 AUTOBUS V MHD 1999 AO225547 11 940,00 175,00 26 000,00

3880013101 3800134799 01.03.2013 6A11107 TMKK11966XM000227 KAROSA B 941E.1966 AUTOBUS V MHD 1999 AO225564 11 940,00 175,00 26 000,00

3880013101 3800134802 01.03.2013 1AF9420 TMKK11966XM000217 KAROSA B 941E.1966 AUTOBUS V MHD 1999 AO225570 11 940,00 175,00 26 000,00

3880013101 3800134810 01.03.2013 1AH9911 TMKK11966XM000226 KAROSA B 941E.1966 AUTOBUS V MHD 1999 AO225565 11 940,00 175,00 26 000,00

3880013101 3800134829 01.03.2013 1AH1783 TMKK11966XMOOO228 KAROSA B 941E.1966 AUTOBUS V MHD 1999 AO225587 11 940,00 175,00 26 000,00

3880013101 3800134837 01.03.2013 AKV6522 TMKK119641M000308 KAROSA B 941E.1964 AUTOBUS V MHD 2001 AO882338 9 834,00 217,00 26 000,00

3880013101 3800134845 01.03.2013 1AV5778 TMKK119641M000304 KAROSA B 941E.1964 AUTOBUS V MHD 2001 AO882346 9 834,00 217,00 26 000,00

3880013101 3800134853 01.03.2013 AKV6535 TMKK119641M000310 KAROSA B 941E.1964 AUTOBUS V MHD 2001 AO882375 9 834,00 217,00 26 000,00

3880013101 3800134861 01.03.2013 1AF9443 TMKK119641M000307 KAROSA B 941E.1964 AUTOBUS V MHD 2001 AO882376 9 834,00 217,00 26 000,00

3880013101 3800134870 01.03.2013 AKV6299 TMKK119641M000300 KAROSA B 941E.1964 AUTOBUS V MHD 2001 AO882340 9 834,00 217,00 26 000,00

3880013101 3800134888 01.03.2013 AKV6511 TMKK119641MOOO305 KAROSA B 941E.1964 AUTOBUS V MHD 2001 AO882339 9 834,00 217,00 26 000,00

,3880013101 3800134896 01.03.2013 AKV6285 TMKK119641MOOO299 KAROSA B 941E.1964 AUTOBUS V MHD 2001 AO882377 9 834,00 217,00 26 000,00
'3880013101 3800134900 01.03.2013 9A90837 TMKK119641M000306 KAROSA B 941E.1964 AUTOBUS V MHD 2001 AO882357 9 834,00 217,00 26 000,00 j

3880013101 3800134918 01.03.2013 3A96442 TMKK119641M000313 KAROSA B 941E.1964 AUTOBUS V MHD 2001 AO882361 9 834,00 217,00 26 000,00

,3880013101 3800134926 01.03.2013 AKV6517 TMKK119641M000303 KAROSA B 941E.1964 AUTOBUS V MHD 2001 AO882358 9 834,00 217,00 26 000,00

, 3880013101 3800134934 01.03.2013 AKV6310 TMKK119641M000295 KAROSA B 941E.1964 AUTOBUS V MHD 2001 AO882360 9 834,00 217,00 26 000,00

'3880013101 3800134969 01.03.2013 1AH2036 TMKK119641M000311 KAROSA B 941E.1964 AUTOBUS V MHD 2001 AO882356 9 834,00 217,00 26 000,00

3880013101 3800134977 01.03.2013 1AH9856 TMKK119641M000309 KAROSA B 941E.1964 AUTOBUS V MHD 2001 AO882355 9 834,00 217,00 26 000,00

.3880013101 3800134985 01.03.2013 2AU3000 TMKK119641MOOO302 KAROSA B 941E.1964 AUTOBUS V MHD 2001 AO882359 9 834,00 217,00 26 000,00 j

3880013101 3800134993 01.03.2013 AKV6543 TMKK119641M000297 KAROSA B 941E.1964 AUTOBUS V MHD 2001 AO882378 9 834,00 217,00 26 000,00 :

3880013101 3800135000 01.03.2013 1AF9477 TMKK119641M000312 KAROSA B 941E.1964 AUTOBUS V MHD 2001 AO882379 9 834,00 217,00 26 000,00 j

: 3880013101 3800135019 01.03.2013 AKV6524 TMKK119641MOOO294 KAROSA B 941E.1964 AUTOBUS V MHD 2001 AO882343 9 834,00 217,00 26 000,00

3880013101 3800135027 01.03.2013 1ASO108 TMKK119641M000298 KAROSA B 941E.1964 AUTOBUS V MHD 2001 AO882341 9 834,00 217,00 26 000,00
' 3880013101 3800135035 01.03.2013 8A22430 TMKK119702M000376 KAROSA B 961.1970.CAUTOBUS V MHD 2002 AP386091 7 790,00 213,00 26 000,00

3880013101 3800135043 01.03.2013 1A59005 TMKK119702M000374 KAROSA B 961.1970.CAUTOBUS V MHD 2002 AP386082 7 790,00 213,00 26 000,00 .

;3880013101 3800135051 01.03.2013 3AJ2851 TMKK119702MOOO370 KAROSA B 961.1970.CAUTOBUS V MHD 2002 AP386079 7 790,00 213,00 26 000,00 j
4880013101 3800135060 01.03.2013 1a58824 tmkk119702m000372 karosa b 961.1970.cautobus v mhd 2002 ap386080 7 790,00 213,00 26 000,00 j

!3880013101 3800135078 01.03.2013 1A58825 TMKK119702M000377 KAROSA B 961.1970.CAUTOBUS V MHD 2002 AP386090 7 790,00 213,00 26 000,00 (

3880013101 3800135086 01.03.2013 1A49211 TMKK119702MO00369 KAROSA B 961.1970.( AUTOBUS V MHD 2002 AP386066 7 790,00 213,00 26 000,00

3880013101 3800135094 01.03.2013 1A49212 TMKK119702M000375 KAROSA B 961.1970.CAUTOBUS V MHD 2002 AP386067 7 790,00 213,00 26 000,00 ,

,, , . . . .Ž ' .'.", - Š . , , .., ..' · . ,. ,

964 AUTOBUS V MHD 1999 AC)225209 11 94D,OOÍ ZF7,CJCJ . ZS 00O.QD ' ' za. 3¢¥8 REX

964 AUTOBUS V MHD 1999 AO225212 11 940,00 217,00 26 O(JO,O0

964 AUTOBUS V MHD 1999 AO225207 11 940,00 217,00 26 000,00

964 AUTOBUS V MHD 1999 AO225233 11 940,00 217,00 26 000,00

964 AUTOBUS V MHD 1999 AO225231 9 834,00 217,00 26 000,00

964 AUTOBUS V MHD 1999 UE565718 9 834,00 217,00 26 000,00

964 AUTOBUS V MHD 1999 AO225330 9 834,00 217,00 26 000,00

964 AUTOBUS V MHD 1999 AO225325 9 834,00 217,00 26 000,00

964 AUTOBUS V MHD 1999 AO225208 9 834,00 217,00 26 000,00

964 AUTOBUS V MHD 1999 AO225210 9 834,00 217,00 26 000,00

964 AUTOBUS V MHD 1999 AO225234 9 834,00 217,00 26 000,00 Ľ

i



3880013101 3800135108 01.03.2013 1A49210 TMKK119702M000373 KAROSA B 961.1970.CAUTOBUS V MHD 2002 AP386078 7 790,00 213,00 26 OOO.OO 2A 348 Kč

3880013101 3800135116 01.03.2013 1A49209 TMKK119702M000368 KAROSA B 961.1970.CAUTOBUS V MHD 2002 AP386065 7 790,00 213,00 26 OOO,OO

3880013101 3800135124 01.03.2013 1A49208 TMKK119702M000371 KAROSA B 961.1970.CAUTOBUS V MHD 2002 AP386068 7 790,00 213,00 26 000,00

3880013101 3800135132 01.03.2013 1A87866 TMKK11970YM000282 KAROSA B 961.1970.CAUTOBUS V MHD 2002 AP684110 7 790,00 213,00 26 000,00

3880013101 3800135140 01.03.2013 2A37100 TMKK119703M000398 KAROSA B 961.1970.CAUTOBUS V MHD 2003 BA021766 7 790,00 213,00 26 000,00

3880013101 3800135159 01.03.2013 2A38999 TMKK119703M000399 KAROSA B 961.1970.CAUTOBUS V MHD 2003 BA021765 7 790,00 213,00 26 000,00

3880013101 3800135167 01.03.2013 1AI3025 TMKK119703M000401 KAROSA B 961.1970.CAUTOBUS V MHD 2003 BA021762 7 790,00 213,00 26 000,00

3880013101 3800135175 01.03.2013 2A39030 TMKK119703M000402 KAROSA B 961.1970.CAUTOBUS V MHD 2003 BA021764 7 790,00 213,00 26 000,00

3880013101 3800135183 01.03.2013 2A32999 TMKK119703M000403 KAROSA B 961.1970.CAUTOBUS V MHD 2003 UF075867 7 790,00 213,00 26 000,00

3880013101 3800135191 01.03.2013 2A32723 TMKK119703M000400 KAROSA B 961.1970.CAUTOBUS V MHD 2003 BA021787 7 790,00 213,00 26 000,00

3880013101 3800135205 01.03.2013 2A37077 TMKK119703M000404 KAROSA B 961.1970.CAUTOBUS V MHD 2003 BA021779 7 790,00 213,00 26 000,00

3880013101 3800135213 01.03.2013 2A33993 TMKK119703M000405 KAROSA B 961.1970.CAUTOBUS V MHD 2003 UF193752 7 790,00 213,00 26 000,00

3880013101 3800135221 01.03.2013 2A36300 TMKK119703M000406 KAROSA B 961.1970.CAUTOBUS V MHD 2003 BA021780 7 790,00 213,00 26 000,00

3880013101 3800135230 01.03.2013 1AC7674 TMKK119703M000407 KAROSA B 961.1970.CAUTOBUS V MHD 2003 UF073477 7 790,00 213,00 26 000,00

3880013101 3800135248 01.03.2013 3AI7685 TMKK119703MO00408 KAROSA B 961.1970.CAUTOBUS V MHD 2003 BAO21785 7 790,00 213,00 26 000,00

3880013101 3800135256 01.03.2013 2A60679 TMKK119703MOO0417 KAROSA B 961.1970.CAUTOBUS V MHD 2003 BFO34527 7 790,00 213,00 26 000,00

3880013101 3800135264 01.03.2013 2A60680 TMKK119703MO00415 KAROSA B 961.1970.CAUTOBUS V MHD 2003 BF034526 7 790,00 213,00 26 000,00

3880013101 3800135272 01.03.2013 1AH9839 TMKK119703M000410 KAROSA B 961.1970.CAUTOBUS V MHD 2003 BA021987 7 790,00 213,00 26 000,00

3880013101 3800135280 01.03.2013 2A60952 TMKK119703M000412 KAROSA B 961.1970.CAUTOBUS V MHD 2003 BA021986 7 790,00 213,00 26 000,00

3880013101 3800135299 01.03.2013 2A60847 TMKK119703M000416 KAROSA B 961.1970.CAUTOBUS V MHD 2003 BAO21985 7 790,00 213,00 26 000,00

3880013101 3800135302 01.03.2013 2A60953 TMKK119703M000409 KAROSA B 961.1970.CAUTOBUS V MHD 2003 BA021984 7 790,00 213,00 26 000,00

3880013101 3800135310 01.03.2013 2A60848 TMKK119703M000413 KAROSA B 961.1970.CAUTOBUS V MHD 2003 BA021983 7 790,00 213,00 26 000,00

3880013101 3800135329 01.03.2013 2A60681 TMKK119703M000414 KAROSA B 961.1970.CAUTOBUS V MHD 2003 BF034525 7 790,00 213,00 26 000,00

3880013101 3800135337 01.03.2013 2A60682 TMKK119703M000411 KAROSA B 961.1970.CAUTOBUS V MHD 2003 BF034528 7 790,00 213,00 26 000,00

3880013101 3800135353 01.03.2013 2AB6322 TK9F8XXKFALSL5140 SDR ŠOR NBH 18 AUTOBUS V MHD 2011 UD806523 6 693,00 181,00 28 000,00

3880013101 3800135361 01.03.2013 ALC3187 VNEPU09D100000002 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2001 AP150490 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135370 01.03.2013 1A64047 VNEPU09D100000031 . IRISBUS CITYAUTOBUS V MHD 2002 AP386205 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135388 01.03.2013 1A85213 VNEPU09D100000047 . IRISBUS CITYAUTOBUS V MHD 2002 AP684116 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135396 01.03.2013 1A85905 VN EPUO9D100000048 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2002 AP684147 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135400 01.03.2013 1A85842 VN EPU09D100000056 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2002 AP684148 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135418 01.03.2013 1A85903 VNEPU09D100000052 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2002 AP684149 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135426 01.03.2013 1A85904 VNEPU09D100000051 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2002 AP684151 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135434 01.03.2013 1A91368 VNEPU09D100000053 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2002 AP684166 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135442 01.03.2013 5A24691 VN EPU09D100000055 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2002 AP684163 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135450 01.03.2013 1A91366 VN EPUO9D100000054 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2002 AP684165 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135469 01.03.2013 1A85214 VNEPU09D100000049 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2002 AP684117 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135477 01.03.2013 2A65451 VN EPUO9D100000215 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2003 BF034568 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135485 01.03.2013 2A65452 VN EPU09D100000208 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2003 BF034569 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135493 01.03.2013 2A64781 VN EPUO9D100000214 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2003 BFO34634 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135507 01.03.2013 2A65453 VNEPU09D100000216 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2003 BF034580 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135515 01.03.2013 2AU6472 VN EPU09D100000217 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2003 BF034578 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135523 01.03.2013 2Al3143 VN EPU09D100000218 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2003 BF034579 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135531 01.03.2013 2A96935 VN EPUO9D100000221 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2003 BF034702 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135540 01.03.2013 2A71307 VN EPUO9D100000225 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2003 BF034698 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135558 01.03.2013 2A73337 VNEPU09D100000222 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2003 BF034745 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135566 01.03.2013 2A64780 VN EPU09D100000219 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2003 BF034635 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135574 01.03.2013 2A64782 VNEPU09D100000220 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2003 BF034636 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135582 01.03.2013 2A70177 VNEPU09D100000223 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2003 BF034700 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135590 01.03.2013 3A47591 VNEPU09D100000224 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2003 BF034701 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135604 01.03.2013 2A70178 VNEPU09D100000232 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2003 BF034699 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135612 01.03.2013 2A72763 VNEPU09D100000233 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2003 BF034747 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135620 01.03.2013 2A72764 VNEPU09D100000230 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2003 UF195462 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135639 01.03.2013 1AV6408 VN EPU09D100000231 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2003 BF034748 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135647 01.03.2013 2A73338 VNEPU09D100000228 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2003 BF034767 7 790,00 213,00 28 000,00



ŕ ·

l

3880013101 3800135663 01.03.2013 2A73340 VNEPU09D100000234 . 1RISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2003 BFO34770 7 790,00 213,00 28 OOO,OO

3880013101 3800135671 01.03.2013 4A15455 VN EPUO9D100000396 . IRISBUS CITYAUTOBUS V MHD 2004 BF790803 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135680 01.03.2013 4A19357 VNEPU09D100000398 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2004 BF790908 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135698 01.03.2013 4A19356 VNEPU09D100000399 . IRISBUS CITYAUTOBUS V MHD 2004 BF790906 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135701 01.03.2013 4A19358 VN EPUO9D100000401 . 1RISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2004 BF790907 7 790,00 213,00 28 000,00 .

3880013101 3800135710 01.03.2013 4A19355 VNEPU09D100000400 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2004 BF790909 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135728 01.03.2013 4A25293 VN EPU09D100000406 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2004 BF790981 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135736 01.03.2013 4A03767 VNEPUO9D100000384 . ĹRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2004 BF790637 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135744 01.03.2013 4A03766 VNEPU09D100000390 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2004 BF790639 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135752 01.03.2013 4A03768 VNEPU09D100000385 . 1RISBUS CITYAUTOBUS V MHD 2004 BF790638 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135760 01.03.2013 1AZ2617 VNEPU09D100000391 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2004 BF790769 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135779 01.03.2013 1AR7932 VNEPUO9D100000387 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2004 BF790768 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135787 01.03.2013 4A14887 VNEPU09D100000394 . 1RISBUS CITYAUTOBUS V MHD 2004 BF790801 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135795 01.03.2013 4A14888 VNEPUO9D100000392 . IRISBUS CITYAUTOBUS V MHD 2004 BF790800 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135809 01.03.2013 4A25191 VN EPU09D100000407 . IRISBUS CITYAUTOBUS V MHD 2004 BF790982 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135817 01.03.2013 4A25190 VNEPU09D100000402 . 1RISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2004 BF790980 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135825 01.03.2013 4A29051 VNEPU09D100000410 . IRISBUS CITY AUTOBUS V MHD 2004 BF791047 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135833 01.03.2013 4A29052 VNEPU09D100000411 . 1RISBUS CITYAUTOBUS V MHD 2004 BF791048 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135841 01.03.2013 2AF9893 VNEPUO9D100000414 . IRISBUS CITYAUTOBUS V MHD 2004 BF791115 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135850 01.03.2013 1AJ9793 VNEPUO9D100301816 . ĺRISBUS CITEAUTOBUS V MHD 2007 UB603794 7 790,00 213,00 28 000,00

3880013101 3800135868 01.03.2013 1AJ2484 TK9F8XXA89LSL5013 šOR šOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2009 UD356659 7 790,00 243,00 25 500,00

3880013101 3800135876 01.03.2013 1AJ2459 TK9F8XXA89LSL5014 ŠOR SDR NB 18 AUTOBUS V MHD 2009 UD356640 7 790,00 243,00 25 500,00

3880013101 3800135884 01.03.2013 1AJ1560 TK9F8XXA89LSL5015 ŠOR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2009 UD356641 7 790,00 243,00 25 500,00

3880013101 3800135892 01.03.2013 1AJ2452 TK9F8XXA89LSL5016 ŠOR SDR MB 18 AUTOBUS V MHD 2009 UD356621 7 790,00 243,00 25 500,00

3880013101 3800135906 01.03.2013 2AV8013 TK9F8XXA89LSL5017 šOR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2009 UD356642 7 790,00 243,00 25 500,00

3880013101 3800135914 01.03.2013 1AJ2270 TK9F8XXA89LSL5018 ŠOR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2009 UD356643 7 790,00 243,00 25 500,00

3880013101 3800135922 01.03.2013 1AJ2334 TK9F8XXA89LSL5019 šOR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2009 UD356658 7 790,00 243,00 25 500,00

3880013101 3800135930 01.03.2013 1AJ2322 TK9F8XXA89LSL5020 ŠOR SDR NB 18 AUTOBUS V MHD 2009 UD356661 7 790,00 243,00 25 500,00

3880013101 3800135949 01.03.2013 1AJ2321 TK9F8XXA89LSLS021 šOR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2009 UD356662 7 790,00 243,00 25 500,00

3880013101 3800135957 01.03.2013 1AJ2328 TK9F8XXA89LSL5022 SDR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2009 UD356663 7 790,00 243,00 25 500,00

3880013101 3800135965 01.03.2013 1AK3785 TK9F8XXA89LSL5023 ŠOR šOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2009 UD356656 7 790,00 243,00 25 500,00

3880013101 3800135973 01.03.2013 1AK1338 TK9F8XXA89LSL5024 šOR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2009 UD356691 7 790,00 243,00 25 500,00

3880013101 3800135981 01.03.2013 1AK3177 TK9F8XXA89LSL5025 SDR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2009 UD356692 7 790,00 243,00 25 500,00

3880013101 3800135990 01.03.2013 1AK3184 TK9F8XXA89LSL5026 SDR ŠOR NB 18 AUTOBUSY MHD 2009 UD356693 7 790,00 243,00 25 500,00

3880013101 3800136007 01.03.2013 1AK3803 TK9F8XXA89LSLS027 šOR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2009 UD356694 7 790,00 243,00 25 500,00

3880013101 3800136015 01.03.2013 1AK3181 TK9F8XXA89LSL5029 ŠOR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2009 UD356695 7 790,00 243,00 25 500,00

3880013101 3800136023 01.03.2013 1AJ9738 TK9F8XXA89LSL5030 šOR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2009 UD356696 7 790,00 243,00 25 500,00

3880013101 3800136031 01.03.2013 1AJ9759 TK9F8XXA89LSL5031 ŠOR SDR NB 18 AUTOBUS V MHD 2009 UD356697 7 790,00 243,00 25 500,00

3880013101 3800136040 01.03.2013 1AJ9756 TK9F8XXA89LSL5032 ŠOR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2009 UD356698 7 790,00 243,00 25 500,00

3880013101 3800136058 01.03.2013 1AJ9762 TK9F8XXA89LSL5033 šOR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2009 UD356699 7 790,00 243,00 25 500,00

3880013101 3800136066 01.03.2013 1AK4285 TK9F8XXA89LSL5034 ŠOR ŠOR NB18 AUTOBUS V MHD 2009 UD663504 7 790,00 243,00 25 500,00

3880013101 3800136074 01.03.2013 1AK8214 TK9F8XXA89LSL5043 SDR šOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2009 UD663513 7 790,00 243,00 25 500,00

3880013101 3800136082 01.03.2013 1AK4337 TK9F8XXA89LSL5035 ŠOR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2009 UD663505 7 790,00 243,00 25 500,00

3880013101 3800136090 01.03.2013 1AK4325 TK9F8XXA89LSL5039 SDR šOR NB18 AUTOBUS V MHD 2009 UD663507 7 790,00 243,00 25 500,00

3880013101 3800136104 01.03.2013 1AK4328 TK9F8XXA89LSL5037 ŠOR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2009 UD663506 7 790,00 243,00 25 500,00

3880013101 3800136112 01.03.2013 1AK8195 TK9F8XXA89LSL5038 SDR šOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2009 UD663509 7 790,00 243,00 25 500,00

3880013101 3800136120 01.03.2013 1AK8204 TK9F8XXA89LSL5044 ŠOR šOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2009 UD663514 7 790,00 243,00 25 500,00

3880013101 3800136139 01.03.2013 1AK8199 TK9F8XXA89LSL5040 ŠOR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2009 UD663510 7 790,00 243,00 25 500,00

3880013101 3800136147 01.03.2013 1AK8344 TK9F8XXA89LSL5041 SDR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2009 UD663511 7 790,00 243,00 25 500,00

3880013101 3800136155 01.03.2013 1AK8337 TK9F8XXA89LSL5042 ŠOR šOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2009 UD663512 7 790,00 243,00 25 500,00

3880013101 3800136163 01.03.2013 1AM2644 TK9F8XXA89LSL5047 ŠOR SDR NB 18 AUTOBUS V MHD 2010 UD663592 7 790,00 243,00 25 500,00

"3880013101 3800136171 01.03.2013 1AM2341 TK9F8XXA89LSL5048 ŠOR šOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2010 UD663593 7 790,00 243,00 25 500,00

i3880013101 3800136180 01.03.2013 1AM2660 TK9F8XXA89LSL5049 ŠOR ŠOR NB18 AUTOBUS V MHD 2010 UD663594 7 790,00 243,00 25 500,00

· .',.:Š.""'

. ....

j)'

I,.,)'
K?'
ř

j!
:'á

'j'

i

:iÉ'

É

l'.' · .. .

__- J



'Li , , , , , ,.

|3880013101 3800136198 01.03.2013 2AA4271 TK9F8XXA8ALSL5052 šOR šOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2010 UEO82973 7 790,00 243,00 25 5OO,OO ZE IAZ KČ

; 3880013101 3800136201 01.03.2013 1AZ7124 TK9F8XXA8ALSL5053 ŠOR SDR NB 18 AUTOBUS V MHD 2010 UE082882 7 790,00 243,00 25 500,00

' 3880013101 3800136210 01.03.2013 2AB3402 TK9F8XXA8ALSL5054 ŠOR šOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE082883 7 790,00 243,00 25 500,00

3880013101 3800136228 01.03.2013 1AZ7109 TK9F8XXA8ALSL5055 SDR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2010 UEO82884 7 790,00 243,00 25 500,00
:3880013101 3800136236 01.03.2013 1AZ7589 TK9F8XXA8ALSL5056 SDR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2010 UE082885 7 790,00 243,00 25 500,00

, 3880013101 3800136244 01.03.2013 1AZ7106 TK9F8XXA8ALSL5057 ŠOR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2010 UE082875 7 790,00 243,00 25 500,00"

'3880013101 3800136252 01.03.2013 2AA0312 TK9F8XXA8ALSL5058 ŠOR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2010 UE082876 7 790,00 243,00 25 500,00

" 3880013101 3800136279 01.03.2013 2AA1346 TK9F8XXA8ALSL5060 ŠOR SDR NB 18 AUTOBUS V MHD 2010 UE082878 7 790,00 243,00 25 500,00
' 3880013101 3800136287 01.03.2013 2AA6939 TK9F8XXA8ALSL5061 ŠOR šOR NB18 AUTOBUS V MHD 2010 UE082974 7 790,00 243,00 25 500,00

3880013101 3800136295 01.03.2013 2AA4030 TK9F8XXA8ALSL5102 ŠOR ŠOR NB 18 AUTOBUSY MHD 2010 UE082948 7 790,00 243,00 25 500,00

3880013101 3800136309 01.03.2013 2AA4035 TK9F8XXA8ALSL5103 šOR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2010 UE082949 7 790,00 243,00 25 500,00

38800131Oí 3800136317 01.03.2013 2AA3121 TK9F8XXA8ALSL5104 ŠOR šOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2010 UE082950 7 790,00 243,00 25 500,00

-3880013101 3800136325 01.03.2013 2AA3147 TK9F8XXA8ALSL5105 ŠOR SDR NB 18 AUTOBUS V MHD 2010 UE082951 7 790,00 243,00 25 500,00

3880013101 3800136333 01.03.2013 2AA6956 TK9F8XXA8ALSL5106 ŠOR SDR NB 18 AUTOBUS V MHD 2010 UEO82962 7 790,00 243,00 25 500,00
'3880013101 3800136341 01.03.2013 2AA7048 TK9F8XXA8ALSL5107 SDR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2010 UE082966 7 790,00 243,00 25 500,00

3880013101 3800136350 01.03.2013 3Al6341 TK9F8XXA8ALSL5108 šOR šOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2010 UE082975 7 790,00 243,00 25 500,00
:3880013101 3800136368 01.03.2013 2AE9305 TK9F8XXA8BLSL5151 SDR šOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE118817 7 790,00 243,00 25 500,00

,3880013101 3800136376 01.03.2013 2AF2858 TK9F8XXA8BLSL5153 šOR šOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE118819 7 790,00 243,00 25 500,00

3880013101 3800136384 01.03.2013 2AE9277 TK9F8XXA8BLSL5152 ŠOR šOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE118818 7 790,00 243,00 25 500,00

3880013101 3800136392 01.03.2013 2AF2848 TK9F8XXA8BLSL5154 ŠOR ŠOR NB 18 AUTOBUSV MHD 2011 UE118820 7 790,00 243,00 25 500,00.
'3880013101 3800136406 01.03.2013 2AJ1440 TK9F8XXC8BLSL5150 SDR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE118869 7 790,00 243,00 25 5OO,OO:

:3880013101 3800136414 01.03.2013 2Al4597 TK9F8XXA8BLSL5155 SDR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE118821 7 790,00 243,00 25 500,00

'3880013101 3800136422 01.03.2013 2AF2565 TK9F8XXA8BLSL5156 SDR SDR NB18 AUTOBUS V MHD 2011 UE118842 7 790,00 243,00 25 500,00;

3880013101 3800136430 01.03.2013 2AF2807 TK9F8XXA8BLSL5157 ŠOR SDR NB 18 AUTOBUSY MHD 2011 UE118843 7 790,00 243,00 25 500,00;

3880013101 3800136449 01.03.2013 2AF3998 TK9F8XXA8BLSL5158 ŠOR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE118844 7 790,00 243,00 25 500,00'

3880013101 3800136457 01.03.2013 2AF2801 TK9F8XXA8BLSL5159 ŠOR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE118845 7 790,00 243,00 25 500,00;

3880013101 3800136465 01.03.2013 2AF7538 TK9F8XXA8BLSL5160 SDR šOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE118853 7 790,00 243,00 25 500,00j

3880013101 3800136473 01.03.2013 2AF7892 TK9F8XXA8BLSL5161 ŠOR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE118854 7 790,00 243,00 25 500,00

3880013101 3800136481 01.03.2013 2AH1765 TK9F8XXA8BLSL5162 SDR šOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE118879 7 790,00 243,00 25 500,00

3880013101 3800136490 01.03.2013 2AH1784 TK9F8XXA8BLSL5163 SDR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE118880 7 790,00 243,00 25 500,00

3880013101 3800136503 01.03.2013 2AH2168 TK9F8XXA8BLSL5164 ŠOR šOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE118881 7 790,00 243,00 25 500,00.

3880013101 3800136511 01.03.2013 2AF9899 TK9F8XXA8BLSL5165 šOR šOR NB 18 AUTOBUSY MHD 2011 UE118882 7 790,00 243,00 25 500,00
:3880013101 3800136520 01.03.2013 2AF9875 TK9F8XXA8BLSL5166 SDR šOR NB 18 AUTOBUSY MHD 2011 UE118883 7 790,00 243,00 25 5OO,OQ;

!3880013101 3800136538 01.03.2013 2AH4649 TK9F8XXA8BLSL5167 ŠOR ŠOR NB 18 AUTOBUSY MHD 2011 UE118892 7 790,00 243,00 25 500,00;

'3880013101 3800136546 01.03.2013 2Al4295 TK9F8XXA8BLSL5168 šOR šOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439808 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800136554 01.03.2013 2A[4278 TK9F8XXA8BLSL5169 ŠOR šOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439809 7 790,00 243,00 28 000,0[

3880013101 3800136562 01.03.2013 2Al4284 TK9F8XXA8BLSL5170 šOR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439810 7 790,00 243,00 28 OOO,00j

3880013101 3800136570 01.03.2013 2AIO166 TK9F8XXA8BLSL5171 ŠOR ŠOR NB18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439811 7 790,00 243,00 28 000,00'

3880013101 3800136589 01.03.2013 2Al7215 TK9F8XXA8BLSL5172 ŠOR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439822 7 790,00 243,00 28 000,00:

3880013101 3800136597 01.03.2013 2AI0153 TK9F8XXA8BLSL5173 ŠOR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439812 7 790,00 243,00 28 000,00,

3880013101 3800136600 01.03.2013 2A15015 TK9F8XXA8BLSL5174 ŠOR šOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439813 7 790,00 243,00 28 000,OO:

3880013101 3800136619 01.03.2013 2Al5028 TK9F8XXA8BLSL5176 ŠOR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439815 7 790,00 243,00 28 000,00'

3880013101 3800136627 01.03.2013 2AlO181 TK9F8XXA8BLSL5177 ŠOR ŠOR NB18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439816 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800136635 01.03.2013 2AlO192 TK9F8XXA8BLSL5178 ŠOR šOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439817 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800136643 01.03.2013 2AI0191 TK9F8XXA8BLSL5179 SDR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439818 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800136651 01.03.2013 2Al5033 TK9F8XXA8BLSL5175 SDR šOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439814 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800136660 01.03.2013 2AI2854 TK9F8XXA8BLSL5181 SDR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439819 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800136678 01.03.2013 2Al5754 TK9F8XXA8BLSL5182 šOR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439823 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800136686 01.03.2013 2Al4616 TK9F8XXA8BLSL5183 ŠOR šOR NB18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439824 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800136694 01.03.2013 2AI5762 TK9F8XXA8BLSL5184 ŠOR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439825 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800136708 01.03.2013 2AJ3503 TK9F8XXA8BLSL5180 ŠOR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439855 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800136716 01.03.2013 2Al4600 TK9F8XXA8BLSL5185 šOR šOR NB18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439826 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800136724 01.03.2013 2Al4611 TK9F8XXA8BLSL5186 ŠOR SDR NB18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439827 7 790,00 243,00 28 000,00

·5[. , '

q

F
r

E



Ĺ
,,.. . .

3880013101 3800136732 01.03.2013 2Al8450 TK9F8XXA8BLSL5187 SDR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439828 7 790,00 243,00 28 OOO,OO

3880013101 3800136740 01.03.2013 2Al8448 TK9F8XXA8BLSL5188 SDR SDR NB 18 AUTOBUSY MHD 2011 UE439829 7 790,00 243,00 28 OOO,OO

3880013101 3800136759 01.03.2013 2AI8467 TK9F8XXA8BLSL5189 ŠOR šOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439830 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800136767 01.03.2013 2A17803 TK9F8XXA8BLSL5190 SDR šOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439831 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800136775 01.03.2013 2AI8440 TK9F8XXA8BLSL5193 šOR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439834 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800136783 01.03.2013 2Al8627 TK9F8XXA8BLSL5194 šOR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439839 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800136791 01.03.2013 2Al7792 TK9F8XXA8BLSL5191 SDR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439832 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800136805 01.03.2013 2Al7778 TK9F8XXA8BLSL5192 šOR ŠOR NB18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439833 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800136813 01.03.2013 2Al9386 TK9F8XXA8BLSL5195 ŠOR šOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439840 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800136821 01.03.2013 2Al8848 TK9F8XXA8BLSL5196 ŠOR šOR NB18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439841 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800136830 01.03.2013 2AJO357 TK9F8XXA8BLSL5197 šOR SDR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439846 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013í01 3800136848 01.03.2013 2AJ0368 TK9F8XXA8BLSL5198 ŠOR šOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439847 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800136856 01.03.2013 2AJO381 TK9F8XXA8BLSL5199 šOR ŠOR MB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439842 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800136864 01.03.2013 2AJ0131 TK9F8XXA8BLSL5200 ŠOR šOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439848 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800136872 01.03.2013 2AJO119 TK9F8XXA8BLSL5201 šOR ŠOR NB 18 AUTOBUSY MHD 2011 UE439849 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800136880 01.03.2013 2AJ0122 TK9F8XXA8BLSL5202 SDR SDR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439850 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800136899 01.03.2013 2AJO376 TK9F8XXA8BLSL5203 šOR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439851 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800136902 01.03.2013 2AJ3567 TK9F8XXA8BLSL5204 ŠOR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439852 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800136910 01.03.2013 2AK5704 TK9F8XXA8BLSL5205 šOR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439889 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800136929 01.03.2013 2AK1588 TK9F8XXA8BLSL5206 ŠOR šOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439890 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800136937 01.03.2013 2AK9985 TK9F8XXA8BLSL5207 ŠOR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439891 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800136945 01.03.2013 2AK1594 TK9F8XXA8BLSL5208 šOR ŠOR NB 18 AUTOBUSY MHD 2011 UE439892 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800136953 01.03.2013 2AK5685 TK9F8XXA8BLSL5219 ŠOR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439893 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800136961 01.03.2013 2AL7611 TK9F8XXA8BLSL5220 ŠOR šOR NB18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439905 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800136970 01.03.2013 2AL2195 TK9F8XXA8BLSL5223 šOR ŠOR NB18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439908 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800136988 01.03.2013 2AL2180 TK9F8XXA8BLSL5224 ŠOR šOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439909 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800136996 01.03.2013 2AL7622 TK9F8XXA8BLSL5225 šOR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439910 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800137003 01.03.2013 2AM1497 TK9F8XXA8BLSL5226 ŠOR ŠOR NB 18 AUTOBUSV MHD 2011 UE439939 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800137011 01.03.2013 2AM8982 TK9F8XXA8BLSL5227 šOR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439983 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800137020 01.03.2013 2AM6244 TK9F8XXA8BLSL5228 ŠOR šOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439984 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800137038 01.03.2013 2AN1811 TK9F8XXA8BLSL5236 SDR SDR NB 18 AUTOBUSV MHD 2011 UE590709 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800137046 01.03.2013 2AN1793 TK9F8XXA8BLSL5237 ŠOR SDR NB18 AUTOBUS V MHD 2011 UE590710 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800137054 01.03.2013 2AN2366 TK9F8XXA8BLSL5238 ŠOR šOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 U E590711 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800137062 01.03.2013 2AU1141 TK9F8XXA8BLSL5230 ŠOR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439992 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800137070 01.03.2013 2AM6265 TK9F8XXA8BLSL5231 šOR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439993 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800137089 01.03.2013 2AN1797 TK9F8XXA8BLSL5235 ŠOR SDR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE590708 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800137097 01.03.2013 2AM9781 TK9F8XXA8BLSL5232 SDR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439994 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800137100 01.03.2013 2AN1800 TK9F8XXA8BLSL5234 šOR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE590707 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800137119 01.03.2013 2AN2311 TK9F8XXA8BLSL5239 SDR šOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE590712 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800137127 01.03.2013 2AK5946 TK9F8XXA8BLSL5215 šOR SDR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439884 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800137135 01.03.2013 2AK7043 TK9F8XXA8BLSL5216 ŠOR šOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439885 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800137143 01.03.2013 2AK7047 TK9F8XXA8BLSL5217 ŠOR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439886 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800137151 01.03.2013 2AK7060 TK9F8XXA8BLSL5218 šOR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439887 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800137160 01.03.2013 2AK5926 TK9F8XXA8BLSL5209 ŠOR šOR NB18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439883 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800137178 01.03.2013 2AK3914 TK9F8XXA8BLSL5210 ŠOR ŠOR NEJ 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439874 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800137186 01.03.2013 2AK2113 TK9F8XXA8BLSL5211 šOR SDR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439875 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800137194 01.03.2013 2AK5861 TK9F8XXA8BLSL5212 SDR ŠOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439876 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800137208 01.03.2013 2AK5872 TK9F8XXA8BLSL5213 šOR SDR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439877 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800137216 01.03.2013 2AK5863 TK9F8XXA8BLSL5214 SDR šOR NB 18 AUTOBUS V MHD 2011 UE439878 7 790,00 243,00 28 000,00

3880013101 3800137224 01.03.2013 AU3081 TMKB21658RM034040 KAROSA B 732.1658 AUTOBUS V MHD 1994 AL960804 11 940,00 155,00 17 000,00

3880013101 3800137232 01.03.2013 AU7367 TMKB11669SM034728 KAROSA B 731.1669 AUTOBUS V MHD 1995 AL961221 11 940,00 190,00 17 000,00

3880013101 3800137240 01.03.2013 AU7632 TMKB11659SM034693 KAROSA B 731.1659.ZAUTOBUS V MHD 1995 AL961248 9 834,00 152,00 17 000,00

3880013101 3800137259 01.03.2013 AU7686 TMKB11659SM034687 KAROSA B 731.1659.ZAUTOBUS V MHD 1995 AL961245 9 834,00 152,00 17 000,00

3880013101 3800137267 01.03.2013 AU7456 TMKB11659SM034682 KAROSA B 731.1659.ZAUTOBUS V MHD 1995 AM206067 9 834,00 152,00 17 000,00

.., .

ifĹ
!
S
Š

t

t

P
j
L-

l
i
l
l
ig
S

;

|.:t

...l

_ . _ __



'k

)),).,.,J))));):,.),)),))))))):)):;:)::))))))|')))))e"g'"é'%""""""i-'j))l)))))):)))):')'))'))(:::::j:Á:::j')))))))))))),j))Á)Á))!))}jj),))'j))j))))'))))))')))\)j)))))))))!)),):))
f3880013101 3800137275 01.03.2013 AU7637 TMKB11659SMO34681 KAROSA B 731.1659.ZAUTOBUS V MHD 1995 AĽ961232 9 834,00 152,00 E7 OOO,OO 21 &42 KÉ '

3880013101 3800137283 01.03.2013 AU7638 TMKB11659SM034704 KAROSA B 731.1659.iAUTOBUS V MHD 1995 AL961249 9 834,00 152,00 17 OOO,OO

3880013101 3800137291 01.03.2013 AU7561 TMKB11659SM034709 KAROSA B 731.1659.FAUTOBUS V MHD 1995 AL961234 9 834,00 152,00 17 000,00

3880013101 3800137305 01.03.2013 AU7563 TMKB11659SM034690 KAROSA B 731.1659.ZAUTOBUS V MHD 1995 AL961235 9 834,00 152,00 17 000,00

3880013101 3800137313 01.03.2013 AU7762 TMKB11659SM034674 KAROSA B 731.1659.žAUTOBUS V MHD 1995 AL961202 9 834,00 152,00 17 000,00

3880013101 3800137321 01.03.2013 AV0052 TMKB11659SM034662 KAROSA B 731.1659.FAUTOBUS V MHD 1995 AM206069 9 834,00 152,00 17 000,00

3880013101 3800137330 01.03.2013 AU7460 TMKB11659SMO34663 KAROSA B 731.1659.2AUTOBUS V MHD 1995 AM206065 9 834,00 152,00 17 000,00

3880013101 3800137348 01.03.2013 AV0253 TMKB11659SM034684 KAROSA B 731.1659.FAUTOBUS V MHD 1995 AL961210 9 834,00 152,00 17 000,00

3880013101 3800137364 01.03.2013 1AH7861 TMKB117031M004023 KAROSA B 931E.1703 AUTOBUS V MHD 2001 AP149518 9 834,00 188,00 17 800,00

3880013101 3800137372 01.03.2013 3AH3546 TMKB117031M004019 KAROSA B 931E.1703 AUTOBUS V MHD 2001 AP149517 9 834,00 188,00 17 800,00

3880013101 3800137380 01.03.2013 AKV7853 TMKB117031M004015 KAROSA B 931E.1703 AUTOBUS V MHD 2001 AP149522 9 834,00 188,00 17 800,00

3880013101 3800137399 01.03.2013 AKV7854 TMKB117031M004014 KAROSA B 931E.1703 AUTOBUS V MHD 2001 AP149526 9 834,00 188,00 17 800,00

3880013101 3800137402 01.03.2013 AKV7855 TMKB117031MO04017 KAROSA B 931E.1703 AUTOBUS V MHD 2001 AP149521 9 834,00 188,00 17 800,00

3880013101 3800137410 01.03.2013 4A28295 TMKB117031M004016 KAROSA B 931E.1703 AUTOBUS V MHD 2001 AP149523 9 834,00 188,00 17 800,00

3880013101 3800137429 01.03.2013 AKV7833 TMKB117031MOO4020 KAROSA B 931E.1703 AUTOBUS V MHD 2001 AP149524 9 834,00 188,00 17 800,00

3880013101 3800137437 01.03.2013 AKV7834 TMKB117031M004022 KAROSA B 931E.1703 AUTOBUS V MHD 2001 AP149519 9 834,00 188,00 17 800,00

3880013101 3800137445 01.03.2013 2AX8838 TMKB117031M004018 KAROSA B 931E.1703 AUTOBUS V MHD 2001 AP149520 9 834,00 18&,00 17 800,00

3880013101 3800137453 01.03.2013 AKV7836 TMKB117031MO04021 KAROSA B 931E.1703 AUTOBUS V MHD 2001 AP149525 9 834,00 188,00 17 800,00

3880013101 3800137461 01.03.2013 AV2708 TMKB11677SMO34317 KAROSA B 931.1677GAUTOBUS V MHD 1996 UE407039 9 834,00 152,00 17 000,00

3880013101 3800137470 01.03.2013 AV0834 TMKB11677SM000010 KAROSA B 931.1677.ZAUTOBUS V MHD 1996 AM397627 9 834,00 152,00 17 000,00

3880013101 3800137488 01.03.2013 AV0985 TMKB11675SM000003 KAROSA B 931.1675 AUTOBUS V MHD 1996 AM397633 11 940,00 175,00 17 000,00

3880013101 3800137500 01.03.2013 AV4352 TMKB11675TM000028 KAROSA B 931.1675.ZAUTOBUS V MHD 1996 U E409404 11 940,00 175,00 17 000,00

3880013101 3800137518 01.03.2013 AV4353 TMKB11675TMOO0045 KAROSA B 931.1675.7AUTOBUS V MHD 1996 UE506915 11 940,00 175,00 17 000,00

3880013101 3800137526 01.03.2013 1A18851 TMKB11675TM000049 KAROSA B 931.1675.ZAUTOBUS V MHD 1996 UD887015 11 940,00 175,00 17 000,00

3880013101 3800137542 01.03.2013 AV4383 TMKB11675TM000048 KAROSA B 931.1675.:AUTOBUS V MHD 1996 UE237741 11 940,00 175,00 17 000,00

3880013101 3800137550 01.03.2013 AV3182 TMKB11675TM000051 KAROSA B 931.1675.ZAUTOBUS V MHD 1996 UE237734 11 940,00 175,00 17 000,00

3880013101 3800137569 01.03.2013 AV4946 TMKB11675TM000122 KAROSA B 931.1675.:AUTOBUS V MHD 1996 UE671407 11 940,00 175,00 17 000,00

3880013101 3800137585 01.03.2013 AV4384 TMKB11675TMOOO041 KAROSA B 931.1675XAUTOBUS V MHD 1996 UD392952 11 940,00 175,00 17 000,00

3880013101 3800137593 01.03.2013 AV4385 TMKB11675TM000059 KAROSA B 931.1675.2AUTOBUS V MHD 1996 UE232637 11 940,00 175,00 17 000,00

3880013101 3800137607 01.03.2013 AV4403 TMKB11675TM000053 KAROSA B 931.1675AAUTOBUS V MHD 1996 UE506801 11 940,00 175,00 17 000,00

3880013101 3800137615 01.03.2013 AV4434 TMKB11675TM000057 KAROSA B 931.1675.ZAUTOBUS V MHD 1996 AN226874 11 940,00 175,00 17 000,00

3880013101 3800137623 01.03.2013 AV4431 TMKB11675TM000029 KAROSA B 931.1675.ZAUTOBUS V MHD 1996 AN226871 11 940,00 175,00 17 000,00

3880013101 3800137631 01.03.2013 8A92977 TMKB11675TM000124 KAROSA B 931.1675.ZAUTOBUS V MHD 1996 UE565444 11 940,00 175,00 17 000,00

3880013101 3800137640 01.03.2013 8A19005 TMKB11675TM000132 KAROSA B 931.1675.:AUTOBUS V MHD 1996 UE144633 11 940,00 175,00 17 000,00

3880013101 3800137658 01.03.2013 8A50770 TMKB11675TM000123 KAROSA B 931.1675.ZAUTOBUS V MHD 1996 UE677556 11 940,00 175,00 17 000,00

3880013101 3800137666 01.03.2013 AX3478 TMKB11675TM000050 KAROSA B 931.1675FAUTOBUS V MHD 1996 UE671402 11 940,00 175,00 17 000,00

3880013101 3800137674 01.03.2013 AV4937 TMKB11675TMOOO135 KAROSA B 931.1675.FAUTOBUS V MHD 1996 UE067715 11 940,00 175,00 17 000,00

3880013101 3800137682 01.03.2013 AV4355 TMKB11675TMOO0055 KAROSA B 931.1675.ZAUTOBUS V MHD 1996 UD645635 11 940,00 175,00 17 000,00

3880013101 3800137690 01.03.2013 AV4356 TMKB11675TM000040 KAROSA B 931.1675.ZAUTOBUS V MHD 1996 UC628060 11 940,00 175,00 17 000,00

3880013101 3800137704 01.03.2013 AV4357 TMKB11675TMOOOO56 KAROSA B 931.1675.:AUTOBUS V MHD 1996 UB134828 11 940,00 175,00 17 000,00

3880013101 3800137712 01.03.2013 AV4405 TMKB11675TMOOO022 KAROSA B 931.1675.ZAUTOBUS V MHD 1996 UB134824 11 940,00 175,00 17 000,00

3880013101 3800137720 01.03.2013 AV4440 TMKB11675TMO00025 KAROSA B 931.1675.ZAUTOBUS V MHD 1996 BG174521 11 940,00 175,00 17 000,00

3880013101 3800137739 01.03.2013 8A19010 TMKB11675TMOOO042 KAROSA B 931.1675.ZAUTOBUS V MHD 1996 UD194012 11 940,00 175,00 17 000,00

3880013101 3800137747 01.03.2013 AV4442 TMKB11675TMO00058 KAROSA B 931.1675.2AUTOBUS V MHD 1996 UB138406 11 940,00 175,00 17 000,00

3880013101 3800137755 01.03.2013 AV4940 TMKB11675TM000129 KAROSA B 931.1675.ZAUTOBUS V MHD 1996 UB967321 11 940,00 175,00 17 000,00

3880013101 3800137763 01.03.2013 AV4965 TMKB11675TM000127 KAROSA B 931.1675.ZAUTOBUS V MHD 1996 UB802097 11 940,00 175,00 17 000,00

3880013101 3800137771 01.03.2013 AV4390 TMKB11675TMOOOO38 KAROSA B 931.1675L AUTOBUS V MHD 1996 UEO69423 11 940,00 175,00 17 000,00

3880013101 3800137798 01.03.2013 AV4921 TMKB11687TM000158 KAROSA B 931.1687 ( AUTOBUS V MHD 1996 AN483445 9 834,00 188,00 17 000,00

3880013101 3800137801 01.03.2013 7A86614 TMKB11675TM000017 KAROSA B 931.1675äAUTOBUS V MHD 1996 UD894405 11 940,00 175,00 17 000,00

3880013101 3800137810 01.03.2013 AV4358 TMKB11675TMOO0013 KAROSA B 931.1675.ZAUTOBUS V MHD 1996 UD784076 11 940,00 175,00 17 000,00

3880013101 3800137828 01.03.2013 1AE2306 TMKB11675TM000027 KAROSA B 931.1675.ZAUTOBUS V MHD 1996 UD648831 11 940,00 175,00 17 000,00

3880013101 3800137836 01.03.2013 AV4443 TMKB11675TMO00046 KAROSA B 931.1675.ZAUTOBUS V MHD 1996 UE237739 11 940,00 175,00 17 000,00

3880013101 3800137844 01.03.2013 AV4445 TMKB11675TM000061 KAROSA B 931.1675.:AUTOBUS V MHD 1996 UD891348 11 940,00 175,00 17 000,00

3880013101 3800137852 01.03.2013 AV4446 TMKB11675TMO00033 KAROSA B 931.1675.2AUTOBUS V MHD 1996 UD889106 11 940,00 175,00 17 000,00

l

'l

ä

íl
l,

,

\

k

l'

r

IE

it!
t..:

..... , ... , ..,
S

__ _.á? .



' ..\. . . ·.. ',, ' $.'1 ·' '

3880013101 380013 7860 01.03.2013 AV4099 TMKB11679TMOOOO88 KAROSA B 931.1679.2AUTOBUS V MHD 1996 UD891352 9 834,00 188,00 17 OOO,OO '

3880013101 3800137879 01.03.2013 AV4581 TMKB11679TMOOOO81 KAROSA B 931.1679.ZAUTOBUS V MHD 1996 UD648830 9 834,00 188,00 17 000,00

3880013101 3800137887 01.03.2013 AV4605 TMKB11679TM000087 KAROSA B 931.1679.EAUTOBUS V MHD 1996 UE236106 9 834,00 188,00 17 000,00 Č

3880013101 3800137895 01.03.2013 AV4795 TMKB11679TMO00066 KAROSA B 931.1679.FAUTOBUS V MHD 1996 UE407048 9 834,00 188,00 17 000,00 Č

3880013101 3800137917 01.03.2013 1AA9886 TMKB11679TMOOO151 KAROSA B 931.1679äAUTOBUS V MHD 1996 UD514406 9 834,00 188,00 17 000,00 Č

3880013101 3800137925 01.03.2013 AV4609 TMKB11687TM000156 KAROSA B 931.1687( AUTOBUS V MHD 1996 UD784077 9 834,00 188,00 17 000,00 Č

3880013101 3800137933 01.03.2013 AV3185 TMKB11679TMO00102 KAROSA B 931.1679.ZAUTOBUS V MHD 1996 UE671417 9 834,00 188,00 17 000,00 č

3880013101 3800137941 01.03.2013 AV4582 TMKB11679TM000091 KAROSA B 931.1679.ZAUTOBUS V MHD 1996 UD894414 9 834,00 188,00 17 000,00 č

3880013101 3800137950 01.03.2013 AV4602 TMKB11679TM000107 KAROSA B 931.1679.FAUTOBUS V MHD 1996 UD393724 9 834,00 188,00 17 000,00 č

3880013101 3800137968 01.03.2013 AV4798 TMKB11679TM000094 KAROSA B 931.16791 AUTOBUS V MHD 1996 UE506804 9 834,00 188,00 17 000,00 č

3880013101 3800137976 01.03.2013 2AP1052 TMKB11679TM000143 KAROSA B 931.1679.ZAUTOBUS V MHD 1996 UD392955 9 834,00 188,00 17 000,00 č

3880013101 3800137984 01.03.2013 AV3187 TMKB11679TM000104 KAROSA B 931.1679.ZAUTOBUS V MHD 1996 UD197040 9 834,00 188,00 17 000,00 č

3880013101 3800137992 01.03.2013 8A93100 TMKB11679TMO00099 KAROSA B 931.1679.FAUTOBUS V MHD 1996 UE236263 9 834,00 188,00 17 000,00 č

3880013101 3800138000 01.03.2013 AV4642 TMKB11679TM000084 KAROSA B 931.1679.IAUTOBUS V MHD 1996 UE409405 9 834,00 188,00 17 000,00 č

3880013101 3800138018 01.03.2013 1AA9691 TMKB11679TM000085 KAROSA B 931.1679.ZAUTOBUS V MHD 1996 UE565717 9 834,00 188,00 17 000,00 č

3880013101 3800138026 01.03.2013 AV4789 TMKB11679TM000101 KAROSA B 931.1679.1AUTOBUS V MHD 1996 UC843207 9 834,00 188,00 17 000,00 č

3880013101 3800138042 01.03.2013 AV4950 TMKB11679TMOO0145 KAROSA B 931.1679.ZAUTOBUS V MHD 1996 UD197265 9 834,00 188,00 17 000,00 č

3880013101 3800138050 01.03.2013 AV4027 TMKB11679TMO00142 KAROSA B 931.1679.ZAUTOBUS V MHD 1996 UE234310 9 834,00 188,00 17 000,00 Č

3880013101 3800138069 01.03.2013 8A92605 TMKB11679TM000144 KAROSA B 931.1679.:AUTOBUS V MHD 1996 UD197263 9 834,00 188,00 17 000,00 č

3880013101 3800138077 01.03.2013 AV4756 TMKB11687TM000157 KAROSA B 931.1687 (AUTOBUS V MHD 1996 UC626618 9 834,00 188,00 17 000,00 Č

3880013101 3800138093 01.03.2013 1AE2317 TMKB11679TM000067 KAROSA B 931.1679.:AUTOBUS V MHD 1996 UE510259 9 834,00 188,00 17 000,00 č

3880013101 3800138107 01.03.2013 7A86599 TMKB11679TM000077 KAROSA B 931.1679.ZAUTOBUS V MHD 1996 UE510256 9 834,00 188,00 17 000,00 Č

3880013101 3800138115 01.03.2013 2AD2794 TMKB11679TM000147 KAROSA B 931.1679.ZAUTOBUS V MHD 1996 AN483418 9 834,00 188,00 17 000,00 č

3880013101 3800138123 01.03.2013 2AH6977 TMKB11687TM000152 KAROSA B 931.1687 (AUTOBUS V MHD 1996 UE144608 9 834,00 188,00 17 000,00 č

3880013101 3800138131 01.03.2013 6A91252 TMKB11675TMOOO133 KAROSA B 931.1675.FAUTOBUS V MHD 1996 AN483458 11 940,00 175,00 17 000,00 č

3880013101 3800138140 01.03.2013 AV4118 TMKB11675TM000125 KAROSA B 931.1675.ZAUTOBUS V MHD 1996 AN483440 11 940,00 175,00 17 000,00 Č

3880013101 3800138158 01.03.2013 AV4586 TMKB11679TM000068 KAROSA B 931.1679.FAUTOBUS V MHD 1996 AN226920 9 834,00 188,00 17 000,00 Č

3880013101 3800138166 01.03.2013 AV4588 TMKB11679TM000106 KAROSA B 931.1679.ZAUTOBUS V MHD 1996 UB966986 9 834,00 188,00 17 000,00 Č

3880013101 3800138174 01.03.2013 1AE2321 TMKB11679TM000109 KAROSA B 931.1679.FAUTOBUS V MHD 1996 AN226922 9 834,00 188,00 17 000,00 Č

3880013101 3800138182 01.03.2013 AV4407 TMKB11679TMO00096 KAROSA B 931.1679.FAUTOBUS V MHD 1996 UC755215 9 834,00 188,00 17 000,00 č

3880013101 3800138190 01.03.2013 AV4782 TMKB11679TM000072 KAROSA B 931.1679.ZAUTOBUS V MHD 1996 UB966967 9 834,00 188,00 17 000,00 Č

3880013101 3800138204 01.03.2013 2AD2814 TMKB11679TM000146 KAROSA B 931.1679.1AUTOBUS V MHD 1996 UD894415 9 834,00 188,00 17 000,00 Č

3880013101 3800138212 01.03.2013 AV4972 TMKB11679TM000141 KAROSA B 931.1679.ZAUTOBUS V MHD 1996 UD896818 9 834,00 188,00 17 000,00 č

3880013101 3800138239 01.03.2013 AV3189 TMKB11679TM000103 KAROSA B 931.1679.2AUTOBUS V MHD 1996 UE069430 9 834,00 188,00 17 000,00 č

3880013101 3800138247 01.03.2013 AV4601 TMKB11679TMOOOO74 KAROSA B 931.1679.:AUTOBUS V MHD 1996 AN226939 9 834,00 188,00 17 000,00 Č

3880013101 3800138255 01.03.2013 AV4600 TMKB11679TM000105 KAROSA B 931.1679.ZAUTOBUS V MHD 1996 AN226934 9 834,00 188,00 17 000,00 Č

3880013101 3800138263 01.03.2013 AV4943 TMKB11679TM000078 KAROSA B 931.1679XAUTOBUS V MHD 1996 UE144579 9 834,00 188,00 17 000,00 č

3880013101 3800138271 01.03.2013 8A19053 TMKB11679TMO00098 KAROSA B 931.1679.ZAUTOBUS V MHD 1996 AN483487 9 834,00 188,00 17 000,00 č

3880013101 3800138280 01.03.2013 AV4945 TMKB11679TM000140 KAROSA B 931.1679FAUTOBUS V MHD 1996 AN483490 9 834,00 188,00 17 000,00 č

3880013101 3800138298 01.03.2013 1AU2937 TMKB11679VM000823 KAROSA B 931.1679EAUTOBUS V MHD 1997 UD789829 9 834,00 188,00 17 000,00 č

3880013101 3800138301 01.03.2013 ABA5829 TMKB11679VM000819 KAROSA B 931.1679.7AUTOBUS V MHD 1997 XA073500 9 834,00 188,00 17 000,00

3880013101 3800138310 01.03.2013 3A36213 TMKB11679VM000815 KAROSA B 931.1679.žAUTOBUS V MHD 1997 UF195512 9 834,00 188,00 17 000,00 č

3880013101 3800138328 01.03.2013 ABA6463 TMKB11679VMO00822 KAROSA B 931.1679.ZAUTOBUS V MHD 1998 UE565445 9 834,00 188,00 17 000,00

3880013101 3800138336 01.03.2013 ABA6185 TMKB11679VM000821 KAROSA B 931.1679£AUTOBUS V MHD 1997 UE510253 9 834,00 188,00 17 000,00

3880013101 3800138344 01.03.2013 ABA6186 TMKB11679VMO00820 KAROSA B 931.1679.ZAUTOBUS V MHD 1997 UE239854 9 834,00 188,00 17 000,00

3880013101 3800138352 01.03.2013 ABA6187 TMKB11679VMOOO817 KAROSA B 931.1679fAUTOBUS V MHD 1997 UE237729 9 834,00 188,00 17 000,00

3880013101 3800138360 01.03.2013 ABA6471 TMKB11679VM000828 KAROSA B 931.1679.2AUTOBUS V MHD 1998 XAO73433 9 834,00 188,00 17 000,00

3880013101 3800138379 01.03.2013 ABA6183 TMKB11679VMOO0818 KAROSA B 931.1679&AUTOBUS V MHD 1997 UE237742 9 834,00 188,00 17 000,00

3880013101 3800138387 01.03.2013 ABA6184 TMKB11679VMO00825 KAROSA B 931.1679.2AUTOBUS V MHD 1997 AN483996 9 834,00 188,00 17 000,00

3880013101 3800138395 01.03.2013 ABA6093 TMKB11679VM000824 KAROSA B 931.1679.žAUTOBUS V MHD 1997 XAO73492 9 834,00 188,00 17 000,00

3880013101 3800138417 01.03.2013 ABA6095 TMKB11675VMO00833 KAROSA B 931.1675.:AUTOBUS V MHD 1997 UF195159 11 940,00 175,00 17 000,00

3880013101 3800138425 01.03.2013 ABA5830 TMKB11675VM000831 KAROSA B 931.1675FAUTOBUS V MHD 1997 UFO73478 11 940,00 175,00 17 000,00

3880013101 3800138433 01.03.2013 ABA6181 TMKB11675VMO00830 KAROSA B 931.1675.ZAUTOBUS V MHD 1997 AN484000 11 940,00 175,00 17 000,00

3880013101 3800138441 01.03.2013 ABA6096 TMKB11675VM000836 KAROSA B 931.1675íAUTOBUS V MHD 1997 XAO73491 11 940,00 175,00 17 000,00

)3.2013 AV4099 TMKB11679TMOOOO88 KAROSA B 931.1679.2AUTOBUS V MHD 1996 UD891352 9 834,00 188,00 17 OOO,OO ' '

'3.2013 AV4581 TMKB11679TMOOOO81 KAROSA B 931.1679.ZAUTOBUS V MHD 1996 UD648830 9 834,00 188,00 17 000,00

13.2013 AV4605 TMKB11679TM000087 KAROSA B 931.1679.EAUTOBUS V MHD 1996 UE236106 9 834,00 188,00 17 000,00 Č

3.2013 AV4795 TMKB11679TMO00066 KAROSA B 931.1679.FAUTOBUS V MHD 1996 UE407048 9 834,00 188,00 17 000,00 Č

CL2013 1AA9886 TMKB11679TMOOO151 KAROSA B 931.1679äAUTOBUS V MHD 1996 UD514406 9 834,00 188,00 17 000,00 Č

3.2013 AV4609 TMKB11687TM000156 KAROSA B 931.1687( AUTOBUS V MHD 1996 UD784077 9 834,00 188,00 17 000,00 Č

)3.2013 AV3185 TMKB11679TMO00102 KAROSA B 931.1679.ZAUTOBUS V MHD 1996 UE671417 9 834,00 188,00 17 000,00 č

3.2013 AV4582 TMKB11679TM000091 KAROSA B 931.1679.ZAUTOBUS V MHD 1996 UD894414 9 834,00 188,00 17 000,00 č ,,

t ":|3.2013 AV4602 TMKB11679TM000107 KAROSA B 931.1679.FAUTOBUS V MHD 1996 UD393724 9 834,00 188,00 17 000,00 č ?,'
)

.L

É

,ŠI

·:1

l..
.a

iSl

ii!
..l
l'

l

l

i
l

l
""m


